
486. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

11964. Pünkösdi jelentett ábrázoló ikon. Orosz kb XIX. sz. Tojástempera, fa, sérült. 41x50 cm.................................40 000
11965. Bezdáni Lajos: Cinka Panna Cigánylány. Fa intarzia 35x25 cm............................................................................ 3 000
11966. Bezdáni Lajos: Öreg cigány, hegedűvel. Fa intarzia 35x25 cm..............................................................................3 000
11967. Orosz elektromos szamovár készlet, tálcán, eredeti poharakkal, tetején sérült kiöntővel, m: 46 cm................5 000
11968. Faragott csont iszákos férfi figura pár, fa talapzaton, egyiken repedéssel, lejárnak, m: 15 cm.......................20 000
11969. Szénavágó. cca 19. sz. közepe - második fele, Alföld, vas, fa, h: 100 cm............................................................7 500
11970. Kalligráfiai víztartó edény. Kína, cca 20. sz. első fele, faragott agát, 12x10 cm.................................................15 000
11971. Iparművész réz kétfüles szervírozótálca, 56x29 cm................................................................................................ 8 000
11972. Antik hajós vízszintmérő, 25x16 cm...........................................................................................................................9 000
11973. Mokkás készlet. Alpakka, XIX. sz. vége, Jelzett, gravírozott, Kanna: 24 cm..................................................... 12 000
11974. Asztali só és borstartó réz, üveg 12x10 cm.............................................................................................................. 4 000
11975. Szecessziós selyemkép díszes üvegezett blondel keretben, selyem kissé sérült, 24x15 cm, teljes méret

41x34 cm.....................................................................................................................................................................15 000
11976. Réz nyomólemez, rajta "Protest" feliratot tartó madár alakjával, fa keretben, 16x18 cm....................................3 000
11977. Csavaros patikai tégely. Vastag réz, cca 19. sz. második fele, m: 23 cm...........................................................15 000
11978. Vörösréz uradalmi konyhaedény. Zólyom, cca 18. sz., kalapált vörösréz, némi horpadással, m: 28 cm........10 000
11979. Dévényi János (1934- ): Padlóváza. Kalapált réz, 1965, jelzett, m: 99 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!...............................40 000
11980. Márvány dakszli fej alakú tintatartó, üveg szemekkel, üvegbetéttel, m: 11 cm..................................................16 000
11981. Szecessziós zsebóratartó, tüziaranyozott részekkel, 1 pótlással és márvány talpon lepattanással. Gazdag

barokkos mintákkal, növényi ornamentikával, madárfigurával díszített, m: 23 cm............................................28 000
11982. Szecessziós ón pralinékínáló, üveglap aljjal, 25x12 cm..........................................................................................9 000
11983. cca 1890-1900, Szecessziós bronz kínálótálca, új tükör lappal, szecessziós mintákkal díszített öntött

bronz, 43x26 cm.........................................................................................................................................................18 000
11984. Szecessziós ékszeres dobozka, rézlemez, tetején a Szent Családot ábrázoló kézzel festett képpel,

6,5x5x3,5 cm................................................................................................................................................................ 8 000
11985. Antik dioráma, kis sérüléssel, benne kézzel festett utcakép miniatúrával, 20x25 cm.......................................18 000
11986. Antik osztrák dioráma, 16,5x21,5 cm........................................................................................................................8 000
11987. Szecessziós ón emléktárgy, támasztható eredeti keretében, 18x9 cm...............................................................16 000
11988. 1908 Feltehetően ezüst babérkoszorú emléktárgy, szecessziós stílusú üvegezett keretben, 27,5x17,5 cm.24 000
11989. Rusztikus iparművész asztali lámpa, búrával, m: 56 cm.........................................................................................6 000
11990. cca 19. sz. vége, Jakubecz Csaláry jelzéssel 4 darab kézzel karcolt, festett mintás dísz falitányér, klf hajók

ábrázolásával, d: 22-23 cm.......................................................................................................................................32 000
11991. 2 darab ón tál. Karlsbad, 18. sz. vége, Joseph von Heirlingötter mesterjegy, ónjegy, egyik sérüléssel, d: 23

cm................................................................................................................................................................................ 20 000
11992. Pantokrátor Krisztus. Kézzel festett modern ikon, üvegezett keretben, 32x24 cm..............................................8 000
11993. Sárkányölő Szent György. Kézzel festett modern ikon, üvegezett keretben, 30x20 cm..................................... 8 000
11994. Afgán bokhara szőnyeg, cca 160x65 cm, sérüléssel...............................................................................................8 000
11995. Ón tál. Monarchia, feltehetően Karlsbad vagy Bécs, cca 1800, jelzett, monogramos, d: 28,5 cm....................8 000
11997. Ón tál. Magyar, cca 19. sz. első harmada, jelzett, d: 22 cm....................................................................................6 000
11998. Ón tál. Erdély, cca 18. sz. második fele, jelzett, HV tulajdonosi jellel, d: 26 cm...................................................8 000
11999. Oszmán fedeles edény. cca 19. sz. második fele, gazdag vésett mintával, m: 16,5 cm.....................................4 000
12000. 1897 ...Varanov orosz feliratos bronz harang m: 11 cm........................................................................................20 000
12001. Régi sétabot dakszlifej fogóval, ebonizált fa, fogó faragott szaru?, érem berakással, h: 88 cm......................40 000
12002. Régi gavallérbot tacskófej fogóval, kopott, h: 94 cm.............................................................................................30 000
12003. Szűz Mária lourdes-i jelenése. Apácamunka, cca 20. sz. eleje, üvegezett fa keretben, 50x40 cm...................8 000
12004. Sarokpolc. Magyar, cca 19. sz. második fele, elemhiánnyal, 77 cm................................................................... 10 000
12005. Akasztható kalamáris. cca 19. sz. második fele, fa, üvegbetétek nélkül, zsebórával, pennával,

Mattyasóvszky Lajos és Mattyasóvszky Olga 7 darab névjegykártyájával, h: 22 cm.......................................40 000
12006. Torontáli szőnyeg, cca 200x70 cm............................................................................................................................ 4 000
12007. Kálák. Jelzett, színezett textil, formázott művészgipsz applikációkkal, fa keretben, teljes méret 78x58 cm....5 000
12008. Irán, fali dísz. Áttört réz lemez, kaligrafikus felirattal. 59x39 cm.............................................................................6 000
12009. Mézeskalács forma - Basa a lován. cca 20. sz. eleje, faragott gyümölcsfa, 21x15 cm.....................................10 000
12010. Medves figurás asztaldísz / névjegykártyatartó, bronz elemekkel márvány lapon, d: 17 cm..............................8 000
12011. Ülő Buddha. Tibet, 20. sz. első fele, m: 36 cm....................................................................................................... 20 000
12012. Táncoló Shiva figura, réz, cca 20. sz. első fele, m: 23,5 cm.................................................................................12 000
12013. Bogrács. cca 18. sz., kalapált réz, horpadással, d: 28 cm, m: 16,5 cm.................................................................8 000
12014. Hirmann Ferenc Budapest (öntöde): Nemera (art deco). Bronzírozott fém, jelzett, kopott, m: 14 cm...............6 000
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12015. Hamuzó, ágyúval. Réz. 20x14 cm..............................................................................................................................8 000
12016. Art deco elefántos cigarettakínáló, bakelit, jelzés nélkül, 20x9x10 cm ca 1930...................................................9 000
12017. G. Lóránt Lujza (1964-): Mezőn. Tűzzománc, jelzett a hátoldalán címkén, fakeretben, d 14,5 cm.................12 000
12018. Iparművész domborított lemezkép, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 12×6,5 cm..........................................3 000
12019. Tula mintás bronz váza pár, cca 1900, m: 19,5 cm...............................................................................................12 000
12020. cca 19. sz vége, Ezüstözött neobarokk dísztál, gazdag zsánerjelenettel, kopott, 45x37 cm........................... 12 000
12021. Gyöngyház rárakásos fiókos dobozka, hiányos, 6x10,5 cm...................................................................................6 000
12022. Nagyméretű ovális ezüstözött tálca, kopott, 49x35 cm........................................................................................... 6 000
12023. Borbély József bőröndös és bőrdíszműves Szeged bőr utazótáska, kopott, kis sérüléssel, 34x49 cm..........12 000
12024. cca 1900 Márvány gyertyatartó pár, feltehetően francia, jelzés nélkül, m: 22 cm................................................8 000
12025. Négyarcú Buddha. Bronz, jelzett, m: 11,5 cm........................................................................................................14 000
12026. cca 18-19. sz, Perzsa bronz kaspó, gazdagon cizellált, horpadásokkal, d: 27 cm, m: 18,5 cm......................22 000
12027. Szecessziós kalamáris, beleilleszthető gömbalakú tartállyal, 27x14x11 cm......................................................11 000
12028. cca 1910, Gabrys György Budapest háromrészes bronz cigarettázó szett, jelzett, 13x13 cm........................18 000
12029. Retro türelemüveg kálváriajelenettel, m: 20 cm........................................................................................................1 400
12030. Kínai lakkozott ékszeres doboz, jelzéssel, tájkép jelenettel, 14,5x10,5x8,5 cm.................................................. 2 800
12031. 1948, Türelemüveg kálváriajelenettel, m: 19 cm......................................................................................................2 200
12032. Art deco ezüstözött alpakka tartóban pálinkáspohár szett, jelzés nélkül, m: 18 cm..........................................17 000
12033. Régi bronz asztali lámpa, tejüveg búrával, állítható magasságú, m: 55 cm....................................................... 18 000
12034. Lakkozott fa túrabot, bronz gyűrűvel, fém markolattal, h: 88 cm..........................................................................18 000
12035. Régi keményfa túrabot, faragott kutya fejrésszel, h: 84 cm..................................................................................19 000
12036. Ón kacsapár figurával díszített márvány ékszertartó, 16x12 cm......................................................................... 12 000
12037. Keményfa túrabot, faragott keleti sárkány figurás véggel, h: 92 cm....................................................................13 000
12038. Antik art deco gyertyatartó ébenfa fogóval, gyufatartó résszel, pótolt üvegbetéttel, ezüstözött, kopott,

horpadt, 11x6x9 cm..................................................................................................................................................... 6 000
12039. Antik kosárka.Antik asztali alumínium kosárka, korai art-deco, század eleji, amikor készült, az alumínium

tárgyak drágábbak voltak a színezüstnél az alumínium előállítási nehézségei miatt.Csiszolt eredeti
üvegbetéttel,nagyon jól megőrzött állapotban,oxidáció mentes, fülén jelzett:"Prima Aluminium Excelsior".4db
sárga korai plasztik golyó lábakon. Szép állapotban. 20x19.5cm..........................................................................7 000

12040. Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm..........................................................................11 000
12041. Japonizáló stílusú lakkozott fa szervírtálca, hajós jelenettel díszített, kopással, kissé hullámos, 60x32 cm..10 000
12042. Antik ezüstözött alpakka olaj-ecet kínáló szett, áttört és gilosált díszítéssel, pótolt üvegek egyikén Berndorf

jelzéssel, m: 24 cm.....................................................................................................................................................22 000
12043. Szecessziós ezüstözött alpakka teaszervírozó szett: tálca, kiöntő, cukortartó. Jelzett, kopással. Csomózott,

kötegelt és növényi mintákkal díszítve, csont szigetelőgyűrűkkel........................................................................14 000
12044. Antik szalon női kártyaasztal. Fa, bronz, ráragasztott kártyalapokkal. Kopással, d: 42 cm, m: 70 cm,

kisméretű kártyapaklival............................................................................................................................................48 000
12045. Szecessziós parfümtartó szett, 3 db nem hozzáillő csiszolt dugós üveg tégely, ezüstözött tartón, jelzés

nélkül, kopással, 23x14 cm.......................................................................................................................................11 000
12046. Bronz állatfej mintás asztali lámpa, márvány talapzaton, állatbőr mintás ernyővel, m: 48 cm............................8 000
12047. Díszes háromágú gyertyatartó pár, ónix elemmel, m: 31 cm................................................................................16 000
12048. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2

csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett kristály füzérrel,hibátlan
állapotban21x18cm......................................................................................................................................................4 800

12049. cca 1930, belga banklámpa, zománcozott fém búrával, márvány talpon, kapcsolója hiányzik, búráján
zománc sérült, jelzés nélkül, m: 50 cm....................................................................................................................14 000

12050. Szecessziós stílusú, nőalakkal díszített bronzírozott fém lámpa, új szerelékkel, búrával, m: cca 60 cm........17 000
12051. Virágot formázó falikar. Réz, fa talapzattal, fodros tejüveg búrával, 40x36 cm....................................................4 800
12052. Márvány íróasztali toll és tintatartó, réz díszítéssel, tolltartó leesett, 30x23 cm....................................................4 000
12053. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2

csiszolt kristály tányérral 4 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzített kristály füzérrel, hibátlan
állapotban.m: 30 cm.....................................................................................................................................................4 800

12054. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2
csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett kristály füzérrel,hibátlan
állapotban21x18cm......................................................................................................................................................4 800

12055. Szecessziós angol ezüstözött alpakka szószkiöntő, kagylóformából induló lábakon, pereménél kötegelt
díszítéssel, kopással, 20x12 cm.................................................................................................................................3 000

12056. Csont intarziás ékszeres doboz, kulcs nélkül, 10x15 cm........................................................................................6 000
12057. Szecessziós bronz gyertyatartó pár, m: 21 cm.........................................................................................................7 500
12058. Festett indiai fadoboz, cca 1900, 18x12,5 cm..........................................................................................................7 500
12059. Angol art deco ezüstözött kávés kanna, jelzett, m: 18,5 cm...................................................................................6 000
12060. Argentor szecessziós kínáló, fajansz betét ezüstözött alpakka szerelékben, jelzett, kopott, d: 31 cm.............8 000
12061. Pleasance &amp; Harper Bristol ezüstözött füles kínáló, jelzett, d: 23 cm............................................................3 800
12062. cca 1930/40, Francia art deco kétágú falikar pár, 25x25 cm................................................................................. 8 000
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12063. Christofle ezüstözött olaj-ecet kínáló, kristály üvegekkel, jelzett, m: 19,5 cm.......................................................8 000
12064. WMF art deco kalapált mintás háromrészes szervírozó szett, cukortartó fedele hiányzik, jelzett, kopott, m:

19 cm alatt.....................................................................................................................................................................8 000
12065. Francia art deco ezüstözött kínáló, fa fogókkal, eredeti üvegbetétekkel, pattogzással, jelzett, 39x34 cm.....10 000
12066. Partsch pipa, szerelékkel, h: 8 cm..............................................................................................................................6 500
12067. Antik üvegbetétes háromágú gyertyatartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 29 cm............................................... 8 500
12068. Art deco króm és üveg egyes falikar,újszerű kromozással,tejüveg gyertya alakú foglalat,új

kábelezéssel,falra akasztóval,jelzés nélkül M 23cm................................................................................................6 000
12069. Art deco olaj-ecet tartó, réz szerelékben 2 darab dugós üveg, pattogzással, m:20,5 cm...................................8 500
12070. Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm............................................................................................................9 000
12071. Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm.........................................................................................................22 000
12072. Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

12073. 4 darab csíksomlyói faragott szobor. Asszony, anya gyermekével, férfi alakok. Faragott fa, cca 20. sz. első
fele, m: 40-80 cm........................................................................................................................................................30 000

12074. Ikon - Imádkozó Mária, cca 19. sz. második fele - vége, restaurált, 40x25 cm..................................................36 000
12075. Sandrik szecessziós ezüstözött alpakka kéttálcás kínáló. Faágakat mintázó lábazat- és fogórész, két

levélformájú tálcával. Jelzett, 41x26x24 cm............................................................................................................. 9 500
12076. 4 darab stukkótöredék és párkánytöredék. Feltehetően 15-17. sz. 3 darab stukkó és egy mészkő, h: 7-15 cm

......................................................................................................................................................................................30 000
12077. Szecessziós ón asztali óra, vízhordó nőalakkal. I, világháborús emlék felirattal. Óraszerkezet nem

működik. 31 cm..........................................................................................................................................................16 000
12078. Népi faragott fa keret, jó állapotban, 100x60 cm......................................................................................................6 000
12079. Kávés készlet. Alpakka tál, kiöntő, cukordoboz. Tál d: 37 cm................................................................................2 000
12080. Telefunken Jubilate 301 rádió. cca 1968/1969, Telefunken Deutschland, h: 42 cm.........................................12 000
12081. Régi mennyezeti olajlámpa, spiáter szerelékkel, hiányos, búra sérült...................................................................5 000
12082. 3 darab kínai zománcozott réz váza, fa talppal, egyik sérült, m: 12-18 cm...........................................................5 000
12083. Antik bronz angol asztali lámpa, m: 58 cm..............................................................................................................15 000
12084. Antik kovács patakutató fogó. Alföld, cca 19. sz. közepe - második fele, h: 123 cm.........................................12 000
12085. 45 részes szecessziós alpakka evőeszköz készlet, hasonló megjelenésű készletekből összeállítva, közte

Albert Köhler, Christofle, WMF, egy részük díszdobozban...................................................................................20 000
12086. cca 1920 Szecessziós fa falilámpa pár, sérüléssel, m: 23 cm................................................................................5 000
12087. Cloisson zománc fém váza. alátéttel 12 cm..............................................................................................................3 000
12088. cca 1850, Biedermeier réz gyertyatartó és kancsó, m: 19-20 cm..........................................................................4 600
12089. Antik bőr gallértartó, 18x14 cm...................................................................................................................................4 000
12090. Harcosok. Erdélyi festett üveg (Hinterglasmalerei), sérült (festék részben lekopott), fakeretben, 34×43,5 cm3 000
12091. Mária, kézzel festett erdélyi üvegikon. Fakeretben. 21x24 cm...............................................................................3 000
12092. Kastély parkkal. Réz lemez (nyomódúc?), jelzés nélkül. Hátoldalán Dippelreiter Nachf. bécsi képkeretező

raglapjával. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 15x24 cm.............................................................................6 000
12093. Stefániay Edit (1936 - ): Jegyespár. Tűzzománc kép réz lemezen, bőr keretben, jelzett 17x24 cm, 30x33 cm

......................................................................................................................................................................................50 000
12094. Empír szobor asztaldísz, táncoló nőalakkal, bronz, m: 32 cm..............................................................................40 000
12095. cca 1870/90 Sévres vagy annak modorában: XVI. Lajos stílusú lámpa, elektromossá átalakítva. Francia,

zománcozott réz, jelzés nélkül. Oldalán kartusokban virágcsokor és zsánerjelenet, 4 karmos lábon, fogója
karikát tartó oroszlán maszk. Tetejébe elektromos szerelék szerelve. Teljes magassága: 78 cm..................46 000

12096. Ötágú réz gyertyatartó pár, m: 26,5 cm...................................................................................................................12 000
12097. Kínai faragott vízibivaly szarv pár, szemeknél hiánnyal, fa talpon, m: 37 cm..................................................... 18 000
12098. cca 19. sz. második fele - 20. sz. első fele, 6 darab fa diótörő. Esztergált és faragott fa, közte figurális, illetve

faragott erdélyi darabbal, h: 26 cm alatt....................................................................................................................4 800
12099. Asztali lámpa. Ezüstözött gyertyatartóból átalakított, tejüveg búrával, kopással, m: 41 cm.............................16 000
12100. Asztalközép kínáló. Ezüstözött alpakka testtel, fodros tejüveg kínálórésszel, d: 27 cm, m: 28 cm................. 16 000
12101. Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm..............................................................................................2 400
12102. Leveles asztali lámpa, fém, hibátlan üveg, új vezetékezéssel. 37 cm...................................................................8 000
12103. Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm.................................................15 000
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12104. Alpakka keresztelő pohár, gravírozott felirattal plasztikus rózsa díszítéssel 12 cm.............................................3 000
12105. Szecessziós bronz névjegykártyatartó, belsejében kastély életkép jelenettel, 21x15 cm.................................. 7 500
12106. Márvány íróasztali készlet bronz sas szoborral. Tintatartóval (betét nélkül), tolltartóval két tapperrel (egyik

tetejét vissza kell ragasztani), egy hamutállal. Össz 5 db . nagy mérete 35x24 cm..........................................26 000
12107. Antik kétágú elektromos lámpa, 2 historizáló porcelán figurával díszítve, jelzés nélkül, m: 45 cm....................5 000
12108. Antik asztali tükör, cca 1900, 42x27 cm....................................................................................................................6 000
12109. Azonosítatlan jelzéssel: Tűzzománc fali dísz, vas lapon 20x20 cm.......................................................................6 000
12110. Antik szecessziós hajólámpa / yacht lámpa, m: 26 cm......................................................................................... 13 000
12111. Kovácsoltvas lámpa, csillár, üveg búrával 70 cm.....................................................................................................6 000
12112. Rusói István Karcag, kerámia fali dísz bronz keretben, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 14x19 cm.................6 000
12113. Shankha. Buddhista kagylókürt, Tibet vagy Indonézia, h: 21 cm........................................................................ 12 000
12114. Afrikai szobor. Faragott elefántcsont, m: 16,5 cm..................................................................................................26 000
12115. Pantokrator Krisztus cédruslevelekkel . Üvegikon, Erdély, füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa

keretben. Külső méret 31x24 cm..............................................................................................................................10 000
12116. Fájdalmas Istenszülő üvegikon, Erdély. füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa keretben Külső

méret 24x30 cm..........................................................................................................................................................10 000
12117. A győzedelmes Jézus Krisztus Intarzia, fa. keretben 30x17 cm............................................................................ 6 500
12118. Antik bronz mozsár címerrel, felirattal, törővel d: 11 cm, m: 11 cm......................................................................20 000
12119. Ovális kínáló. Orosz Birodalom, cca 1895-1910, ezüstözött, galvanizált alpakka, jelzett, kopással, 31x21 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
12120. Ganésa. Nepál, XX. sz. első fele, faragott keményfa. Lótusz trónon ül, feje feletti íven fenevad maszk

látható. Bal kezében rizsgombócot tart, jobb kezében pedig letört agyarát, amellyel a monda szerint Vjásza
bölcs diktálása nyomán leírta a Mahábháratát. Kopással, m: 64 cm /// "Az elefántfejű, nagy hasú Ganésa,
az akadályok elhárítója, a legnépszerűbb hindu istenség, a költők és kereskedők védnöke, jóindulatú
segítségével elhárulnak az alkotó, vállalkozásba kezdő ember előtt tornyosuló akadályok. Szobrát az
indiaiak házi istenként őrzik otthonukban.".............................................................................................................80 000

12121. Képcsarnokos iparművész váza, festett fém, címkével, m: 29,5 cm..................................................................... 6 000
12122. Ötágú falikar, csiszolt üveg prizmákkal, 35x40x30 cm............................................................................................6 000
12123. Antik buddhista imamalom. India, 20. sz. eleje, réz, csont, fa, kis rátéthiánnyal, h: 22 cm...............................15 000
12124. Szecessziós puttó figurával díszített öntöttvas asztali képtartó / tükör, 45x30 cm............................................ 32 000
12125. Teve nyereg. Fa,. réz veretekkel, figurális díszekkel, Egyiptom, XX: sz. Díszített bőr ülőpárnával, 52x33x40

cm................................................................................................................................................................................ 14 000
12126. Kovácsoltvas lámpa. Búrával, 43 cm, új vezetékkel................................................................................................5 000
12127. cca 19. sz. vége, Karabaki szőnyeg. Sérüléssel, cca 125x84 cm........................................................................24 000
12128. Stefániay Edit (1936-2010): Mária a kisdeddel. Tűzzománc, réz lemezen. Hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben, 20x20 és d: 6 cm..................................................................................................................................24 000
12129. Antik bronz patikai mozsár. Törővel d: 10 cm, m: 11 cm.......................................................................................10 000
12130. Fém kazettás doboz, tetején rózsákkal és margarétákkal plasztikusan díszített, sarkainál kariatidákkal,

karmos talpakon álló, fedelén 1962. MS, gravírozással. Apró kopásokkal. Fedél alatt kettéosztott
kazettákkal, 2 kazetta mérete: 7x10x7. Doboz: 14x18x22 cm................................................................................9 000

12131. Ortodox tömjénfüstölő, eredeti üvegbetéttel, kis pattogzással, m: 41 cm...........................................................12 000
12132. Iparművész gyertyatartó. réz. 21 cm..........................................................................................................................1 600
12133. Kővágóné Zsóri Balogh Erzsébet (1955-): "Fali dísz". Tűzzománc, jelzett a hátoldalán, fakeretben, 23×16 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
12134. Hirmann Ferenc Budapest art deco cigarettatöltő, kopással, 11x9,5 cm..............................................................3 200
12135. cca 18-19. sz., 9 darab kulcs, h: 16 cm alatt.............................................................................................................6 000
12136. cca 18-19. sz., 9 darab kulcs, h: 16 cm alatt.............................................................................................................6 000
12137. Jelzett szaru és fém csákányfej, h: 24 cm.................................................................................................................6 000
12138. Milleniumi emlékdoboz, rézveretekkel, feliratozott, kopással, 8x21 cm................................................................8 000
12139. 2 darab antik fa összecsukható kottatartó, cca 19. sz. második fele, összecsukva h: 19-21 cm.................... 18 000
12140. Imamalom. India, cca 1900, faragott fa, h: 16 cm....................................................................................................9 000
12141. Jugendstil jelzett ezüstözött olajecet-üveg tartó, m: 12 cm.....................................................................................3 000
12142. Bronz hangtál, d: 7,5 cm..............................................................................................................................................4 000
12143. Bronz hangtál, d: 8,5 cm..............................................................................................................................................4 000
12144. 8 db kis méretű kés és 4 db villa................................................................................................................................ 3 000
12145. Levélnyitó, Faragott csont kis sérüléssel 22 cm.......................................................................................................5 000
12146. Szecessziós cvikkertartó, 14x7 cm............................................................................................................................4 000
12147. Franz Bernart Karlsbad hof optiker színházi látcső, feliratos, sérült......................................................................5 000
12148. Juhász Ferenc (1936-1971): Karék. Ember- és állatmintákkal díszített hengerelt bronzlemez, jelzés nélkül,

d: 6,5 cm /// Proveniencia: Az eladó az alkotótól kapta ajándékba......................................................................10 000
12149. Tingsha. Öntött bronz, Tibet, 20. sz. második fele, 8 szerencsejellel díszítve, d: 8 cm.......................................5 000
12150. Gulicza György és Társa uri és női czipész Zombor címeres reklám nyomódúc, cca 1900, bronz, h:14,5 cm

......................................................................................................................................................................................20 000
12151. Tibeti Buddha miniatűr festmény két üveg között, 9,5×8 cm................................................................................12 000
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12152. Kínai bölcs. Faragott és festett tagua dió, fa talapzaton, m: 5,5 cm.................................................................... 12 000
12153. Teknőspáncél és gyöngyház elemekből gitár makett, emléktárgy, bőr tokban, zárja nélkül, h: 14 cm...........18 000
12154. Régi szemüveg, fém tokkal egy hiányzó lencsével..................................................................................................2 600
12155. "Ezer isten" tibeti miniatűr festmény, üvegezett keretben, 12×11,5 cm.............................................................. 20 000
12156. Úti oltár 14 db medalionnal. Bőr kötésben . 52x14 cm..........................................................................................10 000
12157. cca 1930 Magyar címeres porcelánkupak, itallezáró, d: 3 cm................................................................................2 000
12158. Amulett szobor. cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, m: 5 cm.......5 000
12159. Mutatós bordó korall nyelű kis nagyító(átm.6cm), a nagyító foglalata újszerű,fém szerelékkel ,nyél

kopásokkalM18x6 cm..................................................................................................................................................8 500
12160. Christofle ezüstözött kereszelő pohár,jelzett, m: 7,5 cm,........................................................................................3 000
12161. cca XX. sz. eleje, Dvihally Géza (1878-1945) esztergomi hírlapíró és szerkesztő irattárcája, Dvihally Géza

névvel és dombornyomott családi címerrel ellátott bőr tárca, korának megfelelő kis sérülésekkel, kopással,
15,5x10,5 cm................................................................................................................................................................3 000

12162. cca 1900 Kassai emlék fém fedeles jegyzettömb, ceruzával 4x6 cm / Notes with Kosice image in metal lid.. 2 800
12163. Régi cvikker, bőr tokkal...............................................................................................................................................2 600
12164. Régi szemüveg, fém tokkal.........................................................................................................................................2 600
12165. 2 darab ezüstözött töltőceruza, sérüléssel, h: 7,5 és 8 cm......................................................................................5 000
12166. Rimagil Elektróda Gyártmányok Vezérképviselet bronz reklám nyomódúc / pecsételő dúc, d: 6 cm............. 12 000
12167. 3 db középkori gyűrű XVI. sz. előtti, egyik ezüst....................................................................................................15 000
12168. Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm...................................................................................... 20 000
12169. Mulcuto extra orvosi metszetvevő. Jena Glass, fémen kis lepattanás. eredeti dobozával Doboz 8x3,5 cm.....7 000
12170. Ezüst vermeil zománc kanál Brüxelles expo 1958. 11,23 g..................................................................................10 000

Ásványok

12171. Nagyméretű ametiszt geóda. Jó állapotú gyűjtői darab, m: 43 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!...............................150 000

12172. Achát gömb, d: 5 cm....................................................................................................................................................8 000
12173. Achát gömb, d: 5 cm....................................................................................................................................................8 000
12174. Achát gömb, d: 5 cm....................................................................................................................................................8 000
12175. Csiszolt ősmaradvány gömb, d: 6,5 cm.................................................................................................................. 11 000
12176. 4 darab tengeri csiga, h: 16 cm alatt..........................................................................................................................3 000
12177. Mangano kalcit telep, 15x10 cm.................................................................................................................................9 500
12178. Mandarinkristály, 2 darab, h: 5-7 cm......................................................................................................................... 6 000
12179. Kis befőttes üvegnyi ásvány, m: 15 cm......................................................................................................................3 000
12180. Ametiszt, 100g..............................................................................................................................................................4 000
12181. 5 darab kis ásvány, lapis lazuli, kvarc, ametiszt, jáspis, stb, összesen 7g...........................................................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

12182. Shiva istent ábrázoló bronz szobor. 30x26 cm.......................................................................................................24 000
12183. Veres Kálmán (1964): Fagylaltoskocsi. Öntött bronz, jelzett: VK, 31x21x17 cm Egyik fogója letört, de

megvan........................................................................................................................................................................38 000
12184. Ölébe bújó férfi. Faragott rózsafa marok szobor. 10x9 cm..................................................................................... 6 000
12185. Borsos Miklós (1906-1990): Olvasó nő. Bronz, jelzett. m: 23 cm........................................................................ 60 000
12186. Milói Vénusz bronz szobor, jelzés nélkül 13 cm.......................................................................................................4 000
12187. Tóth Valéria (1943- ): Lány a pamlagon .terrakotta, jelzett, hibátlan, sz: 32 cm, 17 cm................................... 15 000
12188. Lenin szobor. Alumínium. Jelzett. 24 cm...................................................................................................................4 000
12189. Zavalov: Lenin büszt. Alumínium. Jelzett. 22 cm......................................................................................................6 000
12190. Indián faragott kő szobor jelzett 13 cm......................................................................................................................3 000
12191. Méloszi Aphrodité fejszobor, fa talapzaton, m: 11 cm.............................................................................................2 600
12192. Michelangelo Mózes szobrának rezin másolata, m: 22 cm.....................................................................................4 600
12193. Diszkoszvető. Alabástrom szobor, jelzett, m: 23 cm................................................................................................6 000
12194. Polyák Ferenc (1945-2013): Étkező székelyek. Faragott fa, 1982, 38x78 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!................................12 000
12195. Lenin plakett, bronz, jelzett, d: 8,5 cm.......................................................................................................................3 000
12196. Mladonyiczky Béla (1936-1995) ~1970. "Kulich Gyula" öntött bronz emlékérem, d: 10 cm...............................4 000
12197. Pátzay Pál (1896-1979) ~1940. "Mathias Rex Hungariae (Mátyás király)" egyoldalas bronz emlékplakett,

8x6 cm, márvány lapon............................................................................................................................................. 10 000
12198. Férfi torzó. Bronz, jelzés nélkül, m: 18 cm.................................................................................................................8 000
12199. Rácz Edit (1936-): Bóbita, Bóbita táncol. kisplaszika Weöres Sándor verssoraival, fa lapon, jelzett, 22x27 cm

......................................................................................................................................................................................20 000
12200. Faragott keleti buddhista keményfa istenség szobor. 21 cm..................................................................................5 000
12201. Kínai jade szobor zsírkő alapon. 16 cm.....................................................................................................................6 000
12202. Faragott keleti buddhista istenség szobor. 26 cm....................................................................................................6 000
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12203. 2 db Faragott keleti buddhista keményfa istenség szobor. 16, 21 cm...................................................................4 000
12204. Bognár Sándor: Sapkás férfi fej. Faragott fa fali dísz jelzett 32 cm....................................................................... 3 600
12205. Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): 30 év az európai biztonságért 1975, bronz plakett, fa, jelzett, 40×34 cm.. 15 000
12206. Nagy Sándor (1923-2017): Ülő alak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 10 cm.......................................... 4 000
12207. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő alak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 17,5 cm.................................6 000
12208. Libapásztor. Patinázott ón, cca 1900, feltehetően Bécs, fa talpazaton, m: 15,5 cm......................................... 12 000
12209. Historizáló férfi fém szobor, fa talapzaton, jelzés nélkül, sérült, restaurált, m: 37,5 cm....................................19 000
12210. Afrikai nő. Faragott keményfa, kopással, m: 23 cm.................................................................................................7 500
12211. Rácz Edit (1936- ): Akt. Bronzírozott műanyag, hibátlan, jelzett, m: 21 cm........................................................12 000
12212. Takács Erzsébet (1928-1999): Danae. Réz domborítás, relief. Jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjén feliratozott. Fakeretben. 47x18,5 cm.........................................................................................................5 000
12213. Antik bronz tacskó figura, vas talapzaton, 23x10 cm............................................................................................20 000
12214. Bommer, Georg: Szántás-vetés a falu határában. Felületén ezüstözött, öntött ón dombormű/relief, 1910

körül. Jelzett (jobb alsó sarkán: Gg. Bommer). Fakeretben, korának megfelelő kopásokkal, 18x32 cm
(keret: 29,5x43,5 cm)................................................................................................................................................ 16 000

12216. Nevető Buddha faragott fa szobor 22 cm..................................................................................................................5 000
12217. Haraszty István (1934-2022): Absztrakt kompozíció. Réz, kő, jelzett, 49x11x9 cm....................................... 200 000
12218. Kissi kőfaragás. Kétalakos sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 28,5 cm.A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

12219. M.?. jelzéssel: Anya gyermekével. Bronz szobor, súlyos márvány talapzaton, jelzett, talapzaton
lepattanásokkal, m: 66 cm NAGYON NEHÉZ! /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.............................................................70 000

12220. Ashot Baghdasaryan (1957-): Pegazus. Patinázott öntött bronz formák, márványtömbre applikálva. Jelzett
a szárnyon: Ashot. 21x17 cm....................................................................................................................................75 000

12222. Eskulits Tamás (1947- ): Keresztelő Szent János. Bronz plakett. Jelzett jj., hátoldalán bírálóbizottsági
jeggyel, 33,5x31 cm...................................................................................................................................................60 000

12223. Bosco Szent János 3 darab tárgy: 2 darab plakett és egy szobor, m: 21,5 cm....................................................6 000
12224. Nagy Sándor (1923-2017): Női akt. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 10,5 cm.........................................4 000
12225. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 15 cm............................................6 000
12226. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 9,5 cm..........................6 500
12227. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 10 cm...........................6 000
12228. Nagy Sándor (1923-2017): Arc és nőalak. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 8 cm.......... 6 000
12229. Nagy Sándor (1923-2017): Női akt. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 12 cm....................6 000
12230. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 12 cm....................6 000
12231. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 14 cm....................5 000
12232. Táncoló Shiva faragott fa szobor, m: 37 cm..............................................................................................................3 600
12233. Corry Ammerlaan (1947-): Bohóc. Bronz, jelzett, m: 16,5 cm..............................................................................10 000
12234. Harry Storms (holland, 1945-2023): Térdelő nő. Bronz, jelzés nélkül, m: 13 cm...............................................30 000
12236. Nagy méretű jáde Ganésa szobor. Faragott 34 cm...............................................................................................80 000
12237. Kiss Sándor (1925-1999): Vas-szűz (tanulmány). Kovácsoltvas, jelzés nélkül, vas talapzaton, m:44 cm

(talapzattal:68 cm), A Munkácsy-díjas Kiss Sándor lemezplasztikáját 1958-ban állították fel az akkori
Városi Művelődési Központ, ma Bükk Művelődési Ház előtt................................................................................55 000

12238. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 8 cm............................. 5 000
12239. Nagy Sándor (1923-2017): Idol. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 10 cm................................2 600
12240. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott és vésett kő, fa talapzaton,, jelzés nélkül, teljes m: 10 cm....4 400
12241. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 7,5 cm alatt..2 600
12242. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 7 cm alatt.....2 600
12243. Nagy Sándor (1923-2017): Idolok. Faragott és vésett kő, fa és vas applikációban, jelzés nélkül, 16x17x12

cm................................................................................................................................................................................ 13 000
12245. Kobra kígyó, faragott fa szobor, m: 26 cm.................................................................................................................3 600
12246. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 7,5 cm...........................................3 600
12247. Nagy Sándor (1923-2017): Ülő női akt. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 15 cm......................................5 000
12248. Nagy Sándor (1923-2017): A pihenő. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 9 cm.........................4 800
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12251. Ismeretlen szobrász: Ölelkezők. Jelzés nélkül, mázfedés hiányokkal, m: 31 cm.................................................4 400
12252. II. János Pál pápa fém büszt, márvány talpazaton, kopással, m: 9 cm.................................................................4 800
12253. Holland kislány, bronz, márvány talpon, jelzés nélkül, m: 15 cm............................................................................4 400
12254. Vezénylő lányka. bronz szobrocska. achát talapzaton. 14 cm............................................................................. 11 000
12255. Afrikai nő kerámia szobor, kopással, m: 17 cm........................................................................................................2 600
12257. J. D. 1968 jelzéssel: Sokalakos relief. Aluminium, festett, jelzett 34x13 cm egyenként....................................20 000
12258. Vass Viktor (1873-1955): Krisztus fej. Mázas fajansz. Jelzett. Hátoldalt kis sérüléssel 34 cm........................24 000
12259. Győrfi Sándor (1951-): Bartók Béla. 1981. Öntött bronz, fa lapon, jelzett, teljes méret 25x17 cm..................26 000
12260. 7 darab kínai faragott zsírkő szobor, nívós darabokkal, h: 8-13 cm.................................................................... 16 000
12262. Zenélő pár figuratív afrikai keményfa faragások, 35 cm..........................................................................................5 000
12263. Férfi. Erdélyi faragás, jelzett, m: 24 cm......................................................................................................................1 200
12264. Jelzés nélkül: Páva. Bronzírozott fém. Nagy méretű figura, hátán zárható üreg. Egyik tolla letörött 54 cm....28 000
12265. Venus, Mars és Ámor karikatúrája. Terrakotta, márvány alapon. Franciaroszág XIX. sz. 11x12 cm..............24 000
12266. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................30 000
12267. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
12268. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
12269. Régi faragott és festett fa angyalfej, kopott, 7,5x8 cm.............................................................................................4 600
12270. Régi faragott és festett fa angyal, kopott, m: 21 cm.................................................................................................4 600
12271. Luzern-i oroszlán faragott fa plakett, 13x16 cm....................................................................................................... 3 000
12272. Animális lény, prekolumbián szobor, múzeumi másolat- Bronz, patinás. 13 cm..................................................4 000
12273. Ligeti Erika (1934-2004): Szentendre, kis bronz szobor, jelzett, m: 5 cm.............................................................4 000
12275. Nagy Sándor (1923-2017): Álló alak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 10,5 cm...................................... 3 000
12276. Nagy Sándor (1923-2017): Idol. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 4 cm.................................................... 1 800
12277. Nagy Sándor (1923-2017): Alak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 6,5 cm................................................1 800
12278. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 7,5 cm...................................... 1 800
12279. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 5 cm.............................................. 1 800
12280. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 7,5 cm...........................................2 600
12281. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 9 cm..........................................3 000

Órák

12282. Modern zsebóra, lovas és egyéb motívumokkal gazdagon díszített fém tokkal, lánccal, kvarc szerkezettel, d:
45 mm............................................................................................................................................................................2 000

12284. Modern design zsebóra, mechanikus szerkezettel, kopottas fém tokkal, d: 50 mm............................................2 000
12285. Design nyaklánc óra, kvarc, digitális kijelzővel, 35x29 mm.................................................................................... 2 000
12286. Német stopper, javításra szorul, d: 4 cm...................................................................................................................2 000
12287. Swatch kvarcóra, sérült szíjjal, d: 35 mm..................................................................................................................1 600
12288. Ludwig Simon Berlin zsabóra, svájci szerkezettel, fém számlap, kissé kopott, működik aranyozott fém

tokkal d: 50 mm..........................................................................................................................................................18 000
12289. Festina karóra kronogárfos, kvarc szerkezettel, új elemmel, működik, fém szíjjal. d: 44 mm..........................10 000
12290. Lucerne svájci medálóra, porcelán női portré berakással, nem működik, d: 3,5 cm...........................................4 000
12291. Casio Illuminator karóra. Digitális kijelzős, műanyag szíjjal, javítandó..................................................................4 000
12292. IWC Schaffhausen fém tokos nyitott zsebóra, jelzett számlap, működő szép állapotban, másodperc

segédkörrel, d: 50 mm.............................................................................................................................................160 000
12293. Ezüst (Ag) Clarissa női óra, jelzett, működik, h: 18 cm, 3,6×2,3 cm, bruttó: 46,5 g..........................................50 000
12294. Ezüst (Ag) Obrey óra, jelzett, mechanikus, működik, d: 3,2 cm, bruttó: 36,7 g................................................. 50 000
12295. Civis Anker zsebóra, nem jár, d: 4,5 cm....................................................................................................................8 000
12296. Genéve ékszeróra, quartz, nem jár, d: 2,5 cm..........................................................................................................3 000
12297. Reliance Antimagnetic karóra, másodperc segédkörrel, benne sérült mutatóval, szíj nélkül, karcos, sérült

üveggel........................................................................................................................................................................40 000
12298. Rodania 17 köves női karóra, fém szíjjal, működik, kopott, számlap d: 16 mm...................................................3 000
12299. Estia mechanikus karóra, állíthatós fém karpánttal, nem működik, 1,5x1 cm......................................................3 000
12300. Citizen karóra, 17 köves, szíj nélkül, nem működik, dátumkijelzéssel................................................................15 000
12301. Shakespeare témájú modern kvarc óra, újszerű, számlap d: 30 mm....................................................................2 600
12302. Dauphine Lip Made mechanikus zsebóra, sérült tokkal ,működik, erős kopásokkal, számlap d: 40 mm.........5 000
12303. Eterna-Matic női karóra, működik, sérült tokkal, számlap d: 18 mm..................................................................... 8 000
12304. Yema Antichoc karóra, 20 köves, dátumkijelzéssel, szíj nélkül, működik, karcos............................................ 12 000
12305. Stopper, kronográf, kézi felhúzós, szépem működik. 51 mm...............................................................................60 000
12306. cca 2010, Jaguar Collection női karóra, kvarc, másodpercmutató hiányzik, bőr szíjjal, kissé karcos, d: 24

mm...............................................................................................................................................................................20 000
12307. Armosa zsebóra, részben ezüst (Ag) tokkal és ezüst (Ag) óralánccal, jár, kopott számlappal, karcos

üveggel, d: 4,5 cm......................................................................................................................................................12 000
12308. 4 darab klf óra...............................................................................................................................................................3 800
12309. Vegyes óra tétel alkatrésznek, nagyrészt kvarc órák...............................................................................................3 000
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12310. Dugena és Europa utazóóra, m: 9 cm alatt...............................................................................................................3 000
12311. Girard Perregoux kézi felhúzós férfi karóra, 101-892 szerkezettel. Jelzett tok, jelzett szerkezet, eredeti

korona. Aranyozott ezüst (Ag) szíjjal. 30x34 mm...................................................................................................80 000
12312. Kristály óra, alján ragasztott, működik, m: 11,5 cm................................................................................................. 4 000
12313. Asztali óra, fekete galambpár figuráival, Anker órával, nem működik, 36x23 cm................................................3 000
12314. Jaeger Le Coultre Atmos asztali óra 528-6 szerkezettel Aranyozott tok, üveg oldalakkal. Az óraszerkezet

felhúzást nem igényel. A szerkezet hátán található tartály klóretán gázt, egy membránt és egy spirálrugót
tartalmaz. A gáz a hőmérséklet legapróbb változására tágul vagy szűkül, ezzel mozgatva a membránt. 1
Celsius-fok hőmérséklet-változás hatására a szerkezet 48 órányi járástartalékot képez cca 1970.
Szerkezetszám 105205; Tok korrodált, az üveg karcos, a szerkezet elindult de átnézést igényel, a
szerkezet és a számlap szép állapotban 240x200x170 mm..............................................................................340 000

12315. Art nouveau asztali óra. Ezüstözött alpakka, gyümölcsfák között kapaszkodó nőalakot megformáló
kompozícióval, jelzés nélkül, szerkezete nem működik. Kopással, m: 28 cm....................................................85 000

12316. 14K arany (Au) Omega zsebóra. Jelzett tok, jelzett arany porvédő, működő, szép állapotban, d: 46 mm.
Hozzá óra tok és fém óralánc.................................................................................................................................280 000

12317. cca 1897-1930 ANSONIA CLOCK CO., NEW YORK kandallóóra, fém házzal, eredeti szerkezettel, törött
kulccsal, ingával, nem működik, kopással, sérült számlappal, 39x24x18 cm....................................................30 000

12318. 1872 Tokaj Jonas Weinstock órás áltíl készített parasztóra. Feles ütős, ingajáratos, da dobozban, festett
üveg lapos. Sérült üvegekkel. Matricával jelzett. Külső méret 30x35 cm............................................................20 000

12319. Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm........................................................................................................1 000
12320. Ónémet stílusú felesütős falióra. Fa tok, acél számlappal, alsó üvegberakása fózolt széllel, 77x36 cm ///

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR
OFFICE!......................................................................................................................................................................20 000

12321. Szecessziós felesütős falióra. Fa tok, porcelán számlappal, szecessziós réz veretekkel, elemhiányokkal,
több levált eleme benne található, elválással, 103x47 cm /// SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /
ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!..........................................................................................20 000

12322. Vintage porcelán forgóingás óra, üveg búrával, nem működik, m: 12 cm.............................................................2 400
12323. Elektromos óraforgató, automata óráknak, kéthelyes, 21x19 cm.......................................................................... 6 500
12324. 2 db szovjet mechanikus vekker 10 cm.....................................................................................................................2 000
12325. Szovjet kristály asztali óra kvarc szerkezettel üveg tokkal 25x25 cm................................................................... 1 000
12326. Antik asztali óra, zsírkő házban, nem működik, m: 13 cm.......................................................................................3 800
12327. Antik német ezüstözött vekkeróra, működik, m: 15,5 cm........................................................................................8 000
12328. Antik asztali óra. Kopott, nem működik, m: 12,5 cm................................................................................................6 000

Design - divat

12329. Japán gázos öngyújtó, jelzett, m: 19 cm................................................................................................................... 3 400
12330. Bőr táska, kopással, válltartójával, 28x37 cm.......................................................................................................... 3 000
12331. 2 db férfi ing, 42-es méret, bontatlan.........................................................................................................................3 000
12332. Utazó kézitáska. Antik marhabőr, réz csatokkal, kulcs nélkül. 30x43x27 cm.................................................... 10 000
12333. 4711 retro parfüm, 100 ml, dobozában..................................................................................................................... 5 000
12334. Kínai fa ékszertartó szekrényke, réz veretekkel, sérült díszítéssel, 18x14x11 cm.............................................12 000
12335. 2 darab fa doboz fém veretekkel, h: 18-25 cm......................................................................................................... 4 800
12336. Szecessziós salátaszervírozó készlet, ezüstözött szerelékkel, bakelit, díszdobozban.....................................10 000
12337. cca 1900 Karlsbad díszdoboz, zár nélkül, fedelén mozaik berakással, 14x11x11 cm..................................... 10 000
12338. 37 darab feliratos nyakpánt, szervezetek, intézmények, cégek logóival...............................................................3 400
12339. Retro fém tolltartó, kutya figurával díszített, 3 tollal, kopott, 15x10x9 cm..............................................................3 200
12340. Bőr autós táska, kopott, 26x18 cm.............................................................................................................................2 200
12341. 4 darab laptoptáska, közte új......................................................................................................................................3 800
12342. Modern design óra, üveglap talppal és számlappal, sérült, nem működik, kopott, m: 23 cm.............................8 000
12343. Roncato laptoptartó táska...........................................................................................................................................4 000
12344. Christofle 4 darab kanál + 5 darab kés + 4darab villa, jelzett.................................................................................6 000
12345. Asztali fa ékszertartó szekrény, 31x27x14 cm......................................................................................................... 7 500
12346. Valenti spanyol ezüstözött talpas jégvödör, jelzett, kopott, m: 29,5 cm................................................................ 9 000
12347. Pierre Cardin női táska. Eredeti, cca 1970, bőr, textil, fém, folttal, 38x23 cm...................................................... 8 000
12348. Antik nagyméretű kapuzár, 2 darab kulccsal, 36x11 cm.........................................................................................3 800
12349. Oneida USA ezüstözött alpakka kínáló, jelzett, kopással, d: 31 cm......................................................................1 800
12350. Fa doboz, borostyánszerű bizsu ékszerekkel, h: 16 cm..........................................................................................5 000
12351. Szecessziós ékszeres doboz, halcsont berakással, ezüstözött szerelékkel, sérült, d: 18 cm............................5 000
12352. 2 darab Jumbo Home képkeret, műanyag, sérüléssel, 22x16 cm.........................................................................1 600
12353. Art deco stílusú hármas gyertyatartó ,nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
12354. Art deco stílusú hármas gyertyatartó, nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
12355. Olasz design falilámpa, színátmenetes üveg ellenzővel, jelzéssel, szép állapotban, m: 34 cm.......................11 000

8



12356. Kínai selyemkép, madár és virág ábrázolással, 55x78 cm..................................................................................... 7 000
12357. Ryna Typ-87 vintage kenyérpirító, jelzett, kopott, 21x16 cm..................................................................................5 000
12358. 7 darabos régebbi bútorfogantyú szett, fém, jó állapotban, h: 14,5 cm.................................................................5 500
12359. Régi piros telefon, érdekes kivitelben, jó állapotban, 25x9 cm...............................................................................4 400
12360. 44-es méretű szürke-zöld női vadászblézer, L méret..............................................................................................8 500
12361. Erdélyi függöny, len szálhúzás, kézi horgolás, 200x140 cm...................................................................................8 000
12362. Tiroli női egyberuha, 12 darab havasi gyopáros gombbal, jó állapotban, 40-es méret.......................................6 000
12363. Fehér pénztárca h: 19 cm + kerek neszeszer d: 18,5 cm........................................................................................3 800
12364. Obszidián gömb. Üveg tartóval. d: 14 cm Tömör obszidián.................................................................................14 000
12365. Fa tárolódoboz, belül tükörrel, kulcs nélkül, 20x15 cm............................................................................................3 600
12366. Design lakberendezési tárgy, fa, üveg, 19x15x15 cm.............................................................................................3 000
12367. Dupla ágyra való régebbi ágytakaró + ágynemű + díszpárna, jó állapotban........................................................ 3 000
12368. Tiroli szoknya és blézer, méret: 42-46..........................................................................................................................900
12369. Tiroli szoknya, női felső, kabát, méret: 44-46........................................................................................................... 1 000
12370. Kínai fa ékszertartó doboz, réz veretekkel, 17x12x8 cm.........................................................................................6 000
12371. cca 1920 Tisztaszobai 2 személyes ágyneműhuzat garnitúra............................................................................... 3 000
12372. Vintage ékszeres doboz kivehető tálcával, sérült, 22x15 cm................................................................................. 3 600
12373. Váza gyűjtemény 12 db kínai és japán váza. cloisson réz vázák, porcelán vázák. kb 8 cm-esek. fa polcon

25x41 cm.......................................................................................................................................................................8 000
12374. Oneida design tálaló kanál jelzett alpakka, ezüstözött 30 cm................................................................................ 4 000
12375. Dolce Gabbana farmer, jeans, size 50. Használt, jó állapotú.................................................................................2 200
12376. 9 darab hímzett terítő, párnahuzat, suba, klf méretben, zömmel jó állapotban.................................................... 1 400
12377. 3 darab hímzett, keresztszemes terítő, közte folttal.................................................................................................3 000
12378. 3 darab fémszálas teríték alátét, jó állapotban, h: 73 cm........................................................................................ 2 800
12379. Swarovski ékszerdoboz, eredeti dobozában 13x13 cm..........................................................................................6 000
12380. Mexikói témájú bőr öv, h: 120 cm...............................................................................................................................3 000
12381. 2 darab angol nyakkendő + egy nyaksál...................................................................................................................3 200
12382. 2 darab Pashmina stóla, 70x90 cm............................................................................................................................3 600
12383. Retro iparművész terítő, 85x85 cm............................................................................................................................ 3 000
12384. 24 darab klf mandzsetta gomb...................................................................................................................................3 000
12385. Cartelo roller pen, bontatlan, dobozában.................................................................................................................. 1 000
12386. Antik precíziós készlet, jelzett, tokban.......................................................................................................................1 400
12387. Art deco színes karton díszdoboz, kézzel festett, 15x10 cm.................................................................................. 4 000
12388. Bőrrel bevont ékszeres doboz, fém rátéttel, 13x10x6 cm....................................................................................... 3 000
12389. Bizsu tétel: női bőröv, kezeket formázó övcsattal, kissé kopott + 5 db különféle kitűző, bross..........................4 000
12390. Csipkés dísz esernyő, h: 31 cm..................................................................................................................................2 400
12391. Vegyes bizsu tétel, érdekes darabokkal, átnézésre érdemes.................................................................................2 800
12392. Matyó hímzett terítő, d: 30 cm.....................................................................................................................................3 000
12393. Csontszerű bizsu szett, fa dobozban.........................................................................................................................2 000
12394. 2 darab Inoxchrom toll: töltőtoll és golyóstoll, egyik hiányos, dobozban................................................................2 600
12395. 2 darab Parker toll, márkajelzéssel, fém dobozban.................................................................................................6 000
12396. Elegáns töltőtoll és golyóstoll, dobozában.................................................................................................................1 600
12397. Madame Blue mintás kendő, 50x175 cm..................................................................................................................3 400
12398. 5 db régi ruhadarab, fekete horgolt kesztyű, gyöngyös gallér, zsebkendő, sapka...............................................3 800
12399. Fehér alapon kockás sál, 30x150 cm........................................................................................................................1 600
12400. cca 12 darab klf kulcstartó..........................................................................................................................................1 000
12401. 2 darab kínai szövetkép, egyik antik darab, h: 39-58 cm........................................................................................2 400
12403. Antik kis terítő + terítő + függönydísz, korának megfelelő állapotban....................................................................4 000
12404. Matthew Williamson női napszemüveg eredeti tokban............................................................................................3 600
12405. Prada jelzésű férfi napszemüveg Diesel tokban.......................................................................................................3 600
12406. EAG Model MF133 analog multimeter, tokban.........................................................................................................2 000
12407. Keményfalú CD tartó, 15x15 cm.................................................................................................................................1 800
12408. Faragott kínai fa evőpálca pár, h: 25 cm................................................................................................................... 2 000
12409. Kopogtató alakú fém ajtódísz, karikája nem mozog, h: 17 cm............................................................................... 3 000
12410. Tateossian London mandzsetta pár, dobozában.....................................................................................................4 000
12411. Pierre Cardin Revelation parfüm, díszdobozban......................................................................................................6 000
12412. Cashmere stóla, 70x90 cm......................................................................................................................................... 3 800
12413. Gil de Losne Paris 2 darab retro sál...........................................................................................................................2 600
12414. Zászlómintás kendő, 75x75 cm..................................................................................................................................2 000
12415. Incanto Heaven parfüm, bontatlan, 50ml.................................................................................................................. 3 200
12416. Kínai jáde pecsételő, dobozában, h: 5 cm.................................................................................................................1 000
12417. Bronz Ankh kereszt, h: 11 cm.....................................................................................................................................2 000
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12418. Bronz kalapács alakú sörnyitó, m: 12 cm..................................................................................................................1 600
12419. Nagyító 26 cm...............................................................................................................................................................2 600
12420. Ajtó kopogtató és kukucskáló, új állapotban.............................................................................................................2 400
12421. Tenyésztett gyöngy és türkiz nyaklánc, ezüst (Ag) kapoccsal, h: 47 cm.............................................................. 3 800
12422. Bizsu ékszer tétel: Hematit, turmalin köves nyakláncok, karkötők, stb.................................................................4 000
12423. Ajtó kopogtató és kukucskáló, új állapotban.............................................................................................................2 400
12425. Homár alakos fém sörnyitó, h: 10 cm.........................................................................................................................1 400
12426. Kígyófonatos fém nyaklánc + 2 darab karlánc, h: 45 cm alatt................................................................................ 3 000
12427. 4 pár karikafülbevaló + karlánc...................................................................................................................................3 000
12428. 12 darab címeres felvarró............................................................................................................................................2 000
12429. Régi és új bizsu tétel, közte paua kagyló berakásos medál....................................................................................2 000
12430. Virágmintás japán kendő, 75x75 cm..........................................................................................................................2 200
12431. Mázas kerámia bross h: 6,5 cm + fülbevaló pár.......................................................................................................3 000
12432. 2 darab színes kendő, 88x88 cm, 74x76 cm............................................................................................................ 2 600
12433. Mexikói zöld türkiz nyaklánc, csikóhal medállal, h: 42 cm.................................................................................... 20 000
12434. Antik drótkeretes szemüveg, tokban..........................................................................................................................1 400
12435. Caran d'Ache golyóstoll, h: 13 cm..............................................................................................................................3 000
12436. Koh-I-Noor Versaite töltőceruza.................................................................................................................................1 800
12437. 4 darab kékfestő technikával készített antik női díszzsebkendő, 18x18 cm alatt................................................ 3 000
12438. Fehér korall és türkinin elemekből álló nyaklánc, h: 65 cm..................................................................................... 6 000
12439. Clarins deekoltázs barnító krém, Bontatlan.............................................................................................................. 2 600
12440. Bőr motoros karkötő, fém díszítményekkel, újszerű.................................................................................................2 000
12441. Bőr motoros karkötő, vaskereszt díszítéssel, újszerű..............................................................................................2 000
12442. Háromsoros vastag bőr motoros karkötő, újszerű................................................................................................... 2 000
12443. Bőr motoros karkötő, vaskereszt díszítéssel, újszerű..............................................................................................2 000
12444. Türkenit karkötő............................................................................................................................................................2 000
12445. Malachit nyaklánc, h: 55 cm........................................................................................................................................6 000
12446. Bulgari kézitükör, tartóban.......................................................................................................................................... 3 000
12447. Faragott holdkő nyaklánc, h: 42 cm...........................................................................................................................2 600
12448. Háromsoros vastag bőr motoros karkötő, újszerű................................................................................................... 2 000
12449. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm...........................................................................................8 000
12450. Kulcsalakú flitteres karácsonyfadísz, h: 15 cm.........................................................................................................3 200
12451. Nagyobb méretű övcsat fekete kő berakásokkal, d: 10 cm.................................................................................... 7 000
12452. Hermes Paris vintage lovas mintás kendő, 90x87 cm...........................................................................................32 000
12453. Szerpentin és füstkvarc nyaklánc, ezüst (Ag) kapoccsal, h: 50 cm.......................................................................3 800
12454. Pirosra festett elemekből álló nyaklánc, h: 60 cm.................................................................................................... 7 000
12455. Gránátköves nyaklánc 44 cm..................................................................................................................................... 5 000
12456. Design mandzsetta pár................................................................................................................................................1 200
12457. Krementz mandzsetta pár...........................................................................................................................................1 200
12458. Gyűrű, kő berakással, m: 51.......................................................................................................................................1 200
12459. Design gömb medál..................................................................................................................................................... 1 200
12460. Design medál................................................................................................................................................................1 200
12461. Design gyűrű, m: 56.....................................................................................................................................................1 200
12462. Kő rárakásos gyűrű, m: 53..........................................................................................................................................5 000
12463. Kő rárakásos gyűrű, m: 53..........................................................................................................................................5 000
12464. BMW kitűző...................................................................................................................................................................1 200
12465. Zománcozott réz övcsat, jelzett, 2x6 cm................................................................................................................... 3 000
12466. Virágot formázó gyűrű, gyöngyház szirmokkal.........................................................................................................2 400
12467. Swatch gyűrű, jelzett, m: 51......................................................................................................................................15 000
12468. Calvin Klein gyűrű, jelzett, m: 49..............................................................................................................................15 000
12469. Nyaklánc kegytárgy medállal......................................................................................................................................1 200
12470. Design övcsat, kő berakásokkal, h: 8 cm..................................................................................................................4 200
12471. Mont Blanc Edition Antoine de Saint-Exupéry replika toll, h: 14 cm.................................................................... 30 000
12472. Parker töltőtoll, eredeti dobozában, h: 13,5 cm........................................................................................................4 000
12473. Mont Blanc Meisterstück jelzésű golyóstoll vintage, ca 1960 bakelit, jelzett 13,5 cm.......................................40 000
12474. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12475. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12476. Acél motoros gyűrű, fantázia díszítéssel, m: 70, újszerű.........................................................................................1 600
12477. Acél motoros gyűrű, fantázia díszítéssel, m: 64, újszerű.........................................................................................1 600
12478. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12479. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12480. Mont Blanc Pix 16 töltőceruza vintage, ca 1960 bakelit, jelzett 13,5 cm............................................................ 50 000
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12481. Murano régi mikromozaik ékszer szett, karkötő és fülbevaló pár........................................................................10 000
12482. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12483. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12484. 6 darab acél gyűrű, klf mintákkal és klf méretben, újszerű..................................................................................... 3 000
12485. Acél motoros gyűrű, vaskereszt díszítéssel, m: 56, újszerű....................................................................................1 600
12486. Acél motoros tagolt gyűrű, újszerű.............................................................................................................................1 600
12487. Markazit berakásos szív medálos nyaklánc, díszdobozban...................................................................................1 600
12488. Michaela Frey design kerámia és fém medál d: 28 mm........................................................................................12 000
12489. Filigrán karkötő, párizsi épületek képeivel díszítve..................................................................................................2 400
12490. Michaela Frey design zománc karperec d: 7 cm....................................................................................................12 000
12491. 2 db bross: Zománcozott, aranyozott fém. Gyászkittűző.........................................................................................4 000
12492. 3 darab klf régebbi bross.............................................................................................................................................2 200
12493. Michaela Frey design zománc karperec d: 7,5 cm................................................................................................ 12 000
12494. Csont nyakék, faragott medál résszel, h: 60 cm.......................................................................................................5 500
12496. Voigtländer Bessa kamera Anastigmat Voigtar 1:4,5, F=11 cm objektívvel, 6x9 cm filmformátumhoz.............5 000
12497. Kodak Brownie Target Six-16 fényképezőgép, kis kopásokkal bőr tokkal...........................................................6 000
12498. Kodak Brownie Six-20 fényképezőgép boxgép........................................................................................................5 000
12499. Hama fényképezőgép állvány, tartójában.................................................................................................................4 000
12500. Agfa easy kamera, vakuval, leírással, stb eredeti dobozában + Kodak pocket A-1 kamera..............................4 000
12501. cca 1960-1970 Zenit 3M szovjet fényképezőgép, 35mm filmformátum, Helios-44 58mm f/2 objektívvel,

eredeti bőr tokjában, kissé dohos.............................................................................................................................. 5 000
12502. Ekran szovjet filmfelvevő eredeti tokkal.....................................................................................................................3 000
12503. Smena SL fényképezőgép Lomo T-43 4/40 objektívvel, saját tokjával.................................................................1 600
12504. Olympus Camedia C-5000 zoom digitális fényképező eredeti dobozában, leírással, tartozékokkal.................4 000
12505. Zorkij-3 fényképezőgép, Jupitr-3 1:2/50 objektívvel, tokjában, leírással.............................................................. 8 000
12506. Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti tokjában, jó állapotban.............1 600
12507. Contax D fényképezőgép, Zeiss Tessar f/2.8/50 mm objektívvel, eredeti tokjában..........................................15 000
12508. Smena 8M fényképezőgép, vakuval..........................................................................................................................3 400
12509. Mansfield Holiday filmfelvevő, sérült állványon, kopással, m: 45 cm.....................................................................4 000
12510. Minolta Dynax 3L fényképezőgép, Sigma IA-Zoom 28-70mm objektívvel, dobozával..................................... 14 000
12511. Smena SL fényképezőgép, Starblitz 160M vakuval................................................................................................3 000
12512. Voigtlander Brilliant fényképezőgép, kis hiányossággal, szép állapotban, működik.........................................12 000
12517. Agfa harmonikás fényképezőgép Anastigmat Trilinear f: 4,5 10,5 cm objektívvel.............................................16 000
12518. Certo Super 35 fényképezőgép, Carl Zeiss Jena Tessar 2,8/50 objektívvel, Vebur zárszerkezettel, eredeti

bőr tokjában, jó állapotban / Vintage German camera, with original leather case, in good condition................6 000
12519. Balda: Baldaxette I fényképezőgép Zeiss Xenar 1:2,8 f: 75 objektívvel, Jó állapotban.................................... 40 000
12520. Leica Wehrmacht Bildberichter fényképezőgép Zorkij replika. Jó állapotban, bőr tokkal, krómozott fém

objektívsapkával.........................................................................................................................................................34 000
12525. Kodak Brownie Bull's-Eye Camera, kiegészítőkkel, dobozában............................................................................8 000
12526. Vivitar 1:3,5-4,5 28-85mm objektív...............................................................................................................................900
12527. Fil 11M vaku, kiegészítőkkel, dobozában.....................................................................................................................900
12528. Miranda Tp 35 fényképezőgép állvány. eredeti dobozában 60 cm........................................................................6 000
12529. Perfekta II fényképezőgép, bőrtokban.......................................................................................................................2 000
12530. Belca Beltica fényképezőgép E. Ludwig Meritar 50mm f/2.9 objektívvel, kissé kopott, működőképes

állapotban,.....................................................................................................................................................................4 000
12531. Kiev 30 16mm kamera, két filmmel, cca 1974....................................................................................................... 11 000
12532. Fuji DL-7 féníyképezőgép........................................................................................................................................... 4 000
12533. Fujifilm Fotonex 310ix fényképezőgép...................................................................................................................... 4 400
12534. 4 darab színszűrő, tokban...........................................................................................................................................3 000
12535. Meyer Helioplan 4,5 75 mm 4,5/105 optika, tok nélkül............................................................................................2 600
12536. Analog kamera Vintage Revue Edition kamera,Auto focus/Auto flash/Motor/DX,Nem kipróbált!......................2 400
12537. Fortepan 40 ASA bontatlan lejárt film........................................................................................................................1 200

Bolhapiac

12538. 5 darab rézlemez kaspó, m:13 cm alatt.....................................................................................................................4 000
12539. Réz bogrács, ütődésekkel, d: 20 cm, m: 15 cm........................................................................................................3 200
12540. Rézlemez kaspó, m: 17 cm.........................................................................................................................................2 200
12541. Bronzlemez kaspó, India, m: 15 cm...........................................................................................................................2 000
12542. Vegyes 10 darabos bolha tétel, fém, réz, bronz tárgyakkal.................................................................................... 3 000
12543. Iparművész falitál, d: 23 cm........................................................................................................................................ 2 200
12544. Vadászat. Bronzírozott fémötvözet dísztál, d: 21,5 cm............................................................................................3 000
12545. Mulatozók. Bronzírozott fémötvözet dísztál, d: 21,5 cm.......................................................................................... 3 000
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12546. Muharos Lajos kupa, jelzés nélkül, kopással, m: 15,5 cm......................................................................................4 000
12547. Bronz gyertyatartó pár, deformálódással, m: 19 cm................................................................................................ 2 400
12548. 2 darab réz váza, m: 20-26 cm...................................................................................................................................2 400
12549. Doboznyi vegyes sokdarabos írószer tétel, sok tollal...............................................................................................3 000
12550. 2 doboznyi vegyes sokdarabos villanyszerelési tétel...............................................................................................4 000
12551. 2 darab zománcozott réz kínáló, kopással, d: 13 cm...............................................................................................2 400
12552. Petőfi Sándor portréja, fa falikép, 30x22 cm.............................................................................................................2 000
12553. cca 1960 Posta nagyméretű zománc tábla, szélén kopásnyomokkal, 60x40 cm..............................................20 000
12554. 6 db állítható régi láb. Bútorláb kb 25 cm..................................................................................................................6 000
12555. Bútorlábak 10 db + kisebb esztergált bútordíszek...................................................................................................6 000
12556. 146 db fa ruhacsipesz................................................................................................................................................. 4 000
12557. Bronz tartó, kinyitható, három lábú, virág motívumokkal 21 cm.............................................................................5 000
12558. 24 db műsoros DVD film..............................................................................................................................................3 800
12559. Hímzett asztali terítő szép állapotban 100x120 cm..................................................................................................4 000
12560. 30 db véső klf méret, hozzá egy doboz vakszegecs készlet...................................................................................6 000
12561. Gyertyatartó, réz színű, gobelines díszítéssel 22 cm...............................................................................................2 000
12562. Bólogató amerikai figura, eredeti dobozában 16 cm................................................................................................2 400
12563. 2 db ajándék doboz 13x13 cm, 22x15 cm................................................................................................................ 2 400
12564. Kínáló tál, réz. XIX. sz. 35x27 cm...............................................................................................................................4 000
12565. Ajtó kopogtató és kukucskáló, új állapotban.............................................................................................................2 400
12566. Antik szenes vasaló 20x21 cm................................................................................................................................... 4 000
12567. Ajtó kitámasztó készlet, eredeti dobozában............................................................................................................. 2 400
12568. Vegyes réz tétel psumin tartó, kés, kiöntő 5 db........................................................................................................3 600
12569. Vadász témájú ón dísztál d: 23 cm.............................................................................................................................3 000
12570. Meistercraft 8 részes munkaasztal szorítócsipesz szett, bontatlan....................................................................... 3 800
12571. Trófea: gyilkos szarvas Gemenc 30 cm.................................................................................................................... 5 000
12572. Vaddisznó agyar trófea fa alapon. 48 cm................................................................................................................20 000
12573. Vízszerelési anyagok: sarokszelepek, szifonok, zuhanyváltó. zuhanytartó mint újak..........................................4 000
12574. 24 db műsoros DVD film..............................................................................................................................................3 800
12575. Wellform fogfehérítő készlet eredeti dobozában...................................................................................................... 3 000
12576. Aromaterápíás melegítő takaró vagy párna, eredeti dobozában............................................................................3 000
12577. 2 db porcelán baba. 22 cm..........................................................................................................................................4 000
12578. 8 darab indiai füstölő + 3 darab füstölő talp..............................................................................................................4 400
12579. cca 1980/90 Nagyméretű zománcozott fém utcatábla, "VIII. kerület, Józsefváros Gyulai Pál utca 1-1"

felirattal, kisebb zománchibával, 30x70 cm............................................................................................................18 000
12580. Nagyobb méretű fémötvözet díszkaraffa, m: 40,5 cm............................................................................................. 4 000
12581. 46 részes dugókulcs készlet, bontatlan tartódobozában........................................................................................ 6 000
12582. Tevion RR-360 kétkazettás rádió, h: 50 cm..............................................................................................................4 200
12583. 40 részes professzionális bitkészlet, bontatlan dobozában, 16x32 cm.................................................................7 000
12584. Régi piknik táska, bőr, és rattan szövés. Fa belsővel. Jó állapotban 30x40 cm...................................................4 000
12585. Mérleg alakú ceruzahegyező, jelzett, mozgatható, m: 6,5 cm................................................................................3 600
12586. 2 darab lakkozott fa doboz, egyik kézzel festett, egyik sérüléssel, d: 11 cm, m: 10 cm......................................3 400
12587. Bőr orvosi táska, h: 25 cm...........................................................................................................................................3 000
12588. Ónix pohár pár, egyik restaurált, m: 10 cm............................................................................................................... 3 000
12589. Trojan Tripod kameraállvány, 3 helyen állítható, tartóban, összecsukva 65 cm..................................................5 000
12590. FÉG vadászkupa, faragott fa és fém, m: 21,5 cm....................................................................................................4 000
12591. ,,Azok a fiatalkorúak akik 16 életévüket még nem töltötték be, szülői kiséret nélkül az egységben nem

tartozkodhatnak!" feliratú üveg (plexi?) tábla, megviselt állapotban, 25x35 cm...................................................1 600
12592. Gundel tétel (könyv, nyomtatványok, karóra), össz. 6 db: Halász Zoltán - Láng György: Gundel 1894-1994.

Bp., 2001, Helikon, 77+(3) p. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Banquets at Gundel, angol nyelvű képes ismertető
kiadvány + 4 db régi Gundel étlap reprintje + Gundel étterem logójával ellátott női karóra, bőr szíjjal, nem
jár, d: 24 mm.................................................................................................................................................................3 000

12593. Utasellátó evőeszköz szett, 6-6 db kanál, villa és kés (össz. 18 db), mindegyiken "UTASELLÁTÓ" jelzéssel,
használt állapotban, h: 17,5 - 19,5 cm.......................................................................................................................8 000

12594. 3 db üres fotóalbum, az egyik borítóján Haifa (Izrael) látképével, újszerű, kisebb részben használt
állapotban, 28x22 cm és 30x25 cm között................................................................................................................2 000

12595. Réz kupa, m: 15,5 cm..................................................................................................................................................1 000
12596. 5 darabos matrjoska baba szett, szovjet vezetők képeivel festve, m: 18 cm alatt...............................................6 000
12597. 7 részes matrjoska baba szett, m: 27 cm alatt......................................................................................................... 6 000
12598. Meto sorszámozó, benne címkével............................................................................................................................2 400
12599. Bőrtáska, benne 11 darab rendszerváltás előtti és utáni dicsérő oklevél..............................................................2 000
12600. Ezüstözött alpakka talpas kínáló, d: 23 cm, m: 19,5 cm....................................................................................... 12 000
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12601. 2 darab antik ács szerszám, közte szekerce, jelzett................................................................................................3 800
12602. Nagy zacskó bizsu ékszer...........................................................................................................................................4 000
12603. HAFA ca 1930 látcső, bőr tokkal................................................................................................................................3 200
12604. Vegyes íróasztali tétel lyukasztó, tolltartó, stb.......................................................................................................... 3 000
12605. Spirit plus szívinfarktus rizikó kalkulátor, dobozában, leírással..............................................................................3 000
12606. Vegyes bizsu ékszerek, rézben dobozban................................................................................................................3 000
12607. 14 db bontatlan csomag cigaretta, külföldi: orosz, román, grúz, stb................................................................... 10 000
12608. Ón pohár Ádám és Éva bűnbeesése és Paradicsomból való kiűzetésének jelenetével 12 cm..........................3 000
12609. Lófejes jelzett ón dísztál d: 24 cm.............................................................................................................................. 3 000
12610. Régi réz kávéfőző, vízmelegítő edény. Portugál Tagus. m: 17 cm.........................................................................4 000
12611. Távol-keleti stílusú, zenélő ékszeres doboz, festett és lakkozott fa, belül szövet béléssel és tükörrel, kissé

viseltes állapotban, fedelén repedéssel, 16,5x11x9,5 cm.......................................................................................2 800
12612. Egy doboznyi vegyes konyhai eszköz: fagylaltadagoló kanál, derelye- vagy pizzavágó, zománcozott

merőkanál, evőeszközök stb.......................................................................................................................................4 000
12613. Szecessziós fotóalbum, bársonyborítású, a borítón fémveretekkel, a lapok szegélyén florális motívumokkal

díszítve, helyenként sérült lapokkal, az albumtól különvált borítóval, 22,5x16,5x6 cm + 2 db fotólap: fiatal
hölgy portréja és gyerekek csoportképe, 14x9 cm...................................................................................................4 000

12614. Retró Tomi mosóporok, 5 db-os szett, gyártja: Tiszamenti Vegyiművek, Szolnok, eredeti csomagolásban....1 000
12615. 15 db műsoros DVD, közte Bud Spencer - Terence Hill: Különben dühbe jövünk, Austin Powers, Linda,

Kisvakond, stb. + Big Mutha Truckers PC játék DVD..............................................................................................3 000
12616. 2 db antik vas metszőolló, az egyiken ágaskodó lovat ábrázoló jelzéssel, feltehetőleg magyar gyártmány, az

egyik rozsdás, h: 19-20 cm.........................................................................................................................................5 000
12617. Varsó 1656-os látképével díszített kínáló, h: 33,5 cm..............................................................................................3 800
12618. Bronz kávédaráló és karaffa, m: 23 cm.....................................................................................................................3 800
12619. S.M. Rekord Konjic Yugoslavia fa dísztárgy, kis sérüléssel, m: 28 cm................................................................. 3 200
12620. 6 darab erotikus filmszalag vetítőgéphez..................................................................................................................3 000
12621. 24 darab íratlan DVD és CD, zömmel bontatlan.......................................................................................................4 000
12622. Mechanikus időzítős kapcsoló, dobozában.............................................................................................................. 2 400
12623. 36 darab gyűszű, zömmel porcelán, érdekes gyűjtői darabokkal, 3 tokban elrendezve.....................................6 000
12624. Intarziás doboz, zárja nem működik, kopott, 28x19 cm..........................................................................................3 000
12625. 4 darab fém derékszög és egy 45 fokos....................................................................................................................2 400
12626. cca 1980 BKV jegylyukasztó, fém, h: 16 cm.............................................................................................................8 000
12627. Bronz asztali lámpa test, m: 41 cm............................................................................................................................ 3 600
12628. cca 1885 Szecessziós tintatartó, bronz, h: 10 cm....................................................................................................4 000
12629. cca 1885 Szecessziós alpakka tál, d: 24 cm............................................................................................................3 600
12630. Réz súly készlet, 10 darab, zömmel fa dobozban....................................................................................................3 000
12631. 5 darab réz / bronz tárgy, közte iparművész tányérok, vázák, m: 21 cm alatt......................................................4 000
12632. Sütőforma, cca 19. sz. vége, d: 16 cm.......................................................................................................................3 000
12633. Hajcsatok egy dobozzal.............................................................................................................................................. 3 000
12634. Klimt Csók c. képének dekoratív nyomata, dekoratív keretben. 46x66 cm...........................................................4 000
12635. cca 1930 Art deco kancsó, fa fogóval, kopott, füle kissé elvált, m: 24 cm............................................................2 400
12636. Régi réz kávédaráló, m: 21,5 cm................................................................................................................................4 000
12637. Hortobágyi látkép. Intarziakép, kopással, 26x79 cm...............................................................................................3 000
12638. Kézműves bőrszütyő, m: 20 cm..................................................................................................................................3 000
12639. E. Krauss Paris távcső, deformált, sérült, 10,5x12 cm............................................................................................2 000
12640. Szecessziós mintájú asztali tükör 23x30 cm + asztalközép 29x18 cm Bronzírozott műgyanta......................... 6 000
12641. Szaru tülök, fém szerelékkel, h: 22 cm......................................................................................................................5 000
12642. Telefongyár piros bakelit telefon, Magyar Posta tulajdona feliratos, jó állapotban..............................................3 000
12643. Lovas. Vésett és lakkozott fa kép, jelzett, 63x52 cm............................................................................................... 3 000
12644. Kristály bonbonniere. Hibátlan m: 12 cm...................................................................................................................3 000
12645. Sudoku játék elemes. eredeti dobozában.................................................................................................................3 000
12646. Dante és Beatrice, ón plakett, sérüléssel, 13x11 cm...............................................................................................3 000
12647. Casio papíros számológép eredeti dobozában........................................................................................................ 3 000
12648. Gyertyatartó, krómozott fém, eredeti dobozában 34 cm, hozzá 2x2 db gyertya.................................................. 4 000
12649. Szent György a sárkánnyal, modern ikon, kézi munkával készült, fa táblán. 20x25 cm..................................... 4 000
12650. Szecessziós ékszeres doboz, kihúzható fiókkal, intarziás, szecessziós verettel, kopással, 31x20 cm............7 500
12651. 10 darab filmes DVD, A remény rabjai, Az ördög pradát visel, stb........................................................................1 000
12652. 4 darab fa díszdoboz, közte faragott, h: 23 cm alatt................................................................................................4 000
12653. Delta magyar gyártmányú mérőszalag 50 m,........................................................................................................... 5 000
12654. Fogorvosi műszerek, nyelvtámasz, szike, vésők, fecskendők, csiszolókorongok, stb........................................6 000
12655. 5 db klf kalapács + egy fogó....................................................................................................................................... 4 000
12656. Vegyes fogók, franciakulcs, stb..................................................................................................................................4 000
12657. Vegyes bőrdíszműves szerszámok, kézifúró, stb.....................................................................................................3 000
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12658. Fúrófejek, beütők, vésők.............................................................................................................................................3 000
12659. cca 1930 Erdélyi táj, menyecskével. Intarzia, apró lyukakkal 24x34 cm Keretben..............................................4 000
12660. Menetvágók, és egy kis fém gyalu............................................................................................................................. 4 000
12661. Dr. Wöhler Kassel antik távcső, jelzett, kopott, 14x15 cm....................................................................................15 000
12662. 2 darab marhakolomp m: 11 cm + egy díszcsengő..................................................................................................6 000
12663. Régi fém postaláda, kulccsal, kopott, 38x28 cm......................................................................................................3 000
12664. 3 darab klf régi vasaló, közte Pillis L. Budapest jelzéssel, h: 21 cm alatt..............................................................6 000
12665. Sajtszervírozó, késsel, újszerű, dobozában..............................................................................................................3 000
12666. Elektromos szeletelő kés, két pengével.....................................................................................................................2 000
12667. 3 darab fém termosz, klf méretben.............................................................................................................................2 600
12668. Budo Junior Sport, küzdősport-ruha. Méret: 3. Derékbőség: 90cm.......................................................................1 800
12669. Moser Hair Styler hajformázó..................................................................................................................................... 1 600
12670. Régi húsdaráló, jelzett, 30 cm.................................................................................................................................... 1 800
12671. 26 részes régi alpakka evőeszköz készlet, dobozában...........................................................................................5 000
12672. Faragott fa cigarettakínáló, gyufatartó résszel, 16x12 cm...................................................................................... 1 200
12673. Borszervírozó szett, dobozban................................................................................................................................... 2 400
12674. Historizáló kétkarú bronz falikar,iker karok gyertya égők cseppfogóval, két újabbkori aranyszélű papír

ernyőkkel, téglalap fa hátlapon,aranyozott szélekkel,kopásokkal, új kábelezéssel jó állapotbanM30 cm,
Hátlap 12x18 cm.......................................................................................................................................................... 8 500

12675. Régi távcső, "Erdélyi" felirattal, belső lencséje sérült, kopással, karton tokjában, h: 33,5 cm......................... 12 000
12676. Retro háromrészes fűszerkínáló, üveg betétekkel, 17x12 cm................................................................................6 000
12677. Réz háromtálcás csukható kínáló, kopással, 43x27 cm..........................................................................................4 800
12678. Antik bronz gyertyatartó, plasztikus virág díszítménnyel, pótolt talpazattal és szerelékkel, m: 27 cm.............. 5 000
12679. Régi bakelit daráló, m: 18 cm..................................................................................................................................... 5 000
12680. Kb. 100 db a Szent Földet ábrázoló modern dia, tokban, feliratozva, tok: 5,5x5,5x17 cm.................................2 000
12681. 1938 Ezüstözött alpakka tálca, ajándékozási vésettel, kopással 34x16 cm........................................................ 2 400
12682. Handy levélmérleg, műanyag, újszerű állapotban, dobozában..............................................................................3 000
12683. Traveler USB mikroszkóp, leírással, dobozában...................................................................................................15 000
12684. Dúsan faragott fa díszdoboz, csont berakással, 15x10 cm.................................................................................... 3 600
12685. Sterilizáló készülék + benzines főző 21 cm...............................................................................................................4 000
12686. 12 személyes exkluzív olasz evőeszköz készlet kígyómintás dísz aktatáskában, 72 részes, új állapotú.......18 000
12687. Porcelán baba. 50 cm..................................................................................................................................................4 000
12688. Gustav Klimt: A Csók című művének reprodukciójával díszített bögre, dobozában............................................3 400
12689. Hajós falidísz, bronz, fa lapon, kopott, 25x15,5 cm................................................................................................. 3 600
12690. Ready made robot szobor, fém, m: 14,5 cm.............................................................................................................3 000
12691. Bronz órás üllő, kopással, 9x6 cm..............................................................................................................................2 600
12692. Levenhuk Skyline Travel Telescope kiegészítőivel, papírjaival, eredeti táskájában.........................................10 000
12693. Akupresszúra készlet, 24 részes, dobozában..........................................................................................................4 000
12694. Süsü figura. Faragott, lakkozott kókusz 21 cm.........................................................................................................4 000
12695. Exkluzív hordozható golfütő készlet. Szétszedhető, fa dobozban..........................................................................6 000
12696. Fosszilia 9 cm...............................................................................................................................................................3 000
12697. Faragott trófeatartó, 31x20 cm...................................................................................................................................2 400
12698. Michelin festett fém reklámtábla, kopással, 22,5x50 cm.........................................................................................5 000
12699. cca 1940 Continental Wanderer írógép, magyar billentyűzettel, jó állapotban. saját dobozában......................8 000
12700. Arebos 4.80/4.00-8 német talicska kerék, használatlan, szerelékével, leírással................................................. 9 500
12701. Meistercraft finommechanikai fogó készlet, bontatlan.............................................................................................3 600
12702. Horoszkópos fali dísztál. Bronz, jelzés nélkül, d: 17 cm..........................................................................................3 000
12703. Afrikai ébenfa faragott dísz. Hibátlan 10 cm.............................................................................................................2 200
12704. 9 db műsoros , film DVD..............................................................................................................................................3 000
12705. 5 db különböző kalapács, jelzett fejjel.......................................................................................................................5 000
12706. Béke galambot ábrázoló faragott kagyló, rajta apró hajszálrepedéssel és lyukkal 24 cm..................................2 000
12707. Rengeteg fa fúró fej dobozban................................................................................................................................... 6 000
12708. Szappankő faragás, jelzés nélkül, m: 12 cm.............................................................................................................2 000
12709. Meistercraft mechanikai görgös villáskulcs, reteszelő funkcióval, bontatlan, h: 26 cm.......................................4 200
12710. 8 db különböző csavarhúzó és imbuszkulcs.............................................................................................................3 000
12711. 6 db különböző fogó, közötte jelzettek.......................................................................................................................7 000
12712. 4 db kézimunka terítő. 30x30 cm-ig...........................................................................................................................2 600
12714. Erika írógép, táskában, használt, 32x27x7 cm.........................................................................................................3 000
12715. Bion Mini Ionizátor, eredeti sérült dobozában, m: 9 cm...........................................................................................2 000
12716. Grafit olvasztótégely, sérüléssel, m: 10,5 cm........................................................................................................... 4 000
12717. Rózsagyökérből készített doboz, 19x16 cm............................................................................................................. 5 000
12718. 2 befőttes üvegnyi kagyló............................................................................................................................................3 000
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12719. 1981 The Binoc by Sears japán hordozható TV, rádió, kopással, de összességében jó állapotban, 19x15 cm
......................................................................................................................................................................................19 000

12720. Antik fém szalvétatartó, 2 henger lábon, jelzett, kopott, 14x11 cm........................................................................3 200
12721. Fantázia dísztőr, jelzett, h: 44 cm...............................................................................................................................4 400
12722. Öntött fém elefánt szobor. Kopással, m: 16 cm........................................................................................................2 000
12723. Indiai stílusú díszdoboz, 13x11 cm............................................................................................................................ 2 400
12724. 9 db porcelán betétes ón tálka d: 11 cm....................................................................................................................3 200
12725. Ditmar Urbach fajansz fűszeres fiókok, fa fűszerszekrényben. Egy hiányzik, össz 7 db, ajtó javításra szorul

42x30 cm.......................................................................................................................................................................6 000
12726. Steiermark díszes fém tál, d:24 cm............................................................................................................................1 600
12727. Nagy vegyes gomb tétel..............................................................................................................................................2 000
12728. ZP International késkészlet, 6 db, dobozban, újszerű állapotban, 35x21x3 cm...................................................3 000
12729. Retro nagyító, markolatán sérült, h: 17 cm................................................................................................................3 600
12730. Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm...................................................................................................2 400
12731. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12732. Szaru, márvány talpra erősítve, m: 35 cm.................................................................................................................8 500
12733. Art deco stílusú késtartó, benne 12 db késsel, kopással, m: 19,5 cm...................................................................8 000
12734. Angol talpas kínáló, gyertyatartó résszel a közepén, jelzett, kopott, d: 18,5 cm, m: 12 cm................................ 8 000
12735. Bachmayer bárd h: 29 cm + Maibach kés h: 34 cm.................................................................................................6 000
12736. 4 darab Office Depot könyvtámasz + támasztó pár, fém, kopással.......................................................................2 600
12737. Fa sétabot, alpakka markolat résszel, kezet formázó gyűrű rátéttel, h: 86 cm...................................................16 000
12738. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12739. Labdarúgás témájú csiptetős lámpa, focicipő alakú csiptetővel, labda alakú búrával, m: 14 cm......................3 200
12740. Antik olajecet kínáló 2 klf dugós üveggel, m: 21,5 cm...........................................................................................14 000
12741. Fa díszdoboz, réz veretekkel, kulcs nélkül, kétoldalt karikát tartó oroszlánmaszk díszítéssel, 30x20x14 cm12 000
12742. 3 darab régi kézi lámpa + modern zseblámpa, közte Artas háromszínű lámpa...................................................6 000
12743. Spanyol vintage cigarettakínáló, cigarettát a kinyíló fiókból felcsippentő madár alakjával, kopással, 20x10 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
12744. Antik bonbonier kínáló, ezüstözött réz fedővel, eper fogóval, kopott, h: 12 cm....................................................8 000
12745. Antik üveg doboz, sérült szerelékkel, gyümölcsmintával, 12x9x9 cm................................................................... 8 000
12746. Indiai bronz elektromos mécses, m: 25 cm.............................................................................................................12 000
12747. Japán sárkány asztaldísz szett, eredeti dobozában, kerámia figurák, műanyag tálcán................................... 12 000
12748. 2 csengő, egyik bontatlan............................................................................................................................................3 400
12749. Fűszerkínáló szett, ezüstözött tartóban, m: 18,5 cm................................................................................................8 500
12750. Rapid 90 Electric elektromos tűzőgép, leírással, h: 24 cm......................................................................................8 500
12751. Vintage gyümölcskés szett, bakelit tartóban.............................................................................................................3 400
12752. Disney 2 darab gyermek íróasztali asztalvédő alátét, kopott, 44x67 cm...............................................................1 400
12753. MOM Haemoglobin meter mérőműszer.................................................................................................................... 1 400
12754. Vas oroszlán szobor, fa gömbbel és talapzattal, teljes méret 21x1x13 cm...........................................................1 600
12755. Ezüstözött jégvödör, kopással, m: 22,5 cm.............................................................................................................. 3 800
12756. Concorde-3900 retro telefon.......................................................................................................................................2 000
12757. 2 darab régi vörösréz serpenyő, h: 34-36 cm........................................................................................................... 4 000
12758. Hippokratészi eskü. Réz lapon, fa lapra erősítve, 30x23 cm..................................................................................4 000
12759. Berndnorf alpakka kiöntő 10 cm + leveses vagy teás csésze, aljjal...................................................................... 3 000
12760. Severin úti vasaló eredeti dobozában........................................................................................................................2 800
12761. Egy doboznyi bizsu tétel: dekoratív nagy szemű nyakláncok, karkötők, egy retro design napszemüveg.........4 000
12762. Egy doboznyi bizsu tétel: fém karreifek, női kvarc szerkezetű órák.......................................................................4 000
12763. Asztali lámpa, formába préselt üveg búrával, m: 27 cm..........................................................................................2 000
12764. 5 darab régi íróasztali kellék, tapper, tintatartó, stb.................................................................................................3 200
12765. Replika kovás puska öngyújtó, jó állapotban, h: 37 cm...........................................................................................6 000
12766. ARS LC 2500daN 50mm német rögzítőheveder, bontatlan csomagolásban.......................................................4 800
12767. Erős fali installáció / festmény rögzítő. Leírással, dobozban...................................................................................3 600
12768. 4 darab klf régi olló, közte Solingen, h: 26 cm alatt..................................................................................................3 000
12769. Soproni Tűztorony intarzia kép, 45x33 cm................................................................................................................3 000
12770. Utolsó vacsora domborított rézlemez kép, fa keretben, 29x50 cm........................................................................ 4 000
12771. Nagyméretű domborított réz dísztál, d: 51 cm..........................................................................................................1 800
12772. 2 db ékszeres doboz, bőr és gobelines 12x12 cm...................................................................................................5 000
12773. 4 db új állapotú pipere táska, vagy cigaretta tartó 8x11 cm....................................................................................3 000
12774. 3 db iparművész fém hamutál + 1 karkötő................................................................................................................3 000
12775. Nagyobb ón gyertyatartó, jelzett, m: 33 cm...............................................................................................................3 000
12776. Antik ezüstözött cukortartó és tejkiöntő, tejkiöntő füle levált, jelzett, m: 17 cm alatt............................................5 000
12777. Holland ón asztali lámpatest, jelzett, m: 44 cm.........................................................................................................5 000
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12778. Régi réz függőlámpás, m: 44 cm................................................................................................................................4 000
12779. 2 darab bronz oroszlán figura, m: 12 cm...................................................................................................................6 500
12780. Antik erdész hasító fejsze, jelzett fejjel, esztergált nyéllel, h: 96 cm......................................................................6 000
12781. Keleti faragás vízibivaly alakokkal, h: 39 cm.............................................................................................................3 000
12782. 4 darab klf fém tál, d: 18 cm alatt............................................................................................................................... 3 400
12783. Antik bőr műszeres / orvosi táska, 32x26 cm...........................................................................................................2 400
12784. 2 darab gömbölyded réz váza, m: 28 és 14 cm........................................................................................................5 000
12785. Szandrik késő-szecessziós ezüstözött tálca, kissé billeg, jelzett, kopott, h: 46 cm.............................................3 000
12786. Jelzett ezüstözött alpakka kínáló, gyümölcsmintával, kopással, d: 30,5 cm........................................................ 2 000
12787. Szecessziós ezüstözött kínáló, m: 20 cm..................................................................................................................3 000
12788. Albert Köhler &amp; Co. szecessziós kanna, jelzett, zsanérja restaurált, m: 20 cm........................................... 3 000
12789. Antik faragott fadoboz, részben színezett, 20x20 cm..............................................................................................3 000
12790. Réz iparművészeti doboz, fa betéttel, 9x14 cm........................................................................................................1 800
12791. Bronzírozott női akt falidísz, 28x20 cm......................................................................................................................3 000
12792. Kobra figurális bronz gyertyatartó, m: 17 cm............................................................................................................3 600
12793. Asztali lámpa pár, búrákkal, m: 49 cm.......................................................................................................................6 000
12794. Doboznyi vegyes bolha tétel, közte képkeretek, fényképezőgép, design tárgyak, stb........................................2 000
12796. Réz, keleti kávés kiöntő d: 10 cm...............................................................................................................................3 000
12797. ABTronic táskájában + design táska.........................................................................................................................1 200
12798. Vintage faragott zsírkő lámpa pár, egyik búrán újrafestéssel, működik, m: 27 cm............................................15 000
12799. Ónix testű öngyújtó, m: 13,5 cm.................................................................................................................................2 600
12800. Márvány váza, m: 20 cm............................................................................................................................................. 2 400
12801. Szecessziós ezüstözött alpakka morzsakefe tartó, h: 34 cm..................................................................................3 000
12802. Modern retro neszeszer...............................................................................................................................................2 400
12803. Italos palack dísz, szétnyitható, m: 18 cm.................................................................................................................2 400
12804. 3 db készlet bizsu ékszer. nyaklánc, karkötő szett és szingli nyakláncok, Astron női kvarc óra........................3 000
12805. Bonyhádi zománc kanna szép állapotban 20x13 cm...............................................................................................2 400
12806. Szekerce. Észak-Magyarország, cca 1800, beütött díszítéssel, 31x17 cm..........................................................4 000
12807. Gyuri, György kínai leírással készült kaligrafikus leirata. Tussal rajzolt, pecséttel jelzett,m üvegezett

keretben 8x23 cm.........................................................................................................................................................9 000
12808. 17 db sportzászló, többnyire külföldi, 14x10 cm és 30x48,5 cm közötti méretekben..........................................3 200
12809. Nyújtófa, gumis minta nyomóval. 45 cm....................................................................................................................4 000
12810. Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM

POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION!............................................................................................12 000
12811. Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:34,5 cm............................................................................................10 000
12812. Thermos, kopott, m: 30cm.......................................................................................................................................... 1 600
12813. Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm....................................................................................................................... 3 400
12814. Asztali lámpa pár, működik, m: 36 cm.....................................................................................................................14 000
12815. Fém kínáló, kopott, d: 28 cm.......................................................................................................................................6 000
12816. Remo vászontáska, kopott, 15x35cm...........................................................................................................................900
12817. Maxell fülhalgató, kopott..............................................................................................................................................1 400
12818. Retró piperekészlet......................................................................................................................................................1 400
12819. Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm...................6 000
12820. Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm................................................................... 8 000
12821. Emlék Kékestetőről, szarvas fejek márvány talapzaton, kopott, 10x7 cm............................................................ 3 200
12822. Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva).................................. 11 000
12823. Vegyes népi tárgy tétel, közte bőr lódísz, hordócsap, stb....................................................................................... 1 600
12825. Hungarhotels teáskanna, jelzett, alpakka, m: 16,5 cm............................................................................................4 000
12826. Régi fadoboz, kézzel festett, kopott d: 15 cm...........................................................................................................5 000
12827. 3 db faragott fa ládika. 18x11 cm-ig...........................................................................................................................5 000
12828. Iparművész ropi kínáló. Bőr, üveg, m: 10 cm............................................................................................................3 000
12829. Régi bronz asztali lámpa, sérüléssel, m: 21 cm........................................................................................................5 000
12830. 5 db régi sámfa.............................................................................................................................................................3 600
12831. Retro kávédaráló kis kopással 15x20 cm..................................................................................................................3 600
12832. Bányász fokos / bot, réz fejjel, h: 95 cm....................................................................................................................8 000
12833. Bikaszarv edény 20 cm Jelzett...................................................................................................................................4 600
12834. Wilson T2000 teniszütő...............................................................................................................................................1 800
12835. Maxima Polaris teniszütő.............................................................................................................................................1 800
12836. Kézimunka táska, fűzött gyöngyökkel 29x35 cm..................................................................................................... 2 000
12837. 2 db cigány lány és cigány fiú. Akvarell, papír, szövet és egyéb anyag rátétekkel. Üvegezett keretben 30x45

cm...................................................................................................................................................................................3 800
12838. Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül............................................................................................. 3 200
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12839. Design fa borhordozó. Kopással, m: 36 cm.............................................................................................................. 2 400
12840. Francia Laguiole evőeszköz készlet 4x6 db műanyag nyéllel, dobozában, újszerű állapotban.......................18 000
12841. Hímzett terítő 80x80 cm...............................................................................................................................................1 400
12842. Vegyes kézi hímzett terítők 50x50 cm-ig 4 db.......................................................................................................... 2 200
12843. Vegyes régi csipke terítők, futók kis méretben.........................................................................................................2 200
12844. Vegyes régi és újabb csipke terítők, futók kis méretben 110x35 cm.....................................................................2 600
12846. Burmai lakkozott fa tálca, d: 31 cm............................................................................................................................1 000
12847. Régi faházas hajós tahometer, d: 19 cm...................................................................................................................3 600
12848. Mini ón tárgy gyűjtemény 28 rekeszes tartó polccal. pohárkák, tálkák, hajó, szobrok, használati tárgyak

kicsinyített másai a polcokon 50x50 cm....................................................................................................................9 500
12849. Antik ón kosár kínáló, patinás, 27x21 cm..................................................................................................................3 200
12850. Vegyes katonai és vasutas gomb tétel: szocialista korszak nagyrészt..................................................................2 200
12851. 10 db kézimunka terítő: horgolt, csipke, hímzett, kör és négyszög alak nagy méretig d: 80 cm-ig....................5 000
12853. 2 db fali dísz: bőrdíszműves, havasi gyopárral + fonott kézimunkás d: 25 cm..................................................... 2 400
12854. Body care masszírozógép, doboz nélkül. Működik 35 cm...................................................................................... 2 000
12856. Tornacipő formájú kerámia váza, dísz. 20 cm régi fa dobozban............................................................................2 200
12857. 2 db asztali lámpa, az egyik csiptethető....................................................................................................................3 000
12859. Masala dabba. Fém fűszertároló, jelzett, d: 17 cm.................................................................................................. 1 600
12860. Kovácsoltvas fali gyertyatartó 45 cm + szalvétatartó...............................................................................................3 000
12861. 4 db biztonsági kamera, Burle és más márkák, hozzá egy fotóállvány................................................................. 5 000
12862. Mellige haemacytometer készlet, dobozában...........................................................................................................2 000
12863. 8 db sportzászló, külföldi és magyar vegyesen, közte Soproni SE........................................................................3 000
12864. Vegyes konyhai eszközök tételben: mák- és diódaráló, egyik jelzett, szita, zománc edény, stb........................3 200
12865. Tálca, üveg és fém 30x23 cm.....................................................................................................................................1 400
12866. Argentor ezüstözött alpakka kefetartó, jelzéssel, kopással, h: 33,5 cm................................................................1 200
12867. Jean Couzon francia halszervírozó edény, kis ütődéssel, 60x27 cm.....................................................................4 000
12868. 4 db ezüstözött alpakka kupica, üveg betéttel + kis tejszínkiöntő..........................................................................3 600
12870. Antik alpakka kínáló, kopott, h: 28 cm.......................................................................................................................2 800
12871. Faragott fa dísztál d: 37 cm.........................................................................................................................................2 000
12872. Karácsonyi kocka társasjáték, használt de jó állapotban........................................................................................2 200
12873. 4 db alabástrom és achát hamutál és tojás 12x12 cm ig.........................................................................................5 500
12875. 1925 Ezüstözött német emlékpohár, oldalán emlékezési megjegyzéssel, m: 10 cm...........................................3 000
12876. 12 db klf régi fazonú hímzett kor terítő terítő klf méretben d: 36 cmi-ig................................................................. 3 000
12877. Borotválkozó tükör, bőr kerettel 20x30 cm................................................................................................................2 000
12878. Lifetimer évfordulókat számon tartó óra, eredeti dobozában..................................................................................2 000
12879. Vin Buquet boros készlet, eredeti dobozában.......................................................................................................... 3 600
12880. Kemping teafőző World Mate, eredeti tokkal, nem használt...................................................................................3 000
12881. Régi Moszkva látkép metszet, modern másolata. 20x51 cm Üvegezett keretben...............................................3 600
12882. Nagy méretű fa tálaló kanál és villa, fali dísz. 48 cm................................................................................................3 000
12883. Rézlemez asztaldísz, 16x12 cm.................................................................................................................................2 600
12884. Nagyvárad, 1941, Tenisz díj, d: 19 cm......................................................................................................................3 000
12885. 3 darab antik doboz, közte zeneszerkezetes ékszeres, nem működik, zeneszerkezetes cigarettakínáló, sérült

........................................................................................................................................................................................6 000
12886. 2 antik népi fa doboz, h: 14-15 cm.............................................................................................................................2 400
12887. Figurális réz gyertyatartó, m: 17 cm...........................................................................................................................5 000
12888. Seeger gyűrű fogó........................................................................................................................................................2 000
12889. Városliget - Budapest tematikájú bőr könyvborító 26x20 cm..................................................................................2 000
12890. Manta rája fém asztaldísz szobor, m: 12,5 cm......................................................................................................... 4 400
12891. Keleti szobrocska, kopással, m: 4 cm........................................................................................................................3 400
12892. Műgyanta szakács figurával díszített dugó, sérült dobozában...............................................................................1 400
12893. 10 darab klf bőröndcímke............................................................................................................................................2 400
12894. 12 darabos zseblámpa / kulcstartó gyűjtemény.......................................................................................................2 600
12895. 9 darab állatfigurás díszítésű gyermektoll.................................................................................................................3 400
12896. Soluma borotva, tára pengével és retro kínai pamaccsal........................................................................................4 400
12897. 4 darabos írószer tétel, nagyméretű toll, közte MMBO vastag töltőtoll..................................................................5 500
12898. Szecessziós bronz 6 darabos szalvétagyűrű szett, h: 5,5 cm................................................................................ 4 000
12899. 6 részes szalvétagyűrű szett, dobozában................................................................................................................. 2 000
12900. 4 db régebbi villa, vésett/beütött (éttermi, szállodai) jelzésekkel: "STÜHMER", H.KERT B.P.", "DUNA", h:

18-20,5 cm....................................................................................................................................................................4 000
12901. 1970 Isten gyermeke lettél feliratos hímzett falidísz, 32x22 cm..............................................................................2 000
12902. Kalapos mestermunka, jó állapotban, 15x11x8 cm................................................................................................. 5 000
12903. 4 darab bronz kacsa és madár figura, h: 14 cm alatt...............................................................................................3 800
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12904. Bronzírozott iparművész dísztál, d:13,5 cm.............................................................................................................. 1 200
12905. Thingsa, tartóban + imamalom + Save Tibet sapka................................................................................................5 000
12906. Geometriai szemléltető ábrák, 20 db kézzel rajzolt, számozott karton tábla, 23x13 cm.....................................1 800
12907. 1958 Ballagási emlékszalagok, 4 db, változó méretben és állapotban.................................................................1 000
12908. 11 db rézplakettel díszített üdvözlőlap (karácsonyi, újévi, stb.), emléklap, részben kézzel írt sorokkal, vegyes

méretben és állapotban...............................................................................................................................................1 200
12909. Nagyméretű fa rózsafüzér, h: 105 cm........................................................................................................................1 600
12910. 3 darab ritka égő: BriteLite DualSix LaserPro4D, 1804 Super PeliLite & Pocket SabreLite 2C, Super

SabreLite.......................................................................................................................................................................2 400
12911. Antik fém diótörő, h: 15,5 cm......................................................................................................................................6 000
12912. Szecessziós szalvétatartó, ezüstözött alpakka, kopott. 14x10 cm........................................................................ 5 500
12913. 4 darab öngyújtó, közte General................................................................................................................................ 2 400
12914. 3 darab kegytárgy, Biblia, modern ikon falidísz........................................................................................................2 800
12915. Berndorf ezüstözött tejkiöntő, jelzett, m: 8,5 cm.......................................................................................................2 600
12916. 7 darab régi szerszám, közte Solingen borotva....................................................................................................... 3 000
12917. 2 db logarléc, tokkal 28 cm, 16 cm............................................................................................................................ 3 600
12918. Bronz dombormű, historizáló jelenettel, patinás, 11x16 cm....................................................................................2 000
12919. 2 db női portré negatív nyomólemez, az egyik Tolnai Klári képével, 7,5x5,5 cm és 10,5x8 cm.........................2 600
12920. Dr. Weisz Rezső és Wessel Flóra orvosok, réz pecsétnyomói, fa borotvatartó dobozban................................. 4 000
12923. Bakony borotvapenge fenőkészülék, eredeti dobozában...........................................................................................800
12924. Kingston 48GB ECC szerver memória, 2x 8GB 2Rx8 PC3 106000E 9-12-E3 + 8x 4GB KVR1333D3E9S

DDR3 ECC UDIMM................................................................................................................................................... 24 000
12925. 4 darab csiszolókorong................................................................................................................................................1 400
12926. 6 darab asztaldísz, vegyes anyagból.........................................................................................................................2 600
12927. Vegyes irodaszer tétel................................................................................................................................................. 2 600
12928. Fa kártyatartó doboz, kopással, 17x14 cm...............................................................................................................2 000
12929. Maurizio Zainti bőr oldaltáska 16x21 cm + bőr tárca...............................................................................................3 000
12930. Női alakot formázó asztali bronz csengő, m: 9 cm...................................................................................................6 500
12931. Meistercraft 32 darabos professzionális bit készlet, bontatlan...............................................................................3 800
12932. Meistercraft pillanatszorító pár, bontatlan, h: 21 cm................................................................................................ 3 800
12933. Meistercraft 36 részes finommechanikai készlet, bontatlan................................................................................... 4 200
12934. Verto 21 részes csavarhúzó készlet.......................................................................................................................... 4 200
12935. Meistercraft 5 részes törtcsavar kihajtó készlet, bontatlan.....................................................................................3 600
12936. Meistercraft bit készlet, bontatlan.............................................................................................................................. 3 400
12937. Meistercraft 7 részes csillag-villáskulcs készlet, bontatlan.....................................................................................3 600
12938. Kis bronz vasaló, 10x11 cm........................................................................................................................................2 600
12939. Bronz csengő, m: 15 cm..............................................................................................................................................2 600
12940. 3 darab hajsütővas, közte jelzett, h: 31 cm...............................................................................................................1 400
12941. Réz ajtó fogók d: 6 cm.................................................................................................................................................3 000
12942. Playboy DVD.................................................................................................................................................................1 800
12943. 6 db kés, nyelükön beütött "SZOT" (Szakszervezetek Országos Tanácsa) jelzéssel, h: 21 cm........................3 000
12944. Orosz Lenin plakett, súlyozott rézlemez, jelzett, d: 10 cm...................................................................................... 2 000
12945. Brazil vadászkés, műanyag fogóval, tokban, h: 25 cm............................................................................................2 000
12946. 2 db Arsenal labdarúgó csapat párna huzat 40x40 cm...........................................................................................2 400
12947. Grasoli süteményfogó, dobozában.............................................................................................................................2 000
12948. Kis bronz vasaló, 10x10 cm........................................................................................................................................2 600
12949. Bronz sétáló gyertyatartó, d:10 cm.............................................................................................................................2 000
12950. 8 darab régi kulcs, h: 13 cm alatt............................................................................................................................... 2 000
12951. Terta mikrofon, vezeték nélkül, 7x5 cm.....................................................................................................................2 000
12952. Horoszkópos díszítésű bronzírozott alumínium dísztál, d: 17 cm...........................................................................2 000
12953. Papírvágó kés,h:18 cm................................................................................................................................................2 000
12954. Philips fejhallgató, csatlakozóval................................................................................................................................2 000
12955. Lakkozott japán doboz, 11x8 cm................................................................................................................................3 000
12956. Kis díszmozsár, bronz, m: 5 cm..................................................................................................................................3 000
12957. Tál. Kalapált ónozott réz, cca 18.sz., d: 17 cm.........................................................................................................4 000
12958. 5 darab dobozka: orvosságtartó, ékszeres dobozka, tárva, h: 12 cm alatt...........................................................4 400
12959. Zacskónyi pénztárca, kulcstartó, stb, bolha tétel..................................................................................................... 2 600
12960. cca 1940 2 db emlékkönyv, néhány rajzzal, egyik erősen sérült............................................................................4 000
12961. Daimon zsebventillátor................................................................................................................................................ 1 800
12962. Szecessziós bronz hamuzó, 11x13 cm..................................................................................................................... 3 000
12963. 2 db Deep Purple koncert DVD.................................................................................................................................. 2 000
12964. Ocean's 11, 12, 13. 3 db DVD G (szakadás a borítón)........................................................................................... 1 800
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12965. Fa figurális gyerek dísztoll szett, 8 db, nem írnak, h: 15,5 cm....................................................................................900
12966. Antik kínia fa szerencsehozó ajtódísz, m: 9 cm........................................................................................................2 600
12967. Bináris rulett, 15x8 cm.................................................................................................................................................1 600
12968. Szabász olló, fém, h: 24 cm........................................................................................................................................1 000
12969. 7 darab klf német karneváli dísz, klf méretben, jó állapotban.................................................................................4 000
12970. 2 darab antik kínai ezüstözött tárgy: karék + kiöntő, m: 8,5 cm..............................................................................3 600
12971. Ón díszkanál 18 cm + 2 sörnyitó Nofretiti fejjel ....................................................................................................... 1 600
12972. Kalocsai mintás terítő, hímzett, kézimunka. 85x85 cm............................................................................................4 000
12973. 2 db dekoratív tribal stilusú nyaklánc, fa gyöngyökkel, kövekkel, stb 90 cm, 70 cm........................................... 3 600
12974. 4 db-os asztali zászló tétel (EU, horvát, csehszlovák, UniCredit)..........................................................................1 600
12975. Régi vadász szivarvágó, szarvas aganccsal 30 cm................................................................................................ 2 400
12976. Egy tételnyi bizsu bross, üzleti készlet, klf stílusok betűs, stb................................................................................ 3 000
12978. Faragott ékszeres doboz, 17x11 cm..........................................................................................................................2 000
12979. Elzett zárbetét, kulcs nélkül, eredeti dobozában......................................................................................................1 000
12980. 2 db humoros óvszer, bontatlan................................................................................................................................. 2 400
12981. Kegytárgyak skapuléré és két olvasó........................................................................................................................ 3 000
12982. Szántók. Bútorveret, h: 7 cm.......................................................................................................................................1 400
12983. 6 db monogramos pecsétnyomó XIX. sz.................................................................................................................12 000
12984. Zippo öngyújtó sárkányos gravírozással (F XII. sorozatszám) Zippo bőr övtokkal..............................................4 000
12985. 11 darab bevásárlókocsi érme................................................................................................................................... 2 600
12986. 27 db ajtókulcs..............................................................................................................................................................2 000
12987. 9 db ajtókulcs + 5 db kapukulcs.................................................................................................................................3 000
12988. Iphone4 special microscope, 60x, telefonra szerelhető és önállóan is használható, eredeti dobozában..........2 400
12989. Art deco töltőtoll és golyóstoll, bőr tokban.................................................................................................................8 000
12990. Habana punch komplett doboz kubai szivar + King Edward bontatlan doboz szivar.......................................... 4 000
12991. Régi bronz kapcsoló, elefántos díszítéssel, vezetékkel, d: 5 cm............................................................................2 000
12992. Antik hordozható varró szett: olló és gyűszű, tokban, h: 8,5 cm.............................................................................4 000
12993. 2 db bontatlan csomag cigaretta, Helikon, Sopianae.............................................................................................. 2 000
12994. Antik ezüstözött süteményes kés, kopott, h: 14 cm................................................................................................. 1 600
12995. Solingeni mini manikűr készlet, eredeti dobozában 8 cm....................................................................................... 1 200
12996. Rézi bizsu és gyöngy ékszer szett és bross..............................................................................................................3 000
12997. 3 db nyaklánc: hematit, borostyán..............................................................................................................................3 200
12998. Antik Fém doboz. fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet Ében pácolású fa béléssel,

,kopásokkal. Jelzés nélkül 9x4,5 x 8cm.................................................................................................................... 5 500
12999. 9 db férfi parfüm teszter, közte Police, Trussardi, Escada, Givenchy, stb............................................................4 800
13000. Jim Beam laposüveg, m: 10,5 cm..............................................................................................................................2 000
13001. Gamma 3D kondenzor.................................................................................................................................................3 600
13002. 2 db régi szemüvegtok, egyik Pozsony Schwartz bőrborítással, másik fa, kissé sérült......................................3 000
13003. Varróeszköz tétel: fém gyűszűk (10 db) + varrótűk két tartóban............................................................................1 800
13004. cca 1960 Lajka kutya bontatlan csomag cigaretta...................................................................................................3 000
13005. Sorsfordító kapcsolatok kártyacsomag, 52 lapos.................................................................................................... 1 800
13006. 7 darab klf felvarró, köztem Adidas...............................................................................................................................700
13007. Angol és Walesi labdarúgó zászlók (felvarrók?), a Walesi zászlón aláírásokkal, 7x15 cmx2............................ 3 000
13009. Solingen Kronenberg borotva, tokban.......................................................................................................................1 200
13010. cca 19. sz. vége, antik kínai díszdoboz fedele ón jelenettel, 12x20 cm.................................................................2 000
13011. 6 darab öngyújtó...........................................................................................................................................................2 000
13012. Houbigant jugendstil pudrié, jelzett, üvege vakitos, h: 6 cm...................................................................................3 000
13013. Zippo öngyújtó, m: 5,5 cm...........................................................................................................................................3 000
13014. Leningrad fénymérő, certifikáttal, dobozában...........................................................................................................1 600
13015. 27 darab antik gyöngyház gomb, faragott kagylóhéj, h: 4,5 cm.............................................................................4 400
13016. Régi teatojás, alpakka, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm...............................................................................................1 600
13017. Új műbőr pénztárca 20x10 cm, + régi bőr tárca 15x10 cm.....................................................................................2 200
13018. Mini kártyák és domino játék...................................................................................................................................... 3 000
13019. Homokóra, festett fa krokodil figurával, m: 7 cm...................................................................................................... 1 200
13020. Bronz csengő, m: 5 cm................................................................................................................................................3 000
13021. Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel............................................................................................ 1 400
13022. Antik bronz nyomásmérő, kopással, h: 11 cm..........................................................................................................1 000
13023. Egykezes mérleg szovjet cca 1970 18 cm................................................................................................................1 200
13024. Fém trubadúr medál, jelzés nélkül, m: 4 cm..............................................................................................................2 000
13025. Cosmos márkájú szovjet mini rádió barna bőr tokban, 7x7 cm..............................................................................3 000
13026. Barométer d: 14 cm......................................................................................................................................................3 000
13027. Réz gyertyaoltó olló, hibátlan, h: 15 cm.....................................................................................................................2 000
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13028. Kerámia süteménypecsét pár, fenyőfa és tulipán motívummal, d: 5 cm................................................................3 200
13029. 29 db régi túrabot jelvény Munkács vára, magyarok, külföldiek vegyesen...........................................................6 000
13030. Retro színházi látcső....................................................................................................................................................3 000
13031. Ovális, üvegezett keretbe foglalt régi szentkép, utolsó vacsora részlettel és textilből készített növény

díszítéssel, 14,5x11 cm + 21 db vegyes szentkép...................................................................................................1 600
13032. Dohánytartó Budapest feliratos bőr d: 9 cm.................................................................................................................800
13033. Egy tételnyi nyakkendőtű és mandzsetta új állapotban...........................................................................................3 000
13034. Uchatius Bronce süteményes kés szett, gyöngyház nyéllel, h: 14 cm...................................................................3 000
13035. D'Orsay Paris France antik pudrié, kis sérüléssel, 5x5 cm.....................................................................................2 400
13036. Bronz figura szerelék, m: 6,5 cm................................................................................................................................2 000
13037. Mini réz abakusz 10 cm + réz rozetták 1 cm.............................................................................................................3 000
13038. Kárpát Védjegyű Gumiáruk bronz nyomódúc, h: 4 cm............................................................................................ 2 400
13039. Háromtorony mintás réz pecsételő, m: 5 cm.............................................................................................................2 000
13040. 3 db fülvizsgáló tölcsér, dobozában...........................................................................................................................3 000
13041. Régi "Eau De Cologne" fém parfümös palack, tartalommal, m: 8,5 cm.................................................................2 000
13042. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................12 000
13043. Pillangókártya, 45 lap.................................................................................................................................................. 1 600
13045. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................14 000
13046. IBUSZ nyomódúc, h: 5,5 cm.......................................................................................................................................2 600
13047. Roland-szobor. Felszerelhető, fém, hiányos, h: 10 cm............................................................................................6 000
13048. MHSZ Tagsági Igazolvány nyomódúc, h: 5,5 cm.....................................................................................................3 000
13049. 2 db mikométer autógyertya beállításhoz..................................................................................................................3 000
13050. Páncélszekrény kulcs 10 cm jelzett Polizer Wien.................................................................................................... 3 000
13051. Rózsakvarc nyaklánc 80 cm.......................................................................................................................................3 000
13052. 10 db kazetta vagy dobozkulcs..................................................................................................................................4 000
13053. Zippo öngyújtó Camel gravírozással (D. XII. sorozatszám).................................................................................... 3 000
13054. Vegyes lakatkulcs tétel, 20 db....................................................................................................................................1 400
13055. 2 darab domborított réz buddhista plakett, d: 11,5 cm............................................................................................3 400
13056. cca 1970 Magyar sportolókat ábrázoló fém nyomdai nyomólemez 5x6 cm..........................................................4 000
13057. Régi kis gyöngyfűzött szütyő, d: 6 cm........................................................................................................................2 000
13058. 2 darab Parker toll........................................................................................................................................................5 000
13059. cca 1960 TU 134 Aeroflot bontatlan csomag cigaretta...........................................................................................2 000
13060. Léptékmérő, kopott, h: 7 cm....................................................................................................................................... 2 000
13061. Victorinox "Police" feliratú multifunkciós bicska, jó állapotban, eredeti dobozában.............................................2 000
13062. Neoplan NH 9L fém makett busz tartótokjában, h: 12,5 cm...................................................................................4 000

Játékok

13063. Jelcz 043 Cabrio fém makett busz tartótokjában, h: 14,5 cm.................................................................................4 000
13064. 1957 vadász motívumos kisalakos kártya, tartóban................................................................................................3 000
13066. SAN H-01 A fém makett busz, tartótokjában, h: 12,5 cm....................................................................................... 4 000
13067. MAGIRUS-DEUTZ SATURN II fém makett busz, tartótokjában, h: 13,5 cm.......................................................4 000
13068. Vétra VBRh fém makett troli, tartótokjában, h: 13,5 cm.......................................................................................... 4 000
13069. Büssing Senator fém makett busz, sérült tartótokjában, h: 15 cm.........................................................................4 000
13070. SAN H-100B fém makett busz, tartótokjában, h: 12 cm......................................................................................... 4 000
13071. PULLMAN SERIE 800 fém makett troli, tartótokjában, h: 15 cm...........................................................................4 000
13072. Német bakelit domino szett, bennük réz berakással, díszdobozban.....................................................................3 600
13073. Henschel HS 100 N autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 13,5 cm.....................................................4 000
13074. Ikarus 55 autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 15,5 cm.......................................................................4 000
13075. LAZ-695E autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 73. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13076. Bedford OB autóbusz makett, h: 10 cm + Legendás buszok a múltból 74. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13077. SAN H100A autóbusz makett, h: 12 cm + Legendás buszok a múltból 78. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13078. Star 20 Stonka autóbusz makett, h: 8 cm + Legendás buszok a múltból 72. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13079. SAN H01B autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 80. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13080. BM-27 Uragan rakéta-sorozatvető makett, bontatlan csomagolásban (a csomagolás kissé sérült), h: 12,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
13081. Chausson APH 520 autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 14 cm........................................................4 000
13082. 2 darab Simpsons játékfigura, m: 7-9 cm..................................................................................................................1 800
13083. 2 darab Disney figura...................................................................................................................................................3 000
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13084. Csillagok Háborúja birodalmi felderítő figura, fegyverrel, mozgatható végtagokkal, m: 15 cm / Star Wars
Imperial Scout Trooper figurine, with blaster and moving parts.............................................................................2 400

13085. 10 darab Kinder Ferrero MPG 120, MPG 121 kisautók, szép állapotban............................................................ 1 200
13086. Nissan U690 autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 11 cm....................................................................4 000
13087. Ikarus 260 autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 15 cm........................................................................4 000
13088. Hino BT51 autóbusz makett, h: 12,5 cm + Legendás buszok a múltból 84. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13089. Fleischer S5 autóbusz makett, h: 16,5 cm + Legendás buszok a múltból 77. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13090. Steyr 380Q autóbusz makett, bontatlan csomagolásban, h: 11 cm.......................................................................4 000
13091. 4 pakli kártya, zömmel tokban....................................................................................................................................2 000
13092. LiAZ-677 autóbusz makett, h: 14 cm + Legendás buszok a múltból 57. sz. kiadvány, bontatlan

csomagolásban............................................................................................................................................................ 4 000
13093. Régi Monopoly játék kellékek.....................................................................................................................................2 000
13094. Belga römi kártya, Harrods dobozban.......................................................................................................................2 000
13095. 2 db PEZ cukorka adagoló Star Wars karakterekkel: R2D2 robot és Darth Vader............................................. 2 200
13096. 2 bontatlan pakli Piatnik francia kártya......................................................................................................................2 000
13097. 6 darab hadihajó műanyag makett, h: 19-22 cm......................................................................................................4 200
13098. 2 darab francia ólomkatona, jelzett, m: 8-10 cm...................................................................................................... 2 800
13099. Mozgó, ugató, zenélő elektromos játék kutya, 19x14 cm........................................................................................4 000
13100. 4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül...........................................................................1 800
13101. Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján elemtartóval,valaha

távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm..................................................................1 800
13102. Szovjet ciril betűs Coca Cola lemez játék teherautó cca 1980 kopásokkal 15 cm.............................................. 2 400
13103. Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm.................................................2 000
13104. Persely kismalac, házikó, 13cm................................................................................................................................. 1 000
13105. EHRI GT Grand Prix N 23 Matador német lemezautó, kopással, h: 15 cm..........................................................2 600
13106. Roschi felhúzhatós baba működik , sípol, jelzett 28 cm..........................................................................................7 500
13107. Skoda 706 RO fém makett busz, tartótokban, melléklettel.....................................................................................4 000
13108. Volkswagen Transporter T2 Westfalia 1978 fém makett busz, tartótokban, kartonon........................................4 000
13109. R. J. Paris szarv markolatos birkaszervírozó készlet, jelzett, kopással, h: 32 cm................................................4 000
13110. 16 db Amercom vasút makett a világ számos vasútjával. Eredeti dobozában...................................................13 000
13111. Orosz Pinokkió baba. Műanyag 55 cm......................................................................................................................3 000
13112. Doboznyi nagy mennyiségű modellvasút sín............................................................................................................ 5 000
13113. Nagyméretű baba, m: 52 cm.......................................................................................................................................1 800
13114. 5 darab baba, kosárban, m: 26 cm, alatt, közte 3 darab fürdethető...................................................................... 2 000
13115. Monopoly játék, német nyelven, jó állapotban..........................................................................................................1 000
13116. Marklin 4093 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 10 000
13117. Trix Express Fina modellkocsi, kartondobozban......................................................................................................6 500
13118. Roulette játék eredeti dobozában...............................................................................................................................1 600
13119. Wendt & Kühn zenélő figura. Brácsás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................2 400
13120. Wendt & Kühn zenélő figura. Dobos Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................2 400
13121. Wendt & Kühn zenélő figura. Tangóharmonikás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican.

Painted wood. Marked, ingood condition.................................................................................................................. 2 400
13122. Burago Polizia rendőrautó makett, talapzaton, jelzett, kopással, hiánnyal, h: 18 cm..........................................1 800
13123. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, in good condition...........................................................................................................................................2 400
13124. Rivarossi 2743 vasúti kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában........................................................................... 10 000
13125. Liliput konténer kocsi makett, dobozban, jó állapotban...........................................................................................5 500
13126. Sachsen Modelle 18656 vagon modell, eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................6 000
13127. Märklin Maredo 2 darab teherkocsi makett, jó állapotban, dobozában.................................................................8 000
13128. Roco 4305E vasúti tehervagon, H0, h: 11 cm, eredeti dobozában........................................................................4 000
13129. Roco 46339 vasúti tehervagon, eredeti dobozában, h: 17 cm............................................................................... 6 000
13130. 3 db porcelán fejű baba, az egyik sérült, 24 - 55 cm............................................................................................... 3 600
13131. Roco 44049 három darabos vasúti teherkocsi szett, jó állapotban, dobozában..................................................7 500
13132. 11 db Wendt &amp; Kühn zenélő figura. trombitás angyal Kézzel festett fa, jelzett. kb 6 cm nagyrészt

hibátlan állapotban / Wendt &amp; Kühn musicans. Painted wood. Marked, mostly in good condition......... 24 000
13134. 3 darab baba, közte jelzett, babahordóval, m: 23-25 cm........................................................................................2 800
13135. Marklin 4075 modellkocsi, 4 darabos szett H0, dobozában, jó állapotban.........................................................80 000
13136. PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban........................................................................26 000
13137. Marklin 4119 modellkocsi, dobozában, jó állapotban............................................................................................11 000
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13138. Marklin 4118 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 13 000
13139. Marklin 4034 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................8 000
13140. Marklin 4120 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 10 000
13141. Marklin 4157 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................9 500
13142. 2 db sípolós gumi játék figura 7-8 cm........................................................................................................................... 600
13143. Puzzle New York, Manhattan, World Trade Centerrel a képen. 1500 darabos, dobozában..............................3 000
13144. Villamos memória fejlesztő társasjáték, karton, szétvágandó, egyik sarkában törésnyommal, 23x67,5 cm....1 800
13145. cca 19. sz. első fele, Ón utazó gyerekjáték, jelzett, m: 5 cm...................................................................................2 400
13146. Lemezárugyár Versenyautó, h: 8 cm......................................................................................................................... 2 000
13147. 32 lapos vetőkártyacsomag, magyar, szerb, német és horvát feliratokkal (1920 körül)[Budapest, 1920

körül]. 32 színes lap, méretük: 52x55 mm.Hagyományosan több nyelven - magyar, szerb, német és horvát
nyelven - feliratozott jóskártyacsomagunk mindenfajta márkajelzéstől mentes. Jóllehet a manapság
forgalomban levő cigánykártyák többnyire 36 lapból állnak, a cigánykártyák két évszázados
hagyományában időről időre felbukkannak 32 lapos változatok - magyar kártyagyártók a XX. század
1920-as és 1930-as éveiben piacra dobtak litografált 32 lapos verziókat is. Ikonográfiai szempontból
mindenképpen tanulságos a jóskártyák tárgyi világa, ez ugyanis némi késedelemmel követi a populáris
kultúra változásait. A korabeli divat, az öltözködés meghatározó elemei bizonyos fáziskéséssel megjelennek
a cigánykártyákon is, illetve egyes fogalmak képi megjelenítése is változik: egyes XX. századi
vetőkártya-változatokban az Utazás fogalmát korántsem a hintóval, hanem az óceánjáró hajóval társítják, a
ház fogalmát nem feltétlenül a vidéki kúria látképe jeleníti meg, a bíró nem feltétlenül a XIX. századi kisbíró,
armális nemes ünnepi öltözékében jelenik meg, a katonatiszt sem feltétlenül operettbe illő vállpaszománnyal
lép elő, a Vágy/Vágyakozás fogalma sem tájképek előtti merengéssel társul. A 36 lapos változathoz képest
a szintén szabályszerű 32 lapos jóskártyák rendre a következő fogalmakat hagyják ki: Látogatás,
Veszteség, Kevés pénz, illetve Szerelem. Az előbbi három esetben azért maradhat ki a fogalom, mert
számos kártya már részben fedi gondolatkörüket, a Szerelem fogalma pedig azért maradhat ki a 32 lapos
csomagból, mert a jóskártya egésze rendre az élet legalapvetőbb szenzációi: a szerencse és a
szerencsétlenség, a pénz és az előmenetel, a vagyon és az elszegényedés, a születés és a halál és
legfőképpen a szerelem témája mentén bontakozik ki, a jóskártyák kombinációiból pedig jóformán minden
esetben szerencsés vagy bal végzetű szerelmi sors is kiolvasható, a jóslást végző személy
marketingstratégiai szerint. A cigánykártyák ikonográfiájában egy dolog azonban változatlan, a
vígság/örvendezés fogalma soha nem válik el a zenehallgatás, zenére való mulatozás jelenségeitől.A
teljesség kedvéért hagyományos sorrendben ismertetjük a cigánykártyákat, kiemelve a tudatosan mellőzött
lapokat: 1 kedves ('szerelmes nő') -- 2 szerető -- 3 özvegyember -- 4 özvegyasszony -- 5 vágy -- 6
főhadnagy ('katonatiszt') -- 7 bíró -- 8 pap ('lelkész') -- 9 hír ('üzenet') -- 10 remény -- 11 gondolatok
('gondolat') -- 12 szomorúság -- 13 véletlen öröm ('váratlan öröm') -- 14 vígság ('örvendezés') -- 15
szerencse -- 16 gyermek -- 17 betegség -- 18 látogatás [kártyacsomagunk mellőzi] -- 19 veszteség
[kártyacsomagunk mellőzi] -- 20 ház -- 21 hamisság -- 22 utazás -- 23 pénz -- 24 kevés pénz
[kártyacsomagunk mellőzi] -- 25 ellenség -- 26 tolvaj -- 27 halál -- 28 ajándék -- 29 szerencsétlenség -- 30
bosszúság -- 31 hűség -- 32 féltékenység -- 33 levél -- 34 állandóság -- 35 szerelem [kártyacsomagunk
mellőzi] -- 36 házasság.Kék pávamintás hátoldalú kártyacsomagunk feltételezhetően kalózkiadás. A Piatnik
kiadó 1910 körüli prágai jóskártyacsomagjának színes kliséit egyértelműen átvevő kártyapaklink (13)
Véletlen öröm, illetve (33) Levél és (34) Állandóság kártyalapjairól hiányzik a kiadói felirat, illetve a
négyszínű nyomás pontossága is a kalózkiadásokra emlékeztető pontatlanságokat hagy maga után.Jó
állapotú, kerekítetlen sarkú lapok...............................................................................................................................6 000

13148. 28 lapos vetőkártyacsomag, magyar, szerb, horvát, német és olasz feliratokkal (1920 körül).
(Hiányos!)[Prága] Praha, [1910 körül]. Ferdinand Piatnik Synove. 28 színes lap, méretűk: 84x52 mm.A
Piatnik játtékkártya kiadó csehországi üzemében készült jóskártyacsomagunk hagyományosan több
nyelven feliratozott, az Osztrák-Magyar Monarchiában használatos magyar, szerb, horvát, német és olasz
nyelvű játékosok számára készült. A jóskártyacsomag hagyományosan 36 színes lapból áll, de ismeretesek
32 lapos változatok, melyek nem tartalmazzák a látogatás, veszteség, kevés pénz és szerelem lapokat.
Példányunk a 32 lapos változat négy lap híján teljes lapkészletét tartalmazza. Kártyacsomagunk tartalma a
hagyományos számozás szerint:1 kedves -- 2 szerető -- 3 özvegyember -- 4 özvegyasszony -- 5 vágy -- 6
főhadnagy [hiányzik] -- 7 bíró -- 8 pap -- 9 hír -- 10 remény -- 11 gondolatok [hiányzik] -- 12 szomorúság --
13 véletlen öröm -- 14 vígság -- 15 szerencse -- 16 gyermek -- 17 betegség -- 18 látogatás [a 36 lapos
változat része] -- 19 veszteség [a 36 lapos változat része] -- 20 ház -- 21 hamisság -- 22 utazás -- 23 pénz --
24 kevés pénz [a 36 lapos változat része] -- 25 ellenség -- 26 tolvaj -- 27 halál -- 28 ajándék -- 29
szerencsétlenség -- 30 bosszúság [hiányzik] -- 31 hűség -- 32 féltékenység -- 33 levél -- 34 állandóság -- 35
szerelem [a 36 lapos változat része] -- 36 házasság [hiányzik].A lapok alján kézi számozás, egy lapon apró
sérülés, egy lapon kisebb gyűrődés.Jó állapotú lapok, enyhe használat nyomaival............................................3 000

13149. Pakli canasta, tartóban................................................................................................................................................1 800
13150. 2 darab játék műanyag baba esőkabátban, m: 17 cm alatt....................................................................................2 800
13151. Svejk plüss figura, m: 10,5 cm....................................................................................................................................2 800
13152. 2 darab Schuco Mercedes karosszéria, h: 14 cm....................................................................................................6 000
13153. 6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott................................................................................................1 400
13154. Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó állapotban..3 000
13155. 5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm....................1 800
13156. 2 darab The Simpsons figura, nyomásra hangot ad, m: 11 cm..............................................................................4 600
13157. 7 darab klf zöld színű játékautó..................................................................................................................................7 000
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13158. Janikovszky Éva: Felelj szépen, ha kérdeznek! A szerző, Janikovszky Éva (1926-2003) Kossuth- és József
Attila-díjas író által DEDIKÁLT példány. Bp., 1983., Móra. Kiadói kartonált papírkötés, a címlapon
szakadással..................................................................................................................................................................2 800

13159. 1993 Mattel Barbie katalógus.....................................................................................................................................3 000
13160. 3 darab műanyag autó makett, Mercedes 1901, m: 13 cm.....................................................................................4 800
13161. 8 darab matchbox, klf méretben.................................................................................................................................3 000
13162. Csikung golyó, kő, dobozban......................................................................................................................................2 000
13163. BMW 328 autó makett, javított, h: 24 cm.................................................................................................................. 4 400
13164. 6 darab fém és műanyag játékautó, rendőrségi járművek, hiányos, sérült, kopott, h: 6-8 cm............................2 400
13165. R&amp;W Berries Co?s 2 darab rezin figura, jelzett, m: 16 cm.............................................................................4 000
13166. Elefánt báb. cca 20. sz. eleje, fa, 25x20 cm..............................................................................................................5 000
13167. fém játék kisautó tétel..................................................................................................................................................1 400
13168. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................3 000
13169. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................2 400
13170. 4 darab vontató teherautó makett, klf vontatott járművekkel, jelzett, h: 20-25 cm...............................................8 500
13171. 1963 Mi ez? Építészettörténeti társasjáték, kártyajáték - Külföldi műemlékek, dobozában komplett, 100 db.3 000
13172. 2010 Dalek játékfigura, m: 10 cm...............................................................................................................................5 000
13173. AERO MB-200 repülőgép modell, 1:72, dobozában............................................................................................... 3 800
13174. Solar Rover összeszerelhető napelemes jármű, dobozában, benne alumínium dobozzal..................................4 000
13175. Kis doboznyi játékmozdony............................................................................................................................................800
13176. 12 darab játékautó, klf méretben és állapotban....................................................................................................... 3 000
13177. 8 darab Mercedes játékautó, klf méretben és állapotban + 3 darab Mercedes kulcstartó, plakett....................4 800
13178. 3 darab régi lemezautó karosszéria, kopott, h: 21 cm alatt.....................................................................................3 400
13179. cca 20. sz. első fele, Szalmával töltött maci, sérüléssel, m: 47 cm........................................................................3 000
13180. 1964 Mi ez? Építészettörténeti társasjáték, kártyajáték - Budapesti műemlékek, dobozában komplett, 100 db

........................................................................................................................................................................................3 000
13181. 1964 Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, kártyajáték - dobozában komplett, 100 db.....................................3 000
13182. Lemezárugyár Kosárlabda játék, kopással, 30x15 cm............................................................................................2 400
13183. Régi fa gyermekjáték. Pörgettyű Sebela Ráfáel Sopron jelzéssel. Tál mérete d: 22 cm.....................................8 000
13184. cca 1970 Rospromigrushka szovjet elektromos motorcsónak játék, kissé sérült dobozában, jó állapotban, h:

25 cm.............................................................................................................................................................................5 000
13185. Sakk készlet. Tábla gyöngyház berakásokkal 20x20 cm, figurák faragott csont, illetve faragott és festett

csont. Bársonybéléses díszdobozban.....................................................................................................................15 000
13186. 3 db társasjáték: Catan, Scrabble, Händler. Eredeti dobozában...........................................................................4 000
13187. Volkswagen Karmann Ghia 1962 fém makett autó, sérült tartótokjában..............................................................4 000
13188. Volkswagen 1302 LS 1971 fém makett autó, tartójában........................................................................................ 4 000

Képkeretek

13189. 3 db asztali képkeret, fém, réz,...................................................................................................................................3 000
13191. Vegyes képkeretek, benne fa, fém, vas. kis méretűek............................................................................................ 3 000
13192. Dekoratív fa blondel képkeret, belső méret: 31,2x40,3 cm...................................................................................18 000
13193. 14 darab képkeret, közte iparművész darabbal, 29x25 cm alatt............................................................................3 000
13194. Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm..........................................3 600
13195. Dekoratív fakeret, lovas témájú nyomattal, belső méret: 50x80 cm.......................................................................6 000

Muzeális borok, italok

13196. 1940 Korona Birtok Szarvas Dűlő Tokaji Aszú Essencia, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 10,5%,
kissé sérült címkével, 0,5l.........................................................................................................................................30 000

13197. 1988 Hungarovin Villányi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l................... 2 800
13198. 1977 Campari Cordial Campari likőr, 0,75l, bontatlan.............................................................................................4 000
13199. Yeni Raki török gyümölcspárlat, 0,7l, 43%, bontatlan.............................................................................................3 000
13200. cca 2000 Pulrusul Adder Liquor észak-koreai likőr, benne tartósított kígyóval. 60%, 0,65l, bontatlan.............6 000
13201. Jameson Triple Distilled whiskey, 1l, 40%, bontatlan..............................................................................................9 000
13202. Zwack Maximilian tokaji likőr, 33%, bontatlan, karton dísztokban.........................................................................3 000
13203. Courvoisier Cognac mini ital, ágyú alakú tartóban, bontatlan.................................................................................2 000
13204. 1959 Tokaji szamorodni édes fehér desszertbor, fa kalitkában, bontatlan csomagolásban, nemzeti szín

szalaggal, 13,5%, 0,5l...............................................................................................................................................20 000
13205. cca 1932 Cosujna bor, 0,7l, bontatlan.......................................................................................................................3 000
13206. Tokaji Szamorodni 2008 és 2013, 0,5l, bontatlan....................................................................................................3 000
13207. Tattinger Comtes de Champagne 1994 Magnum palack pezsgő, bontatlan. 1,5L 12%...................................50 000
13208. 1999-2008 Vegyes muzeális bortétel, 6 palack, közte 2 palack egri bikavér, változó állapotban, 0,75............2 000
13209. 2000 Pauleczki Tokaji Muscat Lunel Aszú 3 Puttonyos, édes fehér desszertbor, 11%, 0,5l.............................6 000
13210. 1994 Chateau Megyer 3 Puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack édes, fehér desszertbor, 13%,0,5l............6 000
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13211. 1999 Györköny Krämer János Chardonnay, bontatlan palack tolnai száraz fehérbor, 12,5%, 075l................. 2 000
13212. 2006 Santa Lucia Malbec, bontatlan palack argentin (Mendoza) száraz vörösbor, 13%, 0,75l........................2 000
13213. 1993 Delicato California Cabernet Sauvignon, bontatlan palack amerikai (California, Manteca) száraz

vörösbor, 12,5%,0,75l................................................................................................................................................. 4 000
13214. 1994 Montevina Chardonnay, bontatlan palack amerikai (California, Napa völgy) száraz fehérbor,

13%,0,75l......................................................................................................................................................................4 000
13215. Zeolitos Vinocordium édes ital, Gyógyító Ásványok Geoproduct Társaság, 0,5l.................................................1 800
13216. 1993 Szent Orbán Pince Badacsonyi Olaszrizling, bontatlan palack száraz fehérbor, 12%, 0,75l...................2 000
13217. 2006 Szent György-Pince Badacsonyi Kéknyelű, termelte és palackozta: Kiss István, bontatlan palack

száraz fehérbor, 13,15%, 0,75l.................................................................................................................................. 2 000
13218. 1994 Torres Gran Coronas Cabernet Sauvignon Reserva 1994, bontatlan palack spanyol

(Barcelona,Vilafranca del Penedés), 13%,0,75l.......................................................................................................4 000
13219. 1997 California Mountain Ridge French Colombard, bontatlan palack amerikaifehérbor, 12%,0,75l...............4 000
13220. 2003 Chateau Puycarpin, Sélection de Luze, Médaille de Bronze Macon 2005, bontatlan palack francia

(Bordeaux Supérieur) száraz vörösbor, 12,5%,0,75l...............................................................................................4 000
13221. 1997 Cave de l'Ormarine Picpoul de Pinet Carte Noire, bontatlan palack francia (Coteaux du Languedoc)

fehérbor, 12%, 0,75l.................................................................................................................................................... 4 000
13222. 1994 Chateau Morton Baron Thierry, bontatlan palack francia (Bordeaux Supérieur) száraz vörösbor,

12%,0,75l......................................................................................................................................................................4 000
13223. 1993 Montevina Cabernet Sauvignon,bontatlan palack amerikai (California, Napa völgy) száraz vörösbor,

13%,0,75l......................................................................................................................................................................4 000
13224. Bernard Jeanjean Cabernet Sauvignon, francia (Pays d'Oc) száraz vörösbor, dátum nélkül, 12%, 0,75l.......4 000
13225. 1993 Weingut Haus Klosterberg Trabener Würzgarten Spätlese - Riesling - Halbtrocken, félszáraz

mosel-vidéki német fehérbor, 10,5%, 0,75l.............................................................................................................. 2 000
13226. 2002 Ezimit Vino Merlot, száraz vörös macedón vörösbor, 12%, 0,75l................................................................2 000
13227. "Hajósi Pincefalu "ahol csak a bor lakik" bornyitó készlet, fa dobozban, 16x14x5 cm........................................2 800
13228. 1976-1988 Tokaji szamorodni, 2 palack, 0,5L.......................................................................................................16 000
13229. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................... 12 000
13230. 1988 6 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, 0,5 l..................................................................................... 9 000
13231. Corvin Borház, Tokaj Oremus, Tokaji furmint, 2001, 0,5l.......................................................................................2 000
13232. 1983 Tokaji Szomorodni, bontatlan palack fehérbor, Tolcsva, 0,5 l......................................................................3 000
13233. 1979 Grande Cuvée száraz pezsgő, Borgazdaságok Export Vállalata, 0,75 l, bontatlan...................................5 000
13234. 1988 Tokaji aszú 3 puttonyos Kubus János bontatlan palack édes deszertbor 0,5L 12%.............................. 10 000
13235. 1945 Korona Birtok Szarvas Dűlő Tokaji Aszú Essencia, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 10,5%,

0,5l...............................................................................................................................................................................30 000
13236. 1959 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l..........26 000
13237. 1943 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, foltos

címkével, 0,5l..............................................................................................................................................................30 000
13238. 1953 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l..........26 000
13239. 1955 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l..........26 000
13240. 1994 Chateau Lavergne-Portaud, Bordeaux-Lalande de Pomerol, bontatlan palack francia, Bordeaux-i

vörösbor, 12%, kissé sérült címkével, 0,75l..............................................................................................................4 000
13241. 1989 Chateau Lucas Lussac Saint - Emilion, bontatlan palack francia, Bordeaux-i vörösbor, 12,5%, 0,75l...4 000
13242. 1991 Chateau Teigney Graves, Buytet &amp; Fills, bontatlan palack francia, Bordeaux-i vörösbor, 12,5%,

0,75l...............................................................................................................................................................................8 000
13243. 1988 Chateau Branaire Duluc-Ducru St. Julien Beychevelle, Fourth Growths/Quatrieme Grand Cru Classe,

bontatlan palack francia, Bordeaux-i vörösbor, 12,5%, 0,75l...............................................................................15 000
13244. 1993 Chateau Pavie Saint-Émilion 1er Grand Cru Classé, bontatlan palack francia,Bordeaux-i száraz

vörösbor, 12,5%, 0,75l..............................................................................................................................................50 000
13245. 1995 Chateau Rieussec Clos Labére Sauternes, Domaines Lafite Barons de Rothschild, bontatlan palack

francia fehérbor, 14,5%, 0,75l..................................................................................................................................12 000
13246. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l................................... 12 000
13247. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................... 12 000
13248. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Nagy-Somlói Hárslevelű, 6 db bontatlan palack fehérbor, vágott

címkékkel, de mindegyik 2015-ös, 6x0,75 l............................................................................................................12 000
13249. 2001 Carole, Olivier & Corine Andrieu "Clos Fantine" vörösbor. Faugéres, Franciaország, 0,75l, 14,5%,

bontatlan, lekopott címkével........................................................................................................................................4 000
13250. 5 db retro kis méretű szeszesital Becherovka, stb...................................................................................................2 800

Parafilatélia

13251. 1914 III. Hungarilanda Esperantista Kongreso (Balázs 802/02/01) ritka R..........................................................2 000
13252. 1929-1971 16 db segélybélyeg és MÁV éves bérlet matrica (1923-1932)...........................................................1 600
13253. Exeter sztrájkposta 1971 Valentin nap 10p Sürgősségi kézbesítés......................................................................2 000
13254. Olasz Szomália 3 db nagy méretű dekoratív fogazatlan levélzáró.........................................................................1 000
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13255. 1920 4 db klf irredenta levélzáró Pozsonyért, Kassáért, Kolozsvár, Szabadka...................................................3 800
13256. 1914-1932 6 db régi magyar levélzáró és segélybélyeg.........................................................................................2 600
13257. 1905-1915 8 db klf levélzáró pecsétbélyeg.............................................................................................................. 2 200
13258. cca 1925-1940 ,,Magyar volt - magyar lesz", erdélyi városokat (Nagyenyed, Temesvár, Arad,

Székelyudvarhely, Máramarossziget, Csíkszereda) ábrázoló 6 db irredenta levélzáró, kiadja a Magyar
Nemzeti Szövetség, papírlapra ragasztva................................................................................................................ 1 600

13259. 1913 Budapest nevezetességei 4 klf levélzárót tartalmazó ívszéli 4-es tömb (színes litho)...............................1 800
13260. 1929 MÁV éves bérlet matrica 10 db-os sorszámozott ív, középen dupla fogazás.............................................1 600
13261. 16 db segélybélyeg...................................................................................................................................................... 3 000
13262. 5 db pecsétbélyeg levélzáró........................................................................................................................................4 400
13263. 34 dkg ajánlási ragjegy postai irányítószámok jegyzékével....................................................................................1 200
13264. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................6 500
13265. 20 db irredenta és hadigondozás levélzáró lapra ragasztva / 20 labels................................................................5 000
13266. Kb 50 db levélzáró, főleg bélyegkiállításokról + 9 db Karácsony (közte sérültek / damaged ones)...................4 000
13267. 1941 4 db klf színű GAMMA művek levélzáró blokk nagyon jó állapotban, ritka kínálat!!................................10 000
13268. 1908 3 klf levélzáró......................................................................................................................................................3 000
13269. 4 klf német levélzáró.................................................................................................................................................... 4 000
13270. 4 klf osztrák levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
13271. 4 db különböző cserkész evezős adománybélyeg a Fertő-tavi vízitelep javára................................................... 2 000
13272. ~1913 K.u.K Husarenregiment Kaiser No. 1 - A cs. és kir. első huszár ezred tulajdonosa I. Ferencz József

császár és király fakszimile bélyeg............................................................................................................................1 000
13273. Magyar Kommunista Párt III. Kongresszusa 1946 4 db levélzáró az eredeti tokkal............................................4 000
13274. 5 ritka külföldi légi levélzáró........................................................................................................................................5 000
13275. 5 db osztrák levélzáró, közte pár................................................................................................................................5 000
13276. 1953 Gyűjtsd a vasat, Gyűjtsd a rongyot levélzáró 16-os tömbök.........................................................................6 000
13277. 6 db osztrák levélzáró (sérültek / damages)............................................................................................................. 5 000
13278. K ragjegy Szűcsi 50-es ív............................................................................................................................................3 000
13279. 1926 Általános német higiéniai szakvásár és kiállítás Berlin levélzáró tétel stecklapon.....................................2 600
13280. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
13281. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
13282. 1939-1962 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13283. 1932-1965 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13284. 20 darabos klf régi német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................2 000
13285. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
13286. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
13287. 1933-1971 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13288. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13289. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13290. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13291. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
13292. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
13293. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
13294. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
13295. 1915 Grafikai Szemle levélzáró tétel stecklapon......................................................................................................2 000
13296. 20 darabos klf régi német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................2 000
13297. 18 db ex libris + Szentes aranyfóliás levélzáró.........................................................................................................1 000
13298. 1940-1985 74 db levélzáró, közte összefüggések, 2 db levelezőlapon................................................................1 000
13299. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet 3 klf segélydíj bélyeg (gyermek, rendes tag, házastárs) összeállítás

stecklapokon.................................................................................................................................................................3 000
13301. Könyves levélzáró teljes ív.......................................................................................................................................... 1 000
13302. Madarak hajtott levélzáró teljes ív..............................................................................................................................1 400
13303. 1943 Horthy levélzáró pár, ritka!..............................................................................................................................12 000
13304. 1934 Szombathely ünnepi hét levélzáró kisív, ritka!..............................................................................................18 000
13305. Kb 180 db speciális ajánlási ragjegy házi készítésű albumlapokon, közte fiókposták, kézírásos,

postaügynökségi, szükségragjegyek stb................................................................................................................ 26 000
13306. 900 db levélzáró, segélybélyeg, tagbélyeg, reklámbélyeg kb az 1910-1990 közötti időszakból 12 lapos

A4-es berakóban........................................................................................................................................................28 000
13307. 1906 Nemzetközi foxterrier és tacskó kiállítás levélzáró kisív..............................................................................10 000
13308. 1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszusok kiállítás levélzáró kisív.............................................5 000
13309. 1931 Duna Sportclub Körmöcbányai túra fordított állású levélzáró pár / label pair............................................. 7 500
13310. 1948 MOB (Magyar Olimpiai Bizottság) 20f hozzájárulási díj bélyeg, nagyon ritka!.........................................11 000
13311. 23 db levélzáró............................................................................................................................................................. 4 400
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13312. 27 db levélzáró............................................................................................................................................................. 4 600
13313. 9 db levélzáró................................................................................................................................................................6 500
13314. 1946 A magyar-szovjet művelődési társaság országos kongresszusa levélzáró kisív....................................... 7 000
13315. 7 db irredenta levélzáró...............................................................................................................................................5 000
13316. 8 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
13317. 6 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
13318. 3 db levélzáró................................................................................................................................................................6 500
13319. 8 db levélzáró................................................................................................................................................................5 500
13320. 7 db katonai témájú levélzáró.....................................................................................................................................5 500
13321. 1938 Székely hadosztály levélzáró fogazott kisív.................................................................................................... 7 000
13322. Amerikai újság takarék bélyegek ívtöredékekben....................................................................................................4 000
13323. Amerikai levélzáró és takarékbélyeg gyűjtemény összefüggésekben...................................................................7 000
13324. 1958 OLOT filatéliai és numizmatikai kiállítás levélzáró ív pár...............................................................................4 000
13325. Amerikai újságokat reklámozó takarék bélyegek 45 ős ívben................................................................................4 000
13326. 5 db külföldi levélzáró teljes ív.................................................................................................................................... 4 000
13327. 1947 Spanyol bélyegkiállítás levélzáró ív, néhány bélyegen gyűrődéssel............................................................ 3 000
13328. 100 éves a Vasas Szakszervezet levélzáró 15-ös tömb + kilencestömb..............................................................1 000
13329. Olympiafila Budapest ajánlási ragjegy teljes ív MINTA felülnyomással / SPECIMEN........................................ 1 000
13330. Hazádnak rendületlenül 9 db levélzáró tömbben, egyiken ráragadt bélyeggel.................................................... 2 200
13331. Tagsági bélyeg és segélybélyeg összeállítás berakólapon.....................................................................................2 400
13332. Festival of Britain 10 db 3d adománybélyeg a vakok részére 2 összefüggésben................................................2 000
13333. NDK 1960 Sakkolimpia adománybélyeg levélzáróként felhasználva....................................................................1 000
13334. 1942 Magyar piaristák 2 klf hajtott levélzáró ív.........................................................................................................4 000
13335. cca 1930 Magyar bélyegkiállítási levélzáró gyűjtemény ELMA, Ujpesti bélyeggyűjtő nap 10 db......................2 400
13336. Tagsági bélyegek gyűjteménye berakólapon........................................................................................................... 2 600
13337. Adománybélyegek és alkalmi levélzárók berakólapon............................................................................................2 600
13338. cca 1940-1950 tagsági bélyegek gyűjteménye berakólapon................................................................................. 2 400
13339. 1933 BNV 14 db klf nyelvű levélzáró bélyeg.............................................................................................................2 200
13340. 1932 BNV 17 db klf nyelvű levélzáró bélyeg.............................................................................................................2 600
13341. 1936 BNV 12 db klf nyelvű levélzáró bélyeg.............................................................................................................2 600
13342. 1959 75 éves a Levélbélyeggyűjtők Első Hazai Egyesülete fogazott és vágott levélzáró sor + 1961

Budapesti Nemzetközi Bélyegkiállítás 2é..................................................................................................................2 400
13343. 1938 Székely hadosztály levélzáró fogazott kisív.................................................................................................... 6 000
13344. Külföldi levélzáró és segélybélyeg összeállítás........................................................................................................ 1 200
13345. 2000 Szabadfogású és Női Birkózó EB Budapest levélzáró 12-es tömb + 3 db boríték.....................................1 000
13346. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró 12-es tömb...............................................................................1 000
13347. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................2 200
13348. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................2 200
13349. MSZMP tagsági bélyeg összeállítás.............................................................................................................................500
13350. Külföldi régi levélzáró és segélybélyeg összeállítás.................................................................................................1 000
13351. Kis külföldi levélzáró összeállítás...................................................................................................................................500
13352. Kis ragjegy tétel............................................................................................................................................................2 000
13353. Levélzáró és reklámbélyeg tétel, benne okmánybélyeg, némi filatélia több mint 100 db....................................3 000
13354. Nagy-Britannia "Az emberek nemet mondanak a közös piacra" (The people say no to the common market)

levélzáró ívszéli 6-os tömb stecklapon...................................................................................................................... 2 800
13355. Dalnok utcai templom téglajegye 5000K, négyestömb............................................................................................2 400
13356. cca 1930 11 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg................1 400
13357. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................1 800
13358. 1926 Jahresschau Deutscher Arbeit Jubiläums-Gartenbau-Ausstellung Dresden 1926 levélzáró tétel

stecklapon.....................................................................................................................................................................2 400
13359. 1926 II. Német harci játékok (Deutsche Kampfspiele) Köln am Rhein levélzáró tétel stecklapon.....................2 800
13360. cca 1920 Gyermeksegély "Segélydíj kis gyermek után" 12 bélyeg........................................................................1 800
13361. cca 1946 Otthon Alap 1 ft tagsági bélyeg 11 db...................................................................................................... 1 400
13362. cca 1905 9 db segélydíj bélyeg klf............................................................................................................................. 1 400
13363. 1926 Német cipő- és bőrvásár Lipcse levélzáró tétel stecklapon..........................................................................2 200
13364. 1926 Német Nemzetközi Művészeti kiállítás Drezda levélzáró tétel stecklapon..................................................2 800
13365. 1926 2. Textil- és ruhaipari szakkiállítás Stuttgart, Württemberg levélzáró tétel stecklapon..............................2 400
13366. Sör témájú 7 db-os levélzáró tétel stecklapon..........................................................................................................2 400
13367. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 66 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 2 200
13368. cca 1910 6 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg..................1 400
13369. 1938 28 db-os Magyarság újságbon levelezőlappal komplett ív......................................................................... 10 000
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13370. 5 db finn és svéd segélybélyeg, levélzáró / 5 Finnish and Swedish poster stamps.............................................3 000
13371. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 2 000
13372. Siess, adj, segíts segélybélyegek 1Ft huszastömb..................................................................................................1 000
13373. 2002-2003 A magyar vadvilágért vadkacsa bélyeg.................................................................................................1 000
13374. Szakszervezetek Központi Iskolája 50f- 2 ft tagsági bélyegek Alsó sor egymásra ragasztva........................... 1 400
13375. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 2 000
13376. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................7 500
13377. Ritka Wiener Werkstätte reklámcimke: Kunstschau Wien 1908, tervezte Bertold Löffler, LŐ szignóval,

nyomás A. Berger Wien, mérete 4,5 x 6,5 cm........................................................................................................20 000
13378. 10 db misszionárius levélzáró / 10 Missionary poster stamps................................................................................3 000
13379. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 1 000
13380. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 2 000
13381. Dánia 1977 Karácsony levélzáró ívdarab..................................................................................................................1 000
13382. Dánia - Grönland 1974-1989 Karácsony 16 klf levélzáró tépésvariáció stecklapon............................................1 000

Okmánybélyegek

13383. Szentes okmánybélyeg pár.........................................................................................................................................3 000
13384. 9 db régi okmánybélyeg.............................................................................................................................................. 3 400
13385. 32 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg............................................................................................................1 200
13386. 31 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg........................................................................................................... 1 200
13387. 1898-1903 32 db okmánybélyeg................................................................................................................................4 000
13388. 1945 1 millió P okirati illetékbélyeg négyestömb (320.000) / fiscal stamp block of 4........................................80 000
13389. 30 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg........................................................................................................... 1 000
13390. 236 db régi és 274 db későbbi okmánybélyeg ömlesztve zacskóban...................................................................1 000
13391. Miskolc városi ínségbélyeg 2P füzet, benne 50 db bélyeg................................................................................... 24 000
13392. 100 db 5kr stecklapon................................................................................................................................................. 1 000
13393. 1891 12 db okmánybélyeg papírráncokkal...............................................................................................................8 000
13394. 1891 Sor az 1/2kr, a 7kr és 15K nélkül..................................................................................................................... 2 000
13395. Számlailleték bélyeg 1945 20P 2 db 40-es ívdarab (120.000)...............................................................................1 000
13396. Számlailleték bélyeg 1945 500P hajtott 100-as teljes ív (150.000).......................................................................1 000
13397. 3 db régi okmánybélyeg.............................................................................................................................................. 3 600
13398. 11 db városi illetékbélyeg..........................................................................................................................................10 000
13399. 4 db okmánybélyeg....................................................................................................................................................10 000
13400. 15 db okmánybélyeg....................................................................................................................................................3 000
13401. 5 db okmánybélyeg......................................................................................................................................................4 600
13402. 1996 5000Ft illetékbélyeg 3-as csík.......................................................................................................................... 1 000
13403. Japán 2 db okmánybélyeg............................................................................................................................................. 800
13404. 1930 igazolványminta 10-es tömb............................................................................................................................. 7 500
13405. Hüvelyesforgalmi központ 4 klf. BAB árubélyeg ötös csíkokban............................................................................5 000
13406. Okmánybélyeg gyűjtemény tétel régiekkel, jobbakkal, érdekességekkel, hozzá levélzárók, gyerekposta

bélyegek, stb. 20 lapos A4-es berakóban. Érdemes megnézni!..........................................................................18 000
13407. 7 db Győr városi illetékbélyeg.....................................................................................................................................4 000
13408. 11 db értékpapír forgalmi adó bélyeg......................................................................................................................26 000
13409. 9 db értékpapír forgalmi adó bélyeg........................................................................................................................ 14 000
13410. 5 db Zombor városi illetékbélyeg................................................................................................................................7 500
13411. 1943 Fejléces számla, felezett 1 + 2 Pengő okmánybélyeggel..............................................................................1 800
13412. Kassa 1789. nyugta a Császári és Királyi Lottóhivatalban a sorsolásra befizetett 2, krajcárról........................ 9 000
13413. 15 db okmánybélyeges okmány, cca 1930-1946 felülnyomásokkal, számlailleték, stb......................................3 000
13414. cca 1930 20 db váltó, klf bélyegzésekkel..................................................................................................................4 000
13415. 1947 2 db okmánybélyeges okmány, Miskolc újjáépítési illetékbélyeggel 3 ft, 10 ft felülnyomásokkal............ 2 800
13416. 1870 50kr papírránccal (hiányzó sarok) / with paper crease (missing corner).....................................................3 600
13417. cca 1950 41 db Marhalevél plusz bélyegzésekkel...................................................................................................5 000
13418. Hodobay Andor: Illetékjegyes űrlapok katalógusa II. Lólevelek, marhalevelek (Budapest, 2018) DEDIKÁLT

......................................................................................................................................................................................10 000
13419. Hodobay Andor: Az illetékjegyes nyomtatványok, űrlapok, kártyazárjegyek és illetékbélyegzések

katalógusa (Budapest, 2016) bontatlan csomagolásban......................................................................................12 000
13420. 1868-1910 ca. 350 db okmánybélyeg A4-es berakóban, benne vegyes címletek............................................ 13 000
13421. cca 1880-1900 kb 50-60 db okmánybélyeges okmány...........................................................................................6 000
13422. 60.000K forgalmi adóbélyeg a barna szín gépszínátnyomatával...........................................................................1 000
13423. cca 1945-1947 8 db marhalevél, látványos illeték lerovásokkal............................................................................ 4 000
13424. cca 1900-1910 10 db okmánybélyeges, számlailletékes okmány.........................................................................2 000
13425. 1898 Osztrák illetékbélyeg sor berakólapon / Austrian document stamps set.....................................................5 500
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13426. 1898-1910 Osztrák illetékbélyeg összeállítás berakólapon / Austrian document stamps.................................. 4 200
13427. 1893-1898 Osztrák illetékbélyeg összeállítás berakólapon nagy címletek 15Fl/ Austrian document stamps

large denominations.....................................................................................................................................................4 200
13428. 1880 1Ft 7x +50kr 6x illetékbélyegek kivágásokon.................................................................................................3 000
13429. 1880 Illetékbélyeg sor nagy címletei kivágásokon 13 db........................................................................................ 3 400
13430. 1880 Illetékbélyeg sor 5+2ft és más címletei kivágásokon 7 db............................................................................ 2 400
13431. 1887 Illetékbélyeg sor II. lemez 7 értéke...................................................................................................................2 400
13432. 1891 5Ft + 10Ft illetékbélyegeket tartalmazó kis összeállítás stecklapon............................................................2 200
13433. Szombathely bizonyítvány kiállítási díj bélyegek 1966 Bélyegkiállatás felülnyomással 13 db............................3 000
13434. 1858/63 illetékbélyeg összeállítás berakólapon.......................................................................................................3 400
13435. 1870 Ausztria / Osztrák illetékbélyeg sor gyűjtemény, nagy címletekkel 9 db / Austrian document stamps....3 000
13436. 1915 Élelmezési szikvíz bárca győri közkórház T III ly............................................................................................2 200
13438. Vegyes okmánybélyeg tétel........................................................................................................................................ 2 000
13439. 1890-1935 10 db illetékbélyeges okmány.................................................................................................................2 000
13440. cca 1930-1940 12 db illetékbélyeges okmány, benne nyomási eltérések............................................................1 600
13441. 1910 Osztrák illetékbélyeg sor 9 értéke berakólapon / Austrian document stamps............................................1 800
13442. 1858-1868 illetékbélyeg színváltozat összeállítás....................................................................................................1 000
13443. Ragjegyek, számlailleték és egyéb bélyeg összeállítás.......................................................................................... 1 800
13444. Újpest 12 db városi illetékjegy illetékbélyeg............................................................................................................. 2 400
13445. 1948 Miskolc, bizonyítvány, különböző bélyegzésekkel (3 Ft illeték + 1 P ínségbélyeg + 50 f újjáépítési

illetékbélyeg kettős fogazással)..................................................................................................................................3 000
13446. 1929 Nagykorúsító okirat Budapest Székesfőváros illetékbélyegekkel................................................................... 800
13447. 1878-1903 5 db okmánybélyeges okmány...............................................................................................................1 000
13448. cc 1910 Anyakönyvi kivonat Budapest Székesfőváros és állami illetékbélyegekkel..............................................800
13449. 1926 Miskolc tanoncszerződés 2x5000K városi ínségbélyeggel és 2x10000K illetékbélyeggel kissé megviselt

állapotban.........................................................................................................................................................................500
13450. 1928 Torino olasz iskolai bizonyílvány 2L szignettával és torinoi illetékbélyeggel...............................................1 000
13451. 1911 Miskolc anyakönyvi kivonat 10K városi anyakönyvi díj bélyeggel és 5K állami illetékbélyeggel..............1 000
13452. 1994/95 HTO utalvány 6 db 100l, 10l........................................................................................................................1 000
13453. Okmány részlet 1891-es okmánybélyeg sor nagy címletű bélyegeivel, összesen 99 Ft lerovással. Két

darabban.......................................................................................................................................................................3 000
13454. 1914 50f okmánybélyeg a keret gépszínátnyomatával............................................................................................1 000
13455. 2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon..........................2 000
13456. 1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on document 2 db.. 2 000

Okmányok

13457. cca. 18. század, Ér-szodorói Szodoray István és nagy-ráthonyi és adorjáni Ráthonyi Péter latin nyelvű
kérvénye ismeretlen vármegyei bíróság felé, hogy családjukat érintő dokumentumaikat ne tagadják meg
tőlük, és adják ki a részükre most, hogy Bányai Barbara se támadja többé az ügyüket. Két beírt oldal, a
hátoldalon egy másik, ismeretlen kéz írásgyakorlata...............................................................................................6 000

13458. 1701 Fáncsika ( Fancsikove UA) Kárpátalja Udvarhelyi Mária záloglevele magyar nyelven, birtoka és
jobbágyai zálogosítására 100 forint ellenében viaszpecsétekkel aláírásokkal magyar nyelven, majd a
jobbágyok átadásáról rendelkező záradék Dienes Ádám úrnak............................................................................5 000

13459. cca 1720 Solymos Szenna (Ung megye) és környéke birtok és erdő összeírás 4 oldalon.................................8 000
13460. 1743 Kolozsvár városában kelt, viaszpecsétes magyar nyelvű gazdasági jegyzőkönyv, 8p.............................2 000
13461. cca XVIII. sz közepe. Pergamenre írt 14 oldalas szerződés, nehezen olvasható, tintamarásos........................6 000
13463. 1793. jún. 11. Anton Tierenperger, krajnai egyházkerült dékánjának levele, amely szerint az a

császári-királyi hivatal Adelsbergi (Szlovénia, Postonje) körlevélre vonatkozó határozata a papságnak
közlésre került. Az iratok átvételét jelölendő, kéri a papokat, hogy a levél hátuljára vezessék fel, ha kézhez
kapták az iratokat. Ennek megfelelően a levél hátoldalán szerepelnek azoknak a nevei, akik megkapták és
ki is hirdették a határozatot. /June 1793 11. Letter of Anton Tierenperger, dean of the parish of Krajna,
according to which the decision of the Imperial-Royal Office regarding the Adelsberg (Slovenia, Postonje)
circular was communicated to the clergy. To mark the receipt of the documents, he asks the priests to put it
on the back of the letter let them know when they have received the documents. Accordingly, the names of
those who received and announced the decision are listed on the back of the letter.......................................... 7 000

13464. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
13465. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
13466. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
13467. cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
13468. cca 1820-1940 régi okmányok, nyugták, segédlevél...............................................................................................4 000
13469. 1839 Szolnok, egyházi helynöki felmentés párnak.................................................................................................. 4 000
13470. 1840. ápr. 15. Kispalugya (Szlovákia, Palúdzka)Másolat egy 1819. október 12-én kelt osztozkodásról 3400

rajnai forintos perköltségről Palugyai Gáspár és Erzsébet, illetve Erzsébet lányának, Máriának örökösei
között. Az iratot hitelesnek ismerte el Gömör vármegye aljegyzője, Kossuth Antal. Antal valószínűleg a
kossuthfalvi és udvardi Kossuthok Sárosi ágából származott, így közvetlen rokonságban nem állt Kossuth
Lajossal......................................................................................................................................................................... 5 000
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13471. 1851-1853 Lipótvárosi lakos adóigazolása két évből..............................................................................................2 800
13472. 1853 Kézzel írt latin nyelvű irat...................................................................................................................................1 000
13473. 1853-1889 Borsod vármegye szolgabírája sajószentpéteri Vass István fotója, majd fia Vass Lőrinc szintén

szolgabíró okmányai: leckekönyv, fotók, szolgabírói lap , iskolai bizonyítványok, családi dokumentumok , stb
kb 20 db összesen....................................................................................................................................................... 6 000

13474. 1859 Pest, német nyelvű irat pecséttel......................................................................................................................2 000
13475. 1860 Váltó Leopold Frauerendorfen aláírásával, 7 kr bélyeggel............................................................................2 600
13476. 1863 Salzburg, Leopold Scheibl polgármester saját kezű aláírásával ellátott levél Jánosházára (Vas megye)

küldve............................................................................................................................................................................ 1 000
13477. 1864 Zsáka, Magyar nyelvű illetékbélyeges irat4×5kr + 30 kr illetékbélyeggel....................................................6 000
13478. 1866-1992 Esztergomi vonatkozású vegyes iratok: német nyelvű igazolás/bizonyítvány (Zeugniss) 50kr

okmánybélyeggel, nyugta 26f okmánybélyeggel, Esztergom vármegye térképe, közjegyzői okirat, stb.;
összesen 13 db.............................................................................................................................................................2 600

13479. 1872-1876 9 db kassai kinevezési irat adótiszt részére......................................................................................... 1 200
13480. 1875 Szepsi (Abaúj vármegye, Felvidék) orvosa által kiadott viaszpecsétes igazolvány...................................1 200
13481. 1875 Igazolás Markovits Miklós vasútépítő mérnök alkalmazásáról a Gotthardbahn főmérnökétől Luzernből

15 kr illetékbélyeggel................................................................................................................................................... 1 000
13482. 1875-1876 2 db hivatalos levél főszolgabírónak hadkötelesek besorozásával kapcsolatban........................... 2 000
13483. 1878 Szinay József lelkész által aláírt értesítés....................................................................................................... 2 000
13484. 1878 Dr. Strousberg általános alvállalkozó "Magyar Északnyugati vasút" igazolása Markovits Miklós mérnök

munkájáról a hátoldalon 15 kr illetékbélyeggel.........................................................................................................1 000
13485. 1879 6 db irat egyben Nagy József és Antal Rozália házasságával kapcsolatban, pl. Cs. és kir. 60. számú

gyalogezred hadi kiegészítő parancsnokságához kérelem.....................................................................................5 000
13486. cca 1880-1920 4 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 4 pieces DDSG bills of freight...9 000
13487. 1882 Miskolc, Első Magyar Biztosító Társaság Főügynökségének fejléces levele.............................................2 000
13488. 1883 Igazolás Markovits Miklós vasútépítő mérnök alkalmazásáról a bécsi villamosépítő igazgatóságtól 15

kr illetékbélyeggel.........................................................................................................................................................1 000
13489. 1884-1900 3 db hivatalos irat (adóslevél, folyamodvány/végzés), kettőn okmánybélyegekkel.........................1 400
13490. 1887 Körmend, Láng Mihály vas- és fűszerkereskedéséből az aranyásóhoz fejléces számla 1 kr

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 000
13491. 1888. júl. 25. Szombathely,A régi Vas vármegyei nemesi családból származó Egerváry Miklós levele

öccsének, Egerváry Gyulának (1849-1913), az országos magyar vadászati védegylet titkárának egészségi
állapotáról. A levélíró súlyos betegségben szenvedett, ezért orvosa fürdőkúrát javasolt számára. Megjárta
Karlsbadot (Csehország, Karlovy Vary) és a levele szerint az alsó-ausztriai Vöslauba készült éppen. A levál
betekintést ad a fürdői kezelés történetébe.Egerváry Miklós aláírásával és gyűrűspecsétjével, a borítékkal
együtt............................................................................................................................................................................. 3 600

13492. 1895 Nagyvárad, Ifj. Kohn Sámuel női ruha-, divat- és szűcsáruk raktára fejléces számlája, hajtott,
szakadással..................................................................................................................................................................2 000

13493. 1895 2 db illetékbélyeges telekkönyvi irat.................................................................................................................3 000
13494. cca 1900 Vegyes papírrégiség tétel. Kb 15 db régi okmány, halotti értesítő, levél..............................................3 600
13495. 1900-as évektől kezdve sok száz levél, főleg régiek, a tunyogi Szűcs család levelezése kartondobozban.. 15 000
13496. cca 1900-1940 3 db sajószentpéteri fejléces céges nyomtatvány, benne községi bányaorvos receptje.........1 000
13497. cca 1900-1940 A Schiffkorn  családdal kapcsolatos családtörténeti iratok: anyakönyvi kivonatok,

másolatok, stb kb 20 db.............................................................................................................................................. 5 000
13498. 1901 Tatrang (Tărlungeni), Brassó megye, Bartha Károly nyug. állami elemi iskolai igazgató I. Ferenc

Józsefhez címzett kérelme nyugdíjemelés tárgyában, két beírt oldal, 1K okmánybélyeggel, "Brassó megye
m. királyi tanfelügyelője" bélyegzéssel.......................................................................................................................4 000

13499. 1903 Párkány (Štúrovo), Erste Párkányer Weizenstärke, Kleber und chemische Producten-Fabrik fejléces
levélpapírjára írt, német nyelvű üzleti levél + fejléces boríték................................................................................. 3 600

13500. 1905 Nagyvárad (Oradea), ,,Bihoreana" Takarék- és Hitelintézet Rt. értesítése lejárt váltóról, kissé viseltes
állapotban......................................................................................................................................................................1 400

13501. 1908 Vajdahunyad, polgári leányiskolai bizonyítvány............................................................................................. 1 000
13502. 1909 Csákova (Erdély), Séra Testvérek fejléces levélpapírjára írt levél...............................................................2 000
13503. 1909 Bp., Szent István Társulat által kitöltött 4 db elismervény.............................................................................2 000
13504. cca 1910 Szalacs (Sălacea), Bihar megye, ,,Nóé" szőlőojtvány-telep fejléces számla, kitöltetlen, 27,5x21 cm

........................................................................................................................................................................................3 400
13505. 1910 Nagyvárad, katonai nyilvántartás felfogadott fuvaros számára kifizetett pénzről.......................................2 000
13506. 1911 Bp., Erzsébet nőiskola bizonyítványa, foltos...................................................................................................3 000
13507. 1911 Első Duna-Gőzhajózási Társaság (DDSG) fuvarlevél, sírkő és festéktörő kő szállítmányról, 10f

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 400
13508. 1912 Vámosfalva, Czifron Benjámin épületfaraktárának 2 db fejléces számlája.................................................3 000
13509. 1912 A Kassai (Felvidék) Nemzeti Színház belépőjegye, hátoldalon bélyegzővel..............................................3 000
13510. 1913. ápr. 7. Nagykároly (Románia, Carei)Ilosvay László magyar királyi pénzügyi számtancsásos kérelme a

Magyar Királyi Pénzügyminisztériumhoz, hogy hiányosan összeállított szolgálati és minősítési táblázatát
egészítsék ki az általa megadott információkkal, és így állapítsák meg az őt megillető nyugdíjat. Gépírás,
négy beírt oldal..............................................................................................................................................................3 000
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13511. 1914-1926 Budapest, helyhatósági bizonyítvány és esküokmány.........................................................................1 400
13512. 1915 Teréz-Fürdő természetes forrásvíz, Bp. VII. Hársa utca 55. kedvezményes jegyutalványa, hátoldalt a

fürdő pecsétjével, ritka vékony!..................................................................................................................................3 000
13513. cca 1915 A Budapest Egyetem téri Központi (Centrál) Kávéház 30 filléres értékutalványa...............................3 000
13514. 1918 Bp., Hőgyészi születésű tanítónő állampolgársági bizonyítványa................................................................ 1 000
13515. 1919 Pécsi Kereskedelmi és Iparbank Rt. betétkönyve..........................................................................................1 400
13516. 1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy prescription

........................................................................................................................................................................................5 000
13517. 1921 Bp., Gyorsárúfuvarlevél bélyegzésekkel......................................................................................................... 2 000
13518. 1921 Fejér Megyei Széchenyi Szövetség estélyi meghívója..................................................................................1 000
13519. 1922 Bp., Fővárosi Cirkusz, Városliget, Idény-jegy Wágner A. Károly hangszerkereskedő részére

(újságkivágásból beragasztott képével)....................................................................................................................3 000
13520. cca 1922-1926 4 db irat postaalkalmazott részére..................................................................................................3 000
13521. 1923 Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél Wágner A. Károly hangszerkereskedő részére,

osztrák vízummal..........................................................................................................................................................3 000
13522. 1923 Bp., Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész számára kiállított bizonylat festményeladásról,

melynek címe: Patak az erdőben, vevője Fekete István..........................................................................................6 000
13523. 1923 Hajdú József munkakönyve bejegyzésekkel..................................................................................................2 000
13524. 1925 Bp., A Nemzeti Élet által kiállított elismerő oklevél.........................................................................................3 000
13525. 1925 Bp., Popper Fakereskedelmi Rt. fejléces ajánlólevele...................................................................................2 000
13526. 1925 Hivatalos nyugta Monorról, 2x1000K okmánybélyeggel............................................................................... 1 000
13527. 1927 Bp., Adóív az 1927. évre, Szappanos Julianna fényképész, Széna tér 1. sz. alatti lakos részére,

hajtva, sérülésekkel..................................................................................................................................................... 1 600
13528. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" elismervény.................................................................800
13529. 1928 Nagyvárad (Oradea), Imperial Paprika Termelő és Őrlő R.T. részvénye teljesen befizetett 1000 Leiről,

szelvényekkel................................................................................................................................................................3 000
13530. 1928 Rákosfalva templom alapkő letételre meghívó............................................................................................... 1 600
13531. 1928-1947 MÁV iratok: kinevezés, felvételi jegy, stb., össz. 4 db, változó állapotban + 2 db MÁV Interfrigo

Vezérképviselet boríték, jó állapotban.......................................................................................................................... 800
13532. 1930 Temesvár (Timisoara), Tunner Kornél (Corneliu Tunner) gépileg berendezett márvány- és

gránitipar-telep fejléces számla, Tunner Kornél kézzel írt soraival és aláírásával............................................... 1 800
13533. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény........................................1 000
13534. cca 1930-35 Laubál István (1898-1974) orvos 3 receptje, egybetűzve................................................................1 600
13535. 1930, 1938 Aradi Neptun fürdőigazolványok, 3 db..................................................................................................1 200
13536. cca 1930-1980 Springenszeisz (Springenzeisz) Magda és családtagjai (átkeresztelkedett izraelita család)

vegyes iratai: tanulmányi értesítő, házassági anyakönyvi kivonat, keresztlevél, származási táblázat, stb.......4 000
13537. 1931 A Szentistváni telkes birtokosság legeltetési társulatának alapszabályai 26p + melléklet........................1 400
13538. 1931 Kőszeg, M. kir. állami tanítóképző intézet igazgatói minősítési táblázat.........................................................900
13539. 1931 Mátraballa fényképes személyazonossági igazolvány, + Rimamurányi vasmű fényképes igazolvány...1 800
13540. 1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek Országos

Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel....................................................................................................1 000
13541. 1935-1945 Deutsches Reich, Arbeitsbuch / Német Harmadik Birodalom, munkakönyv, bejegyzésekkel.......3 000
13542. 1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt levél, rajta

az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy László............................16 000
13543. 1938 fényképes futballista igazolvány, Budapesti Labdarúgók Alszövetsége, Rihó Rezső, a BTK játékosa

részére, törésnyommal................................................................................................................................................ 7 000
13544. 1938-1939 Német Harmadik Birodalom, vezetői engedély / jogosítvány (Führerschein) hölgy részére,

fényképpel + Gépjármű forgalmi engedély (Kraftfahrzeugschein).........................................................................3 000
13545. 1938 Fleischer Kornél György joghallgató, Kir. Magyar Pázmány Péter Tudományegyetem Könyvtára,

látogatási jegy...............................................................................................................................................................1 600
13546. 1938, 1947 Budapest Székesfőváros Népművelési Bizottsága látogatási jegy + Szegedi Tudomány jog- és

Államtudományi Kar igazoló jegy............................................................................................................................... 2 000
13547. cca 1939-1943 Ungvári tisztviselő igazolási ügyében született vallomások, önéletrajz, hivatali levelezés, ung

vármegyei adóiv, XIX. sz. miniszteri körlevelek........................................................................................................6 000
13548. 1940 Weiss Manfréd dolgozó fényképes BHÉV igazolványa.................................................................................1 600
13549. cca 1940 10 db anyakönyvi kivonat egy családból..................................................................................................1 000
13550. 1941 Marosvásárhely, polgári személyi lap, hajtott.................................................................................................1 000
13551. 1941 Bp., M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem leckekönyve,

Pattantyús-Ábrahám Géza és mások aláírásával.................................................................................................... 5 000
13552. 1941 Vásony Béla (1910-1988) huszár őrnagynak küldött közbenjárását kérő levél egy kocsi E betűjének

(mentesség a lefoglalás alól) elvétele kapcsán + egy hivatalos okmány franciáról magyarra fordítása............2 000
13553. 1941-1942 Nagyváradi Református Leánygimnázium által kiállított 3 db nyugta / felvételi jegy........................3 000
13554. 1941-1944 Házasságon kívüli gyerek örökbefogadási iratai..................................................................................1 200
13555. 1942 Bp. V., Győző Andor Könyvkereskedése fejléces levél.................................................................................1 600
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13556. 1944 Bp., Polefkó Béla játékkészítő fényképes munkaszolgálatos igazolványa, M. kir. I/1. sz. honi építő
munkásszázad parancsnokság, bélyegzővel és aláírással.................................................................................. 14 000

13557. 1944 Szent Erzsébet Kórház fényképes vöröskeresztes igazolványa betegápoló apáca részére, 1944. okt.
2., szakadt, hajtott......................................................................................................................................................10 000

13558. 1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül.............................................................................................3 000
13559. 1946 Bp., rádióműsorvevőengedély, özv. Kubala K. Pálné, Kubala László (1927-2002) édesanyja részére..4 000
13560. 1946-1947 Csapilla József műköszörűs mester (Bp. I., Győző u. 5.) adókönyve, 83 számozott oldalon

bejegyzésekkel, rengeteg forgalmi adóbélyeggel (pengő infláció időszaka), kissé viseltes állapotban, sérült
borítóval.........................................................................................................................................................................3 000

13561. 1947 Budapesti Egyetemi Athletikai Club vívószakosztályára való felvételi kérelem..........................................2 000
13562. 1947 Svájci Vöröskereszt értesítése magyar személy (Rády László) tartózkodási helyéről ,fejléces papíron,

bélyegzéssel................................................................................................................................................................. 1 800
13563. 1947 Szociáldemokrata kpárt tagsági könyv bélyegekkel......................................................................................1 600
13564. 1947 Jegyzőkönyv 20 db okmánybélyeggel.............................................................................................................1 000
13565. cca 1947-1949 2 db fényképes igazolvány a Sajómelléki Szénbányák Nemzeti Vállalat 135. sajókazai

bányaüzemébe............................................................................................................................................................. 1 600
13566. 1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány..........................................................1 000
13567. 1949 Esztergom, állami kenyérpótjegy testi munkások részére, hátoldalán hivatalos feljegyzéssel.................2 400
13568. 1949 Szövetkezeti Áruellátó Nemzeti Vállalat fejléces levele + "Jó könyvet a dolgozó parasztság kezébe"

nyomtatvány..................................................................................................................................................................1 600
13569. 1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap....................................................................................... 5 000
13570. 1950 Országos Mezőgazdasági Kiállítás és Tenyészállatvásár, igazolvány belföldi látogató részére, benne

kedvezményes vasúti jegy, utalványok és belépőjegy (hiánytalan), 24 p............................................................. 3 000
13571. cca 1950 Ratingen (Nyugat-Németország), brit zóna, személyi igazolvány / Britische Zone, Personalausweis

........................................................................................................................................................................................3 000
13572. cca 1950-1975 Vegyes papírrégiség tétel: beadási könyv, borszemleív, kötelező biztosítási kötvény, stb.,

nagyrészt az 50-es évekből........................................................................................................................................ 1 400
13573. 1952 Cegléd, MÁV menettérti munkásjegy fotóval..................................................................................................1 800
13574. 1952 NSZK útlevél / Germany passport....................................................................................................................5 000
13575. 1954 Ratingen (Nyugat-Németország), brit zóna, személyi igazolvány / Britische Zone, Personalausweis....3 000
13576. 1954 Arya Maitreya Mandala igazolvány [Árja Maitréja Mandala rend Európai ágát 1952-ben alapították és

Hetényi Ernő lett a vezetője.]....................................................................................................................................10 000
13577. 1954 Bp., Állandó belépés engedély főmester részére, Honvédelmi Gépjárműjavító Vállalat...........................1 400
13578. 1957 Oklevél Munkás-Paraszt Hatalomért Emlékérem adományozása alkalmából, az ellenforradalom

leverésében, az ország rendjének megszilárdításában kifejtett tevékenysége elismeréséül, Kádár János
nyomtatott aláírásával..................................................................................................................................................3 600

13579. 1959 3 db Lottó igazoló szelvény...............................................................................................................................2 000
13580. 1959 MSZMP tagsági könyv, Sarlós István az Országgyűlés volt elnöke saját kezű aláírásával......................1 000
13581. 1962-1971 Freier Deutscher Gewerkschaftsbund (FDGB) Mitgliedsbuch / Szakszervezeti tagsági könyv,

tagsági bélyegekkel..................................................................................................................................................... 3 000
13582. cca 1970, 2 darab Vendéglátó Vállalat fehérbor nagyfröccs jegy lap....................................................................1 000
13583. 1973 Harmadosztályú gyalogosigazolvány. Humoros képes igazolvány lábakról készült fotóval és

ujjlenyomattal................................................................................................................................................................4 000
13584. 1979 Papp László - Papp Laci film színészszerződése, másolat...........................................................................6 000
13585. 1979 Szepesi György - Papp Laci film színészszerződése, másolat.....................................................................6 000
13586. 1981 Puskás Ferenc Aranycsapat játékos labdarúgó és feleségének nevére szóló szállodai szoba foglalás.

Dimény Tibor, az Aranycsapat c. film gyártásvezetőjének aláírásával..................................................................5 000
13587. 1981 Sebes Gusztáv (1906-1986), az Aranycsapat edzőjének spanyol vízumkérelme, valamint mellékelt

papíron a vele utazók, pl Puskás Ferenc adatai.....................................................................................................10 000
13588. 1981 Sebes Gusztáv (1906-1986), az Aranycsapat edzőjének devizakiviteli engedélye és madridi

hotelszámlája................................................................................................................................................................9 000
13589. 1984 Mezőgazdasági és Élelmezésügyi Minisztérium fényképes igazolványa....................................................1 000
13590. 1988 Házi áldás, falra akasztható nyomtatvány kartontáblán, hátoldalán konfirmáció évfordulójára adott

emlékoklevél, 33x22 cm..............................................................................................................................................1 200
13591. 1991 Magyar Anatómusok, Hisztológusok és Embriológusok Társasága oklevele Hattyasy Dezső

(1901-1997) fogorvos professzor, szakíró részére, MOTESZ viaszpecsétjével, üvegezett fakeretben, 30x44
cm...................................................................................................................................................................................2 800

13592. Tunyogi Szűcs Kálmán kúriai tanácselnök hagyatéka, benne berettyószentmártoni ingatlanok vásárlásáról
papírok, majd az 1945 utáni elkobzásról, kérvények, családi fényképek, stb. kartondobozban......................15 000

13593. 1994 2 db sorszámkövető Pedagógusok Szakszervezete tagsági könyv............................................................ 1 000
13594. Vegyes okmány tétel: ügyvédi meghatalmazás (kitöltetlen), hatósági erkölcsi bizonyítvány, szegénységi

bizonyítvány, stb...........................................................................................................................................................2 400
13595. Vegyes hódmezővásárhelyi számla és szórólap......................................................................................................1 600
13596. Vegyes biztosítási kötvények, betétkönyvek, órarendek, stb., összesen 14 db...................................................1 600
13597. 28 db útlevél és igazolvány.........................................................................................................................................1 000
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13598. 7 db vegyes oklevél, közte román vízilabda oklevél, illetve a Szegedi Kenderfonó és Szövőipari Vállalat
részére kiállított oklevelek........................................................................................................................................... 1 000

13599. Doboznyi vegyes papírrégiség, irat, nyomtatvány....................................................................................................1 000
13600. Cipősdoboznyi vegyes fotó, irat, nyomtatvány..........................................................................................................1 000
13601. Vegyes könyvkiadó és könyvesbolt tétel (Exodus, Politika, Magyar Jenő Könyvesbolt, könyvrendelés, stb.).3 000
13602. 35 db vegyes belépőjegy (múzeumi, kiállítási, stb.), többségében külföldi...........................................................1 600
13603. Gyógyszerész papírhagyatéka: iratok, erkölcsi és iskolai bizonyítvány, recept, levelezés, nyomtatványok,

stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................................................7 000
13604. Vegyes igazolványok, tagsági könyvek, közte két üres tok és egy Capri képes leporelló is, össz. 17 db........ 2 600

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

13605. cc. 18. század Oklevélkivonatok a vasi káptalanból az ősi Vas vármegyei nemesi család, az Egerváryak
okleveleiből 1542 és 1698 között. Főleg káptalani bevallások, amelyekből képet kaphatunk a család
birtokairól és genealógiájáról.A család története a Mohácsi vészt követően teljesen ismeretlen, a több mint
nyolcvan kivonat pont erről az időszakról szolgál adattal. Húsz beírt oldal latin nyelven..................................20 000

13606. cca 1700-1750 A gödényfalvai Kölcsey nemesi család nemesség igazolásához szükséges iratok
gyűjteménye: oklevél másolatok, tanuvallatási jegyzőkönyvek összesen 6 beírt oldalon.................................20 000

13607. cca 1700-1750 Az ung vármegyei Szíjjas vagy Balogh nemesi család nemesség igazolásához szükséges
iratok gyűjteménye: oklevél másolatok, rajzolt családfa összesen 20 beírt oldalon.......................................... 20 000

13608. cca 1700-1800 okmány gyűjtemény, kb 30 oldalnyi összeírás, családtörténet, stb Ung vármegyéből.......... 16 000
13609. 1708 Levél kűlzet a Rákóczi korból. viaszpecséttel, valamint "kuruc-lovas vízjellel" restaurált.........................6 000
13610. 1748. ápr. 19. Pozsony (Szlovákia, Bratislava)Sóvári Kellio Ádám és felesége, Kovács Barbara, Okolicsányi

Pál, és annak felesége, Katalin, illetve Beniczky Szidónia kérték, hogy Nógrády Mátyás részére adják át a
Hont vármegyében található Kemence települést és egy részt a felsőtúri (Szlovákia, Horné Turovce)
birtokból. adósságaik fejében. Az ügyet erdődi Pálffy János (1664-1751) nádor, császári tábornagy és a
pozsonyi vár örökös kapitánya előtt tárgyalták. Az ügyben eljárt Luka Pál,Hont vármegye szolgabírája. Latin
nyelvű, egyszerű másolat, négy beírt oldal................................................................................................................8 000

13611. cca 1750 Hollólomnic, (szlovákul Holumnica, németül Hollomnitz) és Szentgyörgy Rédey Pál birtokainak
jövedelem összeírása 44 oldalon füzetben, első borító nélkül / Conscription.....................................................12 000

13612. 1752.júl. 18. Zólyom (Szlovákia, Zvolen) vármegyegyűlése előtt lefolytatott határvizsgálat a galánthai
Esterházy Istvánnak, Zólyom vármegye ispánjának birtokában lévő Dobronya (Szlovákia, Dobrá Niva)
várához tartozó Pelsőc (Szlovákia, Plesivec) és a Hont vármegyéheztartozó Szénavár (Szlovákia,
Senohrad) között. Az ügyben az ispán megbízottja Pilarik Mihály volt. Az iraton látható a vármegye
papírfelzetes pecsétje, és a vármegyei jegyző, simonfi palójthai Pahy Márton ellenjegyezte. Latin nyelvű..... 8 000

13613. 1757. okt. 15. Sasvár (Šaštín, Szlovákia), Bornemissza Ferenc levele Kemecsei Magdolnának, a néhai
Ilosvay István özvegyének, amelyben arra kéri, hogy a Mágyfalván (Nagyfalván?) lekaszált felesleges
szénát adja át a részére. A levélíró Bornemissza Ferenc gyűrűs pecsétjével ellátva. Magyar nyelvű irat........7 000

13614. 1761 Ugocsa megyei és környéki háziállat összeírás 9 beírt oldalon..................................................................12 000
13615. 1762 Ugocsa megyei települések háziállat helyiségenként és gazdánkénti külön felsorolással, beírt

oldalon, Keresztúr, Hidas Újlak, Verbőcz, Szöllős, Komját, települések 10 beírt oldalon.................................15 000
13616. 1764 Az ugocsa megyei Forgolány Batár (Bratove, UA) településekről származó nemes Koszta család

nemesség vizsgálatával kapcsolatos iratok. Tanuvallatás jegyzőkönyv Hagara Dániel megyei főispán
aláírásával magyar nyelven 4 oldalon, + egy végrendelet másolat......................................................................15 000

13617. 1765 Ugocsa megyei (Fáncsika, Nagyszöllős, Keresztúr, Tiszaújlak...) és környéki háziállat összeírás 20
beírt oldalon...................................................................................................................................................................8 000

13618. 1777. feb. 6., Hely nélkül A Szodorai család származásának levezetése, egy későbbi bejegyzéssel másik
kéztől más tintával........................................................................................................................................................6 000

13620. 1785 A báró batári Kovásznay család nemességével kapcsolatos okmányok. Ugocsa vármegyei gyűlés
Nagyszőlős (UA Vinohragyiv),. okirta, valamint Révay Simon, Ugocsa megye supremoderatore
nyilatkozata miszerint kétes nemességű emberekkel van tele a megye, valamint a nemesség vizsgálattal
összefüggő nyilatkozatok. Levél és jegyzőkönyv, összesen 5 beírt oldal........................................................... 10 000

13621. cca 1800 10 XVII. és XVIII. századi főnemes, politikus és hivatalnok életrajza négy kézzel beírt oldalon
Orczy bárótól Drugeth Simonig...................................................................................................................................4 800

13622. ca . 19. század eleje A régi Vas vármegyei nemesi családból származó Egerváry István számba veszi a
család öröklését (és ez által a család genealógiáját, amely hiányzik a Nagy Iván-féle családfáról) az ősi
javakban, Gibártban és Neszelében..........................................................................................................................6 000

13623. 1858 Vachottfalvi Vahot Imre (Vachott) (1820-1879) ügyvéd, színműíró, lapszerkesztő autográf? kézírása
Napkelet c. lapjának mellékletén (Gusztrinyi Sándor nőruhaszabási műiskolája) Nagy méretű litográfia
75x55 cm.......................................................................................................................................................................9 500

13624. 1862-1878 Kunz Lajos és József (Pancsova) valamint Blau Sándor össz. 2 db autográf levele
családtagoknak, dekoratív historizáló levélpapíron, német nyelven...................................................................... 2 400

13625. 1863 Az erdélyi főkormányszék (gubernium) 1863. okt. 31-én Nagyszebenben kelt rendeletének egykorú
másolata, melyet Szászváros szék tanácsának címeztek, és a magyarországi bábaképzés
megszervezésére vonatkozó rendelkezéseket tartalmaz. Hátoldalán Szászváros szék tanácsának 1863.
nov. 26-án tartott ülésén kelt feljegyzés a bábaképzésre jelentkező nők összeírására vonatkozó
utasításokkal. Összesen 2 beírt oldal, melléklet nélkül............................................................................................1 800
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13626. 1863-1864 Szászváros, Lészai Dániel (1798-1872) orvos, fogorvos, politikus (1848-49-ben Szászváros
országgyűlési képviselője volt, a szabadságharc leverése után egy ideig bujdosott, 1850-ben amnesztiát
kapott, majd folytatta orvosi működését) kézzel írt feljegyzései: ,,Főorvosi Jegyzőkönyv", 13 beírt oldalon
számos érdekes bejegyzéssel (pl. védőoltásokkal, bárányhimlővel és egyéb betegségekkel, bűnügyi
boncolással, bábaképzéssel, stb. kapcsolatosan), fűzés nélkül, kissé sérült lapokkal.......................................6 000

13627. cca 1870-1880 Családi levelezés, részben monogramos fejléces papíron, rendezésre vár..............................1 000
13628. cca 1870-80 Blau (Sándor?) levele Gábor Kornélnak, két beírt oldal német nyelven, kissé töredékes

viaszpecséttel, lap széle sérült...................................................................................................................................2 000
13629. cca 1870-80 Blau (Sándor?) levele Gábor Kornélnak Temesvár-Joseftadtba, bő két beírt oldal német

nyelven, sérült viaszpecséttel, lap széle kissé sérült...............................................................................................2 000
13630. cca 1870-80 Korb Ilka 2 db levele Gábor Kornélnak, kétszer kettő beírt oldal német nyelven, fejléces

iniciálés-monogramos papíron....................................................................................................................................2 400
13631. 1874 Mártonfalva (Szászmártonfalva, Martonfalva, románul Metis, Erdély), református egyház számadó

könyve. Több száz, kézzel beírt oldal, listák, ülés jegyzőkönyvek, stb............................................................... 20 000
13632. cca 1875 Budapest, Blau Sándor (kadét?) 3 db levele sógorának, össz. 12 beírt oldal német nyelven...........2 000
13633. cca 1876 Blau (Lajos vagy Sándor?) 2 db levele Gábor Kornélnak, három és négy beírt oldal német nyelven,

feléces monogrammos papíron.................................................................................................................................. 1 600
13634. cca 1877-84 Blau és Boschán (?) család 6 db levele, Pancsovai feladással, német nyelven, fejléces

iniciálés-monogramos papíron....................................................................................................................................2 400
13635. cca 1879-1881 Temesvár-Joseftadtból írt 5 db családi levél, német nyelven......................................................4 800
13636. 1882 Szász-Coburg-Koháry Klotild főhercegnő (1846-1927), József főherceg felesége, autográf levele az

alcsúti kastélyból édesanyjának francia nyelven, saját levélpapírján."Drága anyukám, köszönöm érdekes
levelét Marderney-től, mennyi idő van ott, és milyen unalmas utazás volt oda eljutni, nagyon örülök, hogy
jobban megtaláltad Amélie-t és a drága kicsiket, remélem jól van teljesen visszateszi. Azt hiszem, ezekben
a napokban Bécsben leszel, szeretettel várom, hogy megismerhessünk téged, kedves anyám. Remélem jó
idő lesz a Gousty's-ban, hogy Ferdinánd jobban visszajön hozzánk. Itt mindig esik és fúj a szél, ma reggel
csak 4 fok volt, ettől a páratartalomtól reuma, enyhe fáradtság, Marie-nak egy kis láz, Marguerite
gégegyulladása, fiaim megfázása és Ischiától Józsefig egy kis fájdalom! 8-án indul (?) A gyerekek nagyon
boldogok és izgatottak (?).? stb"..............................................................................................................................24 000

13637. 1884 Bp., Kézzel írt szerelmes levél.......................................................................................................................... 2 000
13638. 1884-1898 Csány, Iskolaszék jegyzőkönyvei nagy füzetben. Több száz kézzel beírt oldal...............................8 000
13639. 1886 Habsburg-Lotharingiai József Károly Lajos főherceg (1833-1905) anyjának Württemberg Mária

Dorottya ( 1797-1855) hercegnőnek,, négy beírt oldalon Alcsúti kastélyából, fejléces levélpapírján..............15 000
13640. 1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi Szabadság

c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János vejének, melyben
apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja életrajzát kéri megjelentetni a
megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal...................................................................................................5 000

13641. 1896 Ezredéves kiállítás - Magyar selyem. Koronás magyar kiscímert, valamint virágokat ábrázoló selyem
szalag, felső részén elszíneződéssel, hátulján ázásnyommal, 21x8 cm............................................................... 8 000

13642. 1896 Nyitra, Vágner József (1833-1910) nyitrai prépost-kanonok, a nyitrai egyházmegyei könyvtár
igazgatója autográf levele, "Nagyságos és Főtisztelendő Kanonok Úr!" megszólítással, Adalékok a nyitrai
székes-káptalan történetéhez c. művéből küldött tiszteletpéldány tárgyában, egy beírt oldal............................4 000

13643. 1897 Horovitz Lipót (Leopold Horovitz) (1838-1917)Festő autográf soraival ellátott névjegye / 1897 Lipót
Horovitz (Leopold Horovitz) (1838-1917)Painter's business card with autograph lines..................................... 8 000

13644. 1898 Temesvár, Gábor Dezső levele bátyjához, Gábor Lajos verseci dohánynagytőzsdésnek, vizsgái
ügyében, eredeti borítékban, magyar nyelven..........................................................................................................2 000

13645. 1899 Munkács, az Árpád bál táncrendjének litho borítója......................................................................................5 000
13646. cca 1900 Zichy István, gróf (1879-1951) őstörténész, festő, grafikus, az MTA tagja érdekes autográf

soraival ellátott névjegye. A rövid feljegyzés arról szól,hogy Tisza István művészettel kapcsolatos nyilvános
megnyilatkozásai dilettáns megnyilatkozások, melyeknek csak a politikai szerepe ad súlyt...........................20 000

13647. cca 1900 Német nyelvű kézzel írt fizikai bizonyítás................................................................................................. 2 000
13648. cca 1900-1922? "A Budapesti Tudományegyetem" feliratú nemzeti szín szalag, foltos, gyűrődéssel, 53,5x7

cm...................................................................................................................................................................................2 000
13649. cca 1900-1935 Színházi előadások, hangversenyek, táncmulatságok meghívóinak, műsorának stb.

gyűjteménye (közte egy füzet kézzel írt dalszövegekkel), többségük egy füzetbe beragasztva, borító nélkül,
megviselt állapotban....................................................................................................................................................4 000

13650. 1904 gróf Teleki Sámuel (1845-1916) utazó, felfedező, afrikanista, fotográfus, országgyűlési képviselő
autográf aláírása futott borítékon, Tállyáról Magyarigen településre (Alsó-Fehér vármegye, Erdély) küldve...5 000

13651. ca 1905 P. V. Ardeliano k.u.k. udvari szállító parfűmárus Habsburg Károly, később IV. Károly király részére
szóló születésnapi jó kívánságokat tartalmazó levele. /Ardeliano k.u.k. Károly Habsburg, court transporter of
perfumery's letter containing good birthday wishes to the later King Charles.......................................................8 000

13652. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................6 500

13653. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................8 000
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13654. 1908 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai
képeslapon....................................................................................................................................................................5 000

13655. 1909.I.29. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak, Gerő
Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben meghívja őt és gyerekeit. Egy
beírt oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával. Eredeti borítékban...............................15 000

13656. cca 1910 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész autográf levele dr. Löwenstein Arnoldnak a
Pallas Irodalmi Rt, igazgatójának. A Budapestről küldött levélben megírja, hogy meglátogatná friss
impressziókkal barátját, amikor az egyedül van "Még az egészen szűk társaságot is kerülöm gondosan,
minthogy most hangulatom olyan, hogy egy társaságba sem illik bele." Egy beírt oldal. "Öreg kutya"
aláírással.....................................................................................................................................................................50 000

13657. cca 1910 Kétszobás fa oromzatos családi ház tervrajza 16 db kézzel rajzolt látványos terv és látványterv
kb 40x30 cm ig...........................................................................................................................................................10 000

13658. cca 1910 őnagysága Raab Erszébet Bp., II. Törökvész dűlő (ma Búzavirág utca) 5726/2 hrsz alatt építendő
családi lakóház 3 db tervrajza. Kézzel rajzolt 62x37 cm-ig.....................................................................................9 000

13659. cca 1910 Csobánka, családi ház tervrajza. Kézzel rajzolt 60x36 cm....................................................................4 000
13660. 1911 Hamburger Adolf lakatos munkás kézzel írt naplója. Sztrájk alkalmával felmondott férfi naplója

nürnbergi munkavégzésekor. Kb 100 oldal...............................................................................................................8 000
13661. 1912. március, Nagyvárad (Oradea), Bémer tér, a Magyarországi Építőmunkások Országos Szövetsége

szakszervezeti tüntetése, a tömegben egy molinón "Általános, Titkos, Egyetemes Választójog" felirat
látható; fotólap, megírva és postázva, 9x14 cm..................................................................................................... 12 000

13662. 1913 Báró Harkányi János (1859-1938) kereskedelemügyi miniszter, főrendiházi tag névjegykártyája, saját
kézzel írt köszönő soraival, szép állapotban.............................................................................................................4 000

13663. 1913 Josipovich Géza (1857-1934) horvát politikus, horvát-szlavón-dalmát miniszter aláírása fejléces
papíron, 1913. szept. 29., foltos. /1913 Signature of Gejza Josipovic (1857-1934) the minister without
portfolio of Croatian Affairs..........................................................................................................................................6 500

13664. 1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi anyagról, I.
világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm................................... 4 800

13665. 1915 Kenczler Hugó (1884-1922) művészettörténész (később a Tanácsköztársaság alatt elnöke a
Műkincseket Társadalmasító Bizottságnak) autográf levele Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró,
újságíró lánya, Gerő Zsófia (1895-1966) részére, első világháborús sebesültként a Mária-Valéria
barakkórházból. Két beírt oldal, Kenczler Hugó autográf aláírásával, eredeti borítékban...................................3 800

13666. 1917 gróf Széchenyi Béla (1837-1918) utazó, koronaőr, gróf Széchenyi István fiának autográf aláírása és
datálása kártyán, 4,5x8 cm.........................................................................................................................................5 000

13667. 1917 Svájc, Malans, Schloss Bothmar, Aage Madelung (1872-1949) dán író német nyelvű autográf levele
ifj. Bókay János (1892-1961) író, műfordító részére, aki magyarra fordította a műveit, 1 beírt oldal. /1917
Swiss, Malans, Schloss Bothmar, Letter of Aage Madelung (1871-1949) Danish writer to János Bókay
(1892-1961) write, translator of his works, 1 written page....................................................................................30 000

13668. cca 1917 Neuhauser Irma Szakácskönyve, kézzel írt régi receptfüzet (sütemények, főzelékek, stb.), kb. 30
beírt oldal, kissé viseltes állapotban, sérült borítójú füzetben.................................................................................5 000

13669. cca 1920-1930 Dvihally Géza (1878-1945) hírlapíró, az ,,Esztergom" c. politikai hetilap és az ,,Esztergomi
Friss Ujság" c. politikai napilap (Esztergom első napilapja) szerkesztője ,,A munkásszervezésről" c.
kiadatlan művének szerzői kézirata, kb. 160 beírt oldal, benne kézzel rajzolt ábrákkal, javításokkal,
jegyzetekkel (a végén néhány egyéb, más kéztől származó feljegyzés is, pl. Dvihally Géza munkásságáról
írt összefoglalás)...........................................................................................................................................................4 000

13670. cca 1920-1930 Dvihally Géza (1878-1945) hírlapíró, az ,,Esztergom" c. politikai hetilap és az ,,Esztergomi
Friss Ujság" c. politikai napilap (Esztergom első napilapja) szerkesztője ,,Esztergom 1848-1849-ben" c.
munkájának szerzői kézirata. A szerző által "I-VI. fejezet", ill. "Képek" részekre tagolva. (A "Képek" résznél
képjegyzékkel, valamint korabeli kiadványokból kivágott illusztrációkkal; utána több oldalon további
feljegyzésekkel). A kézirat esetlegesen kapcsolódhat a szerző fő történeti munkájaként számon tartott
,,Esztergom megye és város szerepe az 1848-89-es mozgalmakban" c. műhöz (amely az ,,Esztergom"
napilap számaiban jelent meg), de lehet egy különálló, kiadatlan munka szerzői kézirata is.
Egészvászon-borítóban, fűzés nélkül, változó állapotban, helyenként sérült lapokkal......................................20 000

13671. cca 1920-1940 Dvihally Géza (1878-1945) hírlapíró, az ,,Esztergom" c. politikai hetilap és az ,,Esztergomi
Friss Ujság" c. politikai napilap (Esztergom első napilapja) szerkesztőjének vegyes iratai: saját kezű
feljegyzések (pl. az Esztergomi Friss Ujsággal kapcsolatos jegyzetek, füzetben), iratok, neki írt levelek, stb.
(Érdekes, átnézendő anyag!)......................................................................................................................................3 000

13672. cca 1920-1945 Az Első Dunagőzhajózási Társaság (DGT / DDSG) mecsekszabolcsi (1947 óta Pécs része)
bányájával, valamint egyéb bányákkal (Salgótarjáni Kőszénbánya Rt., Esztergom-szászvári Kőszénbánya
Rt., stb.) kapcsolatos iratok, levelek, közte érdekes darabokkal (pl. 1945-ös körözvény internált munkások
után befizetendő munkadíjakról), vegyes állapotban...............................................................................................4 800

13673. 1925 Szathmáry István "Romok között" című versének kézirata...........................................................................2 000
13674. cca 1925 Trianon halála és Trianon átka, 2 db vers gépirata.................................................................................1 600
13675. 1925 Debrecen, a Carmen-Otthon alapító levele, Szabó Imre (Exodus) aláírásával...........................................2 000
13676. 1927 Képzőművészek Új Társasága (KUT) levele Gerő Ödön (1863-1939) író, műkritikus, a Pester Lloyd

munkatársához, amelyben közlik vele, hogy választmányi tagjukká választották, Rózsa Miklós (1873-1945)
művészeti író, a KUT ügyv. igazgatójának autográf aláírásával és főtitkár beazonosítandó autográf
aláírásával. KUT fejléces papírján és bélyegzőjével................................................................................................5 000
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13677. 1929 Dr. Áldásy Antal (1869-1932) történetíró, egyetemi tanár, a Heraldikai és Genealógiai Társaság
elnökének saját kézzel aláírt gépelt részvétnyilvánító levele báró Korányi Annának, férje Soós Elemér, a
társaság igazgató választmányi tagjának elhunyta alkalmából, hajtva, jó állapotban.........................................3 000

13678. cca 1929-1940 Malonyay Elemér szekszárdi gimnáziumi igazgató levelezése, össz. 90 db.............................3 000
13679. cca 1930-1940 Dvihally Géza (1878-1945) hírlapíró, az ,,Esztergom" c. politikai hetilap és az ,,Esztergomi

Friss Ujság" c. politikai napilap (Esztergom első napilapja) szerkesztőjének különféle saját kezű
feljegyzései: tanulmány- és cikk-vázlatok (pl. ,,A megvásárolt munkaerő", vallási és faji kérdéseket tárgyaló
írások, közte antiszemita tartalmúak is), jegyzetek, stb. Vegyes állapotban. (Érdekes, átnézendő anyag!)....3 000

13680. 1931 a Munkácsy-céh levele Gerő Ödön (1863-1939) író, műkritikus, a Pester Lloyd munkatársához,
amelyben értesítik, hogy a céh tiszteletbeli tagjává választották, Márk Lajos (1867-1940) elnök és
Szentgyörgyvári (Sz.) Gyenes Lajos (1890-1971) főtitkár autográf aláírásával. Munkácsy-céh fejléces
papírján és bélyegzőjével............................................................................................................................................5 000

13681. 1931 Budapesti kereskedelmi akadémia.Heinrich János (1887?1964) tanfelügyelő, tanügyi főtanácsos,
illetve kereskedelmi akadémiai igazgató autográf soraival ellátott levél................................................................5 000

13682. 1933 vitéz Keresztes-Fischer Ferenc (1881-1948) belügyminiszter, politikus aláírása gépelt levélen, fejléces
papíron, benne üdvözlő soraival Bizáki Puky Endre (1871-1941) író, politikus, a M. Kir. Közigazgatási
Bíróság elnöke, korábban a Gömbös-kormány külügyminisztere részére, 1933. aug .2.................................... 6 500

13683. 1935 Szeged, dr. Kogutowicz Károly gépelt, saját kézzel aláírt levele..................................................................2 000
13684. 1939 Szendy Károly (1885-1953) Budapest polgármestere (1934-1944) autográf aláírása gépelt levelen,

Csoór Lajos (1893-1963) újságíró, lapszerkesztő, országgyűlési képviselőhöz, fejléces papíron....................3 200
13685. 1940 A Budavidéki Őszibarack Termesztők Termelő és Értékesítő Szövetkezetének alapszabálya. Gépirat,

fűzés nélkül, 11 p..........................................................................................................................................................2 400
13686. 1940-1941 Dvihally Géza (1878-1945) hírlapíró, az ,,Esztergom" c. politikai hetilap és az ,,Esztergomi Friss

Ujság" c. politikai napilap (Esztergom első napilapja) szerkesztőjének a Rerum Novarum 50 éves
jubileumával kapcsolatos levelezése: különböző egyházi személyek (pl. Szentiványi Károly (1865-1947)
pápai prelátus, prépost, egyházi író; Mosonyi (Melhard) Dénes (1874-1948) nagyprépost; stb.), igazgatók
által neki írt levelek, autográf aláírásokkal, össz. 16 db, vegyes állapotban.........................................................3 000

13687. cca 1940-1943 A hódmezővásárhelyi Katona család levelezése (Katona Lajos és Lajosné, Katona Mucu ill.
Rozália részére címezve), össz. 94 db......................................................................................................................3 000

13688. 1941 Szlachányi Béla, a Kir. Országos Gyűjtőfogház igazgatójának gépelt kondoleáló levele, ismeretlen
személy részére, autográf aláírással, fejléces papíron, Bp., 1941. jan. 16........................................................... 2 400

13689. 1942 Bp., Zsindelyné Tüdős Klára (1895-1980) emlékiratíró, ruha- és jelmeztervező, filmrendező,
forgatókönyvíró, néprajzkutató autográf aláírással ellátott, gépelt levele, Szabó Imre, az Exodus kiadó
igazgatója részére, fejléces papíron, borítékkal....................................................................................................... 4 800

13690. 1942 Thirring Lajos (1899-1983. május 14.) statisztikus, egyetemi tanár autográf levele és borítékja............ 4 000
13691. 1943 dr. Bernát Gyula (1896-1991) a Darányi Ignác Agrártudományos Társaság titkárának aláírása egy

jutalomdíjról értesítő levélen, a társaság fejléces papírján, hajtott.........................................................................6 500
13692. 1943 Sopron, Podmaniczky Pálné Vargha Ilona (1883-1954) író, költő, műfordító, báró Podmaniczky Pál

(1885-1949) evangélikus lelkész, egyetemi tanár feleségének saját kezű levele az Exodus könyvkiadó
részére. A levélben román nyelvű evangéliumok után érdeklődik kiadónál: ,,Ősz óta hajkurászok román
evangéliumokat [...] és sehogyan sem tudtam szerezni"; majd megemlíti, hogy ,,A napokban az
unokaöcsémnek [...] küldött egyik csomagjuk belül még ívben lévő oláh [...] evangéliumokba van
csomagolva. Ha még van belőlük - ha nem teljes is - kérem őket." A levelet ceruzával, férje, Podmaniczky
Pál fejléces levelezőlapjára írta.................................................................................................................................. 3 000

13693. 1943 Kocsisné Szirmai Fóris Mária (1899-?) népművelési szakreferens, népművészeti gyűjtő 2 db levele
(egy saját kezű, ill. egy autográf aláírással ellátott), Szabó Imre, az Exodus könyvkiadó igazgatója részére..1 600

13694. 1943 Sopron, Karner Károly Frigyes (1897-1984) evangélikus lelkész, teológus, műfordító, a Keresztyén
Igazság c. evangélikus folyóirat felelős szerkesztőjének autográf aláírással ellátott, gépelt levele az Exodus
könyvkiadó részére, a Keresztyén Igazság áprilisi számában ismertetett kiadványok tárgyában.....................1 600

13695. 1943 Molnár Imre (1888-1977) zenetudós, zenekritikus, énekpedagógus, fonetikai kutató, főiskolai tanár
saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai, Szügyi Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége
részére, saját kezű aláírásával................................................................................................................................... 1 800

13696. 1943 Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi Kálmán
(1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával............................................... 2 200

13697. 1944 Ungvár, Ortutay Jenő (1889-1950) görögkatolikus kanonok, szentszéki tanácsos, magyar
országgyűlési képviselő autográf aláírása doroghi Farkas Ákos (1894-1952) politikus, Budapest
polgármestere részére címzett, gépelt levelén......................................................................................................... 2 000

13698. cca 1946-47 2 db szerelmes levél egy orvostanhallgatóhoz, feltehetően a Vallás- és Közoktatásügyi
Minisztérium államtitkárától, 3 db borítékkal.............................................................................................................4 000

13699. 1949 Orci község választói névjegyzéke az országgyűlési választásokhoz, 304 névvel, pecséttel, aláírással.
........................................................................................................................................................................................2 000

13700. XX. század közepe "B. V. Védőrsége" feliratú karszalag, a szöveg alatt feltehetőleg koronás nemzeti
kiscímerrel, (B.V. = Büntetés Végrehajtás, vagy Budapest Város??), sérült, 10x20 cm.....................................2 000

13701. 1950 Szolnoky Elemér (1923-1979) gépészmérnök autográf levele Borbély Ervin (1911-2002) költő, író,
esztéta, ügyvéd, miniszteri tanácsos, az építési minisztérium elnöki osztályának vezetője részére, egy beírt
oldal, borítékkal + Menyhárd István (1902-1969) építész és felesége Borbély Ervinnek címzett levelezőlapja1 600

13702. ca 1950 -1990 Varga Mátyás (1910-2002) grafikus, díszlettervező okmány, és grafika hagyatéka, neki írt
levelek, ex librisek (kb 40) néhány grafika, róla szóló újságcikk, általa készített építészeti tervek, összesen
kb 60 db benne Varga Mátyás András és Varga Katalin munkái is.....................................................................10 00035



13703. 1952 Déry Tibor: Gyűlés Pasaréten gépirat, 5p.......................................................................................................3 000
13704. 1952 Bacher Béla (1890-1960) művészettörténész gépelt levele, autográf aláírással, Ortutay Gyula

(1910-1978) néprajzkutató, politikus részére, "Magyar Népmesék" c. kiadvány ügyében, az egyik oldal
sérült, 3 gépelt oldal.....................................................................................................................................................2 000

13705. 1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült aláírt
fotólapja.........................................................................................................................................................................2 000

13706. 1954 Rakovszky Iván (1885-1960) ny. belügyminiszter 3 oldalas kéziratos levele, mint antikvár
könyvkereskedő beszámol egy magánkönyvtári anyagról, benne a saját maga által igényelt könyvekről, ill.
jutalékról, saját kezű aláírásával.................................................................................................................................3 600

13707. 1954 Az Aranycsapatnak küldött rajongói levél Soproni szociális otthon munkatársától melyben lelkes
szavakkal megköszöni a csapat eddigi győzelmeit, és nagy óvatosságra int a német-magyar döntő előtt,
hogy nehogy elbízzák magukat a fiúk. Ígéretet tesz arra, hogy a győzelmek hatására a felgyűlt
munkahátralékát teljesíti. Valamint egy viccet is megereszt. "Ki élvezte legjobban a brazil-magyar
meccset? Zakariás, mert 90 percig fogta "Didit""1954 Fan letter sent to the Golden Team from the
employee of the Sopron social home, in which he enthusiastically thanks the team for their victories so far
and warns them to be very careful before the German-Hungarian final, so that the boys don't overthink
themselves. He promises to fulfill the accumulated work backlog as a result of the victories. He also cracks
a joke. "Who enjoyed the Brazilian-Hungarian match the most? Zakariás, because he held "Didi" (tits in
Hungarian) for 90 minutes".......................................................................................................................................30 000

13708. 1954 Az Aranycsapatnak küldött távirat, a labdarúgó világbajnokság 2. helyezéséhez gratuláló szöveggel
a Csokoládégyár dolgozóitól. "Bár a világbajnokságon a második helyezést érték el az elvtársak, a mi
szemünkben a magyar válogatott labdarúgók a világ legjobb csapata" /1954 Telegram sent to the
Hungarian football Golden Team, with a text congratulating them on the 2nd place in the World Cup from
Chocolate factory of Budapest................................................................................................................................. 20 000

13710. 1955-1975 Dr. Henkey Gyula (1920-2010) jogász, antropológus össz. 6 db (autográf, ill. gépelt) levele
Borbély Ervin (1911-2002) költő, író, esztéta, ügyvéd, miniszteri tanácsos, az építési minisztérium elnöki
osztályának vezetője részére, borítékkal...................................................................................................................1 800

13711. 1956 Sebes Gusztáv (1906-1986) az Aranycsapat labdarúgó edzőjének küldött születésnapi dísztávirat a
Honvéd klub női sportolóitól......................................................................................................................................10 000

13712. 1956 Munkanapló a mezőgazdasági üzemi gyakorlatokhoz. Összeáll.: Oroszi András. Mezőgazdasági
Gépészmérnöki Főiskola 1956/57. tanév I. félév. (Kézirat). Bp., 1956, Jegyzetsokszorosító Üzem-ny.,
102+(2) p. Kézzel írt jegyzetekkel. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel................................................................. 1 600

13713. 1957 Ortutay Gyula rektor gépelt és saját kézzel aláírt levele................................................................................2 000
13714. 1959 48/49-es emlékszalag, papír, hajtott................................................................................................................3 000
13715. .cca 1960 Varga Mátyás (1910-2002) grafikus, díszlettervező által készített színpadi látványtervek, össz.

160 db. Klf. technikák, papír, egyik jelzett. Klf. méretekben.................................................................................15 000
13716. cca 1960-1980 Épület látványterve, nyomat, papír, jelzés nélkül, kisebb lapszéli szakadásokkal, 30,5x43 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
13717. 1961 Biró Yvette: A francia film története. Előadások a filmművészetről 10-11. sz. (Gépelt kézirat). Bp.,

1961, Művelődésügyi Minisztérium Filmfőigazgatósága, (1)+13 p. Fűzés nélkül, kis lapszéli sérülésekkel....1 600
13718. 1965 E. Szűcs: ,,Hatszögletű kemence aerodinamikája barnaszén égetésekor", orosz nyelvű tanulmány

(kandidátusi értekezés) beragasztott ábrákkal, fotókkal, kissé sérült egészvászon-kötésben, 138 p..............1 600
13719. 1966 Szepes Mária (1908-2007) írónő autográf képeslapja, rajta autográf soraival, "Mária Béla" aláírással.

[MáriaBéla = Szepes Mária és férje Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon, karikaturista.]
......................................................................................................................................................................................10 000

13720. 1966 Keszi Imre (1910-1974) író és Hajnal Anna (1907-1977) költőnő autográf képeslapja............................4 000
13721. 1967 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf verses sorai

felesége, Mária részére, Herbert Alsen (1906-1978) német-osztrák operaénekes, intendáns, Margret
Dietrich (1920-2004) német-osztrák színigazgató és mások beazonosítandó autográf aláírásaival,
burgenlandi fraknói ünnepi játékok képeslap hátoldalán. + egy további képeslap Keresztury Dezső
(1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf verses soraival, szakadásokkal......5 000

13722. 1969 Marosvásárhely, Ajtay-Gecse Viktor Petőfi-kutató levelezése.....................................................................3 000
13723. cca 1969-1973 Petra-Szabó Gizella lektori jelentései, főként német szerzők műveiről, 18 db gépirat (egy

német, a többi magyar nyelven), változó állapotban................................................................................................1 600
13724. 1972-1974 KISZ Verseny kupa, fa talpon, a győztesek neveivel gravírozva, m: 23,5 cm..................................3 000
13725. 1973 Tátrai Vilmos (1912-1999) Kossuth-díjas hegedűművész angol nyelvű gépelt levele, benne rengeteg

kézi javítással, Tátrai Vilmos autográf aláírásával................................................................................................... 2 200
13726. 1976 Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas opera- és népdalénekes, az Operaház egykori igazgatójának

(1957-1959) köszönetnyilvánító autográf sorai Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester részére,
aláírással....................................................................................................................................................................... 3 200

13727. 1977 Nagy Sándor Kászon: A bűnbak. Történelmi tanulmány. [Görgey Artúrról.] Gépelt kézirat. A szerző
által dedikált, valamint szerző autográf levelével, 15 sztl. lev. + 1 sztl. lev. Borítékkal. Valamint + 1980 A
dedikáció és a levél címzettjének, Töltési Imrének, a Hazafias Népfront Honismereti Bizottsága titkárának
autográf levele, melyben leírja, hogy felhasználásra megküldi a tanulmányt........................................................4 000

13728. 1980 Fejtő Ferenc (1909-2008) író, kritikus saját kézzel írt levele Vas Zoltán (1903-1983) író, '56-os
államminiszter részére, melyben elismerő szavakkal ír Vas Zoltán Viszontagságos életem c. önéletrajzi
könyvéről. Mellékelve a Fejtőnek írt válasz gépirata. Vas Zoltán 1956 után politikai tisztséget már nem viselt,
írásból élt és lassan szembe került a rendszerrel, ahogy ezt a Fejtővel és más emigránsokkal fenntartott
kapcsolat is mutatja..................................................................................................................................................... 4 00036



13729. 1981 Bp., Aranycsapat film szereplőinek juttatásai gépelt lista............................................................................. 7 000
13730. 1981 Bp., Aranycsapat Pénzügyi Osztály feljegyzés napidíj kifizetéséről Puskás Ferenc és Puskás

Ferencné részére......................................................................................................................................................... 6 000
13731. cca 1981-84 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter

autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db postázott balatonfüredi és tihanyi képeslapon,
Keresztury Dezső autográf aláírásával. " Ez csak egy kő, szépen rétegezett, a bejárat elég bő, a kő-réteg
erezett (...)"....................................................................................................................................................................9 000

13732. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db postázott balatonfüredi képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Már a Jóistennek hála: otthon lesezk nemsokára (...)".......................................................6 000

13733. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Itt a nagy este: öt centi hó esett; a fákon zúzmara, a Balaton szűz hava (...)".................6 000

13734. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Gyászolj gyászos téli nap, nincs új levelezőlap: marad a Kossuth Lajos (...)".................7 000

13735. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Ingó-bingó, kedves alak, nem jöttél, pedig vártalak, nem marad hát egyéb hátra,
merülök a nirvánába (...)".............................................................................................................................................6 000

13736. 1982 Baja város városközpontjának rendezési terve..............................................................................................1 000
13737. cca 1984-1987 Nagyatádi Szobrász Alkotóteleppel és nagyatádi városszépítéssel kapcsolatos levelezések,

dokumentumok, az 1984-bern meghívott művészek listája (Samu Géza, Trombitás Tamás, ef Zámbó
István), szervezeti és működési szabályzat, távlati kép és helyszínrajz a Nagyatádon épülő üdülőszállóról
stb., össz. kb. 20 oldal................................................................................................................................................. 4 600

13738. 1986 Nagy Miklós (1924-2002) irodalomtörténész, egyetemi tanár autográf verses, humoros sorai
Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter részére, képeslapon:
"Mostan kell a dictio, meg a gratulatio, vivat desiderius kereszt (...)".................................................................... 1 200

13739. Népszava nívódíj 1987. Bronz, m: 13 cm..................................................................................................................5 500
13740. 1989 A Magyar-Osztrák határon húzódó vasfüggöny egy darabja, magyar szalaggal, plombált műanyag

tokban, 9×10 cm...........................................................................................................................................................6 000
13741. 1998 Monostory Klára, az OSZK és Keresztury Dezső korábbi munkatársa autográf levele Keresztury

Dezsőnének, özvegyének, amelyben egy "egerszegi könyvről" ír lesújtó véleményt és méltatja Keresztury
Dezsőt. "Dezső báttya mellett jártam ki a könyvszerkesztés iskoláját (...)". 2 kézzel írt oldal, eredeti
borítékban..................................................................................................................................................................... 1 200

13742. 1999 Ágai Karola (1927-2010) Liszt Ferenc- és Kossuth-díjas operaénekesnő saját kézzel írt karácsonyi és
újévi üdvözlőlapja Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester és felesége részére............................2 200

13743. 1999 Komlós Péter (1935-2017) kétszeres Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas hegedűművész saját kézzel
írt karácsonyi és újévi üdvözlőlapja, saját kezű aláírásával, borítékkal.................................................................1 800

13744. 1999 Koperda Krisztina: Tárnok község története. Diplomadolgozat. Janus Pannonius Tudományegyetem
FEEFI Művelődésszervező szak. Fénymásolat. Papírkötésben, 28 sztl. lev........................................................ 1 600

13745. Gulyás Gyula - Gulyás János: Pofonok völgye, avagy Papp Lacit nem lehet legyőzni című film
forgalmazási- és propagandaterve + 1 db hivatalos irat....................................................................................... 12 000

13746. Nemzeti Emlékezet Bizottság által készíttetett emléktárgy a Recski kényszermunkatábor emlékére. Az
internáltak által bányászott pirit darab, fatörzs alakú fa tartóban, rajta fejsze makettjével, 19x12 cm..............7 500

13747. Glogoni, Andreich Jenő (1890-1953) mérnök, közgazdász, konjunktúrakutató, egyetemi tanár aláírása egy
gépelt gratuláló levélen, fejléces, címeres papíron...................................................................................................6 500

13748. Simonyi-Semadam Sándor (1864-1946) miniszterelnök japán hajóútról hazaküldött aláírt borítékja, benne
az MS. Choju Maru hajó reggeli utalványa. Címzett Mayer Miklósné, sz: Simonyi-Semadam Erzsébet, a lánya
........................................................................................................................................................................................6 000

13749. Feketeházy Tibor (1885-1911) az FTC első csapatának összekötője, belügyminiszteri fogalmazó aláírt
képeslapja.....................................................................................................................................................................5 000

13750. [Kézirat] Sipos István (Sipos I.) válogatott labdarúgó baráti üdvözlete maga és testvére, Sipos Ferenc
(Sipos II) 77-szeres válogatott labdarúgó nevében, észak-lengyelországi nyaralásuk alkalmából (1955
körül).Kelt: Gdansk, 1955 körül. Vintázs képeslap, mérete: 90x135 mm, nyolc beírt sor.Szövege: "Sok
szeretettel gondolunk magára és kedves családjára a Balti-tengerről, Danzigból. Sipos I. István [és azonos
írásképpel] Sipos II Ferenc." A Sipos-testvérek, a magyar labdarúgás történetének jelentős hátvédjei az
1940-es évek végén kerültek a magyar futball élvonalába, a fővárosi Goldberger SE NB I-es csapatába.
Onnan Sipos I. a Budapesti Honvédba, majd Szegedre, Csepelre, Szolnokra igazolt, öccse, Sipos II. előbb
Szolnokra, majd 1956-tól a kiemelt csapatnak számító MTK-Vörös Lobogóba igazolt, nemzetközi
kupaszereplése és válogatott tagsága is innentől datálható. Képeslapunk feltehetően a testvérpár 1955. évi
közös lengyelországi nyaralásán keletkezett, az 1955-ös év a testvérpár számára még nem tartogatott
klubcsapatokkal vívott nemzetközi kupamérkőzéseket, illetve a válogatott keretében vívott külföldi
mérkőzéseket, ez az időszak 1956-ot követően kezdődik, ám a testvérpár futballmérkőzései
Észak-Lengyelországot mint tornahelyszínt sem ebben az időszakban, sem később nem érintették.
Képeslapunk vitorlást ábrázoló felülete is inkább nyaralást sejtet.Képeslapunk címzettje Ördög Ferenc, a
kiterjedt labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György NB II-es osztályú labdarúgó apja.Enyhén sérült,
enyhén foltos képeslap, hátoldalán bélyeggel, postabélyegzéssel........................................................................6 000
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13751. [Kézirat] Sipos Ferenc (Sipos II.) labdarúgó, a későbbi 77-szeres magyar válogatott futballista által írt baráti
üdvözlet Prágából (1953).Kelt: Prága, 1953. július 7 körül. Vintázs képeslap, mérete: 90x137 mm, nyolc
beírt sor.Szövege: "Üdvözletemet küldöm Prágából: Feri." Sipos Ferenc (alias Sipos II), (alias Tüdő),
minden idők egyik legnagyszerűbb hátvéd játékosa az 1940-es évek végétől került a labdarúgás
élvonalába. 1949-től az NB I-es Goldberger SE-ben játszott, majd 1952-től néhány évre az NB II-es
Szolnoki Légierőhöz igazolt. Segítségével a szerényebb légierős csapat 1955-ben feljutott az első
osztályba, Sipos II. pedig átigazolt az MTK-ba (1956). Nemzetközi kupákban ettől az évtől, a magyar
válogatottban 1957-től vett részt. Képeslapunk dátumozása idején azonban tehetsége még csak
kibontakozóban volt, képeslapunk dátumozása egyből arról is vall, hogy a Nemzeti Bajnokság II.
osztályában a mérkőzések július elejére lezárultak, labdarúgói pedig külföldi vakációra is mehettek. Sipos II.
Prága egy elegáns belvárosi szállójában, a ma is álló, art deco jellegű Flora Hotelben szállt
meg.Képeslapunk címzettje a kiterjedt labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György labdarúgó, az NB
II-ben szereplő GANZ-MÁVAG futballszakosztály játékosa.Enyhén foltos képeslap, hátoldalán bélyeggel,
postabélyegzéssel. Jó állapotú lap.............................................................................................................................6 000

13752. [Kézirat] Ördögh György NB II-es labdarúgó keletnémet üdvözlőlapja Sipos I. István NB I-es és válogatott
labdarúgó, valamint Koós László NB I- es labdarúgó aláírásával (1954).Kelt: Lauchhammer, (1954). Vintázs
képeslap, mérete: 90x135 mm, négy beírt sor.Szövege: "Üdvözletemet küldöm Lauchhammerből: Gyuri."
További aláírások: Sipos I. István (Szegedi Honvéd), Koós László (Győri Vasas) és további két aláírás.
Baráti üdvözletet tartalmazó képeslapunk a Drezdától északra fekvő kistelepülés, a brandenburgi tóvidéken
fekvő Lauchhammer városka futballpályáját ábrázolja. 1954-ben keletkezett képeslapunk feltehetően a
magyar labdarúgás korábbi nagy sikerei nyomán kezdeményezett, keletnémet szakmai körút alkalmából
születhetett: a magyar labdarúgás első osztályaiból való futballistáink egy csoportja feltehetően szakmai
felkérésre látogathattak végig a keletnémet futball csapatokat, képeslapunk egy kisebb brandenburgi
csapatnál tett látogatásnak állít emléket.Képeslapunk címzettje Ördög Ferenc, a kiterjedt
labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György NB II-es osztályú labdarúgó apja.Enyhén sérült, enyhén foltos
képeslap, hátoldalán bélyeggel, postabélyegzéssel................................................................................................3 000

13753. Cartes de visites kartondoboz, benne Dr. Kaufmann György a szegedi tankerület kir. főigazgatója 5 darab
névjegykártyájával....................................................................................................................................................... 3 000

13754. A Szent Benedek rend Magyarországon, gépirat, 6 oldal, különálló lapokon.......................................................1 000
13755. Vegyes forgatókönyv tétel, kb. 8-10 db, különféle címekkel. Változó állapotban, benne szakadt lapokkal is..2 000
13756. Dr. Francziszczi Dániel (1898-1955) békéscsabai származású orvos és családjának papírhagyatéka...........1 600
13757. Diskay Lenke (1924-1980) grafikus autográf levele................................................................................................3 000
13758. Kőhegyi Gyula (1933-) grafikusművész autográf levele..........................................................................................2 400
13759. Perei Zoltán (1913-2002) grafikusművész autográf levele..................................................................................... 2 400
13760. Hegedűs Tibor (1898-1984) színművész, rendező, színigazgató, főiskolai tanár, érdemes művész autográf

képeslapja.....................................................................................................................................................................2 400
13761. Szathmáry Lajos (1903-1994) tanár, pedagógiai író, háború utáni minisztériumi osztályvezető által aláírt

levelezőlap.................................................................................................................................................................... 2 000
13762. Győrffy Béla (1928-2002) Széchenyi-díjas agrármérnök, MTA tagja, mezőgazdasági tudományok doktora

által írt levelezőlap........................................................................................................................................................1 600
13763. Utry Anna (1907-1968) nóta- és operaénekesnő dokumentumai: újságkivágások, meghívók, neki írott levél,

stb., füzetformátumú összeállításban, érdekes anyag.............................................................................................4 000
13764. Nemesi címer. Kézzel rajzolt, színezett. XVIII-XIX. sz. 11x8,5 cm.........................................................................4 000
13765. Címerrajz, 29x22 cm....................................................................................................................................................3 000
13766. Baranyi László (1927- ) Gobbi Hilda-díjas színész autográf aláírása és gratuláló sorai Várday Zoltán

(1947-2023) színész részére......................................................................................................................................1 600
13767. Mányai Zsuzsa (1949-1999) színésznő autográf aláírása és sorai névjegykártyája hátoldalán, Várday Zoltán

(1947-2023) színész részére, borítékkal...................................................................................................................1 600

Aláírás

13768. Gross Arnold grafikus "Gyerekszoba" c. festményének ofszet reprodukciójával illusztrált képeslap Gross
Arnold autográf aláírásával......................................................................................................................................... 3 000

13769. Wenier vonósnégyes által aláírt fotó.......................................................................................................................... 2 000
13770. Antal Imre műsorvezető autográf aláírása kártyán...................................................................................................1 800
13771. Benke Valéria (1920-2009) tanítónő, kommunista politikus, volt művelődésügyi miniszter aláírása névjegyén

........................................................................................................................................................................................2 000
13772. Kállai Gyula (1910-1996) kommunista politikus, országgyűlési képviselő, miniszterelnök sz aláírása levélen2 400
13773. Ferencsik János (1907-1984) karmester saját kezű aláírása kártyán...................................................................2 000
13774. Sárdy János (1902-1959) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon....................................................................1 800
13775. 1965 A Bartók-vonósnégyes tagjainak aláírásai köszönő levélen......................................................................... 2 000
13776. Gobbi Hilda (1913-1988) színésznő aláírása üdvözlőkártyán................................................................................2 000
13777. Kodály Zoltánné autográf aláírása üdvözlőkártyán..................................................................................................2 000
13778. Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő autográf dedikációja köszönő kártyán......2 000
13779. Aláírásgyűjtemény: Lukács Miklós, Solymos Péter, Lakatos Éva, Venczel István, Tardos Béla.......................9 000
13780. Gross Arnold grafikus "Tordai kert" c. festményének ofszet reprodukciójával illusztrált képeslap Gross

Arnold autográf aláírásával......................................................................................................................................... 3 000
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13781. 5 db irat egyházi vezetők aláírásával, közte Káldy Zoltán püspök, Seregély István érsek, Paskai László
bíboros, Spányi Antal püspök.....................................................................................................................................4 000

13782. 1945, 1984 Keresztúry Dezső író, miniszter saját kezű aláírása miniszteri fejléces levélen + autogramja
íróként............................................................................................................................................................................6 000

13783. 1988 Kékesi László aláírása FDC-n...........................................................................................................................2 200
13784. 1937 Bródy Lily írónő margitszigeti belépőjegye....................................................................................................10 000
13785. Kazal László (1911-1983) színész, énekes, dalszerző, komikus aláírt képeslap................................................ 4 000
13786. cca 1910-1930 Miniszterhelyettesek, titkárok, politikusok által aláírt levél gyűjtemény, fejléces

levélpapírokon: Bartholdy Tibor, Szigeti Gyula, .. Kornél belügyi államtitkár., Dr. Czettler Jenő, Darányi Béla5 000
13787. cca 1936-1940 Schwoy Lajos püspök aláírása az őt ábrázoló fotólapon............................................................. 2 600
13788. Amerigo Tot (1909-1984) aláírása képeslapon........................................................................................................3 000
13789. 1917 Unkelhäusser Károly (1866-1938) utolsó Horvát-dalmát-szlavón tárca nélküli miniszter autográf

aláírással ellátott, miniszterré választására érkezett gratulációt megköszönő levele..........................................3 000
13790. Bokros Lajos volt pénzügyminiszter aláírása az őt ábrázoló fotón.........................................................................1 000
13791. 1990-2000 Bánáti János kamara elnök és Bárándi Péter volt igazságügy-miniszter saját kezű aláírása 2 db

üdvözlőlapon.................................................................................................................................................................1 000
13792. 1988 J.A. Samaranch, a NOB elnökének aláírása újévi üdvözleten......................................................................1 000
13793. Gerő Attila (1870-1916) író, költő, újságíró, műfordító autográf aláírásával ellátott dedikácója Gerő Ödön

(1863-1939) művészeti szakíró, újságíró részére, Mámor c. kötetének körbevágott és kivágott címlapján
(könyv nélkül). Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia
(1895-1966) hagyatékából. Apró lapszéli szakadással...........................................................................................2 400

13794. 1902 Pekár Gyula (1866-1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, később a Petőfi Társaság elnökének
és miniszternek autográf aláírásával ellátott dedikácója Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró
részére, Pasztellek c. kötetének körbevágott és kivágott címlapján (könyv nélkül). Proveniencia: Gerő Ödön
(1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia (1895-1966) hagyatékából..................................2 800

13795. Pollák Illés (1852-1930) ügyvéd, jogi szakíró, publicista, író autográf aláírásával ellátott dedikácója Gerő
Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró részére, Lucifer Tragédiája c. kötetének körbevágott és
kivágott címlapján (könyv nélkül). Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya,
Gerő Zsófia (1895-1966) hagyatékából.................................................................................................................... 2 400

13796. Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap autográf aláírásával 9x14 cm..................................................... 4 000
13797. Kosáryné Réz Lola író aláírása papíron.....................................................................................................................1 000
13798. 1981 Farkas Bertalan (1949-) űrhajós aláírása bélyegkiállítási borítékon............................................................ 3 200
13799. 1982 Vertel József (1922-1993) grafikusművész aláírása dömösi emléklapon...................................................2 400
13800. 1954 Magyar atléták által aláírt képeslap Koblenzből: Magyar Gyula, Mohácsi Éva, Szék István, Hidvéginé,

stb / Hungarian athletes autograph postcard............................................................................................................7 000
13801. cca 1975 A BHSE (Honvéd) síugróinak aláírásai Ausztriából / Hungarian ski jumper team autograph postcard

........................................................................................................................................................................................3 000
13802. 1952 A BHSE (Honvéd) kosár csapat tagjainak aláírásai Újvidékről / Hungarian basketball team autograph

postcard.........................................................................................................................................................................5 500
13803. 1952 A BHSE női tornacsapat tagjainak aláírásai Párizsból Egervári, Pesti, Szépvölgyi, stb. / Hungarian

athletes autograph postcard....................................................................................................................................... 5 500
13804. Maria Jeritza (1887-1982) opera-énekesnő aláírása az őt ábrázoló képen......................................................... 3 000
13805. Benedek Marcell (1885-1969) író aláírása papírlapon............................................................................................ 1 800
13806. 1933 Esztergom, Serédi Jusztinián aláírása gépelt levélen....................................................................................7 000
13807. 1978 Jelvényadományozó oklevél Schultheisz Emil miniszter aláírásval..............................................................1 600
13808. 1981 Jelvényadományozó oklevél Ábrahám Kálmán miniszter aláírásával..........................................................1 600
13809. 1974 Jelvényadományozó oklevél Orbán László miniszter aláírásával.................................................................1 600
13810. Konyec - Az utolsó csekk a pohárban c. film stábfotója, Gáti György felvétele, hátoldalán több

szereplő/stábtag aláírásával, köztük Schell Judit (1973- ) színésznő, 30x20 cm................................................2 600
13811. 1981 Sebes Gusztáv (1906-1986) az Aranycsapat edzőjének autográf aláírással ellátott devizaátvételi

igazolása....................................................................................................................................................................... 7 000
13812. Adorján Krisztián labdarúgó aláírása képeslapon....................................................................................................1 200
13813. 1943 Bp., Zsindely Ferenc (1891-1963) jogász, író, közlekedés- és kereskedelemügyi miniszter

(1943-1944) autográf aláírása miniszteri levélen vitéz leveli Nagy Vilmos (1884-1976) honvédelmi
miniszternek..................................................................................................................................................................5 500

13814. 4 db bélyegtervező autográf aláírással ellátott képeslapok és borítékok általuk tervezett bélyegekkel Kékesi,
Kass János, Varga Pál, Lengyel Gy + 1....................................................................................................................6 000

13815. Schrammel Imre (1933- ) a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas iparművész, keramikus,
autográf aláírása műismertetésen..............................................................................................................................3 000

13816. 15 db aláírás: zenészek, politikusok.......................................................................................................................... 5 000
13817. Som Ferenc Ferencváros labdarúgó autográf képeslapja......................................................................................3 000
13818. Lázár Miklós (író, 1886-1968) autográf aláírása a Reggel c. lap fejléces levélpapírján....................................11 000
13819. Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman (1959- )

angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a Szovjetúnió/
Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then Russian and Helen
Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed during their mission...............20 000
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13820. Manfred Nerlinger (1960-) súlyemelő autograf aláírása FDC-n- / Manfred Nerlinger (1960-) weightlifting
autograph signature on FDC.......................................................................................................................................3 000

13821. 1970 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele borítékkal...............................1 400
13822. 1998 Atlétikai Európa-Bajnokság Budapest FDC, rajta magyar sportolók aláírásával....................................... 4 000
13823. 1988 Szöul olimpiai bélyegek alkalmi bélyegzéssel, 4 db boríték rajta Borkai Zsolt olimpiai bajnokok

aláírásaival.................................................................................................................................................................... 7 000
13824. 1977 Kerékpárosok aláírásai levelezőlapon (Takács András, Schillerwein István, stb.)....................................1 000
13825. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen /Signature of Anatoliy Filipchenko

(1928- ) Soviet astronaut on image 14x21 cm..........................................................................................................3 000
13826. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon /Signature of Georgiy Shonin

(1935-1997) Soviet astronaut on card 15x21 cm.....................................................................................................3 000
13827. Georgij Tyimofejevics Beregovoj (1921-1995) szovjet űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képen

/Autograph signature of Georgy Timofeyevich Beregovoy (1921-1995) Soviet cosmonaut on a card 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

13828. Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen /Signature of Alexei Yeliseev (1934-)
Soviet astronaut on card 15x21 cm............................................................................................................................4 000

13829. Viktor Gorbatko (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képen /Signature of Viktor Gorbatko (1934- ) Soviet
astronaut on card..........................................................................................................................................................4 000

13830. Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képen /Signature of Vladimir Shatalov
(1927- ) Russian cosmonaut on card 15x21 cm.......................................................................................................4 000

13831. 1975 Az Apollo-Szojuz közös űrrepülési program résztvevőinek autográf aláírása Alekszej Leonov
(1934-2019), Valerij Kubaszov (1935-2014), szovjet és Thomas Stafford (1930-), Donald Slayton
(1924-1993), Vance Brand (1931-) amerikai űrhajósok emlékborítékon /Autographs of the crew of the
1975 Apollo-Soyuz program Jim Lowell Donald Slayton (1924-1993), Vance Brand (1931-) American and
Aleksei Leonov (1934-2019), Valerii Kubasov (1935-2014) Soviet astronauts.................................................80 000

13832. Jovánovics Miklós (1932-2002) újságíró, kritikus, Juhász Ferenc (1928-2015) Kossuth-díjas és József
Attila-díjas költő, illetve Bertha Bulcsu (1935-1997) József Attila-díjas író, publicista autográf aláírása újévi
üdvözlőlapon.................................................................................................................................................................3 000

13833. Walter Berry (1929-2000) osztrák operaénekes aláírása egy őt ábrázoló lapon................................................. 3 000
13834. Geri-Betli Gábor mulatós énekes 2 darab aláírása őt ábrázoló lapokon............................................................... 1 000
13835. Czidráné Bodza Klára (1942-) magyar népdalénekes, énektanár dedikált képe.................................................1 000
13836. cca 1970-1980 Magyar festőművészek kiállítási meghívói, közöttük aláírtak és megírtak, egyes művészek

halálozási értesítői stb Engel Tevan, Bolmányi, Kádár György, stb 70 db............................................................7 000
13837. ca 1910 Péchy Erzsi(1888-1933) színésznő aláírt fotólapja...................................................................................4 000
13838. Fritz Feinhals (1869-1940) operaénekes autográf dedikációja őt ábrázoló fotólapon / OPera

singer.autograph signature on photo postcard.........................................................................................................4 000
13839. 1982 Fekete Árpád (1921-2012) labdarúgó, csatár, edző (az aktív labdarúgást befejezve Mexikóban

telepedett le; 1963-ban a mexikói labdarúgó-válogatott szövetségi kapitánya volt) autográf aláírása és sorai
Szepesi Györgynek Mexikóból küldött képeslapon..................................................................................................4 000

13840. Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, 14x9 cm........................................4 400
13841. Boneff Teodóra / Dorita Bonewa (1912-?) bolgár származású színésznő aláírása egy őt ábrázoló

képeslapon, 13x8 cm...................................................................................................................................................4 400
13842. Romváry Gertrúd (1919-?) színésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, 13x8 cm....................................... 4 400
13843. Déry Sári (1911-1952) színésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, 13x8 cm.............................................. 3 600
13844. Somogyvári Rudolf (1916-1976) aláírása egy őt ábrázoló fotón,9x6 cm.............................................................. 3 600
13845. Felix Nikolaus Alexander Georg Graf von Luckner (1881-1966) német I. világháborús tengerész kapitány

aláírt képeslapja képével / Autograph signed postcard...........................................................................................8 000
13846. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény művészek, tudósok, írók: Fejérpataki László,

Szentpétery Imre, dr. Herczel, Ádám Lajos, Tauffer Vilmos,..................................................................................6 000
13847. cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm...............................2 000
13848. cca 1917 Alfred Gerasch (1877-1955) német filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm/ Autograph signature of

Alfred Gerasch (1877-1955) German film actor.......................................................................................................2 000
13849. 1916 Otto Tressler (1871-1965) filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm. / Autograph signature of Otto Tressler

(1871-1965) film actor.................................................................................................................................................2 000
13850. cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal, 14x9 cm/

Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties..............................2 000
13851. 1995 Vlagyimir Gyezsurov (1962- ), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Norman Thagard (1943-

) amerikai űrhajósok aláírásai emlékborítékon, MIR alkalmi bélyegzéssel / Signatures of Vladimir Dezhurov
(1962- ), Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet and Norman Thagard (1943- ) American astronauts on
envelope with MIR special cancellation...................................................................................................................24 000

13852. Evi Kratzer (1961) svájci sífutó / Swiss cross-country skier autograph postcard................................................ 1 400
13853. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)

kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000
13854. - Losonczy György (1905-1972) a Figaró házasságának címszerepében dedikált fotó / Georg Losonczy

photo with autograph signature.................................................................................................................................. 4 000
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13855. Carola Tobelle (1892-1958) német színésznő autográf aláírt fotólapja / German actress with original signature
........................................................................................................................................................................................4 000

13856. Maria Walliser (1963) svájci síversenyző aláírt képeslap / Maria Walliser (1963) Swiss ski racer signed
postcard.........................................................................................................................................................................3 000

13857. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature T1............ 4 000
13858. 1950 Magyar Kerékpáros Válogatott tagjai által Varsóból haza küldött képeslap, a válogatott tagjainak

aláírásaival..................................................................................................................................................................10 000
13859. A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet és

Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz TM 17
crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- )
French astronauts on envelope................................................................................................................................16 000

13860. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................30 000

13861. Jurij Onufrijenko (1961- ), Jurij Uszacsov (1957- ) orosz és Shannon Lucid (1943- ) amerikai űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Onufriyenko (1961- ), Yuriy Usachov (1957- ) Russian and
Shannon Lucid (1943- ) American astronauts on envelope..................................................................................30 000

13862. Erika Glassner (1890-1959) német színésznő autográf aláírt fotólap / Autograph sigden photo of German
actress...........................................................................................................................................................................3 000

13863. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Dr Hetényi Géza, Dr Kőrösy Kornél,
Zippernovsky Károly, dr. Ranschburg Pál, Fraknói Vilmos,....................................................................................6 000

13864. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Balassa József, Fraknói Vilmos, Baumgarten
Sándor, báró Harkányi Béla, Balogh József,............................................................................................................6 000

13865. 1981 Juhász Mária (1951-1996) táncdalénekesnő aláírása egy őt ábrázoló lapon, 15x10 cm.........................1 600
13866. 1979 Bulgária, női röplabdások által aláírt képeslap, az IBV-ről (Ifjúsági Barátság Verseny)............................2 000
13867. 1979 Kuba, női röplabdások által aláírt képeslap.................................................................................................... 2 000
13868. Aláírás és autográf sorok gyűjteménye híres írók, költők, névjegykártyáján: Grandpierre Emil, Bálint

György, Bajomi Lázár Endre (2x),Békeffi László, dr. Légrády Ottó, Gergely Ágnes, Bevilaqua-Borsodi
Béla, Fodor József, Barabás Tibor, Paul Lendvai,................................................................................................ 12 000

13869. Palotai Boris (1904-1983) írónő autográf sorai saját névjegykártyáján.................................................................3 000
13870. Sí bajnokok által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger, Thomas Bürgler / Ski

champions autograph signed postcards................................................................................................................... 4 000
13871. Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- ) szovjet,

Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /MIR ürállomás bélyegzővel Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and Claudie
André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope with MIR space station stamp..................................30 000

13872. Helen Sharman (1963- ) brit, , Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej Krikaljov (1958- ), szovjet űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Sergei Krikalyov (1958- ), Soviet
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 12 000

13873. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)
kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000

13874. Verena "Vreni" Schneider (1964) svájci síversenyző, minden idők legsikeresebb női síversenyzője, Az
évszázad svájci sportolója aláírt képeslap / Verena "Vreni" Schneider (1964) Swiss ski racer, the most
successful female ski racer of all time, Swiss athlete of the century signed postcard.........................................4 000

13875. Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások........................2 400
13876. Toronyi Gyula (1896-1966) operaénekes dedikált képeslapja Szügyi Kálmán (1888-1943) magyar

operaénekes részére................................................................................................................................................... 3 000
13877. Francesco Mario Possenti (1961) a Zeneakadémián Kocsis Zoltánnál és Kurtág Györgynél szakosodott olasz

zongoraművész Rátonyi Róbertnek dedikált, 220x110 mm-es fényképes kártyája: ,,A Ratonyi Robert,
Köszönöm szepen. Bravo! Bravissimo! [...] Francesco Mario Possenti"..................................................................400

13878. Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot bemutató
képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing the Lenin Mausoleum
Georgiy Beregovoy Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov, Gorbatko, Gubarev, Lazarev, Kubasov,
Titov.............................................................................................................................................................................90 000

13879. Joseph Kádár (1936-2019) festőművész autográf dedikációja kiállítási meghívón + 5 db Joseph Kádár
műveiről készült reprodukciós képeslap....................................................................................................................2 000

13880. 1983 3 db IAF FDC Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajós 3 db aláírásával / Bulgarian astronaut 's
signature on 3 FDC-s...................................................................................................................................................6 000

13881. 1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm.............................2 400
13882. Gyémánt László (1935-) festőművész, grafikus aláírása papírlapon.....................................................................2 000
13883. 1980 Moszkvai Olimpia FDC rajta világhírű sportolók, olimpikonok, közötte amerikaiak autográf aláírásával

/ 1980 Moscow Olympics FDC with autograph signatures of world-famous athletes, Olympians, including
Americans /.................................................................................................................................................................10 000
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13884. Magyar sportolók és sportcsapatok által aláírt 26 db képeslap a világ minden tájáról. Kajakosok, úszók,
stb, sok beazonosítani való, közöttük világbajnokok.............................................................................................15 000

13885. Keresztury Dezső, Határ Győző, Nagy Gáspár, Simon Balázs, Vas István, Balogh Róbert, Fráter Zoltán,
Kőrösi Zoltán, Gál Sándor és Monoszlóy Dezső aláírásai verseiken, műveiken..................................................5 000

13886. Cseres Tibor, Határ Győző, Pethes Sándor, Püski Sándor, Kincses Veronika, Gyurkovics Tibor, valamint
Oleg Jefremov és Innokentyij Szmoktunovszkij orosz színészek aláírásai újságkivágásokon.......................... 3 000

13887. cca 1960-1970 Kezdő író autográf kézirat aláírás gyűjteménye: Lőrincze Lajos, Szabó László, Szabó Pál
(2x), Vécsey Ernő, Pécsi Ildikó, Dobos Attila és egy azonosítatlan színész és író neki írt levele....................... 4 600

13888. Kabos László (1923-2004) színész, komikus dedikációja egy bakelitjén: Kabos László-Szenes Iván -
Kabos. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1985. VG+............................................................................. 2 400

13889. Zárai Márta, Vámosi János táncdalénekesek dedikációja bekelitjükön................................................................1 400
13890. Gigi D'Agostino (Luigi Celestino D'Agostino) (1967- ) olasz DJ, zenei producer aláírása papírlapon...............5 000
13891. Polónyi Béla (1925-1998) nótaszerző autográf, kottás (,,Marusja párja a halászlegény") dedikáló sorai egy

245x190 mm-es papírlapon: ,,Szűcs Gusztáv barátomnak szeretettel Polónyi Béla, Bpest, 1953. IX/20-án".... 400

Fotó

17000. G. Szántó András (1937-2002): Judit. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x19,5 cm...........1 600
17001. G. Szántó András (1937-2002): Templomtorony. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x21,5

cm...................................................................................................................................................................................1 400
17002. G. Szántó András (1937-2002): Arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x27 cm.................1 800
17003. G. Szántó András (1937-2002): Nénike. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x27 cm...........1 800
17004. G. Szántó András (1937-2002): Férfi arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kopással,

38x19 cm.......................................................................................................................................................................1 600
17005. G. Szántó András (1937-2002): Szentendre. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 21x39 cm...1 400
17006. G. Szántó András (1937-2002): Virág. Fotó, papír, kartonon, 39x15 cm..............................................................1 200
17007. G. Szántó András (1937-2002): Aranybánya reggel. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett,

29x39 cm.......................................................................................................................................................................1 400
17008. G. Szántó András (1937-2002): Tekintet. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x28 cm.........2 000
17009. G. Szántó András (1937-2002): Alakok. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett, 39x15,5

cm......................................................................................................................................................................................900
17010. G. Szántó András (1937-2002): Révész- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett,40x28 cm kiállítás

pecséttel........................................................................................................................................................................1 200
17011. G. Szántó András (1937-2002): VIta (Öregem...)- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett, 23x40 cm........ 1 000
17012. Vidarény Iván (1887-1982): Virágszál (1959) vintage fotó nagyítás 39x30 cm....................................................6 000
17014. Engi László: 11 db nagy méretű jelzett művészfotó részben kartonon, közte sérült, 30x19 cm és 40x30 cm

közötti méretben...........................................................................................................................................................6 000
17015. Asztalos Gábor (-): Az aszfalt csillámló álma pocsolyába zárva. Fotó, baritált papíron, jelezve jobbra lent,

23x33,5, üvegezett keretben...................................................................................................................................... 5 000
17016. G. Szántó András (1937-2002): Falusi impresszió. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis

kopottsággal, 38x31 cm.............................................................................................................................................. 2 400
17017. G. Szántó András (1937-2002): Avar. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

38x28 cm.......................................................................................................................................................................2 400
17018. G. Szántó András (1937-2002): A maszk. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis

kopottsággal, 39.5x29,5 cm........................................................................................................................................2 400
17019. G. Szántó András (1937-2002): Házsor. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

24.5x38 cm....................................................................................................................................................................2 400
17020. G. Szántó András (1937-2002): Tünődés. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm........2 400
17021. G. Szántó András (1937-2002): Ölelés. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm............3 000
17022. G. Szántó András (1937-2002): Évgyűrűk. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm.......2 400
17023. G. Szántó András (1937-2002): Lépcső. Fotó, papír, , hátoldalán pecséttel jelzett, 28x38 cm......................... 3 000
17024. Baranyai András (1938-2016): Egy művéről készült 80 db művészi nagyítás. Egy jelzett. a többi jelzetlen.

43x33 cm.....................................................................................................................................................................20 000
17025. cca 1970-1980 14 db amatőr, eredeti akt fotó, 9,5×6,5 cm....................................................................................5 000
17026. 3 db amatőr erotikus fotó, egyik sarkain törésnyomok, 10,5×7,5 és 14×9 cm közötti méretekben...................1 000
17027. 9 db erotikus fénykép, 6×4 és 6×8 cm közötti méretekben.....................................................................................2 000
17028. 9 db amatőr erotikus negatívfilm kocka.....................................................................................................................1 000
17029. 12 db erotikus fénykép, 12×9 cm...............................................................................................................................2 000
17030. Chippendale műsorról készült amatőr felvételek, 8 db színes fotó, 12,5x8,5 cm.................................................2 000
17031. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm..................................................................................................... 1 600
17032. "Supersex" című olasz erotikus magazinban megjelent pornó képregényről készült fotók, 21 db, vegyes

állapotban, 14x9 cm.....................................................................................................................................................1 400
17033. cca 1910-1930 Vegyes erotikus fotó tétel, 11 db, közte egy sérült, 11x8 cm és 8x6 cm..................................20 000
17034. cca 1930 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 4 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, szolidan erotikus felvételek, 15x10 cm................................................................2 400
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17035. Hölgy banánnal, 5 db amatőr erotikus negatívfilm kocka........................................................................................9 000
17036. cca 1954 Glass Zoltán (1902-1981) magyar - angol fotóművész felvétele, 2 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 600
17037. Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó

művészének alkotásai, 2 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című szaklap hagyatékából,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 600

17038. cca 1960 "Új modell a műteremben, aki majdnem mindent tud", szolidan erotikus felvételek, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

17039. cca 1965 Fotókollázs két aktfényképből, Vaclav Cochola alkotása, 1 db modern nagyítás a csehszlovák
fotográfusuk hatása a fotóművészet fejlődésére? című előadásának anyagából, jelzés nélkül, 15x21 cm......2 400

17040. cca 1970 "Új áru érkezett a bugyiboltba", szolidan erotikus fotókollázs, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

17041. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész
felvétele (Torzítások sorozatból a 2.sz. negatív teljes terjedelmében, általában a szűkebb képkivágás forog
a műtárgypiacon és a galériákban), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..........................................2 400

17042. cca 1977 "Epedőn, a lepedőn", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 15x21 cm......2 200
17043. cca 1975 "Cicaharc, akármiért", 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................1 800
17044. cca 1935 Maurice Seymour (1900-1993) amerikai fényképész és fotóművész felvétele (A köszörűs

felesége), 1 db modern nagyítás, 20,5×15 cm......................................................................................................... 2 200
17045. cca 1931"Miss France", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................2 000
17046. cca 1952 "Intim cuccok az ablak előtt", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................1 600
17047. cca 1955 "Minden olyan gömbölű", Glass Zoltán (1902-1981) magyar - angol fotóművész felvétele, 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400
17048. cca 1953 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (Vetett ágyon a hegyek között), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

17049. cca 1900 és 1950 "Ötven év változásai és azonosságai", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....2 600
17050. cca 1960 "Az Anyaföld szépségei", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 600
17051. cca 1972 "Trófeák", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm........................1 600
17052. cca 1852 Színezett, sztereó akt dagerrotípiák nyomán készült 2 db modern nagyítás, szolidan erotikus

felvételek, jelzés nélkül, 15x21 cm.............................................................................................................................3 200
17053. cca 1951 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (napolaj), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül Balogh Ferenc
(1923-1993) békéscsabai fotóművész ,,Az aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................4 000

17054. cca 1925 "Angyalok teadélutánja", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm2 600
17055. cca 1950 "Kezeket fel!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................3 200
17056. cca 1948 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvételei, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................ 3 200
17057. cca 1978 "A bárpult mai ajánlata", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm1 600
17058. "Vízimádók vizes élőhelye", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 400
17059. cca 1989 Janet Jackson amerikai popénekeső saját tervezésű "melltartója", szolidan erotikus felvétel, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 3 200
17060. Aktfotók cca 100 év különbséggel, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
17061. cca 1955 Erotikus fotózás kontaktlapja 36 felvétellel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............2 400
17062. cca 1910 Különleges kerékpár cirkuszi mutatványokhoz, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....2 000
17063. cca 1925 Pécsi József (1889-1956) budapesti fényképész és fotóművész felvétele (Berber Anita táncos),

brómolajnyomat után készült modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................................................2 400
17064. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)

fotóművész felvétele (Torzítás című sorozatából), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..................7 000
17065. cca 1952 "Nudizó lányok, asszonyok", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 800
17066. cca 1950 A cseh avantgárd fotográfia két képviselőjének egy-egy alkotása: Karel Tiege csíkos kollázsa és

Josef Ehm szolarizált akt felvétele, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet
fotóművészeti referensének gyűjteményéből, "A csehszlovák fotográfusuk hatása a fotóművészet
fejlődésére" című előadásának anyagából, 21x15 cm.............................................................................................3 000

17067. 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele (Párizs,
Szobrász Akadémia), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................. 2 400

17068. cca 1975 "Természetes szépségek, természeti környezetben", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm........................................................................................................2 400

17069. "Lányos történetek", eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm és 10x15 cm................................................................................................................................................2 400
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17070. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, szolidan erotikus felvételek, 21x15 cm és 15x21 cm.........................................2 600

17071. "Modern nőkről, modern képek", 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, szolidan erotikus felvételek, amelyek
eltérő időben készültek, 15x10 cm.............................................................................................................................2 600

17072. cca 1935 előtti, szolidan erotikus felvételek, jelzés nélkül, 5 db modern nagyítás, 15x10 cm............................2 400
17073. "Harcias amazonok", eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm és 10x15 cm................................................................................................................................................2 400
17074. cca 1977 "A fa születése", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............2 000
17075. cca 1960 "A szépségipar hatvanas évekbeli királynője", szolidan erotikus felvételek, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 600
17076. cca 1953 "Egy női klubdélután csoportképe", szolidan erotikus fotókollázs, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
17077. cca 1948 "A behálózott szépasszony esete", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 200
17078. cca 1951 "Íme a tenger feneke", szolidan erotikus fotómontázs, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
17079. cca 1958 "A fiúk fogadása: van rajta bugyi vagy nincs?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 200
17080. 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele (Párizsi

hotelben), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................................................................2 400
17081. cca 1938 "Bokafogó gyakorlat", erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................2 400
17082. cca 1965 "Festő és modellje, szabadtéri környezetben", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 000
17083. cca 1925 "A fürdőszoba titkai", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.2 600
17084. Josephine Baker (1906-1975) francia énekesnő, táncosnő, előadóművész, 2 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm................................................................................................................................... 2 400
17085. cca 1930 előtt készült felvételek "Uralkodók", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................2 600
17086. cca 1935 "Egy profi és egy alkalmi akt modell", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 600
17087. cca 1930 "Meztelenség álarcban", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
17088. Színes erotikus diasorozat, 36 db, 2,5×3,5 cm......................................................................................................40 000
17089. 1891 "A zárdák titkairól megjelent csiklandós könyv erotikus fotóillusztrációi", 5 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, + hozzáadva a könyv belső címlapjának másolata, 21x15 cm és 15x10 cm........................................... 4 000
17090. cca 1970 "Aktmodellek", szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 600
17091. Hoppe Rezső (1866-1927) nótaszerző keményhátú portréja, vágott karton, 10,5×6,5 cm................................2 400
17092. cca 1865-70 Petőfi Sándor Debrecenben (Petőfi Sándor portréja), Orlai Petrics (Petrich) Soma 1857-ben

készült festményéről készült korai reprodukció, keményhátú fénynyomat Fridolin Hess fényképész lugosi
műterméből, feltehetően korabeli Petőfi Sándor felirattal a fotó alatt, 10,5x6 cm. Ritka!..................................34 000

17093. cca 1865 Gróf Batthyány Lajos Magyarország első felelős független miniszterelnökének metszetről készült
fotója, hátoldalon korabeli felirattal és verssel, 10,5×6,5 cm..................................................................................4 000

17094. 1909 Hamerli János ( Magyarország első kesztyűgyárának alapítója ) nővére és két unokaöccse,
keményhátú fotó Zelesny Károly pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm.........................................................................6 000

17095. Dr. Glaser Géza (1877-1961) közgazdasági író aláírt fotója Strelisky műterméből, kopásnyomokkal,
lyukasztás nyomával, 10,5×6,5 cm............................................................................................................................3 000

17096. Dr. László Dezső (1904-1973) aláírt fotója, 14,5×9,5 cm....................................................................................... 3 000
17097. 1925 Székely Jeromos trappista szerzetes fotólapja, Kolozsváron készült, de Rómából küldve, 13×9 cm.....2 000
17098. cca 1880 Kövesy Béla segédlelkész portréja, keményhátú fotó Paul Gerber hallei műterméből, a lelkész

által dedikált, 10,5×6,5 cm..........................................................................................................................................2 200
17099. 1936 Serédi Jusztinián hercegprímás látogatása a budakeszi tüdőszanatóriumban, hátoldalon feliratozott

fotó, 8,5×10,5 cm......................................................................................................................................................... 5 000
17100. cca 1865 Burbery Matild bárónő portréja, keményhátú fotó Max Halbreiter bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm.1 800
17101. cca 1870 Dr. Ludwig Endre kórházigazgató portréja, vizitkártya Kozmata és Társa pesti műterméből, a

hátoldalon feliratozva, 10,5x6 cm...............................................................................................................................4 000
17102. 1910 Dimitrie Lazarel (Lázár Demeter) portréja, cianotípia (fotó), hátoldalán Dimitrie Lazarel autográf

feliratával és aláírásával, jelzés nélkül, kisebb szakadással, 10x6,5 cm.............................................................. 2 600
17103. 1938 Budapest, Horthy Miklós a Városligetben tesz látogatást, fotó, 9×12 cm...................................................1 600
17104. cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul Grévy) (1807-1891) francia ügyvéd és politikus, 1879 és 1887

között a Francia Köztársaság elnöke; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul
Grévy) (1807-1891) French lawyer and politician, President of France between 1879 and 1887; CDV photo,
10x6 cm.........................................................................................................................................................................3 000

17105. cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel (1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold
Ephraim Lessing (1729-1781) és Johann Gottfried von Herder (1744-1803) német filozófusok, teológusok,
költők portréi; 4 db vizitkártya (fénynyomat), 10x6 cm / cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel
(1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold Ephraim Lessing (1729-1781) and Johann
Gottfried von Herder (1744-1803) German philosophers, theologists, poets' portraits; CDV (photogravure), 4
pcs, 10x6 cm.................................................................................................................................................................1 60044



17106. Diskay Lenke.Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész, restaurátor és
társasága jelmezben fotólap.......................................................................................................................................5 000

17107. Gaál Imre (1888-? első világháború) festőművész, Nagybányán tanult Vizitkártya Wessel Hugó
kiskunfélegyházi műterméből 6x9 cm........................................................................................................................5 000

17108. A Pokolgép együttes koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm............................................................................3 000
17109. A Benkó Dixieland Band koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm......................................................................3 000
17110. cca 1970 Kádár János látogatása Dunaújvárosban, az egyik képen Csajka autója látható, 4 db fotó, 9x6 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
17111. cca 1980 Koós János előadóművész, humorista, színész labdarúgó mezben, fotó, 12x9 cm...........................2 000
17112. Haynald Lajos (1816-1891) kalocsai érsek, keményhátú fotó, 9,5×6 cm.............................................................8 000
17113. Lénárt Angéla (1921-2004), a Christian Dior divatcég fotómodelljének 4 db divatfotója, 5,5×4 és 14×7 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................8 000
17114. 1895 Mészáros Kálmán (1859-1922) író, színészegyesületi igazgató, itt mint a Kolozsvári (Erdély) Nemzeti

Színház titkárának portréja, keményhátú fotó a Dunky fivérek műterméből, a fotó hátoldalán saját kezű
dedikációja Kulinyiné Bíró Anna színésznőnek, jó állapotban, 16×10,5 cm.........................................................8 000

17115. 3 db zenész és énekes fotó: Dolly Roll, Koncz Zsuzsa és az Illés-együttes, Koncz Zsuzsa. 9x6 cm és 14x9
cm között.......................................................................................................................................................................3 000

17116. cca 1880-1890 Haáder György Pest megyei földbirtokos, keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti
műterméből, a hátoldalon felirattal, 16,5x8,5 cm......................................................................................................2 600

17117. cca 1900 Czullik Inez, Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója lányának fotója, keményhátú
fotó Johann Saitz bécsi műterméből, 16,5×10,5 cm................................................................................................3 000

17118. cca 1879 Blaha Lujza Boccaccio szerepében, valamint Komáromi Mariska Fiametta szerepében a
Népszínház Boccaccio c. operettjében. Kabinetfotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, kissé foltos,
szélén kissé sérült, 16,5x10,5 cm............................................................................................................................30 000

17119. Schenzl Guidó (1823-1890) portréja, keményhátú fotó Klösz György műterméből, 16,5×10,5 cm.................. 8 000
17120. 1894 Havel József kir. törvényszéki jegyző portréja, hátoldalán autográf dedikációja Mayer Kálmán barátja

részére, keményhátú fotó Keglovich Emil szegedi műterméből, 20,5×10 cm...................................................... 3 600
17121. 1894 Rudolf Schwingenschlögl, az Angol-Osztrák Bank elnökének titkára, kabinetfotó Othmar Türk bécsi

műterméből, a hátoldalon autográf sorokkal, 16,5x11 cm...................................................................................... 3 000
17122. Szepesi Györgyöt, Vitray Tamást és Somogyvári Rudolfot ábrázoló fotók, 3 db, 6x4 cm és 14x9 cm között..1 600
17123. cca 1900-1910 Szohner Olga (1875-1966) színésznő autográf aláírással ellátott fotója, keményhátú

kabinetfotó Fekete Sándor nagyváradi műterméből, hátoldalán "Hidas A." (Hidas Antal (1899-1980) író,
költő, műfordító?) gyűjteményi bélyegzővel, 21x11,5 cm........................................................................................6 000

17124. Tőkés László lelkész Ady Endre síremlékénél a Fiumei úti sírkertben, fotó, 14x9 cm.........................................1 200
17125. dr Vadon Géza atléta, magyar magasugró bajnok.. Feliratozott fotó 9x12 cm szakadással.............................. 1 400
17126. cca 1930 Három Kodály tanítványt megörökítő felvétel: Kerényi György (1902-1986) zeneszerző,

népzenekutató, karnagy; Bárdos Lajos (1899-1986) Kossuth-díjas zeneszerző, karnagy, zenetudós; Tóth
Aladár (1898-1968) Kossuth-díjas zenetörténész, zenekritikus és egy beazonosítandó hölgy csoportképe a
Badacsony tetején. Fotó, jelzés nélkül, későbbi előhívás, hátoldalán Keresztury Dezső autográf feliratával.
10x15 cm.......................................................................................................................................................................1 000

17127. cca 1910 Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő kabinetfotója színpadi szerepben 11x16 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

17128. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely festőművész párizsi műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel
jelzett. 16x24 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on
the reverse. 16x24 cm................................................................................................................................................. 5 000

17129. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely a műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel jelzett. 16x24 cm. /
Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on the reverse. 16x24 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

17130. 1902 Fejér Oszkár helyettes államtitkár társaságban, kartonra kasírozott fotó, 8,5×8,5 cm............................. 3 000
17131. Ottó Ferenc főherceg (18665-1906) lóháton az erdélyi Szinaján, keményhátú fotó Brand műterméből,

14,5×18 cm.................................................................................................................................................................32 000
17132. cca 1870, Mozart fotója, Bruckmann's Portrait Collection, kopott, 17x11,5 cm...................................................1 200
17133. cca 1870, Beethoven fotója, Bruckmann's Portrait Collection, kopott, 17x11,5 cm............................................ 1 200
17134. cca 1930, Lisl Goldarbeiter, Miss Austria 3 darab fotója, 8x10 cm alatt...............................................................2 000
17135. cca 1890-1900 Kosutány család tagjai, 3 testvér csoportképe: Kosutány Tamás (1848-1915) agrokémikus,

mezőgazdasági szakíró; Kosutány Géza (1841-1908) királyi ítélőtáblai bíró és Kosutány Ignác (1851-1940)
jogász, egyetemi tanár, később a kolozsvári egyetem rektora, jelzés nélküli keményhátú fotó, 16×11 cm..... 7 000

17136. cca 1910 Wágner A. Károly hangszerkereskedő, "Wágner Hangszer-Király" portréja, kabinetfotó Uher Ödön
budapesti műterméből, kissé sérült, kopottas, alja vágott, 21x13 cm...................................................................4 000

17137. Lénárt Angéla (1921-2004), a Christian Dior divatcég fotómodelljének 2 db divatfotója, és 1 db
újságkivágás, 12×8 és 9×7 cm...................................................................................................................................6 000

17138. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely a műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel jelzett. 16x24 cm. /
Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on the reverse. 16x24 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

17139. Utassy József (1941-2010) költő portréja, Erdei Katalin fotója, pecséttel jelzett, 18×13 cm............................. 1 000
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17140. 1971 Magyar kajakozók Wichmann, Petrikovics, Egyiken szamárfül, pecséttel jelzett fotó 19x13 cm.
Petrovics László felvétele............................................................................................................................................3 000

17141. 1971 A Magyar öttusa válogatott csoportképe és Sasics Svetiszláv 5 db lovas fotója 17x13 cm.....................4 000
17142. cca 1941 Bárdossy László (1890-1946) diplomata, politikus, a Magyar Királyság külügyminisztere (1941),

majd miniszterelnöke (1941-1942). Fotó, jelzés nélkül, 18x13 cm........................................................................4 000
17143. 1905 Fedák Sári ( mint János vitéz),kabinetfotó, 11x21 cm Korabeli réz asztali keretben................................ 5 000
17144. 1936 A Darányi-kormány tagjai eskütételüket követően, balról jobbra: Hóman Bálint vallás- és

közoktatásügyi miniszter, Bornemisza Géza kereskedelem- és közlekedésügyi miniszter, Lázár Andor
igazságügy-miniszter, Kánya Kálmán külügyminiszter, Rőder Vilmos honvédelmi miniszter, Fabinyi
Tihamér pénzügyminiszter, Kozma Miklós belügyminiszter. Amerikai sajtófotó (Associated Press Photo,
New York), a hátoldalon angol nyelven feliratozva, 23x18 cm.............................................................................19 000

17145. cca 1860-1890 Vizitkártya gyűjtemény,. 45 db fénykép és fénnyomat: Petőfi és családja, Rákóczi és
családja, Zichy grófnő, II. József és sok más, dekoratív bőr albumban..............................................................40 000

17146. 1899 Bene (Berényi) Ida (1880-1951) és Juhász Béla (1874-1967) miskolci földbirtokos esküvői portréi, 2
db. Színezett, festett fotó, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 65x49 (x2) cm................................................. 16 000

17147. cca 1900 Friedrich August von Kaulbach (1850-1920) híres német festő női portréja után készült
reprodukciós fotó, keményhátú vintage fotó, Hanfstaengl szárazpecséttel jelzett felvétele, apró felületi
sérülésekkel, 39x28 cm...............................................................................................................................................3 000

17148. Ecker Lili (1905-1961)&nbsp; Sárdy János (1902-1959) színművész első feleségéről készült két fotó...........3 000
17149. Féner Tamás (1938-): Portrék (Scheiber Sándor, Karafiáth Orsolya, Vásári Tamás, Baranyi András, stb...),

8 db fotó karton ragasztva, jelzett, 15×10 cm........................................................................................................ 12 000
17150. 1956 Az 56-os harcokban megsérült, buszdepóba vontatott Ikarus autóbuszról készített 3 db fotó,

hátoldalon dátumozva, jó állapotban, 9×6 cm.......................................................................................................... 5 000
17151. cca 1930 A budapesti fogaskerekű vasút svábhegyi végállomása, fotónegatív, 5×6 cm...................................1 400
17152. cca 1970-1980 Budapesti villamosok, 3 db későbbi nagyítás, még nem publikált, 10×15 cm..........................3 400
17153. cca 1930-1940 Budai vár palotaőrsége, fotó, a hátoldalán feliratozva, 6x8 cm...................................................2 400
17154. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Veres Pálné szobra sztereofotó 18x10 cm................................................2 000
17155. cca 1900 Budapest, Vár, lovát fékező csikós szobra sztereofotó 18x9 cm..........................................................1 600
17156. cca 1900 Budapest, I. Várkert kapuja sztereofotó 18x9 cm................................................................................... 1 600
17157. cca 1900 Budapest, I. Halászbástya sztereofotó 18x9 cm.....................................................................................1 600
17158. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Semmelweis Ignác szobra sztereofotó 18x10 cm.................................... 2 000
17159. cca 1910 Budapest, Anonymus szobra sztereofotó 18x9 cm.................................................................................1 600
17160. cca 1900 Budapest, Alagút, Vár sztereofotó 18x9 cm.............................................................................................2 000
17161. cca 1880 Bp. I., Fő utca 17. szám alatti ház udvara, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva, 14x10 cm....5 000
17162. cca 2000, 6 darab fotó Budapestről, 9x13 cm..........................................................................................................1 200
17163. cca 1900 Bp. XIV., Erzsébet Nőiskola (ma Teleki Blanka Gimnázium), 2 db keményhátú fotó, az egyik

hátoldalán aláírásokkal, 17x14,5 cm..........................................................................................................................6 000
17164. cca 1930 Budapest Margit híd Budai hídfője a Przemysl szobor megkoszorúzása. rendőrök, politikusok,

beszakadással, pecséttel jelzett 24x17 cm...............................................................................................................2 000
17165. cca 1975 előtti felvételek budapesti villamosokról, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 10x15

cm között.......................................................................................................................................................................2 800
17166. 1906 Bp. I., Szentháromság tér, Szent István király lovasszobrának felavatása a Halászbástyánál,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a kartonon sérülésekkel, sarokhiánnyal, 23,5x29,5 cm, teljes méret:
37,5x43,5 cm..............................................................................................................................................................20 000

17167. 1900 Pesztszentlőrinc, villatelep 5 db nagy méretű fotó giczi, assa- és ablanczkürthi Ghyczy Margit (
1873-1933 ) felvételei. 24x18 cm Egyik feliratozott...............................................................................................24 000

17168. 1928 Rézmál (Bp., II.) feliratozott vintage fotó 24x16 cm........................................................................................1 600
17169. cca 1900 Budapest, látványos üveg diák gyűjteménye: Nyugati pályaudvar, Népszínház, Kőrút, Városliget,

tomegek az utcán , össz 17 db Ritka, látványos amatőr felvételek! 9x9 cm.......................................................80 000
17170. cca 1941 Rimaszombat, vasútállomás, előtte hintó, fotó, 6×9 cm.........................................................................3 200
17171. 1934 Dévény vára (Felvidék) a Dunáról fotózva, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×11,5 cm................................1 800
17172. cca 1930 Marosvásárhelyi (Erdély) Gyógyszertár a Sashoz (később Kovács Gyógyszertár) utcai portálja,

hátoldalon felirattal, 6×8 cm........................................................................................................................................3 600
17173. cca 1930 A Debreceni Leveles Csárda bejárata, fotó, 6×8,5 cm...........................................................................1 400
17174. 1935 A hajdúszoboszlói gyógyvízművek, hátoldalon feliratozott fotó, 4,5×6,5 cm..............................................1 800
17175. 1941 Árvíz a budafoki Hárosszigeten, feliratozott fotó, hátoldalán ragasztásnyommal, 8,5×6,5 cm.................2 200
17176. cca 1930-1940 Kárpátalja, Kisgejőc, Ung vármegye, harangszentelés, hátoldalán ragasztásnymokkal,

6×8,5 cm....................................................................................................................................................................... 6 000
17177. cca 1940 Erdély, Gyilkos-tó, Jakabfy Étterem, fotó, hátoldalon feliratozva, 6×8,5 cm........................................3 000
17178. cca 1940-1944 Beszterce (Bistrita), Erdély, a főtéri evangélikus templom tornya magyar és náci zászlókkal,

fotó, 8,5x6 cm............................................................................................................................................................... 4 000
17179. cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm.............................................................................................................1 600
17180. cca 1930 Ózd, vasútállomás, forgalmi iroda vasutasokkal fotólap........................................................................1 400
17181. Marseille? kikötő sztereofotó ca 1900.......................................................................................................................3 000
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17182. 1974 16 db vietnámi fotó 9x14 cm.............................................................................................................................3 000
17183. 1919 Nagyvárad, Fő utca, lovas katonák felvonulása I. Ferdinánd román király látogatása alkalmával,

fotólap, a hátoldalon feliratozva, 8,5x13 cm / Oradea, Calea Republicii, military parade during the visit of
Ferdinand I of Romania, photo postcard.................................................................................................................18 000

17184. cca 1938 A kassai Fő utca: és körmenet a Szeplőtelen Szűz Mária tiszteletére. Képen látható üzletek:
Eugen J. Hermann, Ducsay hentes és mészáros, Ősforrás, Bulka vendéglő és étterem, Maxim Bár, Kariko
üzlete, Lion fehérnemű vállalat. Atelier Vende photo...............................................................................................4 000

17185. 1905 Bukarest (Románia) utcáiról, épületeiről készített 10 db fotó negatívja, jó állapotban, 11×8,5 cm..........6 000
17186. cca 1910-1920 Morteratsch (Svájc) és Mer de Glace (Franciaország) gleccserek, 2 db fotó, a hátoldalon

feliratozva, az egyik szélén kis szakadással, 12x9 cm............................................................................................1 000
17187. cca 1880-1900 Róma Forum Romanum (hátoldalán várostészlet, feltehetően Róma), kétoldalas sztereofotó,

9x18 cm.........................................................................................................................................................................1 600
17188. cca 1920-1930 Élesd (Alesd), Jakabfi Lipót üzlete, a régi Erzsébet szálloda épülete, fotólap, a hátoldalon

pecséttel jelzett (Foto Salon Kalla Oradea, Calea Victoriei No. 30), 9x14 cm....................................................12 000
17189. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,); Templom.

Fotó Kartonon 12x9 cm............................................................................................................................................... 3 000
17190. cca 1900 Svájc, Alpok 3 db fotó, Susch, 11x8,5 cm............................................................................................... 3 000
17191. cca 1900 Sebeskőrös révi vízesés 2 db fotó kartonon 12x9 cm............................................................................ 5 000
17192. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,); Kiránduló

osztály. Fotó Kartonon 12x9 cm................................................................................................................................. 3 000
17193. cca 1896 Abbázia a tenger felől (Abbazia v. Meer), keményhátú fotó, Stengel & Co, kiadása. Kissé kopott,

karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm............................................................................................................3 000
17194. cca 1890-1900 Grindelwald (Svájc), keményhátú fotó, jelzés és kiadó nélkül + Taminaschlucht (Svájc),

keményhátú fotó J. Fetzer műterméből, 10,5x16,5 cm............................................................................................1 800
17195. 1899 Maria Plain, Ausztria, Szt. Benedek rendi kolostor és templom, zarándokhely, keményhátú fotó, jelzés

nélkül, hátoldalán magyar ny. felirattal, 10,5x16 cm................................................................................................4 000
17196. cca 1900 Melk látképe az apátsággal, keményhátú fotó Prix műterméből, 10,5×16,5 cm.................................2 000
17197. cc 1890 Brüsszel, Bruxelles 10 db kabinetfotó leporellóban / 12 Photos of Bruxelles 17x11 cm...................... 4 000
17198. cca 1960 Új Zéland 5 db feliratozott fotó 9x14 cm...................................................................................................2 400
17199. cca 1880 15 db Svájci tájakat ábrázoló fénykép: Lausanne, Mont Blanc, Geneve, Montreux, stb / 15 photos

of Switzerland cities and views 10x8 cm...................................................................................................................6 000
17200. cca 1880-1900 Ricordo di Venezia (Velence), 20 db keményhátú fotót tartalmazó leporelló (Szent

Márk-bazilika, Dózsepalota, Sóhajok hídja, stb.), aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
a leporelló több részre vált, 17,5x12,5 cm................................................................................................................ 7 000

17201. cca 1880 4 db olasz városkép, antik emlékekkel 18x12 cm Velence, Nápoly, Róma.........................................2 600
17202. cca 1900 Máramaros, 4 db fotó: gát, erdőrészlet, fürdő bivaly. / Maramures 4 photos 12x9 cm,

paszpartuban 20x16 cm..............................................................................................................................................6 000
17203. cca 1900 Fehér-Körös völgye: az egykori Zaránd megye területe. ; Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban 20x17 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
17204. cca 1900 Máramaros, Iza part / Maramures Iza river bank 11x8 cm.................................................................... 3 000
17205. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla részben jelzett,

jelzetlen felvételei összesen kb 50 db db 14x9 cm.................................................................................................. 3 400
17206. cca 1900 Visk (Viskovo, Viskove), Várhegyi fürdő, Berta csarnok, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon

feliratozva, foltos, 11,5x15 cm, karton: 16x21 cm....................................................................................................4 000
17207. 1910 Miskolc környékén kirándulók csoportja egy vízesésnél, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon

feliratozva: ,,Első kirándulásunk baráti emlékéül, Miskolcz 1910 júli 21. Gánóczy István". A kartonon kis
saroktöréssel, 11x8 cm, karton: 19x14,5 cm............................................................................................................8 000

17208. cca 1900 Vitanesti látképe a Putna folyó mellett (Vrancea, Romania), 18x13 cm / View of Romanian village
Vitanesti (Vrancea, Romania.)....................................................................................................................................7 500

17209. Kínai utazás képei (a nagy fal és más látványosságok), 12 db színes fotó, 17,5x12,5 cm.................................1 200
17211. cca 1900 Isztambul, Zsófia templom bejárata G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott,

kartonon 34x25 cmca 1890 Istanbul Sophie church. Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed by a
Hungarian traveler 34x25 cm................................................................................................................................... 13 000

17212. ca 1890 Kusakabe Kinbei, (1841-1932) Japán, Tokio Kameido külváros Wisteria, / Nők felvonulása.
Magyar utazó által feliratozott kétoldalas fotó 33x26 cm /circa 1890 Japanese Kusakabe Kinbei
(1841-1932), photos Wisteria, Kameida, Tokyo / Marching of women double-sided cardboard 33x26 cm...12 000

17213. ca 1890 Kusakabe Kinbei, (1841-1932) Japán, Tokio Horikiri, Mukojima, Magyar utazó által feliratozott
kétoldalas fotó 33x26 cm /circa 1890 Japanese Kusakabe Kinbei (1841-1932), photos Horikiri, Tokyo /
double-sided cardboard 33x26 cm..........................................................................................................................12 000

17214. ca 1890 Kusakabe Kinbei, (1841-1932) Japán, Tokio Mukojima teaház / woman at home magyar utazó
által feliratozott kétoldalas fotó 33x26 cm /circa 1890 Japanese Kusakabe Kinbei (1841-1932), photos
Mukojima teahouse, Tokyo / Woman at home double-sided cardboard 33x26 cm...........................................12 000

17215. cca 1900 Olaszország Tivoli, Terni, Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által készített felvételek 16
db 9x9 cm / cca 1900 Tivoli Italy buildings. A box of glass slide positives, photographs taken by a
Hungarian traveler 16 pcs 9x9 cm...........................................................................................................................12 000

17216. cca 1900 Olaszország Róma: épületek. Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által készített felvételek
11 db 9x9 cm / cca 1900 Rome, Italy buildings. A box of glass slide positives, photographs taken by a
Hungarian traveler 11 pcs 9x9 cm...........................................................................................................................10 00047



17217. cca 1900 Isztambul, Galata híd G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott, kartonon 34x25
cmca 1890 Istanbul Galata bridge Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed by a Hungarian traveler
34x25 cm.....................................................................................................................................................................13 000

17218. cca 1900 Olaszország Velence, Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által készített felvételek 10 db
9x9 cm / cca 1900 Venezia Italy buildings. A box of glass slide positives, photographs taken by a
Hungarian traveler 10 pcs 9x9 cm...........................................................................................................................10 000

17219. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Kairó, arab ház udvara, magyar utazó által feliratozott fotó karton
38x30 cm Kis saroktörésselcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Cairo, yard of an Arab house, photo
inscribed by a Hungarian traveler cardboard 38x30 cm with dog-ear.................................................................12 000

17220. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Kairó, Moayed mecset, magyar utazó által feliratozott fotó karton
38x30 cm Kis saroktörésselcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Cairo, Moayes mosque, photo inscribed
by a Hungarian traveler cardboard 38x30 cm with dog-ear..................................................................................12 000

17221. cca 1900 Isztambul, Ejub, Aranyszarv öböl. G. Berggren jelzett fotó magyar utazó által feliratozott,
kartonon 34x25 cmca 1890 Istanbul Ejub, Golden Horn bay, Photo of G. Berggren on cardboard. inscribed
by a Hungarian traveler 34x25 cm...........................................................................................................................13 000

17222. cca 1970-1980 Olaszországi utazás fotóalbuma, összesen kb. 40-50 db fotóval (Velence, Pisa, stb.),
harántalakú, zsinórfűzéses albumban, 20x28 cm....................................................................................................1 000

17223. 1942 Szabó Kálmán: Körmend, Tarac völgye, 2 db művészfotó, hátoldalon feliratozva + A szombathelyi
Országos Fényképművészeti Kiállítás elismerő oklevele, fotók felpenderedettek, 40×29 cm........................... 3 800

17224. cca 1931 Krasznahorkaváralja, Andrássy-Mauzóleum, fotó, 18x24 cm / Krásnohorské Podhradie, Slovakia,
photo..............................................................................................................................................................................6 500

17225. 1933-1935 Párizsi utazás képei, fotóalbumban, 120 db-os fotóalbum, vegyes méretű képekkel...................16 000
17226. 1924 Decs, Hősi emlékmű felavatása, kartonra kasírozott fotó Borgula szekszárdi műterméből, kissé

hullámos, részben elengedett ragasztással, 12x16 cm, karton: 17x25,5 cm....................................................... 8 000
17227. Művészet, utazás-helytörténet témában össz. 108 db dia: Budapest, Székesfehérvár, Dunakanyar, Halasi

csipke, Munkácsy Mihály, stb., mind saját tokban...................................................................................................1 200
17228. cca 1900 Vietnám, katonák rablókat fogtak el. Fotó nagyméretű kartonon magyar utazó felvétele / Vietnam

large photo of a sodiers capturing burglars on cartboard. Photo size 13x10 cm, cartboard size: 33x27 cm....7 000
17229. Savnik, Schavnyik, Spissky Stiavnik (SK) (posta Betlenfalu) püspöki nyaraló. Nagy méretű keményhátú fotó

24x18 cm / Large photo...............................................................................................................................................8 000
17230. cca 1890 Ránkfüred, Ránkherlány, Rank Herlein, Herlany SK Artesi kút felszökkenése. Nagy méretű fotó

kartonon Letzer S. fényképész felvétele 32x40 cm................................................................................................10 000
17231. 1959 Kecskemét, Katona József Színház, a bejáratnál Lehár Ferenc: A víg özvegy, ill. Esperanza c.

darabok plakátjaival. Nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes, 23,5x17,5 cm.........................1 000
17232. cca 1900 Olaszország: Bologna, Siena, Assisi, Orvieto. Egy doboz üveg dia pozitív, magyar utazó által

készített felvételek. 20 db 9x9 cm /cca 1900 Bologna, Siena, Assisi, Orvieto, Italy. A box of glass slide
positives, photographs taken by a Hungarian traveler 20 pcs 9x9 cm................................................................10 000

17233. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Rodosz város régi kikötője / Ciprus Limasszol. Kétoldalas jelzett fotó,
magyar utazó által feliratozott karton 33x25 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Ciprus - Limassol / Port
of Rhodes double sided photo inscribed by a Hungarian traveler on cardboard 33x25 cm............................. 15 000

17234. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egyíptom a Cheopsz piramis jelzett fotó, magyar utazó által feliratozott
karton 33x25 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egypt Pyramid of Cheops photo inscribed by a
Hungarian traveler on cardboard 33x25 cm........................................................................................................... 12 000

17235. ca 1890 Japán, Tokyo Ochiyanomizu / Nikko, Chuzenji dori. magyar utazó által feliratozott kétoldalas fotó
33x26 cm /circa 1900 Japanese photos Tokyo Ochiyanomizu / Nikko, Chuzenji dori double-sided
cardboard with Hungarian travelers caption 33x26 cm.........................................................................................12 000

17236. cca 1900 Therapia a Boszporusz ellet Loreley német hajóállomás / Boszporusz halászó állvány kétoldalas
fotó kartonon Sébah &amp; Joaillier jelzett felvétele magyar utazó feliratozásával 36x30 cm /cca 1900
Therapia near Bosphore / Fishing station double sided photo by Sébah &amp; Joaillier with Hungarian
traveler's caption 36x30 cm......................................................................................................................................30 000

17237. cca 1870-1890 Hölgyportrék, 2 db vizitkártya V. Wietz (Nagyszombat, Tyrnau, Trnava / Pöstyén, Piešťany)
műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................3 000

17238. 1939 Békés - cséplés gőzhajtású cséplőgéppel, hátoldalon feliratozott fotó, 6×9 cm........................................ 2 600
17239. cca 1941 Tornalja (Felvidék), a MÁVAUT autóbusza a tornaljai vasútállomás épülete előtt, fotó, 6×9 cm..... 3 200
17240. cca 1930-1940 Erdélyi életképek Kodak fotóborítékban, 3 db, 8,5×11,5 cm.......................................................2 000
17241. cca 1900-1910 Fiatalember atillában, nemzetiszínű szalaggal és kitűzővel (dalkör tagja?), vizitkártya a

Dunky fivérek kolozsvári műterméből, kissé viseltes állapotban, 10,5x6,5 cm....................................................3 000
17242. cca 1880-1910 Elegáns urak portréi, 5 db vizitkártya, klf. budapesti (Palágyi Károly, Mertens és Társa,

Mátrai, Magyar Imre) ill. osztrák (Ferdinand Schnell, Waidhofen an der Ybbs) műtermekből, 10,5x6,5 cm
körül............................................................................................................................................................................... 1 000

17243. 1912 Takács Péter repülős temetési szertartása október 16-án Rákosmezőn Hock János plébános
közreműködésével, fotó hátoldalon felirattal, jó állapotban, 8×12 cm...................................................................4 000

17244. cca 1865 2 db portré Veress Ferenc kolozsvári műterméből, egyik foltos, 10,5×6,5 cm..................................28 000
17245. cca 1880 Elegáns hölgy, keményhátú fotó Krausz Tivadar besztercebányai műterméből, 10,5×6,5 cm.........1 600
17246. cca 1910 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Ferentzy és Kováts székelyudvarhelyi műterméből,

szecessziós hátlappal, felületén kisebb foltokkal, 10,5×6,5 cm.............................................................................1 800
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17247. 1906 Bagola (Nagykanizsa, Zala), hölgyek csoportképe egy kertben, hátoldalon feliratozott fotó, 9×13 cm.. 3 200
17248. 1882 Férfi portréja, keményhátú fotó Julius Gertinger bécsi műterméből, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
17249. 1897 ,,Thamó Anna csángó ruhába", népviseletes hölgy fotója, keményhátú fotó, körbevágva, foltos, 10,5x7

cm...................................................................................................................................................................................4 000
17250. cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Kozics Ede kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm.................................3 000
17251. 1897 Bp., Bodnár József dedikált portréja, keményhátú fotó Mártonfy műterméből, 10,5×6,5 cm...................3 000
17252. cca 1870-1880 Elegáns fiatal hölgy portréja, vizitkártya Th. Schimandl (Schimandl Tivadar) csákovai (Csák,

1913-ig Csákova, Ciacova) műterméből, kissé koszos, 10x6 cm (Ritka műterem!)........................................... 6 000
17253. cca 1870-1880 Hölgy egészalakos portréja, vizitkártya Elisabeth Popovics oravicai (Oravicabánya, Oravita)

műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5 cm (Rendkívül ritka műterem!).......................................................................4 000
17254. cca 1870 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Joh. Nicklas nagyszebeni (Hermannstadt, Sibiu) műterméből,

kissé foltos, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).............................................................................................................. 4 000
17255. cca 1870 Hölgy egészalakos portréja, vizitkártya Nikolaus Stockmann temesvári (Timisoara) műterméből,

kissé foltos, 10x6 cm....................................................................................................................................................4 000
17256. cca 1910 Fiatalember portréja, vizitkártya Wojtowicz Richárd komáromi műterméből, szép állapotban,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 8 000
17257. cca 1880-1890 Hölgyportré, vizitkártya Albert Papp (Ploiesti, Munténia, Románia) műterméből, 10,5x6,5 cm

/ cca 1880-1890 Portrait of a woman, cdv photo from the studio of Albert Papp in Ploiesti (Muntenia,
Romania), 10.5x6.5 cm................................................................................................................................................3 000

17258. 1908 Lugos, ifj. Ferencsik Aladár, Ferencsik Aladár (1875-1963) építész fiának gyermekkori fotója,
vizitkártya Hirsch József műterméből, feliratozva, 10,5x6,5 cm............................................................................ 4 000

17259. cca 1875-1880 Családi portré, vizitkártya H. Weissbach &amp; Co. selmecbányai (Schemnitz, Banská
Štiavnica) műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5 cm....................................................................................................3 000

17260. cca 1870 Szakállas úr egészalakos portréja, vizitkártya Funk Ignác nagykikindai (Kikinda) műterméből,
dekoratív verzóval, 10x6 cm....................................................................................................................................... 3 000

17261. cca 1870 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Aberle fehértemplomi (Weisskirchen, Bela Crkva) műterméből,
jó állapotban, 10,5x6 cm............................................................................................................................................. 3 000

17262. cca 1900 Fehér Zoltán ref. lelkész portréja, vizitkártya Goszleth István budapesti műterméből, 11x6,5 cm...3 000
17263. cca 1900-1910 Elegáns fiatal fiúk portréi, 2 db vizitkártya Wittmann Nándor komáromi műterméből,

10,5x6,5 cm................................................................................................................................................................12 000
17264. 1900 Fiú iskolai színdarabhoz való öltözetben, vizitkártya Regetzky Ferenc váci műterméből, a hátoldalon

autográf felirattal, 11x6,5 cm (Ritka műterem!)........................................................................................................3 000
17265. cca 1880-1890 Erdész fotója (Lifner Emil?), vizitkártya Letzter Simon kassai műterméből, a hátoldalon

ceruzás felirattal, sarkain kissé sérült, 11x6,5 cm....................................................................................................8 000
17266. cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Lembert Ede nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm............................. 4 000
17267. cca 1900 2 db keményhátú portré az Iváncsics Testvérek kolozsvári (Erdély) műterméből, egyiknél vágott

sarkak, 10,5×6,5 cm....................................................................................................................................................5 000
17268. cca 1900 Portrék, 2 db keményhátú fotó Dunky és Katkó kolozsvári műterméből, megviselt állapotban,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
17269. cca 1890 Kisgyerek portréja, keményhátú fotó Masson of Closter pesti műterméből, 10,5×6,5 cm.................2 000
17270. cca 1875 Ülő hölgy portréja, keményhátú fotó Wolszky galántai műterméből, 10,5×6,5 cm............................. 3 000
17271. cca 1865 Férfi egész alakos műtermi portréja, keményhátú fotó Emil Orb bécsi műterméből, 9,5×6,5 cm.....2 000
17272. cca 1865 Érdekes kétoldalas keményhátú fotó Singer és Bömches műterméből, 10,5×6,5 cm........................2 000
17273. cca 1935 Útmenti defektszerelés, fotó, 9×12 cm + Röszler József sofőrnek címzett fotólap, 9×13 cm........... 2 000
17274. cca 1865-1910 3 db vadászokat ábrázoló fotó, 10,5×6,5 és 2×9 cm közötti méretekben................................. 4 000
17275. cca 1865-1875 3 db férfi keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm....................................................................................... 3 000
17276. cca 1865 Hölgyek portréi, 6 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm.............................................................................4 000
17277. cca 1865 Hölgyek egész alakos portréi, 2 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm.....................................................3 000
17278. cca 1865 4 db keményhátú fotó magyarországi műtermekből, 10,5×6,5 cm.......................................................3 000
17279. cca 1865 Egyházi elöljáró egészalakos portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm............................................... 2 000
17280. cca 1880 Fiatal hölgy portréja divatos brossal és karkötőkkel, keményhátú fotó August Meinhardt erdélyi

(Hermannstadt/Nagyszeben, Karlsburg/Gyulafehérvár, Mediasch/Meggyes, Schässburg/Segesvár)
műterméből, alján vágott, 10×6,5 cm........................................................................................................................ 2 400

17281. cca 1865 Hölgyek egész alakos portréi, 4 db, bécsi műtermekből, 10,5×6,5 cm................................................4 000
17282. cca 1865 Hölgyek egész alakos portréi, 4 db, ismeretlen műtermekből, 10,5×6,5 cm.......................................3 000
17283. cca 1860-1875 Női portrék, 2 db keményhátú portré Weinwurm műterméből, 10,5×6,5 cm.............................3 000
17284. cca 1860-1875 Gyerekek portréja, 2 db keményhátú fotó Goldstein és Szerdahelyi műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
17285. cca 1860 Csoportkép három férfival, egyik tajtékpipával, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10,5x6 cm.............2 000
17286. cca 1860-1870 Portrék, 3 db, Bülch Ágoston pesti műterméből, 10,5×6,5 cm....................................................2 800
17287. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Dr. Heid és Ronninger pesti műterméből, felületén

törésnyom, kisebb foltok, 10,5×6,5 cm......................................................................................................................4 000
17288. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Dohnányi műterméből, 10,5×6,5 cm.........................2 000
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17289. cca 1860-1870 3 db keményhátú portré Herzl Vilmos szentesi műterméből, sérülésekkel, 10,5×6,5 cm........3 200
17290. cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Oldal István nagybecskereki műterméből, felületén törésnyom,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
17291. cca 1870 Kastowszky Józsa, keményhátú fotó Moriz Müller bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm......................... 2 000
17292. cca 1865 Női portré és anya gyermekével, 2 db keményhátú székesfehérvári műtermekből, egyik felületén

törésnyomok, 10,5×6,5 cm......................................................................................................................................... 3 000
17293. cca 1870 Hirschecker Károly, keményhátú fotó Strelisky pesti műterméből, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................3 000
17294. cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Franciscy Gyula körmöcbányai műterméből, 10,5×6,5 cm...................2 600
17295. 1898 Plohn József hódmezővásárhelyi műtermében készült fotó egy 1848-as honvédaggastyánról?,

keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm...................................................................................................................................7 000
17296. cca 1890-1900 Csecsemő (kisbaba) és fiatal férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Drescher valamint Csillagi

és Rutkai aradi műterméből, kissé kopott, karton foltos, 10,5×6,5 cm körüli méretben......................................2 600
17297. cca 1875 Esztergomi pap portréja (Markovits Géza), keményhátú fotó Beszédes Sándor műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 600
17298. cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből, kopásnyomokkal, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
17299. cca 1890-1900 Szakállas úr portréja, vizitkártya Andrássy László rimaszombati műterméből, szép

állapotban, 11x6,5 cm................................................................................................................................................. 4 000
17300. cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Weisz Hugo aradi műterméből, kissé sérült, 10,5x7 cm....................... 2 000
17301. cca 1870-1890 Elegáns hölgyek portréi, 4 db vizitkártya, jelzés nélkül, 10x6,5 cm körül.................................. 4 000
17302. cca 1870-1880 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Licskó selmeci műterméből, 10,5×6,5 cm..................... 1 400
17303. cca 1880-1890 össz. 3 db keményhátú férfi portré fotó, közte Langermann Jakab (szepesi-felvidéki

bányaigazgató?) és egy katonatiszt (hadnagy) Goszleth budapesti műterméből, kopott, 9x6 és 11x7 cm
között............................................................................................................................................................................. 2 000

17304. cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Funk Ignác nagykikindai műterméből, 10,5×6 cm..........................4 800
17305. cca 1890-1900 Férfiportré, keményhátú fotó Ferenczy Lukács székelyudvarhelyi műterméből, kissé kopott,

11×6,5 cm körüli méretben......................................................................................................................................... 2 800
17306. cca 1875-1890 Vajdasági műtermekben készült portrék (Joanovits, Versec, ill. Stojanovits és Frey Béla,

Zombor), 4 db vizitkártya, változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül..........................................................................3 600
17307. cca 1865-1870 Előkelő férfiak portréja, 2 db keményhátú fotó Tauffer Gyula fényképész kolozsvári

műterméből, 10,5×6 cm...............................................................................................................................................2 000
17308. cca 1880 Kislány portréja, keményhátú fotó Plohn Illés hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm..........1 800
17309. cca 1890 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Kató József kolozsvári műterméből, kopott és kissé foltos,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
17310. cca 1865 Egyházi elöljáró ülőalakos portréja, keményhátú fotó Heitel bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm..........2 000
17311. cca 1865 Hölgy portréja, keményhátú fotó Tauffer Gyula kolozsvári műterméből, felületi sérüléssel,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 800
17312. 1883 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Császár és Feistmantel kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm.....2 600
17313. cca 1950/60, 6 darab kerékpározással kapcsolatos fotó, folttal, 9,5x6,5 cm alatt.............................................. 1 000
17314. 16 darab vegyes 20. századi fotó, vegyes témában, 9,5x6,5 cm alatt..................................................................1 200
17315. 10 darab régi és modern fotó, vegyes témában és állapotban, közte repülőgép, nyaralás, csoportképek, stb,

9,5x6,5 cm alatt............................................................................................................................................................1 200
17316. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Licht temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm.............................................3 000
17317. cca 1870 Férfiportrék, 2 db keményhátú fotó Baker selmeci és Imre János kecskeméti műterméből,

egyiknél vágott karton, 10,5×6,5 cm..........................................................................................................................3 000
17318. cca 1920-1930 Olimpiai láng meggyújtása, fotólap, 9×13 cm............................................................................... 3 000
17319. 1941 Vidámparki repülős díszlet vidám társasággal, fotó, 6×9 cm........................................................................1 000
17320. cca 1900 Fiatal hölgy és kisgyerek portréja nagyszebeni műtermekből, 2 db keményhátú fotó sérülésekkel,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
17321. 1927 Kiskunhalas, különleges fotómontázs, fotólap, 13×9 cm............................................................................ 10 000
17322. cca 1860-1880 Skopáll József, illetve Skopáll J. özvegye (Győr-Mosonmagyaróvár) műtermében készült

portrék, 8 db vizitkártya, változó állapotban, 10,5x6 cm körül................................................................................9 000
17323. cca 1860-1870 Kirschner Vince budai műtermében készült portrék, 3 db vizitkártya, változó állapotban,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................3 800
17324. cca 1860-1870 Pompeo Batoni (1708-1787) olasz festő műve után készült fénynyomat, keményhátú fotó

Strelisky Lipót (1816-1905) pesti műterméből, kissé foltos, 6,5x10,5 cm (Ritka!).............................................. 4 000
17325. cca 1910 Elsőáldozó kislány portréja, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi műterméből, hátoldalon

sérüléssel, 10,5×6,5 cm.............................................................................................................................................. 2 200
17326. 1880 Férfiportré, hátoldalán román ny. dedikációval testvére részére és olvashatatlan névvel, keményhátú

fotó August Meinhardt erdélyi (Hermannstadt/Nagyszeben, Karlsburg/Gyulafehérvár, Mediasch/Meggyes,
Schässburg/Segesvár) műterméből, felső sarkaiban vágott, 10×6,5 cm............................................................. 3 000

17327. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Décsey brassói műterméből, 10,5×6,5 cm............................................. 1 000
17328. cca 1860-1870 Elegáns fiatal férfi portréja, vizitkártya Ciehulski Péter marosvásárhelyi műterméből

(,,Fénykép Ciehulskitól Máros Vásárhelyt"), a verzón utánnyomásra vonatkozó árakkal, 10,5x6 cm...............1 800
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17329. 1868 Családi portré, vizitkártya ,,Vásárkövi Albert fényképészeti műhelydéjéből" [Munkács, Kárpátalja],
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 1 600

17330. cca 1870 Leánytestvérek, vizitkártya London Zsigmond ungvári műterméből, kissé koszos, foltos, 10,5x6 cm
........................................................................................................................................................................................1 600

17331. 1875 Elegáns fiatalember portréja, vizitkártya ifj. Benyó Ede (Eduard Benyo junior) eperjesi műterméből,
dekoratív verzóval, 10,5x6 cm....................................................................................................................................2 000

17332. cca 1870 Fiatal lányok portréja, vizitkártya Veress Ferenc kolozsvári műterméből (,,Veress Ferencz
Országos Museum fénykép műterméből Kolozsvárt Sétatér útza-15."), a verzón a műterem képével, 10,5x6
cm...................................................................................................................................................................................3 000

17333. cca 1880 Fiatal hölgy portréja, vizitkártya ifj. Wittmann Nándor (Ferdinand Wittmann Junior) festő és
fényképész komáromi műterméből, kissé foltos, 11x7 cm....................................................................................16 000

17334. cca 1870 Női portrék, 2 db keményhátú fotó Franz Korbel és Karl Schneider bécsi műterméből, 10,5×6,5
cm körüli méretben.......................................................................................................................................................1 600

17335. cca 1890 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Császár J. kolozsvári műterméből, jó állapotban, 10,5×6,5 cm
........................................................................................................................................................................................2 800

17336. 1880 Sanda György portréja, keményhátú fotó Tauffer és Veress Gyula kolozsvári műterméből, hátoldalon
feliratozva, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................................................3 200

17337. cca 1865 Ismeretlen nemes hölgy portréja, keményhátú fotó Kohaut József budai műterméből, 10,5×6,5 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

17338. cca 1875 Férfi portréja, keményhátú fotó Stockmann (Bécs, Temesvár, Pancsova) műterméből, 10,5×6,5 cm
........................................................................................................................................................................................3 600

17339. cca 1870 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Licskó pesti műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm.........1 200
17340. cca 1900-1910 Fiatal urakról készült 3 db portré, egyik Váradi Rezső tanító által aláírt és hátoldalán

nehezen olvasható dedikációval (kissé foltos), keményhátú fotó Joánovics testvérek kolozsvári műterméből,
kissé kopott és részben foltos, 10,5×6 cm................................................................................................................3 000

17341. cca 1880-1890 össz. 3 db baba (csecsemő) portré, keményhátú fotó klf, műtermekből (Gévay/Bp., Riskó J
és Társa/Bp., Funck/Nagybecskerek és Újvidék), kopott, részben foltos, 11x7 cm............................................2 000

17342. cca 1910 Babaportré, vizitkártya Leon H. Fia budapesti műterméből, a hátoldalon nevesítve (Holzbauer
Gizi), 11x6,5 cm........................................................................................................................................................... 1 400

17343. cca 1900 Hölgyportrék, 2 db vizitkártya, Berghammer János (Munkács-Beregszász), ill. Kohlmann Sándor
(Ungvár) műterméből, 10,5x6,5 cm........................................................................................................................... 1 600

17344. cca 1900 Hölgy farsangi kosztümben, fotólap, 9×13 cm........................................................................................ 2 000
17345. cca 1900 Azonosítatlan férfi vitizkártya fotó, Fanto fényképész, Kecskemét,......................................................1 600
17346. cca 1900 Kackiás bajuszú férfi portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, foltos,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................1 400
17347. 1936, 1948 Pécs, Petrezselyem utcai óvoda, farsangi előadás, stb., 3 db csoportkép, 6×8,5 és 8,5×13,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................1 200
17348. cca 1900-1910 Kisfiú játék puskával és karikával, vizitkártya Méria és Társa budapesti műterméből,

dekoratív szecessziós hátlappal, 11x6,5 cm............................................................................................................ 1 600
17349. cca 1865 Férfi portréja, keményhátú fotó Boros Imre pesti műterméből, 10,5×6,5 cm.......................................3 000
17350. 1876 Perger Lőrinc és családja kisgyerekkel és nagymamával, Csonka S. budapesti fényképészeti

műtermében készült keményhátú vintage fotó, hátoldalán feliratozva, korai kabinet fénykép, karton alja
kissé sérült, 16x11 cm.................................................................................................................................................3 600

17351. cca 1910 Feketevíz, beazonosítandó Béla n. gróf (Esterházy?) vadászat után kastélyparkban, általa elejtett
szarvassal, fotó, hátoldalán német ny. felirattal, körbevágva, kisebb szakadással, 8x11,5 cm.........................3 200

17354. cca 1880 Rimély Antal táblabíró portréja, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, felületén
törésnyom, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................................................3 000

17355. cca 1875 Férfi portréja, keményhátú fotó Reisz Ignác budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm............................ 1 000
17356. cca 1920-40 Vadászati fotók, össz. 6 db, elejtett vadakkal (vaddisznó stb.), vadászokkal, kutyákkal,

katonákkal, 7x9,5 és 8,5x14 cm közötti méretekben...............................................................................................8 000
17357. cca 1865 Hölgyek műtermi portréi, 3 db keménhátú fotó, 10,5×6,5 cm................................................................3 600
17358. cca 1920 Népviseletes pár, fotólap............................................................................................................................1 800
17359. cca 1910 Abbázia / Opatija, fürdőzők csoportképe, fotólap, jelzés nélkül, 9×14 cm.......................................... 2 400
17360. cc 1940 5 db budapesti városképes és 10 db színész fotó 4x6 cm.......................................................................3 000
17361. Kutyakiállítás fotó negatív tekercs..............................................................................................................................1 000
17362. cca 1900-1910 Egerpataki Márk Géza fényképész (a nagy múlttal rendelkező nemes egerpataki Márk

család tagja) 2 db felvétele (saját magáról készített portrék?), "Márk Géza Műkedvelői fényképészet
Budapest" (az egyik verzón kézzel írt műterem-jelöléssel), sérülésekkel, 16x11 cm és 20,5x10 cm (Ritka
műterem!)......................................................................................................................................................................3 000

17363. cca 1890-1900 Elegáns erdélyi házaspár fotója, keményhátú kabinetfotó Alexander Rosu besztercei
(Bistritz / Bistrita) műterméből, 16,5x11 cm..............................................................................................................2 200

17364. "Kutyaélet", eltérő időben készült felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm........................... 2 400
17365. "Indulok Hollywoodba" - mondta a mezítlábas Norma Jeane, ahol aztán Marilyn Monroe-ként ismerte meg a

világ (1926-1962), mint színésznőt, fotómodellt és énekest, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm
és 10x15 cm..................................................................................................................................................................2 400
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17366. 1873 Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári fényképész ,,Egy néhány erdélyi tájkép száraz kezelési
móddal készítve" című fotómappája, 14 db modern nagyítás, minden képen felirat, 10x15 cm......................16 000

17367. Albert Einstein (1879-1955) Nobel-díjas fizikus portréi, eltérő időben készült felvételek, 4 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm és 15x10 cm........................................................................................................1 800

17368. cca 1950 Rákosi-korszak, kulturális rendezvényekről készült felvételek: Dolgozó Ifjúság Szövetsége (DISZ)
kultúrverseny, Magyar-Szovjet Társaság rendezvény, könyvnap, stb.; össz. 11 db fotó, a hátoldalon részben
feliratozva, 13x8 cm körül............................................................................................................................................1 000

17369. 19 db vegyes régi portré, közte albán férfi, igazolványképek, stb., változó állapotban, 5x3,5 cm és 11x8 cm
között............................................................................................................................................................................. 1 200

17370. cca 1940-1950 3 db sport fotó lap labdarúgócsapatokkal, + egy képeslap......................................................... 1 600
17371. cca 1930-1940 7 darabos fotó tétel, közötte katonák is fotólapok.........................................................................1 600
17372. cca 1880 Temesvár , iparos család kabinetfotó 17x11 cm.....................................................................................3 000
17373. Hölgyeket, lányokat ábrázoló vegyes fotók (többségében 1945 előtti), össz. 31 db, változó méretben és

állapotban......................................................................................................................................................................1 400
17374. Állatokat ábrázoló vegyes fotók, össz. 41 db, változó méretben és állapotban....................................................1 400
17375. cca 1885-1915 Vegyes keményhátú fotó tétel (közte társaság katonatisztekkel), össz. 10 db, változó

méretben és állapotban (több sérült)......................................................................................................................... 1 800
17376. cca 1890-1910 Férfi és női portrék, esküvői fotó, 5 db kabinetfotó, klf. műtermekből (Stahl Vilmos, Újpest;

Pátz Hermin, Pécs; stb.), 15x10 cm és 20,5x11 cm között.....................................................................................3 000
17377. 1898 Kislány portréja, kabinetfotó Koller Károly tanár utódai budapesti műterméből, 17x11 cm......................1 600
17378. 1930 Versenykerékpáros férfiak, hátoldalon feliratozott fotó, 9×6 cm...................................................................1 000
17379. cca 1900 Gyerekek csoportképe, kabinetfotó Berghammer János (Munkács és Beregszász) műterméből,

10,5x16 cm................................................................................................................................................................... 2 400
17380. Fröccsöző társaság. Nagyvárad, Szabó Dénes kabinetfotó 16x10 cm...............................................................17 000
17381. cca 1930 A Rahó zenekar tagjai, fotó képeslapon, kis sérüléssel 8,9x13,8 cm......................................................900
17382. cca 1900-1920 Vegyes régi fotó tétel (elsőáldozó kislány, egyenruhás katonafotó, családi képek), összesen

6 db, változó állapotban, 10,5x5,5 cm és 16,5x10,5 cm között..............................................................................1 400
17383. cca 1890-1900 Czibesz Mihály fiumei rajztanár 2 db portréja, keményhátú fotó Antonio Funk és Carposio

műterméből, kopott, kissé sérült, 20,5×11,5 éa 16,5x8 cm....................................................................................3 200
17384. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Kalmár budapesti műterméből, 21,5×11,5 cm...................................... 1 800
17385. 1895 Árvízvédelmi munkálatok a Karcsa folyón, ,,X. csatorna szakasz a karcsi zárgát védése belviz ellen

1895. április hó 17-én", Wieser Miklós felvétele, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
12x16,5 cm................................................................................................................................................................... 5 000

17387. cca 1870 Hölgy legyezővel, keményhátú fotó Doctor pesti műterméből, 16×11 cm............................................3 600
17388. cca 1865 Reck Anna 18 éves korában, keményhátú fotó Georg Maerkl műterméből, sérülésekkel,

feliratozva, 9,5×6 cm....................................................................................................................................................2 600
17389. cca 1870 Eördögh András portréja, keményhátú fotó Dr. Székely bécsi műterméből, 10,5×65 cm..................2 000
17390. 1902 Arad, képek a városról a századfordulóról: Városháza, Pénzügyi palota, Vértanúszobor, stb.; 5 db

keményhátú fotó (leporellóból), Römmler &amp; Jonas, Dresden, változó állapotban, 10,5x16,5 cm........... 28 000
17391. cca 1990-2000 Magyar film / tévésorozat szereplőiről készült felvételek, 24 db Polaroid fotó, 11x9 cm......... 4 400
17392. cca 1900-1910 Kártyázó és dohányzó fiatal férfiak, keményhátú fotó, kissé sérült, hátoldalán ragasztás

nyomaival, 18x12,5 cm................................................................................................................................................3 600
17393. cca 2000 Magyar film forgatásán készült 4 db színes fotó, 10x15 cm.................................................................. 2 600
17394. cca 1900 Beazonosítandó úr portréja, fedőfehérrel a haja és szakálla áthúzva, szárazbélygzővel is jelzett

keményhátú fotó Grossmann testvérek budapesti műterméből, vágott, 16,5x10,5 cm.......................................2 000
17395. 1903 Székelyhídi család csoportképe, keményhátú fotó, hátoldalán feliratozott és autográf aláírásokkal

(Fichtner Emil , Kozma Imre stb.), jelzés nélkül, kissé sérült, 16,5x11 cm............................................................2 800
17396. cca 1870 Hölgy fotóalbummal, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, vágott karton,

14×10 cm...................................................................................................................................................................... 3 600
17397. cca 1900 Házaspár portréja, keményhátú fotó Ladányi ipolysági műterméből, vágott karton, felületi

kopásnyomokkal, 20×11 cm.......................................................................................................................................5 000
17398. cca 1910 Fiatal lány virágos jelmezben, keményhátú fotó Till Victor hódmezővásárhelyi műterméből,

20,5x11 cm................................................................................................................................................................... 3 000
17399. cca 1910 Kislány portréja, madárral és virágokkal díszített montázs, keményhátú fotó, francia műteremből

(Photographie Octave, Nancy), kissé hullámos, 16,5x10,5 cm..............................................................................1 600
17400. cca 1910-1920 Csoportkép "Debitant" feliratú vendéglátóhely előtt, asztalon ülő kutyával, keményhátú fotó,

10,5x16,5 cm................................................................................................................................................................2 000
17401. cca 1930 Derby nézői fotólap 14x9 cm..................................................................................................................... 5 000
17402. 1933-1934 Régi lakásbelsők egy Budakeszi úti lakásban, 9 db fotó, 6×9 és 11×17 cm....................................5 000
17403. cca 1900 Platthy Gyula ügyvéd aláírt fotója, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................3 000
17404. cca 1900-1910 Három fiatal hölgy fotója, kabinetfotó Kiss József csornai műterméből, sérült karton,

16,5x10,5 cm................................................................................................................................................................2 600
17405. cca 1910 Családi fotó, köztük kitüntetett katonatiszttel, kabinetfotó Paál József komáromi műterméből,

szecessziós hátlappal, kissé deformált, 10,5x16,5 cm......................................................................................... 10 000
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17406. cca 1880-1900 Erdélyi(?) népviseletes hölgyek, egyikük kezében gereblyével és kerámia kancsóval,
keményhátú fotó, jelzés nélkül, alja vágott, 15,5x10 cm......................................................................................... 8 000

17407. cca 1900-1915 Vasúti tiszt és felesége, kabinetfotó Axer J. kőszegi műterméből, 16,5x10,5 cm + Elegáns úr
portréja, kabinetfotó Berger Rezső budapesti műterméből, 16,5x10,5 cm...........................................................1 000

17408. cca 1910 Katona egészalakos portréja, lövészbojttal, (tüzér?) ügyességi jelvénnyel, vizitkártya, Siska Gy.né
Verseny Fényirdája (Pécs, Kossuth u. 15.), 10,5x6,5 cm + Fiatal házaspár fotója, kabinetfotó Goszleth
budapesti műterméből, 17x11 cm..............................................................................................................................1 000

17409. cca 1900-1910 Hölgyek és lányok portréi, 3 db keményhátú fotó, klf. budapesti műtermekből (Ganz L.,
Rozgonyi Dezső, Pollak Ernő), 10,5x6,5 cm és 16,5x11 cm.................................................................................. 1 000

17410. cca 1880-1890 Fiatal hölgyek, lányok csoportképe, keményhátú fotó August Meinhardt (Meinhardt Ágoston)
nagyszebeni (Hermannstadt, Sibiu) műterméből, saroktöréssel, foltos, 11x16,5cm...........................................5 000

17411. 1909 Nagyvárad, focista a Rhédey-kerti pályánál, fotólap, a hátoldalon feliratozva, 14x9 cm / Oradea,
football player at Nicolae Bălcescu Park, photo postcard.......................................................................................6 000

17412. 1909 Nagyvárad (Oradea), családi fotó a ház előtt, fotólap, megírva és postázva, 9x14 cm.............................2 400
17413. Vegyes fotó tétel, 1848-1849-estémájúak, modern előhívások, 8 db, kb. 9,5×8,5 cm........................................1 600
17414. 3 db vizitkártya Schievert Hof Fotograf des Fürsten von Rumanien. jelzéssel.....................................................4 000
17415. 1992 Rabaul, Pápua Új-Guinea, szépségverseny résztvevői, színes fotó, a hátoldalon magyar nyelven

feliratozva, 15x10 cm...................................................................................................................................................1 600
17416. 1918 Békéscsaba, poharazgató hölgy társaság, az egyik fején vasutas sapkával, fotó levelezőlapra

ragasztva, sérült, 8x11 cm..........................................................................................................................................2 000
17417. 1866 Marschall Lajos, kath. alesperes-plébános, szül. 1840. júl. 30. Nagyszombatban (Pozsonym.)

vizitkártya fotó Divald Károly eperjezi műterméből, hátoldalán aláírt.....................................................................6 000
17418. 1955-1956 Ágfalva, Nagyér, Hegyfalu, vasúti hidakat, építési munkálatokat ábrázoló felvételek; össz. 15 db

fotó, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm és 14x9 cm között......................................................................................1 800
17419. 1956 Államvédelmi sorkatonák a Köztársaság téri Pártházat támadó forradalmárok puskacsöve előtt,

nevesített sajtófotó, későbbi nagyítás 9x12 cm........................................................................................................1 400
17420. Éder Gyula (1875 - 1945) festőművész 2 db klf. festményéről készült 2 db reprodukciós fotó, XX. sz. első

fele, jelzés nélkül, egyik foltos, 10×8 cm és 8x11 cm.............................................................................................. 2 800
17421. cca 1930-1940 Társaság a Szépművészeti Múzeum lépcsőjén, jelzés nélküli fotó, kissé viseltes állapotban,

14x8,5 cm + 1923 "Emlékül Édes kis Bánffi Rózsinak - Magyar falu", csoportkép, a hátoldalon feliratozott
fotólap, 13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................... 2 000

17422. 1905 Wimmer Géza Pozsony vadászfotója, hátul feliratos, 15x11 cm..................................................................3 000
17423. cca 1900, Mai és Társa Budapest 3 darab keményhátú fotó, 21x13 cm alatt, kopással....................................4 000
17424. cca 1860-1870 2 db Klösz György vizitkártya, különböző verzókkal.....................................................................4 000
17425. cca 1920-1940 Iskolások farsangi fotólapja, kis kopásnyomokkal, az egyik sarkon kis törésnyommal, 8x14

cm...................................................................................................................................................................................1 800
17426. Vegyes gyerekfotó tétel, közte régi és modern............................................................................................................700
17427. cca 1900 idős házaspár portréja, férfi magyaros mentében, keményhátú fotó (Helene Portrait), 18x13 cm...3 000
17428. 1895, 1903 Férfiportrék, 2 db keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, 20×11,5 cm........4 000
17429. cca 1895-1900 2 db férfi portré, keményhátú fotó, egyik Szigeti budapesti műterméből, másik jelzés nélkül,

utóbbi kissé foltos, 20,5x11 és 20x9,5 cm................................................................................................................4 000
17430. Ady Endre (1877-1919) portréja, modern előhívás, 18x13 cm...............................................................................1 200
17431. cca 1960 Markovics Ferenc: 8 db képvőművészeti alkotásról készült fotó 24x16 cm ig....................................3 000
17432. cca 1982 A Boldogtalan kalap c. film stábfotója,14x18 cm.................................................................................... 2 600
17433. cca 1900-1910 Fiatal erdélyi házaspár portréja, kabinetfotó Ravasz Imre aradi műterméből, sarkaiban kissé

sérült, ragasztásnyomokkal, 20x13 cm..................................................................................................................... 3 200
17434. 42 darab fürdőzéssel kapcsolatos régi és modern fotó, vegyes méretben és állapotban...................................1 200
17435. cca 1960, 18 darab mezőgazdasági témájú fotó, 13x8 cm alatt............................................................................1 400
17436. 1928 Krampusznak vagy ördögnek öltözött hölgy, 2 db fotó, kis hibákkal, 17x11,5 cm.....................................2 400
17437. 1910 Bp. II., Hidegkúti út 20., Peszneker József "Veronika" vendéglőjében mulatozó kalauzok csoportja,

kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé foltos, sérült karton, 9x11,5 cm, karton: 16x20 cm.... 6 000
17438. 1960 Egy munkás portréja, 2 db jelzetlen művészfotó, sarkain kis törésnyomok, 18,5×13 cm.........................1 000
17439. cca 1930 Labdarúgó mérkőzés az MTK pályán 17x11 cm.....................................................................................3 000
17440. 1928 ,,Vörös ördög" jelmezes hölgy fotója, feliratozva, kis felületi hibákkal, 17x11 cm......................................1 600
17441. 8 db vegyes keményhátú fotó, vegyes méretben és állapotban.............................................................................5 000
17442. Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvételei (Fürdőzők), a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......2 600
17443. cca 1925 "Tornagyakorlatok", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................................2 400
17444. cca 1958 Trolibusz kívül-belül, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter felvételei, 2 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm........................................................................................................2 400
17445. "A fényképezőgépek nem változtak, csak a fényképészek", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.2 600
17446. cca 1920 "Üzemanyag nélkül - automobil, amit átalakítottak lovaskocsivá", 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
17447. 1932 Párizs, Henri Cartier-Bresson (1908-2004) francia fotóriporter, fotóművész felvétele, 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400
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17448. cca 1950 Marcel Bovis (1904-1997) francia fotográfus kollázsa (A kényseprőkre várva), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 000

17449. cca 1962 "Kötelező haladási irány", Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................................................1 600

17450. cca 1959 Josef Sudek (1896-1976) cseh fotóművész, a modern művészeti irányzatok követőjének felvétele
(Mindent látó szem), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................... 2 400

17451. cca 1932 "Emeletes mozdulat kompozíció", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............................ 2 000
17452. cca 1890 ,,Az első hullámlovas velocipéddel, műteremben, festett háttér előtt", 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 200
17453. 1944. június 6. "D nap", a normandiai partraszállás, Robert Sargent felvétele, hírügynökségi fotó nyomán

készült modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................................................................................... 1 600
17454. cca 1950 "Nagyothallók vitatkoznak", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.......................................1 600
17455. cca 1950 Irving Penn (1917-2009) amerikai fotográfus felvétele (Utcai fényképész), 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 400
17456. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)

fotóművész felvétele (Torzítások című sorozatából 117#), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....4 400
17457. cca 1959 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele (Korán reggel), 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 800
17458. cca 1979 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performer alkotása modern nagyításban, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................3 200
17459. cca 1945 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvétele

(orosz katonák fotózkodnak Berlinben) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................2 600
17460. cca 1930 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - német - amerikai fotográfus fotogramjai, 2 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................7 000
17461. cca 1925 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - amerikai fotográfus kollázsai, 2 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 3 000
17462. 1934 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó

művészének felvétele (Max Ernst portréja), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................2 400
17463. cca 1940 előtt, Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvételei

(Párizsi életképek), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..................................................................... 2 600
17464. cca 1880 "A nevető izmok stimulálása egy orvosi kísérletben", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
17465. cca 1968 Günter Brus bécsi akcionista művész performansza, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
17466. 1931 A biatorbágyi vasúti merénylet helyszíne, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................... 1 600
17467. cca 1960 "Jelbeszédes üzenet a börtön szakácsának", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........ 1 600
17468. Kepes György (1906-2001) magyar - amerikai festő- és fotóművész alkotásai, 2 db modern nagyítás

(fotogram, éjszakai városkép), jelzés nélkül, 15x21 cm..........................................................................................2 600
17469. cca 1937 Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművészről készült, jelzés nélküli felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm......................................................................................................................................................2 000
17470. cca 1918 "Háborús veterán", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................................................2 000
17471. cca 1936 Bergsmann Pál (?-?) budapesti fotóművész és vadevezős hagyatékából 1 db jelzés nélküli

modern nagyítás (Profil), Bergsmann is tagja volt a - rövid ideig létező - Modern Magyar Fényképezők
Társaságának, 15x21 cm............................................................................................................................................2 000

17472. cca 1943 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvétele
(Sebesült katona ellátása), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................................................2 400

17473. cca 1920 Werner Irén budapesti fényképész felvétele Bartók Béláról, a néhai Népművelési Intézet zenei
referensének gyűjteményéből 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................................2 000

17474. cca 1953 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész alkotása, 1 db modern
nagyítás a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................... 2 400

17475. Ady Endre és Boncza Berta (Csinszka) közös fényképe, Székely Aladár 1916-ban készített fotójáról készült
későbbi másolat, 20x14,5 cm.....................................................................................................................................1 200

17476. "Boszorkányok égen-földön és az ágyban is!", 7 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm 4 000
17477. Salvador Dali (1904-1989) katalán - spanyol szürrealista festőművész, aki fényképezés közben gyakran

önmagát rendezte, vagyis kitalálta előre a képet, s ehhez hívott fotós segítséget, eltérő időben készült
felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm..............................................................8 000

17478. cca 1948 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvételei
Budapesten, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................5 000

17479. cca 1935 "Ugrás I-II.", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm..........................................2 400
17480. cca 1969 A "bécsi akcionista művészek" performansza, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.......3 000
17481. Magyarországon készült felvételek jelzés nélkül: Heti piac, jelzés nélküli dagaerrotípia nyomán (cca 1850);

Keserűvíz reklám (cca 1900); Hazafelé, jelzés nélküli sztereofotó nyomán (cca 1910); 3 db modern
nagyítás, 21x15 cm és 15x21 cm...............................................................................................................................2 800

17482. cca 1910 Gyümölcsöt (körtét?) szedő hölgyek, kartonra kasírozott fotó, kissé foltos, kis sarokhiánnyal,
16,5x12,5 cm................................................................................................................................................................3 000
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17483. cca 1900 Református lelkész portréja, keményhátú fotó Dékány Jenő karcagi műterméből, vágott karton,
sérülésekkel, 20×13 cm.............................................................................................................................................. 3 000

17484. 1929 Az Érsekújvári Magyar Gazdák zászlószentelésével kapcsolatos alkalmi mezőgazdasági kiállításon
első díjat nyert két méter magas aratókoszorú, nevesített csoportkép, a képen Jaross Andor (1896-1946)
felvidéki politikus, miniszter, a magyarországi zsidók deportálásának egyik vezetője; Holota János
(1890-1958) csehszlovákiai magyar ügyvéd, politikus; Turchányi Imre (1899-1955) ügyvéd, földbirtokos,
országgyűlési képviselő és mások. A hátoldalon feliratozott fotó, 11,5x16,5 cm...............................................10 000

17485. cca 1910 Fiatal lány távol-keleti jellegű öltözetben és hajviselettel, "Stefike" aláírással, keményhátú fotó
Gyulai Ferenc erdélyi fényképész (Sepsiszentgyörgy, Csíkszereda, Előpatak) műterméből, a karton szélén
kis sérülésekkel, 16,5x25 cm......................................................................................................................................7 000

17486. cca 1940 Bozó János vegyész üzemet tekint meg, fotók.7 db 13x18 cm.............................................................2 800
17487. 1972 Bodvaji vashámor, melyből Gábor Áron 1848-ban az első két hatfontos ágyút öntötte, hátoldalán

feliratozott, jelzés nélküli fotó, apró sérülésekkel, 24x17,5 cm...............................................................................1 800
17488. ~1936 Miskolc, Zenepalota, Daláregylet hangversenye, Fekete Bertalan polgármester és Homrogdi

Lichtenstein László főispán. Frisch Oszkár fényképészeti fotoriporter Miskolc, Horthy Miklós tér 9.,
szakadások 23,5x17,5 cm.......................................................................................................................................... 1 400

17489. cca 1900-1910 Római viseletbe öltözött úr (színész?) fotója, kissé kopott, 18x10,5 cm....................................2 400
17490. 1956 Törekvés SE, MÁV Északi Járműjavító Ü.V. válogatott csapata, fotó, a hátoldalon feliratozva, 17,5x12

cm...................................................................................................................................................................................2 000
17491. cca 1972 20 db fotó dalfesztiválról híres zenészekkel, Sebő, Benkő Dániel, stb.................................................3 000
17492. 1953 Mulatozás a hajón, fotó, gyűrött, 12x18 cm.................................................................................................... 1 000
17493. cca 1900-1940 Vegyes régi fotó tétel, össz. 12 db, változó méretben és állapotban..........................................2 400
17494. cca 1940 Autók (Buick?) őzekkel, jelzés nélküli fotó, 17x23,5 cm........................................................................ 1 600
17495. cca 1930-1940 Gyári munkások csoportképe beazonosítandó helyszínen, fotó, jelzés nélkül, kartonra

kasírozva, 12x17 cm....................................................................................................................................................1 600
17496. id Gaál János (1868-1941) az utolsó Mauthner magtermesztő és családja, + 1942 Háborús vásár + II. vh

katonafotó részletesen feliratozva, összesen 33 db fotó.........................................................................................5 000
17497. cca 1950 Evezős négyes, fotó, hátoldalán feliratozott: Rommel, Thomson, Bimbi, Göcsei és Csutka,

15,5x22,5 cm................................................................................................................................................................1 000
17498. cca 1950 Magyar egyenruhások (MÁV?) autó előtt, fotó, 16,5x22,5 cm..............................................................1 000
17499. 1937 Putnok r. k. ifjúsági egyesület műkedvelő előadása két kabinetfotó............................................................... 900
17500. Vegyes portrék, 8 db (többségében keményhátú) fotó, változó állapotban, 9x6 cm és 21,5x13 cm között..... 1 800
17501. 3 db azonosítandó, talán erdélyi helyszíneket ábrázoló keményhátú fotó, változó állapotban (részben sérült),

8,5x11,5 cm és 15x19 cm között................................................................................................................................3 000
17502. 1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm..................................................................3 200
17503. cca 1890-1900 Fotó gyűjtemény 10 db vizitkártya és kabinetfotó.........................................................................5 000
17504. cca 1930 Kb 120 db csoportképeket ábrázoló fotólap............................................................................................4 000
17505. cca 1930 Kb 120 db nagyrészt csoportképeket ábrázoló fotólap..........................................................................4 000
17506. cca 1930 Kb 120 db csoportképeket és portrékat ábrázoló fotólap...................................................................... 4 000
17507. cca 1930 Kb 120 db gyermekeket ábrázoló fotólap................................................................................................ 4 000
17508. cca 1880-1900 Fotóalbum, nagyrészt nagyszebeni (Hermannstadt) fotókkal, de közte több osztrák is. 50

fotóval. Oscar Kabdebó K. K. K. Lieutenant névbejegyzéssel. Az erdélyi örmény családhoz kötethő
személy. Feltehetőleg benne a családtagokkal. Egészbőr, kissé sérült fotóalbumban.....................................22 000

17509. [Fényképalbum] Heidelberg. Carl Lange német fotográfus 12 korabeli fotójából készült leporelló fotóalbum.
Készült 1889-1900 között.Heidelberg, 1900 körül. Carl Lange Verlag. 12 vintázs felvétel, méretük
többségében: 100x155 mm.Az 1863-ban született Carl Lange fotográfus 1883-tól működött a délnémet
egyetemi városban, Heidelbergben. A város neves portréfotósának számított, ám a város épített
örökségéről is érzékletes fotókat készített, mely megörökíti az 1890-es évtized komponálási rendjét,
közlekedési viszonyait és öltözködési modorát. Fotói többsége a Karl Pfaff által szerkesztett helytörténeti
monográfiában jelent meg, (Heidelberg und Umgebung. Heidelberg, J. Hörning, 1902).Albumunk felvételei:
Heidelberg von der Terrasse -- Heidelberg von Philosophenweg -- Heidelberg von der Hirschgasse --
Heidelberger Schloss: Der Schlosshof -- Heidelberger Schloss: Der Friedrichsbau -- Heidelberger Schloss:
Der Otto Heinrichsbau -- Heidelberger Schloss: Der achteckige Thurm mit dem Altan -- Mensur in der
Hirschgasse -- Heidelberger Carcer -- Heidelberg: Das grosse Fass -- Hotel zum Ritter -- Heidelberger
Schloss: Der gesprengte Thurm. Példányunk fűzése a második fotó után meglazult.Díszesen aranyozott,
festett, vaknyomásos, enyhén sérült gerincű kiadói egészvászon kötésben. Jó példány.................................12 000

17510. Filmfotók vegyes filmek, pl Légy jó mindhalálig moziképei 5 db............................................................................ 3 000
17512. cca 1970 Észak-Korea, életkép, kartonra ragasztott fotó, hátoldalon feliratozott, 32×25 cm............................ 2 400
17513. 4 db filmfotó és keményhátú fotó 20x26 cm ig..........................................................................................................2 400
17514. Give me a ring. Fotó, üvegezett klipsz keretben 25x30 cm........................................................................................400
17515. cca 1900 Eugene Von Blaas (1843-1932): Kein Glück ohne Neid. Festményről készült fénnyomat. Kiadó

Franz Hanfstaengl. Nagy méretű, kartonon. Sérült, ázott. 65x52 cm.................................................................... 1 000
17516. cca 1920 Lovaskocsi fotó kartonon Karton méret 26x22 cm..................................................................................1 800
17517. cca 1900 Pécs, díszes lovas fogatok 2 db fotó Zelesny Károly, Pécs 28x22 cm...............................................18 000
17518. 2001 Formula-1, Toyota teszt a Hungaroringen (pilóták: Mika Salo, Allan McNish), fotóalbum 16 db színes

fotóval, 12,5x17,5 cm méretben...............................................................................................................................30 000
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17519. cca 1980 Vegyes feltehetőleg politikai esemény fotói, 2 db, az egyiken az emberek között Biszku Bélával,
17x24 cm és 18x24 cm között....................................................................................................................................2 400

17520. cca 1900-1915 Vegyes fotó tétel, 3 db: Családi portré, kissé sérült, körbevágva, 22,5x17 cm + Alföldi, falusi
életképek, az egyik kissé sérült, 16x12 cm és 10x7 cm..........................................................................................1 600

17521. cca 1900 Vietnám, Bac Mai boncok - A jós könyv és a 100 fémpálcika. Fotó nagyméretű kartonon magyar
utazó felvétele / Vietnam large photo of the bonzes of Bac Mai. cartboard. Photo size 17x12 cm, cartboard
size: 33x27 cm..............................................................................................................................................................7 000

17522. cca 1920-1930 Bp., iskolai csoportképek, 3 db kartonra kasírozott fotó, változó méretben és állapotban......1 800
17523. 1934 Fürdőruhás hölgy hajó fedélzetén, kartonra kasírozott fotó, a kartonon dedikációval (,,A Földközi

tengeri utazásunk emlékére szeretettel"), 17,5x13 cm, karton: 32,5x25 cm........................................................ 2 000
17524. 1934 Beduin teveháton, kartonra kasírozott fotó, a kartonon dedikációval (,,Oceániai utazás emlékére"),

kisebb sarokhiánnyal, 17,5x13 cm, karton: 33x25 cm.............................................................................................2 000
17525. cca 1920 Fiatal hölgy színezett fotója, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó Strelisky budapesti műterméből,

22,5x17,5 cm (teljes méret: 43x30 cm)..................................................................................................................... 2 000
17526. cca 1910 Kislány portréja, kartonra kasírozott fotó Goszleth István és Fia budapesti műterméből, 19x12 cm

(karton: 30x20,5 cm)....................................................................................................................................................1 600
17527. Jávor Pál és Tasnády Fekete Mária az Egy asszony visszanéz című film meghitt jeleneteiben, 3 db régi

filmfotó, hátukon ragasztásnyomok, kettő szélén az album védőhártyájának kisebb maradványai, 24×30,5 cm
........................................................................................................................................................................................3 600

17528. 1929 A III. kerületi, óbudai egyházközség tagjai nagy méretű fotó 43x36 cm......................................................2 200
17529. cca 1920 Budapest Óbudai plébános titeli czímzetes prépost portréja 29x34 cm.............................................. 1 600
17530. cca 1900 Iskolai diákszövetség tablófotói, 2 db nagyméretű tablófotó, (TGV Polyhymnia?), Mittweida,

Richard Brand, az egyik sérült, a másik kissé sérült kartonnal, 22x28 cm, karton: 35x42 cm...........................4 000
17531. Kálmán Anikó hagyatékából: Kiállítási fotó. Kerámia térrács. Budapesti Postaigazgatóság - előcsarnokban, 20

négyzetméter, pirogránit. Farostlemezre kasírozott nyomat, kopással, 30x40 cm, jelzett a hátoldalon...............900
17532. cca 1930-40 Erdélyi magyar család csoportképe, férfi egyenruhában, jelzés nélküli fotó. Kissé foltos.

Üvegezett fakeretben. 17x23 cm................................................................................................................................1 600
17533. cca 1900 Kirándulók emlékmű előtt, kartonra kasírozott fotó, sérülésekkel, 25,5×18,5 cm...............................5 000
17534. cca 1900 Kislány népviseletben. Színezett fotó. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 41,5x31,5 cm..............1 800
17535. cca 1920 Levente sportegyesület csoportképe zászlókkal, háttérben a Magyar Folyam és Tengerhajózási

Részvénytársaság (MFTR) egy hajójával, valamint budai várral és a királyi palotával, kissé foltos, a felületén
kis sérüléssel, 17x23 cm............................................................................................................................................. 3 000

17536. cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm....................................................................2 000
17537. 1942 Nőiszabó ipari szakrajztanfolyam hallgatói, tablókép, kartonra ragasztva, feliratozva, 16×20,5 cm..........700
17538. cca 1920-1940 Iskolai tablófotó, a rajta szereplők aláírásaival, fotó kartonon, Pesterzsébet, Murilló, sérült

kartonnal, 17x12 cm, teljes: 33x25 cm......................................................................................................................1 200
17539. 1940 Berzsenyi Dániel reálgimnázium osztálykép, kartonra ragasztva, 16x23 cm.............................................1 400
17540. 1981 Fészek Galéria Párizs-Budapest fotókiállítás bemutató és meghívó 5 db fotó reprodukcióval 20x30 cm. 700
17541. 5 db Faragó jelzésű fotó kalocsai népviseletes asszonyokról, lányokról 13x18 cm................................................800
17544. 1989 Iskolakerülők, Kardos Ferenc filmje, 5 db filmfotó, mozi fotó 24x18 cm......................................................1 000
17545. cca 1900-1960 Vegyes fotó tétel közte kartonra kasírozott portrék, iskola csoportképek, tablófotók, katonai

felvonulás, stb...............................................................................................................................................................2 000
17546. Kálmán Anikó (1942-): Siófok, Megyei Művelődési Központ és Könyvtár plasztikus külső falburkolata

(pirogránit, 1972) Fotó, papír, farostra ragasztva, hátoldalán jelzett. Kiállított fotó. Szélein apró sérülésekkel,
50x59,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17547. Vegyes fotó tétel, régi és modern, össz. 12 db, változó állapotban, 13x8 cm és 24x18 cm között....................1 000
17548. Vegyes fotónegatív tétel.............................................................................................................................................. 1 800
17549. Angelo ceruzával jelzett fotója elegáns hölggyel. 19x24 cm...................................................................................3 000
17550. cca 1900 Női portré, krisztóleum fotó, ritka egyrétegű kromotípia technika, vörös plüss keretben, 12,5×8,5 cm

........................................................................................................................................................................................8 000
17551. 1939 ,,Székely Gyula apostoli kormányzó úr őméltóságának mély tisztelettel a tiszaszalkai Missziósház",

emlékalbum kb. 40 db beragasztott fotóval, az albumlapokon feliratozva, 9x6 cm méretben............................1 400
17552. 1904 Ráckanizsa (Rackrizje, Slo) tanítók csoportképe , hátoldalon nevekkel, sérült kartonon. 37x30 cm......4 800
17553. cca 1940 Pesterzsébet, Kossuth Lajos gimnázium tablókép. 25x20 cm..............................................................1 600
17554. 1941-1942 A Kolozsvári (Erdély) Nemzeti Színház előadásainak díszletei, előadások és színészek, 41 db

fotó, kartonon, Varga Mátyás (1910-2002) grafikus, díszlettervező munkái, szép állapotban, kb. 9×14 cm.30 000
17555. 1891 Fiatal hölgy színezett fotója, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó Strelisky budapesti műterméből,

tollal jelzett és datált, karton körbevágva, 34x26 cm...............................................................................................8 000
17556. 1892 A Joghallgatókat Segítő Egyesület Bizottsága tablófotó nevesített portrékkal, vágott karton, 19,5×25 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
17557. cca 1900 Esküvői pár portréja, nagyméretű keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, kissé

foltos, 26x18 cm........................................................................................................................................................... 3 400
17558. cca 1900-1910 Családi kép, keményhátú fotó, körbevágva, kissé sérült szélekkel, 16x22 cm.........................1 000
17559. cca 1964 ,,Romeo a szomszédom" című vidám szovjet filmoperett jelenetei és szereplői, 19 db vintage

produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm
........................................................................................................................................................................................3 200
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17560. Alfred Hitchcock "Szédülés" című filmjének egy jelenete, a produkciós filmfotó különlegessége, hogy az
ezüstszemcsékből álló, pozitív kép átdiffundált a hordozó rétegen, s a kép hátoldalán negatívként jelent
meg, + hozzáadva egy portrét a filmrendezőről (ez modern nagyítás), 2 db fotó, 15x21 cm és 18x24 cm...... 3 000

17561. cca 1960-1980 A Szegedi Kenderfonógyár fotóarchívumából származó felvételek: II. világháború és az azt
követő újjáépítés, hirdetmények, termelőszövetkezeti munkások, stb.; össz. 14 db fotó, a hátoldalon
pecséttel jelzettek, 24x18 cm körül............................................................................................................................1 600

17562. cca 1972 ,,A pokol katonái" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm........................................2 400

17563. cca 1982 ,,Kesztyűbe dudálni" című szovjet film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................1 800

17564. cca 1964 ,,A Kolumbusz hajó inasa" című szovjet film jelenetei és szereplői, 16 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

17565. cca 1969 előtt készült, ,,A kutyás hölgy" című szovjet film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

17566. cca 1989 előtt készült, ,,Útban az Atlantisz felé" című NDK-beli film jelenetei és szereplői, 16 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................3 200

17567. 10 db nagyméretű fotó: városképek, családi fotók, híres személyek, stb., változó állapotban, 18x13 cm és
30x24,5 cm között........................................................................................................................................................1 200

17568. cca 1960-1970 15 db. nagyrészt labdarúgással kapcsolatos fotó vegyes állapotban........................................ 4 000
17569. cca 1935-1940 Levente jelvényes, darutollas sapkát viselő kisfiúk, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,

kissé sérült, foltos karton, körbevágva, 23x17 cm, karton: 33x23 cm...................................................................3 000
17570. cca 1880-1910 Szecessziós fotóalbum, fémveretes, bársonyborítású és hímzett virágmintával díszített

borítóval, benne kb. 50 db (többségében keményhátú) fotóval, közte katonaportré, családi képek,
vizitkártyák és kabinetfotók klf. műtermekből. Változó méretben és állapotban, sérült borítású albumban,
helyenként sérült albumlapokkal, 27x21x6,5 cm................................................................................................... 10 000

17571. cca 1870-1910 Régi fotóalbum, kapcsos, vörös bársonyborítású, monogrammal ellátott címerpajzzsal
díszített borítóval, benne kb. 55-60 db keményhátú fotóval, közte katonaportrék, érdekesebb műtermek (pl.
Ciehulski és Wargha, Marosvásárhely; Jelfy Gyula, Budapest; Netterville Briggs, London). Változó
méretben és állapotban, helyenként sérült albumlapokkal, 26,5x20,5x6 cm..................................................... 12 000

17572. cca 1880-1910 Régi fotóalbum, dekoratív fémveretekkel díszített, bordó bőrborítással, benne 8 db
keményhátú fotóval (közte Strelisky, Budapest; "Wólsek Cároly Szegzard" [Szekszárd]; stb.), nagyrészt
üres, helyenként kissé sérült albumlapokkal, kissé viseltes, foltos borítóval, 29x23,5x7 cm............................. 8 000

17573. cca 1975 A szocialista országok katonai attaséi megkoszorúzzák a Tanácsköztársasági emlékművet a
Dózsa György úton Budapesten, fotó, jó állapotban, 18×24 cm............................................................................ 2 000

17574. Vegyes portrék, 13 db kartonra kasírozott fotó, változó méretben és állapotban.................................................1 000
17575. Vegyes esküvői fotó tétel, régi és modern, össz. 35 db, változó méretben és állapotban...................................1 600
17576. Elefántok a városban, eltérő időben készült felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és

10x15 cm.......................................................................................................................................................................2 800
17577. cca 1922 Fiatalember portréi, 3 db kartonra kasírozott fotó, az egyik hátoldalán dedikációval, 11,5x7,5 cm

és 15,5x10,5 cm között................................................................................................................................................1 400
17578. cca 1925 Bp., Bulyovszky utcai reáliskola tanulóinak csoportképe, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó

Kirschweng Lajos budapesti műterméből, sérült, ázásnyommal, 16x22 cm (karton: 28,5x34,5 cm)................1 400
17579. cca 1986 MTI sajtófotók, össz. 20 db (2x10), különféle témában, 27x19 cm és 25x21 cm körüli méretben, a

Szegedi Kenderfonógyár részére címzett borítékokban..........................................................................................1 800
17580. 1931 Hutter és Lever rt. Magyar-Holland margaringyárak rt. a rákospalotai olajgyárben töltött délután

emlékére. nagy méretű fotó, kartonon 33x25 cm..................................................................................................... 7 000
17581. Vegyes fotó tétel, kb. 300 db, klf. témában (rendezvények, családi fotók, stb.), dobozban............................... 1 600
17582. 1921 Gyár / erőmű enteriőrje, csoportkép munkásokkal, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, kissé viseltes

állapotban, 30,5x24 cm............................................................................................................................................... 2 000
17583. cca 1930 Vadászat télen. Eredeti vintage fotó, üvegezett keretben 13x18 cm....................................................3 000
17584. 1929 Budapest Székesfőváros egyéves kereskedelmi szaktanfolyama középiskolát végzettek számára,

tablófotó, Brunhuber Géza udv. és kamarai fényképész műterméből, 20x17 cm (karton: 32x24 cm)..................900
17585. cca 1920-1940 Iskolai osztályképek, csoportképek, 5 db fotó, közte kettő Brunhuber Béla budapesti

műterméből, változó állapotban, 14,5x11 cm és 23,5x17,5 cm között..................................................................1 400
17586. Vegyes régi fotó tétel, közte vasutas tiszt, családi fotók, iskolai csoportkép, össz. 9 db, változó állapotban,

10x6 cm és 27x21 cm között...................................................................................................................................... 2 400
17587. cca 1920-40 Vadász puskával és vadászkutyával, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 23x26 cm.........................3 600
17588. cca 1920-1950 Dóra Pál és Montágh András galamblövő világbajnok és bajnokokat ábárzoló fotók,

különböző versenyekről, gyakorlásokról, stb kb 50 db..........................................................................................10 000
17589. cca 1900-1930 16 db vegyes fotó, közötte alpesi stílusú villa nagy keményhátú fotója, katonai fotó............... 4 000
17590. cca 1960 Női fej sapkában, művészfotó, jobb felső sarka meg van törve, 29x24 cm.........................................1 000

Reklám

17606. Rasier Seife borotvaszappan címkéje, 2 db............................................................................................................. 1 80057



17607. 1940 Bp., Földes Ede Bizományi Könyv-, Zenemű-, Folyóirat-,Divatlap, Beszerzési és Szállítási Vállalat
reklámos képeslapja, rajta gépelt üzenettel az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958)
részére...........................................................................................................................................................................1 800

17608. 1940 Bp., Révai Testvérek reklámos megrendelőlapja, [Szabó Dezső: Az elsodort falu kötetek], az Exodus
Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére.........................................................................................1 800

17609. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
17610. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
17611. 1943 Kassa, Zakariás Zenemű-, Könyv- és Papírkereskedés megrendelőlapja és gépelt levele egy

prospektus hátoldalán, az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére..............................1 800
17612. 1942 Welvard taxigépirás, reklámlap, Exodus könyvkiadó részére.......................................................................1 600
17613. Ági Lajos vasáruk és kocsirészek raktára számolócéda.........................................................................................1 600
17614. Dimitrino festett fém reklámos cigarettás doboz, kopott, 7x11 cm.........................................................................1 600
17615. Sputnyik cigaretta cca 1960 tartalommal..................................................................................................................5 000
17616. cca 1900 Suchard kakaó 6 db litho gyűjtőkép..........................................................................................................3 000
17617. XX. század eleje St. Hubertus-Tafelwasser aus der Aphoteke in Gloggnitz, Gloggnitz, Anton Kiefer-ny.,

német nyelvű reklámlapok, 11x20 cm....................................................................................................................... 2 000
17618. 2 darab Ibusz tok..........................................................................................................................................................1 600
17619. 1912 Gábor Ignácz Fiu-Internátusa, Bp., VI. ker, Munkácsy utcza 21 sz., reklám prospektus számos fotó

illusztrációval, utolsó oldalon Tátralomnici vakáció hirdetéssel, in: Köztelek, XXII. évf. 27. sz., 1912.IV.8.,
945-948. o., hajtva....................................................................................................................................................... 1 800

17620. Exodus könyvkiadó meghívója 1943. évi könyvnapra és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír,
Szoboszlai Mata János (1907-1944) jelzés nélküli grafikája. 10x14 és 10x7 cm................................................1 800

17621. cca 1932-1942 Gyógyszerészeti témájú nyomtatványok, össz. 6 db: Orvosi zsebnaptár 1932., Rex
Gyógyszervegyészeti Gyár Gyógyszerkészítményeinek ismertetője, Medichemia Pro Memoria
Gyógyszerkülönlegességek ismertetője, reklám levelezőlapok............................................................................. 2 600

17622. Vegyes italcímkék, rágógumi-címkék, reklámnyomtatványok, stb.........................................................................2 600
17623. Churchman's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat ("A sebesség királyai"),

albumlapokon / English cigarette collectible pictures, complete series of 50 ('Kings of Speed'), in album
sheets............................................................................................................................................................................ 5 000

17624. Angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (birodalomépítők), albumlapokon / English cigarette
collectible pictures, complete series of 50 (Builders of Empire), in album sheets................................................5 000

17625. 2011 Horizon - A MALÉV magazinja + Lufthansa irat tok.......................................................................................1 600
17626. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
17627. Retró Mercedes-Benz reklámos papírzacskó, kis sérüléssel, 39,5x35 cm...........................................................3 000
17628. Vegyes retro reklámos zacskó tétel, Centrum Áruház, Aranypók, Háztartási és Illatszer Boltok, Alkalmi Áruk

Háza Vállalat, hajtottak, 33x21 cm és 27x14 cm közötti méretben........................................................................1 400
17629. 34 db régi citrom/narancs csomagoló papír, különféle méretben, változó állapotban.........................................1 200
17630. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................2 400
17631. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................2 400
17632. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................... 800
17633. cca 1930 7 db reklámos levélboríték mind különféle...............................................................................................3 000
17634. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Astoria étterem, Budapest (2 különböző) -- Kárpátia

étterem, Budapest (2 különböző).................................................................................................................................. 400
17635. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Pilvax étterem, Budapest -- Mátyás Pince étterem,

Budapest -- Százéves étterem, Budapest....................................................................................................................600
17636. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Metropol, Budapest (2 különböző) -- Grand Hotel

Margitsziget, Budapest (4 különböző).......................................................................................................................... 600
17637. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Duna, Budapest (3 különböző) -- Grand Hotel

Gellért, Budapest (3 különböző): Hotel / Restaurant / Drink bar................................................................................600
17638. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Rózsadomb Cukrászda, Budapest -- Anna Mackó

espresso, Budapest -- Rege / Kedves / Sport cukrászda, Budapest........................................................................400
17639. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Aero Espresso, Budapest (2 különböző) -- Belvárosi

Kávéház, Budapest -- Hotel Continental Espresso, Budapest...................................................................................400
17640. cca 1960. 5 db retró reklámos szalvéta: Takarékbetétkönyv: "A szakszervezeti üdülés a jó munka jutalma" --

1961 BUÉK, az Országos Takarékpénztár Veszprém megyei fiókja -- ÁB: "Nyugodtan üdülhet, ha van
általános háztartási biztosítása!" (2 különböző) -- "Takarékoskodj! Gyűjts takarékbélyeget és valóra válnak
vágyaid!" (Pedagógusok és Tanulók takarékpénztára)..............................................................................................600

17641. 1960. Római Olimpia: 4 db reklámos szalvéta: Roma MCMLX (2 különböző) - Roma 1960, Olympia Toto (2
különböző)........................................................................................................................................................................600

17642. cca 1960-1970. 8 db francia vendéglátó reklámos szalvéta: Thé de l'Éléphant (2 különböző) -- Biard -- CASG
Jean Bouin -- Pizzeria "Le Micholet" Bar, Toulon -- Le Self des Selfs, Paris -- Joutéla -- Relais de la
Magdeleine.......................................................................................................................................................................600

17643. cca 1960-1970. 4 db angol nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Haig Scotch Whisky -- Rickey's (Studio Inn /
Gourmet Shop / Rendezvous Room / Rancho Rafael / Coach Room), USA -- High as a kite -- The Brass Rail
(Restaurants / Coffee Shops) New York...................................................................................................................... 400
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17644. cca 1960-1970. 6 db német nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Ewika Kaffee- u. Tee- Direktversand, Wien
(2 db különböző) -- Mikado Tee, Kaffee -- Santora Kaffee, Ein Genuss in der Scale -- Stambulia Kaffee - Tee,
In aller Munde.. -- Prost! T-T-T......................................................................................................................................400

17645. cca 1960-1970. 3 db reklámos szalvéta: SAS [Scandinavian Airlines] (2 különböző) -- Sabena, Belgian World
Airlines..............................................................................................................................................................................600

17646. cca 1960-1970. 2 db oldtimer autókat ábrázolló reklámos szalvéta: 1924 Mercedes / 1929 Bugatti / 1932 Blue
Bird / 1925 Citroen -- 1912 Hupmobile / 1910 Stanley Steamer / 1908 Model "T" Ford / 1911 Maxwell.............300

17647. Vigadó Hotel pult toll + hotel szobacímke..................................................................................................................1 200
17648. cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet................................ 1 200
17649. 2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből............................................................................................................... 1 000
17650. 1936 Wohl Jenő vaskereskedő Tokaj fejléces számla............................................................................................1 400
17651. 1949 Sajószentpéter Orosz Lajos borkereskedő vételi jegy tömbje 50 dupla lap, hiánytalan...............................800
17652. cc 1939-1948 5 db zsebnaptár, tárcanaptár............................................................................................................ 1 800
17653. cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards...............................4 200
17654. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
17655. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
17656. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
17657. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
17658. cca 1900 3 db litho gyűjtőkép hátoldalon Szabó Pál könyvkereskedő reklámjával az egyiken.............................800
17659. Stühmer-sorozat: "A parkban" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 49-60.

közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!..................................................................................6 000
17660. Stühmer-sorozat: "Exotikus fák és cserjék" (6xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

133., 136., 141. és 142-144. közötti számú darabjai...............................................................................................3 000
17661. Stühmer-sorozat: "Gyümölcsfélék" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

157-168. közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!................................................................. 6 000
17662. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok " (7xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 169-175.

közötti számú darabjai.................................................................................................................................................3 600
17663. Stühmer-sorozat: "A lomberdőben " és "A szántóföldön" (4xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű

gyűjtőkártya. A sorozat 99., 109., 110. és 112. számú darabjai.............................................................................2 000
17664. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok", "A lomberdőben" és "Vizinövények" (6xklf) dombornyomott, lithográf

kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 65., 99., 176., 177., 179. és 180. számú darabjai.............................................. 3 000
17665. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat ("Tudod-e ...?"), albumlapokon /

English cigarette collectible pictures, complete series of 50 ('Do You Know ...?'), in album sheets..................5 000
17666. 6 darab fém doboz, zömmel reklámosak, klf méretben...........................................................................................1 200
17667. cca 1910 gyógyszertári porcelán tégely, kopott felirattal m: 6 cm.............................................................................800
17668. Radium gyertya reklám nyomódúc, 16,5x7,5 cm.....................................................................................................1 800
17669. 5 db nagy méretű kávészsák 50x80 cm-től...............................................................................................................6 000
17670. 8 doboz különféle régi gémkapocs, rajzszög, gombostű, eredeti teljes dobozzal + modern fűzőgép kapoccsal

........................................................................................................................................................................................3 000
17671. Doboznyi antik fémdoboz és patikai üveg, közte porcelán tégely, Ovomaltine fémdoboz..................................2 800
17672. 2 db klf Törley számolócédula....................................................................................................................................1 200
17673. 1943 Az Exodus könyvkiadó 1943. évi könyvnapi prospektusa és reklámlapja, Szoboszlai Mata János

illusztrációjával, borítékkal.......................................................................................................................................... 2 000
17674. kb 70db régi külföldi bőröndcímke............................................................................................................................. 6 000
17675. cca 1950 7 db magyar hotelcímke, részben egy íven..............................................................................................3 000
17677. 1927 Kugelfabrik Fischer Schweinfurt a. M. Hauptliste 1100, benne a gyár látképével, 153p.......................... 2 800
17678. cca 1970 Papíripari Vállalat Budapest. Árukatalógus I. Író-nyomó és különleges papírok. Kiadói

műbőr-kötésben, kisebb lapszéli ázásnyomokkal....................................................................................................4 000
17679. cca 1960 Magyar műszaki cikkek és berendezések reklám prospektusai: Terta 811 magnó, LBU-1 és

CB-555 telefonok stb., össz. 10 db, német nyelven, részben kissé sérült............................................................ 2 400
17682. MÁV szövet kalap, 21x16 cm..................................................................................................................................... 2 600
17683. cca 1940 Szeiler József, Faragó Sándor Szolnok, Pátria Budapest 4 db nyomda reklám címke 16 cm-ig..... 5 000
17686. Kugler Henrik Gerbeaud bonbonos fadoboz, 16x10 cm......................................................................................... 1 800
17687. Több mint 500 db vegyes italcímke, régi és modernebb, magyar és külföldi darabok, közte Gschwindt-féle

Portoriko rum, Unicum Likőrgyár Cherry Brandy, Lánchíd Brandy, stb.............................................................. 30 000
17688. cca 1939 Radvány (Felvidék), Kastély szálló képes ismertető prospektusa, kihajtva: 22x49 cm +

Radványkörnyéki autótúrák térkép-melléklet, 22x29,5 cm.....................................................................................1 200
17689. Herz szalámi litho számolócédula..............................................................................................................................2 400
17690. Herz szalámigyár Budapest litho számolócédula, sarokhiányokkal.......................................................................2 400
17691. Szabaria Pezsgő Szombathely számolócédula, hajtott...........................................................................................2 000
17692. Korintha egészség számolócédula.............................................................................................................................2 000
17693. Megyeri Imre műselyemfestő Gyulafehérvár számolócédula................................................................................. 2 000
17694. Dr. William Paterson-féle hajpetrol számolócédula..................................................................................................2 400
17695. Keiser-féle mellkaramella számolócédula.................................................................................................................2 400
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17696. "Halley, Pannonia, Brillánt - Pártoljuk a magyar ipart!" számolócédula, kis lapszéli gyűrődésekkel és
szakadásokkal..............................................................................................................................................................2 400

17697. Müller írótinta számolócédula..................................................................................................................................... 2 400
17698. Fogarasi csemege sajt litho számolócédula............................................................................................................. 2 400
17699. Blazek borotvapenge számolócédula........................................................................................................................2 400
17700. Horváth István úri- és női cipész számolócédula, szakadással..............................................................................2 400
17701. Saturnus, Szent István cikória, Martonossy, 3 db számolócédula.........................................................................2 600
17702. Koksz, Nemzeti Újság, Gottschlig, 3 db számolócédula.........................................................................................2 600
17703. Meridiant kiváló fogpép számolócédula, kis sarokhiánnyal, felületén törésnyom................................................ 2 400
17704. Kaliptos fogkrém számolócédula................................................................................................................................2 400
17705. Kabaco fogkrém számolócédula................................................................................................................................2 400
17706. Molnár-féle Sudorán számolócédula......................................................................................................................... 2 400
17707. "Magyar hét - magyar árut vásárolj" számolócédula................................................................................................2 400
17708. Stauffer-sajtok számolócédula, gyűrődésekkel........................................................................................................2 400
17709. "Gyerekek, csak székely játékot vegyetek!" számolócédula.................................................................................. 2 000
17710. Dozzi szalámi számolócédula.....................................................................................................................................2 000
17711. Dozzi szalámi, Keksz, Közért, Dr. Oetker, 4 db számolócédula.............................................................................2 000
17712. 15 db vegyes étlap.......................................................................................................................................................3 000
17713. cca 1950 Balatonföldvár, Siófok, Velencei tó bőröndcímkék..................................................................................5 000
17714. cca 1910 Klein Antal áruház reklám boríték, Miskolci református gimnázium meghívó, Kassai Kazinczy kör

meghívó.........................................................................................................................................................................3 000
17715. cca 1920 "Így néz ki most a rég bevált Franck-ládika" kétoldalas reklám, sérült, 21×14 cm............................. 4 000
17716. cca 1920 Franck kávé kétoldalas reklámlap, 19×11 cm.........................................................................................4 000
17717. cca 1960 Ascona holland fehérnemű-katalógus, fekete-fehér képekkel illusztrálva, kiadói mappában + 1967

Delana gyermek fürdőruha-katalógus, színes képekkel..........................................................................................1 600
17718. cca 1930-1940 Cukrász és sütödei papírok, 3 db.......................................................................................................800
17719. Zwack Hubertus címkék, közte kóser, 35 db............................................................................................................2 000
17720. cca 1910 ,,Luta" Szőlő- és gyümölcs rovarirtó készülék acetylén világítóval. Prohászka János vas, rézbutor-

és fémáru-gyár reklámlap, 30x23 cm........................................................................................................................ 1 200
17721. 1974 ,,Lottó Ottó mérlegel - Egészséges táplálkozás = egészséges élet = jó közérzet", leporellószerűen

kihajtható reklámlap, jó állapotban.............................................................................................................................1 000
17722. 1982 OTP KST (Kölcsönös Segítő Takarékpénztár) kétoldalas reklámlap, jó állapotban, 20x14 cm..............1 000
17723. Ruházati Bolt reklámlap, hajtott, 14×21 cm..............................................................................................................1 000
17724. 1941 Salgó-Tarjáni Kőszénbánya Rt. fejléces számlája, 10 f okmánybélyeggel, a szélén két lyukkal.............1 600
17725. 1940 Spitz Gyula faáruk, építőszerszámok és műszaki cikkek kereskedése fejléces számlája, Bp., 2 f

okmánybélyeggel, a szélén két lyukkal......................................................................................................................1 600
17726. 1940 Kellermann Lipót Vasöntöde és Gépgyár fejléces számlája, 5 f. okmánybélyeggel, Bp...........................1 600
17727. 1933 Bíró Miklós a Hungária Nyomda igazgatója kétlapos kihajtható színes újévi üdvözlőkártyája Lukáts

Kató dekoratív art deco grafikájával, szép állapotban.............................................................................................5 000
17728. 1940 "Vegyünk erdélyi nyereménykötvényt" dekoratív reklámlap Erdély címerével, szign. Végh Gusztáv,

szép állapotban, 12×8,5 cm........................................................................................................................................4 000
17729. cca 1936 Elek Arthúr Budapest István úti italboltjának őszi borárlapja, kihajtható, grafikával (szign. Zsolt),

ablakkivágással az első lapon, jó állapotban............................................................................................................3 600
17730. 1915 Bp., Magyar Mezőgazdák Szövetkezete gépelt levele Balatonlellére, a szélén foltos, sérült, 3 sztl. lev.2 000
17731. 1940-1941 Hidas Károly építési vállalkozó részére szóló fejléces számla tétel (Vermes és Schönstein,

"Rapa", Győző Béla és Társa, Lunaforrási Fatermelő Rt., Sommer Istvánné Tűzelőanyag és Mindennemű
Építőanyag Kereskedő)...............................................................................................................................................2 400

17732. 1923 Gschwindt-féle Szesz-, Élesztő-, Likőr és Rum-Gyár Rt. fejléces papírja, rajta gyár képével, valamint
az egyik felső sarkán angyalos- szentkoronás nagycímerrel, Bp.,.........................................................................1 600

17733. cca 1930 Bp. I., Dr. Óhidi Légmán Leóné Rt. osztálysorsjegy-főárusító szórólap, érdekes tartalommal, hajtott
........................................................................................................................................................................................4 000

17734. Hévvel a szabadba, 6 db szmolócédula....................................................................................................................2 000
17735. cca 1940 Málnásfürdő (Malnas-Băi), Háromszék vármegye, Erdély, idegenforgalmi ismertető / reklámlap,

kétoldalas, Sepsiszentgyörgy, Pátria-ny., a lap alján kis szakadással, 23,5x15,5 cm........................................2 800
17736. cca 1960-1970 Brassó (Brasov), Hotel ,,Carpati" dekoratív, kihajtható reklámlapja, benne 4 db

menükártyával, kinyitva: 17,5x24 cm.........................................................................................................................3 000
17737. Hubertus likőr címke, Unicum Likőrgyár Budapest, 12,5x10,5 cm........................................................................4 000
17738. Altvater likőr címke, Unicum Likőrgyár Budapest, 12,5x8 cm................................................................................3 000
17739. Bonbon meggy likőr címke, Unicum Likőrgyár Budapest, 9,5x8 cm......................................................................3 000
17740. cca 1910 Első Békéscsabai-Miskolci és Debreceni István Gőzmalmok Részvénytársaság számlájának

fejléce.............................................................................................................................................................................1 600
17741. cca 1910 Pécs, Műtakács Schmidt János és Társa vászon, fehérnemű, stb. reklámlap...................................1 600
17742. cca 1960-1970 Szovjet szőrme- és prémárúk. Szovjet szőrme és prémkatalógus, de benne szőnyegek is!

Hn., én., "Szojuzpusniná" Össz-Szövetségi Társulat, 25 sztl. lev. Benne színes illusztrációkkal az állatokról,
fekete-fehér fotókkal, köztük divatfotókkal, színes térképpel. Magyar és orosz nyelven. Kiadói
spirálkötésben, 25x18 cm........................................................................................................................................... 4 80060



17743. cca 1930-1940 Kb 100 db reklámos, fejléces számla és okmány.........................................................................7 000
17744. cca 1930-1940 Kb 100 db reklámos, fejléces számla és okmány.........................................................................7 000
17745. 4 darab fém doboz, klf méretben................................................................................................................................2 000
17746. cca 1930 Die Flaggen Europas. Die Welt in Bildern Album 6. Cigarettakép gyűjtő album,2+27 p.+8 t. Kiadói

papírkötés, szakadt, kopott, foltos borítóval, egy kép (121) hiányzik.................................................................... 5 000
17747. cca 1970 3 db Orion reklámlap és formanyomtatvány............................................................................................1 600
17749. 36 db vegyes kártyanaptár, közte egy erotikus........................................................................................................1 600
17750. 11 db vegyes (főként külföldi) söralátét.....................................................................................................................1 600
17751. Palka József (1860-1952) Budapest VIII. ker. Baross utca Üvegfestészeti és Velencei Üvegmozaik

Műtermei ablaküveg tervek, mappában..................................................................................................................10 000
17752. 80 Jahre H. Hauptner 1857-1937. Berlin - Solingen, 1937, H. Hauptner Instrumentenfabrik, 68 p. Német

nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, egy-két foltos lappal, a gerincen kis
kopásnyomokkal. Egykorú postai kartontokban.......................................................................................................3 800

17753. cca 1930 Calderra szépségápolási cikkek reklám plakát üvegezett keretben 23x20 cm...................................6 000
17754. cca 1930 Modiano szivargyűrűk címkék Modiano dobozban, sok darab............................................................. 8 000
17755. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (rózsák), albumlapokon / British

cigarette cards, complete series of 50 (Roses), in album sheets...........................................................................5 000
17756. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (a lombkorona élővilága),

albumlapokon / British cigarette cards, complete series of 50 (Life in the Tree Tops), in album sheets...........5 000
17757. Park Drive Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 48 db-os komplett sorozat (bajnokok), albumlapokon /

British cigarette cards, complete series of 48 (Champions), in album sheets......................................................4 800
17758. Pannónia Hotel reklámmal alpakka kiöntő, kopással, m: 15 cm............................................................................ 1 400
17759. cca 1910 "Kathreiner Kneipp malátakávét igyatok!" reklámlap, hajtott, 20×14 cm.............................................2 400
17760. 15 db vegyes külföldi és magyar hotelcímke............................................................................................................ 2 000
17761. 6 darab régi fémdoboz, klf méretben.........................................................................................................................6 000
17762. 8 darab szivaros doboz, 2 darab tartalommal...........................................................................................................6 000
17763. Kössler Richárd borkereskedő Bp. VIII. Dobozi utca árlap.....................................................................................2 200
17764. cca 1900-1910 3 db fényképészeti témájú kiadvány: Fényképészeti ,,AGFA"-Készitmények, magyar nyelvű

prospektus, árjegyzék, jó állapotban, 16 p. + Voigtländer &amp; Sohn A.-G. német nyelvű képes
reklámprospektus, (8) p. + Union-jegyzék 10. sz., kissé sérült, (4) p....................................................................2 400

17765. 14 darab klf szivaros doboz........................................................................................................................................2 800
17766. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 1 000
17767. Kártyanaptárak, közte hölgyek, duplumokkal, és néhány telefonkártya................................................................1 800
17768. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 1 000
17769. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 1 000
17770. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 1 000
17771. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 1 000
17772. cca 1989 Hershey csokoládégyár ismertető katalógus 30p. + szórólap...............................................................1 000
17773. Zwack és Magyar Likőripari Vállalat címkék, 120 db.............................................................................................. 2 000
17774. 7 db radiátorokat bemutató reklámlap és prospektus (Magyar Radiátorgyár Rt., Weiss Manfréd, stb.),

vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 2 400
17775. 8 db vegyes számolócédula, egy részükön feljegyzésekkel...................................................................................1 600
17776. Gerő-féle könyv-, papír- és irószer-kereskedés Temesvár díszdoboz, benne 12 db általuk gyártott

névjegykártya................................................................................................................................................................2 000
17777. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................2 200
17778. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................1 400
17779. 4 db különféle számolócédula.....................................................................................................................................1 200
17780. 1939 Dr. Shell Dormant gyümölcsvédelmi tanácsai reklámlevél...............................................................................900
17781. cca 2002 A Big Brother (Nagy Testvér) valóságshow 1. évadának szereplőit ábrázoló éttermi alátét,

kétoldalas, laminált, 42x30 cm................................................................................................................................... 1 400
17782. cca 20 darab szivaros doboz......................................................................................................................................1 000
17783. cca 1936-37 Újpest, Fürst Albert Pálinka-, likőr-, rum- és ecetgyár 5 db számlája.............................................6 000
17784. cca 1935 Diadal és Modiano szivarkapapír és hüvely reklámok papíron, foltos, az egyiken ceruzás

jegyzettel, 13x22 cm....................................................................................................................................................1 600
17785. Vajda Jenő Divatáruháza, (Király utca 17.) reklámos papírtasakja, 23x13 cm....................................................1 800
17786. 1981 Frank Morrow Company amerikai fémárugyár termékkatalógusa, fekete-fehér és színes képekkel,

angol nyelven, 708 p....................................................................................................................................................2 600
17787. BEAG Elektroakusztikai Gyár reklámos utazó sakk, használatlan állapotban.....................................................1 200
17788. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................1 400
17789. Fiat modelleket bemutató képes prospektus, kisebb sérülésekkel, kihajtva: 62x42 cm.....................................2 000
17790. 11 db vegyes magyar és külföldi italcímke................................................................................................................1 400
17791. 8 db külföldi számolócédula........................................................................................................................................1 400
17792. 1947 Benes Vince Vegyicikkek Gyára fejléces számla, kis sérüléssel................................................................. 2 000
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17793. 1937 Tiszta József Fuvar vállalkozó fejléces számlája, sarokhajlással................................................................2 000
17794. 1930-1944 Terményforgalmi vállalat okmány tétel. Nagyon sok érdekes számla, dokumentum, sok

aláírással, mappában...................................................................................................................................................6 000
17795. cca 1910-1940 Vegyes témájú nyomtatványok: I. világháborús adományokat köszönő levél, Mávag körlevél,

busz képpel, Magyar Reform Párt programja, stb................................................................................................... 4 000
17796. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................1 800
17797. 1928 Csuday Jenő Magyar Nemzet Története c. munkájának irredenta előfizetési íve, benne előfizetési

felhívással 4 + 2 p.........................................................................................................................................................2 600
17798. 5 db italos számolócédula...........................................................................................................................................4 000
17799. cc 1940 Nádas kézimunka- fonal és rajzműterme számla füzet 130 sorszámozott lappal Kitöltetlen...............2 400
17800. Martini és Havana Club műanyag hamuzók, h: 18 cm alatt....................................................................................2 000

Gyufacímke

17815. Egy cipősdoboznyi gyufásdoboz gyűjtemény, tartalommal.....................................................................................4 000
17816. Vegyes modern gyufásdoboz tétel, kb. 100 db.........................................................................................................2 000
17817. Gyufacímke gyűjtőalbum, üres, használatlan állapotban, 29,5x21,5 cm.............................................................. 1 400
17818. Kis doboznyi vegyes gyufa és gyufacímke, külföldi darabokkal.............................................................................3 000

Telefonkártyák

17819. Két kis mappányi vegyes magyar telefonkártya.......................................................................................................2 000
17820. Vegyes telefonkártya tétel, berakóban, kb. 40-50 db.............................................................................................. 1 600
17821. Gibraltár - Rock '92 100 egységes telefonkártya..................................................................................................... 1 000
17822. Olaszország - Szardínia telefonkártya.......................................................................................................................1 000
17824. Görögország - Tripoli 100 egységes használatlan telefonkártya........................................................................... 1 000
17825. Kína - Virágzó táj kilátóval telefonkártya................................................................................................................... 1 000
17826. Ausztria - Turbo Haftpflicht blau 50 egységes telefonkártya.................................................................................. 1 000
17827. Amerikai Egyesült Államok - Sister cities "Kansas City" "Seville" Sprint telefonkártya........................................1 000
17828. Svájc - Bélyegmotívumok - Macska telefonkártya................................................................................................... 1 000
17829. Olaszország - Se ti Gira Di Colpire telefonkártya.....................................................................................................1 000
17830. Amerikai Egyesült Államok - The Spirit of Service telefonkártya............................................................................1 000
17831. Kína - Shen Yang - Templom telefonkártya..............................................................................................................1 000
17832. Makaó - Telemovel telefonkártya...............................................................................................................................1 000
17833. Írország - Callcard 5 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
17834. USA-Hawaii - Virágfesztivál 7 egységes telefonkártya........................................................................................... 1 000
17835. Csehország - lepkék 50 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................................. 1 000
17836. Németország 1993 - "Die weltweite Gemeinschaft" telefonkártya.........................................................................1 000
17837. Ausztria "1000 Jahre Österreich - D-nap/ Második világháború" 50 egységes telefonkártya............................ 1 000
17838. Gibraltár - Tatárvirág 5 egységes telefonkártya.......................................................................................................1 000
17839. Szlovákia - gyermekkori rák 50 egységes használatlan telefonkártya.................................................................. 1 000
17840. Ausztria 1996 "1000 Jahre Österreich - Der Wiener Walzer" 50 egységes telefonkártya tanúsítvánnyal........ 1 000
17841. Kína - Peking látványosságai - Yuan Ming kert telefonkártya.................................................................................1 000
17842. Kína - Suzhou-torony telefonkártya............................................................................................................................1 000
17843. Aland - Vitorlás hajó + Kikötő telefonkártyák, összesen 2 db.................................................................................1 000
17844. Németország - Berlin 2000 20 egységes telefonkártya...........................................................................................1 000
17845. Németország - Trois Tembours: Knaff telefonkártya...............................................................................................1 000
17846. Németország - Mit BTX telefonkártya........................................................................................................................1 000
17847. Finnország - Helsinki '94 atlétika telefonkártya........................................................................................................1 000
17848. Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "darvak" telefonkártya........................................................ 1 000
17849. Andorra - Andorra '91 zászlók 100 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban...............1 000
17850. Belgium - Telefonáló kisgyerek 20 egységes telefonkártya....................................................................................1 000
17851. Brazília - Aligátor 50 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
17852. Németország - Willy Brandt telefonkártya.................................................................................................................1 000
17853. Németország - Thüringen telefonkártya....................................................................................................................1 000
17854. Belgium Újév 20 egységes telefonkártya.................................................................................................................. 1 000
17855. Csehország - Radio Europa 2 100 egységes használatlan telefonkártya.............................................................1 000
17856. Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - Jézus Krisztus 5 egységes telefonkártya............................. 1 000
17857. Ausztrália - Rajzfilm sorozat - "kolbász" telefonkártya.............................................................................................1 000
17858. Hollandia - Floriade 1992 tavaszi virág 20 egységes telefonkártya.......................................................................1 000
17859. Cook-szigetek - Pálmafák telefonkártya....................................................................................................................1 000
17860. Horvátország - Olimpiai láng 200 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................. 1 000
17861. Amerikai Egyesült Államok - Sprint telefonkártya - Szabadság-szobor................................................................ 1 000
17862. Törökország - Zeusz temploma 30 egységes telefonkártya................................................................................... 1 000
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17863. Németország 1993 - Icar E -Knaff telefonkártya......................................................................................................1 000
17864. Amerikai Egyesült államok - Sprint - prepaid "Szabadság-szobor" telefonkártya................................................1 000
17865. Németország-Hollandia - Loriot Telefonkártyák - Artists United for Nature - papagáj+tukán, összesen 2 db.1 000
17866. Németország 1992 - A majom éve telefonkártya..................................................................................................... 1 000
17867. Aland - Aland Island Games '91 telefonkártyák, összesen 2 db............................................................................ 1 000
17868. Németország 1993 - Horoszkóp - Ikrek telefonkártya.............................................................................................1 000
17869. Németország 1993 - Horoszkóp - Mérleg telefonkártya..........................................................................................1 000
17870. Németország - Der Orgelbauverein Regensburger Domspatzen e.V. - orgona telefonkártya............................1 000

Judaika

17888. 1935-1936 ifj. Weisz Albert gyarmatáru és fűszer nagykereskedő (Bp., Dob utca 6.) 2 db dokumentuma:
Választottbíráskodási Központ szakmai képviselői igazolványa és a Nemzeti Egység Pártja tagsági jegye
bélyegekkel, mindkettő szép állapotban....................................................................................................................5 500

17889. Boros és Kohn sírkövesek által kiadott izraelita gyászszertartási füzet magyar és héber nyelven, szép
állapotban, 16p.............................................................................................................................................................4 000

17890. 1940 Kiskunhalas, Tábori zsidó munakszolgálatos század, 261/9, 1940. december 3., 2 db fotólap,
törésnyomokkal, szakadásokkal, 8,5x13,5 cm.......................................................................................................50 000

17891. Fischer Sámuel (1846-1917) költő és fordító, tanító levele Miskolcról..................................................................4 000
17892. Sefer Netiboth Haschalom. Netiboth Haschalom. Wajikra. Wien, 1818, Anton Schmid. Korabeli

félbőr-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel........................................................................................50 000
17893. 2 db múzeumi, kiállítási prospektus: Magyar Zsidó Múzeum (Dohány utcai zsinagóga) + Auschwitz Album, a

Holokauszt Emlékközpont nyitókiállítása.................................................................................................................. 1 000
17894. cca 1970-1980 A prágai Zsidó Múzeum 2 db ismertető prospektusa + 2 db belépőjegy......................................900
17895. 1941 Az Áhávász Reim Országos Felebaráti Szeretet Egylet zsebnaptára 1941-42. (5702.) Bp., Gewürcz

Ferdinánd-ny., 104 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval. + A naptárhoz mellékelt tájékoztató és
postai csekk..................................................................................................................................................................1 000

17896. 1951 Bp., a Budapesti Izraelita Hitközség Chevra Kadisa Osztálya Szeretetotthonában ápolt Vitrai Gyuláné
3 db irata, sérült, viseltes állapotban..........................................................................................................................1 000

17897. Héber nyelvű tanácsadó füzet a ház tervezéséhez, berendezéséhez. Kiadói tűzött papírkötés, sérült
borítóval, kézzel írt magyar nyelvű feljegyzésekkel, 24 p........................................................................................1 400

17898. 1938 Zsidó pár (Pick Éva és Pelz István) esküvőjére kapott dísztáviratok gyűjteménye. Kb 50 db
egészvászon kötésbe kötve......................................................................................................................................10 000

Cserkész

17899. cca 1930-1945 Cserkész témájú fotók (közte gödöllői Jamboree), össz. 40 db, változó állapotban, max. 9x6
cm-ig..............................................................................................................................................................................3 000

17900. cca 1930 Erdélyi cserkész, valamint iskolai egyenruhát(?) viselő fiú, 2 db fotó, az egyik hátoldalán "Foto
Kántor Műterem, Tg.-Mures" (Marosvásárhely), a másikon Auid (Nagyenyed) bélyegzéssel, 8,5x5,5 cm és
8,5x6,5 cm.....................................................................................................................................................................3 000

17901. Aczél László Zsongor: Parázs a hamu alatt. Dokumentumok és visszaemlékezések a pécsi cserkészek
katakombaéletéből. (1947) - 1952 - 1965... (Dedikált!) Bp., 2005, Új Ember - Márton Áron Kiadó, 339+(1) p.
Kiadói papírkötés. A szerző, Aczél László Zsongor (1942-2014) pálos szerzetes, plébános által dedikált
példány..........................................................................................................................................................................2 800

17902. Nógrády László: Háború a Balatonon. Cserkészregény. Bp., 1921, Táltos, 215+(1) p.+ 8 t. A borító és a
rajzok Muhits Sándor munkái. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopottas, kissé sérült borítóval, sérült
gerinccel, ajándékozási és tulajdonosi bejegyzéssel, néhány kijáró lappal, a hátsó szennylapon szakadással.
........................................................................................................................................................................................1 600

17903. 1940 Cserkész Tábori Éertesítő.................................................................................................................................6 000
17904. 1935 Debreceni Ferenc cserkésztiszt sírja a debreceni új köztemetőben, fotó hátoldalon feliratozva, 7×4,5 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
17905. 1935 Cserkésznap Debrecenben (?) a stadionban, 2 db fotó hátoldalon feliratozva, 4,5×6,5 cm.................... 1 800
17906. 1937 Fényképes cserkészlány igazolvány kitöltve, pecsételve, Lindenmayer Antónia országos elnök saját

kezű aláírásával, Zsakó Lívia, Zsákó István az Angyalföldi Elmegyógyintézet igazgatójának lánya részére,
tagsági bélyegekkel..................................................................................................................................................... 4 000

17907. 1945 Bp., A Magyar Cserkészlány Szövetség levele vezetőképzés ügyében, rajta bélyegző és aláírás......... 1 600
17908. 1939 Szeged, Magyar Cserkészszövetség fényképes igazolványa......................................................................3 000
17909. 4 db cserkész könyv, kiadvány: A mi törvényünk. A ,,Magyar Cserkész" Könyvei 30. sz.; vitéz Temesy

Győző (szerk.): Cserkészkönyv. Filléres Cserkészkönyvek 2-3. sz.; Bárdos Lajos (szerk.): 101 magyar
népdal. Kodály Zoltán előszavával. A ,,Magyar Cserkész" Könyvei 116-117. sz.; A magyar viziélet évkönyve
1929. Kiadói papírkötés, változó állapotban. + 1933 Külföldi cserkészek a gödöllői Jamboree-n, a hátoldalon
feliratozott fotó, 11,5x8,5 cm.......................................................................................................................................1 000

17910. Lord Baden-Powell of Gilwell: Cserkészet fiúknak. Cserkészvezetők Könyve 2. sz. Bp., 1994, Magyar
Cserkészcsapatok Szövetsége. Kiadói papírkötés, kopott borítóval.....................................................................8 000

17911. Temesi Győző: Vitéz Karakó pályát tör. Képek az angliai világjamboreeről. Ifjúság és Élet Könyvei V. köt.
Bp., 1929, Ifjúság és Élet (Biró Miklós-ny.), 104 p. Szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, sérült, széteső állapotban....................................................................................................................... 1 600
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17912. cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 6 db, változó állapotban, 9x6 cm és 7x5 cm között...................2 000
17913. 1933 Gödöllő, Jamboree Souvenir, Márton Lajos sokszorosított grafikáit tartalmazó 40 lapos füzet, ofszet,

Magyar Földrajzi Intézet, kiadói papírkötésben, egyik lap kijár..............................................................................5 000
17914. Bodnár Gábor: A magyarországi cserkészet története. (Bp.), 1989, Püski. Fekete-fehér képekkel illusztrált.

Kiadói papírkötés..........................................................................................................................................................1 000
17915. 1933 Gödöllő, Jamboree Souvenir, Márton Lajos sokszorosított grafikáit tartalmazó 40 lapos füzet, ofszet,

Magyar Földrajzi Intézet, kiadói papírkötésben........................................................................................................6 000
17916. Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából (ex libris), 1928. Klisé, papír, jelzett a

klisén, 18,5x15,5 cm....................................................................................................................................................1 800
17917. Ernest Thompson Seton: Rolf. Egy cserkész kalandjai a magános indiánnal és a skokum kutyával. Bp.,

Franklin. Félvászon kötés, kopottas állapotban........................................................................................................2 400
17918. Farkasüvöltés. A magyar farkaskölyök vezetők hivatalos lapja. V. évf. 7. szám, 1933 augusztus. Jó

állapotban......................................................................................................................................................................2 000

Hajózás, Balaton

17936. cca 1930-1940 Siófoki nyarak és villaépületek, 8 db fotó, 6×6 és 16×12 cm közötti méretekben.................... 4 000
17937. 1943 Békés, hajóállomás a Körösön, hátoldalon feliratozott fotó, foltos, 9×6 cm................................................2 200
17938. 1942 A Balaton térképe. M. kir Honvéd térképészeti intézet. 47x32 cm...............................................................3 000
17939. Keresztury Dezső: Balaton. Officina képeskönyvek. Budapest, 1940, Officina, 71 p. Számos fekete-fehér

illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen apró sérüléssel..........................3 000
17940. Entz Géza - Sebestyén Olga: A Balaton élete. Bp., 1942, Királyi Magyar Természettudományi Társulat.

366p. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban..............................................................................................................2 000
17941. Visegrády Gabriella: Parti szél. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor (Nagyvárad, Betnár Béla ,,Grafika"-ny.),127

p. Szövegközti és egészoldalas rajzokkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval...............1 600
17942. Balaton albuma. Emlék Füred s környékéről. Rajzolta s szerkesztette: Szeremley Miklós. Pest, 1851,

Edelmann Károly. REPRINT!. Műbőr kötésben, jó állapotban...............................................................................2 000
17943. G. G. jelzéssel: Vitorláshajókat ábrázoló grafikák, összesen kb. 70-80 db. Computer print, papír, fűzve,

lapméret: 29,5x21 cm.................................................................................................................................................. 1 200
17944. A Duna-térképe, Magyar Királyi Folyam és Tengerhajózási Rt., Bp., Pesti Lloyd-ny., 21,5x29 cm...................1 600
17945. A Balaton térképe, 1:200.000, Bp., Stoits György, a szélén kis szakadással, 25x40 cm................................... 1 600
17946. 1868 A Budapesti Hajós Egylet meghívója zártkörű táncvigalomra a Vigadóba postán elküldve 1867 2kr

bélyeggel.......................................................................................................................................................................3 000
17947. Jelzés nélkül: Hajógyár. Rézkatc, papír, Ganz Magyar Hajó- és Darugyár oklevelén, 1966, eredeti postázott

borítékban, rézkarc méret: 9x14 cm...........................................................................................................................2 000
17948. cca 1880 Velencei kikötő osztrák-magyar hajókkal. Régi fotó modern nagyítása 23x17 cm................................ 900
17949. 1921 A Magyar Állami Altisztek és hasonló közalkalmazottak országos nyugdíjpótló és segélyező

egyesületének alapító-levele a balatonmenti gróf Apponyi Albert nevét viselő üdülőházra................................1 600
17950. 1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm....................................3 000
17951. Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel....................................................... 15 000
17952. 1939 Balaton. 1939. március, XXXII. évf. 3. sz. A Balatoni Szövetség és a kötelekébe tartozó intézmények

és vállalatok hivatalos értesítője. Bp., Stephaneum, 17-24 p................................................................................. 2 400
17953. cca 1930/40 Fotó hajóra szerelt szent korona makettel, 8,5x6 cm........................................................................3 000

Fegyverek, kések

17958. 2 bicska, egyik jelzett Mikov....................................................................................................................................... 3 000
17959. Katana, vakizasi és tantó szett, mindegyik vésett sárkánymintával díszített hüvellyel, a markolaton

vörös-fekete szövet cukaito (tsuka-ito) bevonattal, fa tartóállvánnyal. Az egyik hüvely végéről a fémveret
hiányzik, az állvány némi tisztításra szorul, kardok h: 44 cm, 65 cm és 87 cm, állvány m: 29 cm...................18 000

17960. Pisztoly replika, gazdagon díszített, fém, bakelit berakásos markolattal, a kakast tartó szegecs hiányzik, h:
28 cm.............................................................................................................................................................................6 000

17961. Kovás pisztoly replika, fa és fém, működő elsütő mechanikával, h: 36 cm...........................................................7 500
17962. Japán tantó jellegű fantázia tőr, sárkánymotívummal díszített markolattal, hüvellyel (egyik fémverete lejár),

h: 45,5 cm......................................................................................................................................................................4 600
17963. Japán tantó jellegű fantázia tőr, plasztikus motívumokkal, fém markolattal, hüvellyel, h: 45,5 cm....................5 000
17964. Japán tantó jellegű fantázia tőr, díszes fa markolattal, kígyó motívumokkal, hüvellyel (egyik fémverete laza),

a markolat végén lévő fémveret lejár, h: 45 cm........................................................................................................ 4 000
17965. Fantázia tőr, kalóz motívumokkal díszített, kézvédő kosárral ellátott fém markolattal, hüvellyel (egyik

fémverete laza), h: 43,5 cm.........................................................................................................................................5 000
17966. Fantázia tőr, római jellegű, florális és egyéb motívumokkal gazdagon díszített fém markolattal, hüvellyel, h:

42,5 cm..........................................................................................................................................................................5 000
17967. Fantázia tőr, angol és kelta jellegű plasztikus motívumokkal díszített, tömör fém markolattal, hüvellyel (egyik

fémverete lejár), h: 42 cm............................................................................................................................................4 600
17968. Fantázia tőr, díszes fém keresztvassal és markolatgombbal, "King Arthur" feliratú fémveretes hüvellyel, h:

42 cm.............................................................................................................................................................................4 800
17969. Római gladius jellegű fantázia tőr, plasztikus motívumokkal gazdagon díszített fém markolattal és hüvellyel,

h: 38 cm.........................................................................................................................................................................6 000
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17970. Fantázia tőr, fémszálas bevonatú markolattal, plasztikus motívumokkal díszített fém keresztvassal és
hüvellyel, h: 41 cm........................................................................................................................................................4 800

17971. Fantázia tőr, díszes, tömör fém markolattal, fémveretes hüvellyel, h: 46 cm........................................................5 000
17972. Fantázia tőr, római stílusú, florális és egyéb motívumokkal gazdagon díszített fém markolattal, hüvellyel, egy

lejáró elemmel, h: 37,5 cm.......................................................................................................................................... 4 800
17973. Fantázia tőr, rozsdamentes acél pengével, plasztikus motívumokkal díszített keresztvassal és

markolatgombbal, hüvellyel, h: 36,5 cm.................................................................................................................... 4 000
17974. Fantázia tőr, rozsdamentes acél pengével, sárkánymotívumokkal díszített markolattal, hüvellyel (egyik

fémverete lejár), h: 38 cm............................................................................................................................................4 000
17975. Fantázia tőr, gazdagon díszített, kézvédővel ellátott tömör fém markolattal, hüvellyel, h: 45 cm.......................5 000
17976. Tramontina brazil bozótvágó kés, machete. Jelzett, jó állapotban, h: 50 cm........................................................8 000
17977. Díszkard, acél pengével, nyolcszögletű, tömör bronz kosárral és levélmintákkal díszített markolattal, a

pengén és a kosár belső oldalán jelzéssel, kisebb kopásokkal, h: 92 cm.......................................................... 16 000
17978. Antik vadásztőr őzláb nyéllel. Jelzett MB 28 cm Bőr tokkal..................................................................................10 000
17979. Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm............................................................................38 000
17980. Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm...........................................................................................................................28 000
17981. Collins Columbia machete, bőr tokban, h: 76 cm.....................................................................................................8 000

Militária

17997. 1938 A Szent Jobbot szállító "Aranyvonat" egy magyarországi vasútállomáson, katonákkal, 3 db fotó, 9×6 cm
........................................................................................................................................................................................4 400

17998. 1912 Magyar katona a cs. és kir. hadsereg egyenruhájában, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, felületi
sérülésekkel, 16×10,5 cm...........................................................................................................................................3 200

17999. cca 1935-1940 Magyar Királyi Légierő - szakaszvezető műtermi fotója, 9×6 cm................................................2 400
18000. cca 1914 Katona nemzetiszínű szalaggal és zubbonyába dugott borítékkal(?), vizitkártya Muschalek brassói

műterméből, viseltes állapotban, foltos, sarkán sérült, 10,5x6,5 cm..................................................................... 3 000
18001. 1916 Négy magyar gyalogsági katona szánkóval nadrágra vetkőzve pózol az olasz frontvonal mögött, 2 db

fotó, hátoldalon felirattal, 9×13 cm.............................................................................................................................3 800
18002. Szovjet gyakorló katonai egyenruha tányérsapkával is...........................................................................................4 000
18003. Szovjet gyakorló katonai egyenruha tányérsapkával is...........................................................................................4 000
18004. Szovjet gyakorló katonai egyenruha tányérsapkával is...........................................................................................4 000
18005. 1917 Belga katonai hadnagyi kinevezés...................................................................................................................1 000
18006. cca 1900 Katonatiszt lóháton, keményhátú kabinetfotó Josef Kynkal (Bruck an der Leitha) műterméből, jó

állapotban, 11x16 cm...................................................................................................................................................2 200
18007. cca 1939 és 1945 között készült háborús felvételek, 9 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és

10x15 cm.......................................................................................................................................................................3 200
18008. cca 1900-1910 Aradványi tisztilak, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon feliratozva, 12x17 cm, karton:

17x22 cm.......................................................................................................................................................................5 000
18009. 1917 A pozsonyi (Felvidék) vendéglősök és kávésok tanonciskolájának értesítője az 1916-1917. iskolai

évről, szép állapotban, 24p.........................................................................................................................................5 000
18010. 1930 Vitéz revisnyei Reviczky László m. kir. honvéd altábornagy autográf levele 13x9 cm.............................10 000
18011. William C. Lambert (1894-1982) amerikai I. világháborús pilóta, repülő ász (Eddie Rickenbacker után az I.

világháború második legeredményesebb amerikai repülő ásza volt) autográf aláírása őt ábrázoló képen,
20x12,5 cm / Autograph signed photo of William C. Lambert (1894-1982) American WWI pilot, flying ace
(he was the second-ranking American ace of World War I, after Eddie Rickenbacker), 20x12.5 cm............... 4 000

18012. Diethelm von Eichel-Streiber (1914-1996) német Luftwaffe pilóta (a II. világháború előtt légi felderítőként a
spanyol polgárháborúban is szolgált), repülő ász (96 légi győzelem) autográf aláírása őt ábrázoló képen,
20x12,5 cm / Autograph signed photo of Diethelm von Eichel-Streiber (1914-1996) German Luftwaffe pilot
(before WWII, he also served as an air observer during the Spanish Civil War), fighter ace (96 aerial
victories), 20x12.5 cm..................................................................................................................................................4 000

18013. 1916 Német katonák vonaton a Predeál-völgyben, Romániában, feliratozott fotó, hátoldalán
ragasztásnyomokkal, 8,5×10,5 cm............................................................................................................................3 000

18014. 1867 Katona egész alakos portréja, keményhátú fotó Divald Károly eperjesi műterméből, hátoldalán
ragasztásnyom, 10,5×6,5 cm..................................................................................................................................... 9 000

18015. 1920 Meghívó és belépési engedély debreceni zászlószentelésre........................................................................2 000
18016. 1807 Kézzel írt katonai okmány..................................................................................................................................1 000
18017. cca 1918 "Az új magyar háborús érem", nyomat, kartonra kasírozva, körbevágva, 9x19 cm............................2 000
18018. 1916 Magyar katona napfürdője februárban a fronton a Gróf Tisza István Parknak elnevezett erdőrészen,

fotó feliratozva, 13×9 cm.............................................................................................................................................3 600
18019. 1915 "42-es fel nem robbant gránátunk", fotó feliratozva, 13×9 cm......................................................................2 400
18020. 1916 Magyar ápolónők az olasz fronton, fotó feliratozva, 9×13 cm.......................................................................2 600
18021. 1939 Orosháza, katonai igazolványi lap....................................................................................................................1 000
18022. 1940 M. kir. honvéd kiegészítő kirendeltség katonai igazolványi lap.....................................................................1 000
18023. 1938 Kecskemét, M. Kir. Zrínyi Miklós Honvéd Gyalogezred igazolványi lap......................................................1 000
18024. 1916 Alezredes portréja, fotólap, sarkain törésnyomok, 13×9 cm.........................................................................2 000
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18025. cca 1920-1930 Csoportkép tisztekkel és csendőrökkel, fotólap aláírásokkal, 9×13 cm.....................................4 000
18026. 1944. szept. 13. Diósgyőr bombázása a szövetséges légierő által, 4 db fotó, 6x9 cm..................................... 40 000
18027. Frontmunka: I. világháborús faragott fa sétabot 1914-15-16 évszámmal és tölgyfalomb díszítésekkel 92 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
18028. Harmadik Birodalom, SS dísztőr (SS-Ehrendolch) replika, a pengén "Meine Ehre heißt Treue" felirattal,

hüvellyel (egyik fémverete lejár), h: 34,5 cm / Third Reich SS dagger replica with scabbard (with a loose
metal fitting)...................................................................................................................................................................9 500

18029. 1941 Riadó! A Légoltalmi Liga folyóirata V. évf. 8. száma, 1941. ápr. 15. Bp., Pallas-ny., 113-143 p.
Fekete-fehér képekkel. Kiadói tűzött papírkötés......................................................................................................2 000

18030. cca 1910-1915 K. k. Infanterieregiment No. 75 Kader in Neuhaus, Böhmen. VI. Zug. Osztrák-magyar
katonai csoportkép, koronás osztrák és magyar címerrel, zászlókkal és egyéb motívumokkal díszített
kartonon. A karton sérült, hiányos. Fotó: 17,5x23,5 cm, karton: 30x33,5 cm.......................................................1 600

18031. Katonai tájoló, tokban..................................................................................................................................................3 000
18032. Kijev, 1942, Frontmunka feszület, 15x7 cm..............................................................................................................3 000
18034. Vas gránát. cca 19. sz., d: 8 cm..................................................................................................................................8 000
18035. Keleti szablya. cca 19. sz. második fele, kígyó alakos markolattal és kézvédővel, kopott, h: 76 cm...............28 000
18036. 2 darab páncélkesztyű replika, h: 30-35 cm...........................................................................................................16 000
18037. Puska hordtok, cca 19. sz. vége, bőr, kopott, kis sérüléssel, h. 80 cm................................................................. 8 000
18038. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gyalogos hadosztály, mindkét oldalán

császárfalevél és kalligrafikus díszítéssel, kopással, d: 5,5 cm............................................................................. 3 000
18039. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, gyalogos hadosztály, páros zászló, kalligrafikus és

császárfalevél díszítéssel, hibátlan, d: 8 cm.............................................................................................................4 000
18040. cca 1914-1918 Az Érdekes Újság háborús albuma I-II-III. füzet, 3×12 db képpel............................................10 000
18041. Bajonett 1942 M német, hüvellyel..............................................................................................................................5 000
18042. Bajonett 1891-M Moszin-nagant orosz puskához 51 cm........................................................................................5 000
18043. ca 1880-1930 Nagyrészt katonai témájú fotó gyűjtemény: Michael Füger bajor királyi altábornagy,

hadügyi titkos tanácsos kabinetfotója 1896, fia a cs. kir 25. gyalogezred szakaszvezetője, valamint a
leszármazott I. világháborús képei 75 db katonai témájú + 20 db boszniai, londoni útról illetve
cserkészeket ábrázoló fotó korabeli albumban, feliratozva magyar nyelven. /ca 1880-1930 Largely
military-themed photo collection: cabinet photo of Michael Füger, Bavarian Royal Lieutenant General,
Privy Councilor for War Affairs, 1896, his son, platoon leader of the 25th Infantry Regiment of the Royal
Hungarian Army, and his descendants' World War I photos 75 military-themed + 20 photos from Bosnia,
London and Boy Scouts..........................................................................................................................................160 000

18044. 1911 Nagyszeben, Brassó, stb Honvéd huszárezred élelmezéssel kapcsolatos utasítás. 4p...........................3 000
18045. 1915 Porcelán pipa, Ferenc József és II. Vilmos arcképével, kopott, h: 14 cm................................................... 8 000
18046. cca 1915 I. világháborús főtörzsőrmester portréja lóháton, keményhátú fotó Goszleth és Fia budapesti

(Kossuth Lajos utcai) műterméből, sarkaiban vágott, 21,5x11,5 cm.....................................................................3 000
18047. 1922 Bp., Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye alispánja által kiállított igazolás 7 éves hadifogságról...................1 600
18048. cca 1900-1910 Utász törzsőrmester portréja karddal, keményhátú fotó Wykopal János (Zsolna és Pöstyén)

műterméből, vágott, apró folttal, 17x11 cm...............................................................................................................1 600
18049. cca 1939 igazolványi lap és behívó I. világháborús magyar veterán tartalékos hadnagy részére.....................1 600
18050. 1898-1908 K.u.k. Infanterie Regiment Freiherr von Mollinary No. 38. katonai parancs, napi parancs............. 5 500
18051. 1916 Korneuburg, osztrák-magyar katonák csoportképe, nagyméretű fotó, paszpartuban, a hátoldalon

részletesen nevesítve (közte magyar nevekkel), 23x17 cm, teljes méret: 32,5x26,5 cm....................................3 600
18052. Fogarasi gyűjtemény: csapatfotó, és katonai témájú képeslapok 4 db.................................................................3 400
18053. cca 1940 Német tábori posta (Feldpost) levelezőlapok, 4 db, A. Werner, Max Zschoch és Heinz Kießling

grafikáival illusztrálva, vágatlan ívben....................................................................................................................... 3 000
18054. 1920.IX.10. A II. budapesti vadászzászlóalj zászlószentelése, a hátoldalon feliratozott fotó, későbbi előhívás,

17,5x11,5 cm................................................................................................................................................................... 900
18055. Szovjet katonai bőr öv, bronz csattal.........................................................................................................................2 000
18056. cca 1914-1918 I. világháborús magyar katonák étellel és itallal a szabadban, köztük néhány felkötött karral,

érdekes csoportkép, keményhátú vintage fotó, kissé hullámos, sarkaiban kopott, 20,5x11 cm........................7 000
18058. cca 1900 Ismeretlen katona tisztek. Fotó 20x15 cm Üvegezett keretben.............................................................8 000
18059. 1872-74 Blau Sándor temesvári származású kadét 4 db levele családjához, Polából, a Császári és Királyi

Haditengerészeti Altiszti Iskolából, német nyelven.................................................................................................. 3 600
18060. 1868 Pesten tartott tanácsülés jegyzőkönyvének kivonata, Slezák Imre cs. kir. 12. tüzérezredbeli katonának

házassági engedélyéről, beazonosítandó aláírással (Andrássy József?), fejléces papíron............................... 1 200
18061. 1942 A nagy háború kis lexikona. Mindent tudok - Az Ujság évkönyve. XXI. könyv. Az Ujság ajándéka

előfizetői részére. Bp., Forrás-ny., 160 p. A címlapot Ehrmann Marielle tervezte. Kiadói papírkötés, kopott
borítóval, az egyik sarkán törésnyommal.................................................................................................................. 1 800

18062. 1906 Az orosz-japán háború színtereit ábrázoló térképek, 2 db + az orosz és a japán haditengerészet
állományában lévő hajók táblázata. In: Einzelschriften über den russisch-japanischen Krieg: 1. Heft. Wien,
Streffleurschen Zeitschrift (L. W. Seidel u. Sohn). Német nyelven. Hajtva, jó állapotban, 61x45 cm és 74x62
cm között.......................................................................................................................................................................3 000

18063. A 6. hadsereg hadmozdulatai 1914. augusztusában, 2 db térkép (a M. Kir. Hadtörténelmi Levéltár által
kiadott, A világháború 1914-1918. c. mű mellékletei), 38x48 cm és 62x49,5 cm................................................1 200
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18064. A 2. hadsereg hadrendje 1914 augusztus elején. A M. Kir. Hadtörténelmi Levéltár által kiadott, A
világháború 1914-1918. c. mű melléklete, 31,5x41 cm...........................................................................................1 400

18065. 1930 Katonai emléklap fényképpel. sérüléssel.........................................................................................................3 000
18066. 1974 Vietnámi háború ICCS Nemzetközi ellenörző bizottság magyar tagjának sapkája, + 2 db, őket

ábrázoló fotó................................................................................................................................................................. 6 000
18067. Régebbi bőr revolvertartó............................................................................................................................................5 000
18068. cca 1914-18 I. világháborús hadapród portréja, fotólap, jelzés nélkül, körbevágva, 12,5x8 cm........................1 600
18069. cca 1865-1880 Katonai portrék, 4 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm.................................................................. 3 000
18070. 1912 Az S.M.S. Szigetvár osztrák-magyar hadihajó kimutatása a márciusban fedélzetre lépett

személyekről. A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek
/Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc. for the month of March 1912. Four-page
document signed in Sebenico on March 31, 1912, by the Officer in Command, Fregattenkapitän Franz
Martinak (gazetted Korvettenkapitän on November 1, 1907; not found in the 1917 Rangliste), and
Gesamtdetailoffizier Linienschiffleutnant Rudolf Chimani (born in 1871, gazetted Linienschiffsleutnant on
November 1, 1903; Fregattenkapitän May 1, 1917).Seal: S.M.S. ,,Szigetvár"Kalis/Kohl No. 2 [type DL 1a]
violetThis is a particularly interesting Namenverzeichnis, as it covers the month of March 1909, when
S.M.S. Szigetvár returned from her three-month dash to the Far East on a mission to replace personnel
serving with the k.u.k. Kriegsmarine detachments in the Peking Legation and the Tientsin Concession. The
list on page two shows the following officers boarding S.M.S. Szigetvár on February 13, 1912, when she
put into Shanghai for two days:Fregattenkapitän Alfred Cicoli (born in 1866, gazetted Korvettenkapitän on
November 1, 1907; Kontreadmiral May 16, 1917)Korvettenkapitän Konstantin Radey (not found in the
Rangliste for 1909 or 1917)Linienschiffsleutnant Adolf Lenoch (born in 1871, gazetted Fregattenkapitän on
November 1, 1916)Linienschiffsleutnant Olaf Richard Wulff (born in 1877, gazetted Korvettenkapitän on
May 1, 1916). Wulff would serve in the Donauflottille during the war and lead the naval forces in the Black
Sea and Ukraine in 1918).Linienschiffsleutnant Cosimo Böhm (born in 1881, gazetted Linienschiffsleutnant
on November 1, 1910)Linienschiffsleutnant Julius Freiherr von Schwarz (born in 1883, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1911)Linienschiffsleutnant Artur Collarig (born in 1883, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1911) Fregattenleutnant Moritz Vechiatto (born in 1887, gazetted
Linienschiffsleutnant on January 1, 1914)Fregattenleutnant Walther Pohl (born in 1888, gazetted
Linienschiffsleutnant on January 1, 1914)Fregattenleutnant Aladár Sziklay (born in 1889, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1915) Fregattenleutnant Karl Meynier (born in 1889, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1915) Linienschiffsarzt Dr. Roman Solta (born in 1869, gazetted
Marinestabsarzt on November 1, 1915)Linienschiffsarzt Dr. Eugen Worell (born in 1884, gazetted
Linienschiffsarzt on May 1, 1910);and 17 high-ranking non-commissioned officers.........................................15 000

18071. 1912 Az S.M.S. Gäa az 1912 Júliusában fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok aláírásával és a
hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc.
for the month of July 1912. Four-page document signed in Pola on July 1, 1912. Only the signature of the
Gesamtdetailoffizier, Linienschiffsleutnant Josef Posarelli von Mersperch, is legible.Seal: S. M. Schiff
,,Gäa" Pages two and three list several officers and NCOs who boarded the ship during the
month.Linienschiffskapitän Edmund Grassberger (born in 1866, gazetted Kontreadmiral on May 15,
1917)Linienschiffsleutnant Josef Posarelli von Mersperch (born in 1876, gazetted Linienschiffsleutnant on
May 1, 1905; Korvettenkapitän on November 1, 1914)Linienschiffsleutnant Franz Gauss Edler von
Haanberg (born in 1875, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1905; Korvettenkapitän on May 1,
1915)Linienschiffsleutnant Hans Lang Edler von Waldthurm (gazetted Fregattenleutnant on on May 1,
1905; Linienschiffsleutnant on May 1, 1910)Fregattenleutnant Ludwig Hoffer Edler von Sulmthal (gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1908; Linienschiffsleutnant on November 1, 1912)Fregattenleutnant Hugo von
Wiktorin (born in 1886, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1908; Linienschiffsleutnant on May 1, 1913;
prisoner of war)Fregattenleutnant Otto Bielobradek (born in 1890, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1,
1916) [There is a 2017 German biography, K.u.k. Linienschiffsleutnant Otto Bielobradek-Bernau, by Heinz
Strauss, where Bielobradek is described as a Torpedobootkommandant.]Linienschiffsarzt Dr. Julius
Kováts de Berencs (gazetted Linienschiffarzt on May 1, 1908; not found in the 1917
Rangliste)Fregattenarzt Dr. Miloš Besarović (born in 1883, gazetted Linienschiffsarzt on November 1,
1912)........................................................................................................................................................................... 14 000

18072. 1906 Az S.M.S. Gigantkimutatása az 1906 Októberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok
aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis for the month of
October 1906. Four-page document signed on in Pola on October 31, 1906 by Linienschiffsleutnant
Konstantin Freiherr von Gerlach (gazetted Korvettenkapitän on May 1, 1907), who is the only officer whose
name appears in this document. In May 1914, von Gerlach, who by then must have been at least a
Linienschiffskapitän, was in command of S.M.S. Viribus Unitis when an Austrian squadron consisting, in
addition, of S.M.S. Tegetthoff and S.M.S. Zrínyi, visited Malta. Freiherr von Gerlach must have retired (or
died) shortly thereafter, as his name does not appear in the 1917 Rangliste.....................................................12 000

18073. 1913 Az S.M.S. Gamma kimutatása az 1913 februárjában fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok
aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis for the month of
February 1913. Four-page document signed in Pola on September 30, 1902. Unfortunately, the signatures
of all three ship officers are illegible.Seal: S.M. Schiff ,,Gamma"Page two lists the following officers who
were serving on or visited S.M.S. Gamma during the month:Linienschiffskapitän Eduard Kittel (gazetted
Korvettenkapitän on May 1, 1907; not found in the 1917 Rangliste)Fregattenkapitän Josef Kubelka (born in
1868, gazetted Linienschiffsleutnant on November 1, 1898; Linienschiffskapitän November 1,
1914)Linienschiffsleutnant Josef Gamringer (born in 1872, gazetted Linienschiffsleutnant on 1, 1905;
Korvettenkapitän May 1, 1914)Linienschiffsleutnant Theodor Braun (born in 1877, gazetted
Linienschiffsleutnant on May 1, 1907; Korvettenkapitän May 1. 1917)Linienschiffsleutnant Remus Pulgher
(born in 1875, gazetted Linienschiffsleutnant on November 1, 1907; Korvettenkapitän May 1,
1917)Linienschiffsleutnant Markus Simunich (born in 1877, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1907;Korvettenkapitän August 1, 1917;)Linienschiffsleutnant Lothar Süss (born in 1877, gazettedLinienschiffsleutnant on May 1, 1908)Linienschiffsleutnant Richard Kubin (born in 1883, gazettedFregattenleutnant on May 1, 1906; Linienschiffsleutnant November 1, 1910)Linienschiffsleutnant NorbertEdler von Hermann (born in 1888, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1912)FregattenleutnantAdalbert Mahunka (born in 1890, gazetted Seekadet on July 1, 1908; Linienschiffsleutnant on November1, 1915)Page three lists the following officer who was serving on or visited S.M.S. Basilisk during themonth:Linienschiffsleutnant Artur Jonak von Freyenwald (born in 1880, gazetted Fregattenleutnant on May1, 1904; Linienschiffsleutnant May 1, 1909)...........................................................................................................12 000
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18074. 1914 Az S.M.S. Wien osztrák-magyar hadihajó kimutatása a katonáknak fizetett ellátmányokról . A
parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, részletezve a személyekkel / Official listing of painter
allowances paid for April 1914. One-page, two-sided Ausweis, signed in Budua on April 31 (sic) 1914.I can
only identify the name of the Gesamtdetailoffizier Adolf Ritter von Pokorny (born in 1874, gazetted
Korvettenkapitän on May 1, 1914.)Seal: S.M.S. BABENBERGKalis/Kohl No. 2 [type DL 1c] violet...............12 000

18075. 1908 Az S.M.S. Dalmat kimutatása az 1908 Novemberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok
aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften
Stabspersonen, etc. for the month of November 1908. Four-page document signed in Fiume on November
30, 1908. The signatures of both ship officers are illegible, unfortunately. Seal: S. M. Schiff ,,Dalmat"Page
two lists the following officers, presumably serving on S.M.S. Dalmat:Linienschifflseutnant Otto Brosch
(gazetted Linienschiffsleutnant on November 1, 1897; not found in the 1917 Rangliste)Linienschiffsleutnant
Erich Prochaska (born in 1880, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1904; Linienschiffsleutnant May 1,
1909)........................................................................................................................................................................... 12 000

18076. 1909 Az S.M.S. Satelit osztrák-magyar hadihajó kimutatása az 1909 júniusában fedélzetre lépett
személyekről. A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek
/Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc. for the month of March 1909. Four-page
document signed in Pola on March, 1909. The signatures of all three officers are illegible, unfortunately.
Seal: S.M. Schiff ,,Satellit"Kalis/Kohl No. 4 [type DL 1c] violetPage two lists the following officers,
presumably serving on S.M.S. Satellit:Korvettenkapitän Nikolaus Michieli von Vitturi (gazetted
Korvettenkapitän on November 1, 1906; not found in the 1917 Rangliste).Linienschiffsleutnant Emmanuel
Dworski (born in 1875, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1906; Korvettenkapitän November 1,
1915)Fregattenleutnant Franz Leist (born in 1880, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1904;
Linienschiffsleutnant November 1, 1909)Fregattenleutnant Walter Ulbing (born in in 1883, gazetted
Fregattenleutnant on November 1, 1907; Linienschiffsleutnant May 1, 1912)Also listed on page two are
officers on three torpedo boats, as follows:S.M.Tb. BoaLinienschiffsleutnant Franz Morin (born in 1873,
gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1904; Fregattenkapitän August 1, 1917)Fregattenleutnant
Archibald Ritter von Ferro (born in 1881, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 190;
Linienschiffsleutnant on May 1, 1912)Linienschiffsarzt Josef Vidulich (not found in the Rangliste for 1909
or 1917)S.M.Tb. PythonLinienschiffsleutnant Stanislaus Witkowski (born in 1879, gazetted
Linienschiffsleutnant on November 1, 1907)Fregattenleutnant Wilhelm Moese, Edler von Nollendorf (born
in 1885, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1907; Linienschiffsleutnant May 1, 1912) S.M.Tb.
CobraLinienschiffsleutnant Arno Buchler (born in 1879, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1,
1908)Fregattenleutnant Teodor Margekik (born in 1883, gazetted Linienschiffsleutnant on November 1,
1912)........................................................................................................................................................................... 12 000

18077. 1913 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar hadihajó kimutatása az márciusban fedélzetre lépett
személyekről. A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek
/Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc. for the month of March 1913. Four-page
document signed in Rovigno on March 31, 1913. by the Officer in Command, Seal: S.M.S.
,,Streiter"Kalis/Kohl No. 1 [type DL 1c] violetPage two lists the folowing officers who were serving on or
visited S.M.S. Striter during the month:Korvettenkapitän Franz Budik (born in 1870, gazetted
Linienschiffsleutnant on January 1, 1899; Linienschiffskapitän November 1, 1916).Linienschiffsleutnant
Wilhelm Ritter Moese von Nollendorf (born in 1885, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1907;
Linienschiffsleutnant May 1, 1912)Fregattenleutnant Maximilian Libano (gazetted Seekadet on July 1,
1907; not found in the 1917 Rangliste)....................................................................................................................12 000

18078. 1904 Az S.M.S. Wien osztrák-magyar hadihajó kimutatása a katonáknak adott ellátmányokról . A
parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, részletezve a személyekkel / Official list of watch allowances
paid in August 1914. Six two-sided pages listing the names and amounts paid to crewmembers of the
coastal defense battleship S.M.S. Wien during the first month of the war. The signatures of the three ship
officers who signed this report in Teodo on August 31, 1914, are illegible.Seal: S. M. SCHIFF ,,WIEN"
Kalis/Kohl No. 2 [type DL 1c] reddish purple - 50 points.......................................................................................12 000

18079. 1904 Az S.M.S. Kaiser Karl VI. osztrák-magyar hadihajó kimutatása a márciusban fedélzetre lépett
személyekről. A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek
/Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc. for the month of March 1904. Four-page
document signed in Pola on March 31, 1904. The three signatures at the bottom of the document are
illegible.Seal: S.M.S. ,,Kaiser Karl VI"The only officer named on the list is Linienschiffsleutnant Wilhelm
Freiherr von Eiselsberg, wh is not found in the Rangliste for 1909 0r 1917........................................................12 000

18080. 1910 Az S.M.S. Tegetthoff kimutatása az 1910 márciusában fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok
aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / List of names of the staff members, then
the staff and other high non-commissioned officers who came on board of S.M.S. Tegetthoff in the month
of March 1910 L Only the name of the officer in command, Korvettenkapitän Artur Khuepach zu Ried,
Zimmerichen und Haslburg, is legible.Seal: S. M. Schiff ,,Tegetthoff" Page two lists the following officers
who were serving on or visited S.M.S. Tegetthoff during the month:Linienschiffskapitän August Graf Lanjus
von WellenbergKorvettenkapitän Artur Khuepach zu Ried, Zimmerichen und Haslburg (born in 1869,
gazetted Korvettenkapitän on November 1, 1908; Linienschiffkapitän on January 14,
1914)Linienschiffleutnant Maurus Fabro (born in 1876, gazetted Linienschiffleutnant on May 1, 1907;
Korvettenkapitän May 1, 1916)Fregattenleutnant Oskar Camus (gazetted Seefähnrich July 1, 1907; not
found in the 1917 Rangliste)Fregattenleutnant Leo Kraut (born in 1886, gazetted Seefähnrich on July 1,
1908; Linienschiffsleutnant January 1, 1914)Fregattenleutnant Georg Grillmayer (born in 1877, gazetted
Seefähnrich on July 1, 1908; Linienschiffsleutnant January 1, 1914)Page three lists the following officers
who were serving or visited the four torpedo boats at the Torpedobootstation Pola:Torpedoboot
34Linienschifflseutnant Heinrich Conte de Zamagna (born in 1876, gazetted Linienschiffsleutnant on May
1, 1907; Korvettenkapitän November 1, 1916) Torpedoboot 35Linienschiffseutnant Eugen Ritter Brasseur
von Kehldorf (born in 1880, gazetted Linienschiffsleutnant on January 1, 1909)Torpedoboot
36Linienschiffsleutnant Constantin Zemplén (born in 1878, gazetted Linienschiffsleutnant on November 1,1907; Korvettenkapitän August 1, 1917)Torpedoboot 38Fregattenleutnant Rudolf Ilg (born in 1881,gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1905; Linienschiffsleutnant May 1, 1910)............................................. 14 000
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18081. 1944-1947 Dachaui magyar hadifogoly (utász) igazolványai, papírjai: sorozási bizonyítvány, igazolványi
lap, ideiglenes személyazonossági igazolvány, stb...............................................................................................30 000

18084. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, nehéztüzérség, ágyú képével díszített, hibátlan, d:
5,5 cm............................................................................................................................................................................4 000

18085. Hollóházi porcelán BM Határőrség plakett. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, dobozában, 15x16 cm
........................................................................................................................................................................................2 600

18086. cca 1910 S.M.S. Szent István osztrák-magyar hadihajó első útja 3 korabeli fotó modern nagyítása 14x9 cm2 000
18087. 1918 S.M.S. Gäa osztrák-magyar haditengerészet tengeralattjáró támogató hadihajó ellátmányozási íve, a

hajó pecsétjével / 1918 S.M.S. Supply sheet of the submarine support warship Gäa of the Austro-Hungarian
Navy, with the ship's seal............................................................................................................................................4 200

18088. S.M. Traindampfer ,,III" osztrák magyar haditengerészet kiképzőhajójának ritka hajópecséttel ellátott
kimutatása a hajó tisztjeinek fizetéséről. A rendes fizetés 200 korona, a pótdíj pedig 78 korona volt. Három
altiszt szerepelt a listán, és aláírásukkal igazolják fizetésük kézhezvételét. A parancsnok, Nikolaos
Cosulich aláírta a dokumentumot. / Official document. List of extra fees paid in April 1915 to high-ranking
non-commissioned officers who are paid wages. The regular pay was 200 kronen and the extra fee 78
kronen. Three NCOs were listed and their signatures acknowledge receipt of their pay. The officer in
command, N[ikolaos] Cosulich, signed the document. He may be related to Linienschiffkapitän Heinrich
Cosulich de Pécine but, in any event, was most likely a member of the well-known Trieste shipping family
that owned the Austro-Americana shipping line company. Seal: S.M. Traindampfer ,,III"................................10 000

18089. Osztrák-magyar haditengerészeti emlékek: Érdekes Újság kép repro + Janko Vuković de Podkapelski
(1871-1918) hovárt tengerésztiszt, az új Szerb-Horvát-Szlovén királyság admirálisa (mindössze 12 órán át)
emléktáblája fotók........................................................................................................................................................1 000

18090. 1911 Az S.M.S. Gäa az 1911 Októberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok aláírásával és a
hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften Stabspersonen, etc.
for the month of October 1911. Four-page document signed in Pola on October 31, 1911. The signatures of
all three ship officers are illegible, unfortunately. Seal: S. M. Schiff ,,Gäa" Page two lists several officers and
NCOs who boarded the ship during the month. Linienschiffsleutnant Wilhelm Bendl Edler von Hohenstern
(gazetted Linienschiffsleutnant on January 1, 1907; not found in the 1917 Rangliste)....................................... 7 500

18091. 1912 Az S.M.S. Don Juan D'Austria kimutatása az 1912 júniusában fedélzetre lépett személyekről. A
parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis for the
month of June 1912. Four-page document signed on in Pola on June 30, 1912. Only the signature of the
Gesamtdetailoffizier, Linienschiffsleutnant Franz Morin, can be identified among the names of the ship
officers who signed the form. Seal: S. M. S. "Don Juan d'Austria" Page two lists the following officers who
were serving on or visited S.M.S. Don Juan d'Austria during the month: Korvettenkapitän Gustav Ritter von
Nauta (born in 1868, gazetted Linienschiffskapitän on January 19, 1914) Linienschiffsleutnant Franz Morin
(born in 1874, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1903; Fregattenkapitän August 1, 1917)
Fregattenleutnant in M.L.A. Franz Butzke (born in 1883, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1908;
Linienschiffleutnant in Marinelokalanstellungen May 1, 1913)...............................................................................6 500

18092. cca 1910 S.M.S. Prinz Eugen osztrák-magyar hadihajó a bal oldalról nézve, amint egy fél szélt lő a hátsó 12
hüvelykes háromágyús tornyokkal. Vastag felhők borítják be a hajó teljes elülső felét. 9x6 cm / S.M.S. Prinz
Eugen viewed from the portside as she fires a half broadside with her forward aft 12-inch gun triple turrets.
Thick clouds envelop the entire forward half of the ship..........................................................................................3 600

18093. 1914 Az S.M.S. Helgoland, az osztrák-magyar haditengerészet hajójának tatja a francia Monge
tengeralattjáróval való csatája után. 10x14 cm / dry dock in Pola, shows the keel of S.M.S. Helgoland after
the Austrian cruiser rammed the French submarine Monge...................................................................................4 000

18094. 1914 Az S.M.S. Novara osztrák-magyar hadihajó, Horthy Miklós kapitánnyal a fedélzeten egy gránát találat
után 10x12 cm..............................................................................................................................................................4 000

18095. 1913 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar hadihajó kimutatása az márciusban fedélzetre lépett személyekről.
A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek /Namenverzeichnis der
eingeschifften Stabspersonen, etc. for the month of March 1913. Four-page document signed in Rovigno on
March 31, 1913. by the Officer in Command, Seal: S.M.S. ,,Streiter" Kalis/Kohl No. 1 [type DL 1c] violet
Page two lists the folowing officers who were serving on or visited S.M.S. Striter during the month:
Korvettenkapitän Franz Budik (born in 1870, gazetted Linienschiffsleutnant on January 1, 1899;
Linienschiffskapitän November 1, 1916). Linienschiffsleutnant Wilhelm Ritter Moese von Nollendorf (born in
1885, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1907; Linienschiffsleutnant May 1, 1912)
Fregattenleutnant Maximilian Libano (gazetted Seekadet on July 1, 1907; not found in the 1917 Rangliste).7 000

18096. cca 1847 Kézzel írt levélborító olasz nyelven, az S.M.S. Montecuccoli parancsnoka által a haditengerészet
főparancsnokságának címezve. A borító két kiáltványt (felforgató kiadványt) tartalmazott, melyeket Ancona
városában, a pápai államok adriai kikötőjében terjesztettek, amelyet a hajó gyakran meglátogatott az olasz
forradalmak 1848-as kitörése előtti években. / Handwritten wrapper (27 cm x 10 cm) in Italian from the
commanding officer of the brig S.M.S. Montecuccoli addressed to Higher Command of the Navy enclosing
two proclamations (subversive publications) circulating in the city of Ancona, a Papal States port on the
Adriatic, she had often visited in the years before the outbreak of the Italian revolutions in 1848.....................9 000

18097. cca 1910 Az S.M.S.Dukla legénysége halfogással a fedélzeten (11 x 7 cm) / A group of sailors, identified as
crewmembers of S.M.S. Dukla by the lifesaver hanging above them, pose behind a line of fish strung by the
gills between two poles. 11x7 cm...............................................................................................................................5 000

18098. cca 1910 Az S.M.S.taurus (III) tisztjei és legénysége a konstantinápolyi hajójuk fedélzetén pózol a
kamerának. Gilbert von Schneditz későbbi kapitánnyal. Az ugyanabban a sorban lévő jobb szélső férfi
S.M.S. Szigetvár sapkát visel, valószínűleg nem sokkal korábban helyezték át, mivel S.M.S. Szigetvár, a
Levant állomás hajója 1910 és 1914 között, egyik év decemberében sem tartózkodott Konstantinápolyban.
Az S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf Proviantmeisternek címezve és továbbította az S.M.S. Budapest. /
Black-and-white privately made photo postcard The officers and crew of S.M.S. Taurus (III) pose for thecamera on board their ship in Constantinople. Gilbert von Schneditz the third man from the right on the rowof those seated on chairs. Incidentally, the man on the extreme right on that same row is wearing an S.M.S.Szigetvár cap. He probably was a recent transferee, as S.M.S. Szigetvár, the Levant station ship between1910 and 1914, was not in Constantinople in December of any of those years. Addressed to theProviantmeister on S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf and forwarded to S.M.S. Budapest. Brief undatedmessage in Czech. 14x11 cm.....................................................................................................................................7 500
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18099. cca 1940 A III. Birodalom haditengerészete, mint az osztrák-magyar haditengerészet és a német császári
haditengerészet szellemi örököse. Ünnepség a három zászlóval. Adolf Schmidt sorhajókapitány 17x12 cm /
ca 1940. A large flag of the navy of the Third Reich tops the battle flags of the German Imperial Navy and
the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine in this ceremony being held on a theater stage. The man standing
on the extreme left of the photograph appears to be k.u.k. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt (born in 1871,
gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1898, and Linienschiffkapitän on May 1, 1915). 17.2 cm x 12.3 cm5 000

18100. cca 1940 A III. Birodalom haditengerészetének, emlékünnepsége az osztrák-magyar haditengerészet és a
német császári haditengerészetről, Adolf Schmidt sorhajókapitány és Helmuth Brinkmann (1895-1983)
kapitány / ca 1940. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt and Kapitän zur See Helmuth Brinkmann at the
Tradition ceremonies of the Third Reich navy for the German Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k.
Kriegsmarine 18x12,5 cm........................................................................................................................................... 3 800

18101. cca 1940 A III. Birodalom haditengerészetének, emlékünnepsége az osztrák-magyar haditengerészet és a
német császári haditengerészetről, a távozó Adolf Schmidt sorhajókapitány és Helmuth Brinkmann
(1895-1983) kapitány / ca 1940. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt and Kapitän zur See Helmuth
Brinkmann step out of the venue where the Tradition ceremonies of the Third Reich navy for the German
Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine 18x12,5 cm.......................................................... 3 800

18102. 1880 Az S.M. Corvette Minerva parancsnokának kézzel írptt jelentése a Cs. k. Kikötői parancsnokságnak.
A z érkezés igazolásával. / 1880 Handwritten report from the commanding officer of S.M. Corvette Minerva
addressed to the K.K. Harbor Admiralty in Pola, Rubber stamps showing receipt at the Pola Harbor
Admiralty and the k.k. Militär-Hoch-Kommando Pola. Rare original document..................................................14 000

18103. cca 1940 A III. Birodalom haditengerészetének, emlékünnepsége az osztrák-magyar haditengerészet és a
német császári haditengerészetről, a távozó Adolf Schmidt sorhajókapitány és Helmuth Brinkmann
(1895-1983) kapitány / ca 1940. Linienschiffskapitän Adolf Schmidt and Kapitän zur See Helmuth
Brinkmann step out of the venue where the Tradition ceremonies of the Third Reich navy for the German
Imperial Navy and the Austro-Hungarian k.u.k. Kriegsmarine 18x12,5 cm.......................................................... 3 800

18104. cca 1916 AzS.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar Erzherzog-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) fedélzetén fizetésnap vanb. A tisztek elött sorakoznak a matrózok Érdekes sztereotótó
feliratozva 18x9 cm / Three-dimensional pair of cardboard-mounted photographs showing sailors payday
proceedings. Two officers and a seaman are seated at a table with papers and stacks of coins. A sailor
stands before them waiting to be paid while others mill about. German handwritten notation on the back is
illegible...........................................................................................................................................................................8 500

18105. 1915 Tábori posta levelezőlap csíkszentkirályi és krasznahorkai Liechtenstein-Andrássy Mária Gabriella
(1886-1961) hercegnőnek Budapestre, német nyelvű üzenettel, férje, az S. M. S. Wildfang Prinz Johann
von Liechtenstein (1873-1959) aláírásával. Liechtensteini János több hajón szolgált és az első világhború
végén a Monarchia haditengerészetének nevében ő írta alá a fegyverszünet az antant csapatokkal. / 1915
Feldpostkorrespondenzkarte addressed to Princess Liechtenstein-Andrássy in Budapest, with full
message in German, signed by her husband, Korvettenkapitän Prinz Johann von Liechtenstein. Johann,
Prinz von und zu Liechtenstein (Johannes Franz Alfred Maria Caspar Melchior Balthasar), was born in
Vienna on January 6, 1873, the Festivity of the Three Kings, which explains his three last given names,
and died in Hollenegg on September 3, 1959. He was the son of Prince Alfred Louis of Liechtenstein (born
in Prague on July 11, 1842; died in Frauenthal castle on October 8, 1907, and the grandson Prince Franz
de Paula of Liechtenstein (1802?1887), who was a son of Johann I Joseph, ruling Prince of Liechtenstein
(r. 1805-1836). Prince Franz de Paula was a nephew of Prince Aloys I (r. 1781-1805), brother of Prince
Aloys II (r. 1836-1858), and uncle of Princes Johann II (r. 1858-1929) and Franz I (r. 1929-1938). On 6
September, 1906, Prince Johannes married Countess Mária Gabriella Andrássy de Csíkszentkirály et
Krasznahorka (1886-1961) in Budapest); the couple had four sons, three of whom had issue. Prince
Johannes?s father, Prince Alfred Louis, was an active patron of the Austrian Navy League, founded in
1904 to promote Austria navalism, and became its third president in 1910. His son joined the k.u.k.
Kriegsmarine on October 1, 1890. Johannes von und zu Liechtenstein was gazetted Linienschiffsleutnant
on November 1, 1901; and Fregattenkapitän on November 1, 1916. He served as naval attaché at the
Palazzo Venezia, the site of the Austrian Embassy in Rome, between 1912 and 1915. ?In the autumn of
1913, after being denied an invitation to Italian naval gunner exercises, [the Prince] attempted to view them
from a passing civilian steamer. His ingenuity led to an unpleasant brush with Italian officials, briefly stirring
up speculation that he might be expelled from the country.?1 Prince Johann, in command of the destroyers
S.M.S. Balaton and Csepel, fired the first shots of the Battle of Otranto on May 15, 1917. His ships
intercepted a small Italian convoy headed for Valona and sank the Italian destroyer Borea and three other
ships carrying a cargo of ammunition. But his destroyers were 150 miles due south of Horthy?s cruisers
raiding the Otranto Barrage, and Captain Prince Liechtenstein had to use all of his naval skills to outrun a
much larger and more powerful Allied force and make it safely to Austrian-held Durazzo. At the time of the
Cattaro mutiny, in early February 1918, the officer corps at Cattaro included some of the k.u.k.
Kriegsmarine?s best ship captains, among them Fregattenkapitän Prince Johann Liechtenstein, of S.M.S.
Novara, and Linienschiffkapitän Erich Heyssler, of S.M.S. Helgoland (born in 1869, gazetted
Linienschiffkapitän on November 1, 1914). The munity broke out in the larger ships, the armored cruisers
S.M.S. Sankt Georg and Kaiser Karl VI and spread with varying degrees of enthusiasm or hesitation to
other ships, as parties of armed mutineers moved about the fleet to induce or coerce others into joining
them. Prince Liechtenstein and Heyssler, in command of in the rapid cruisers, the cream of the real fighting
fleet, had earned their men?s respect and managed to keep their crews in hand, as resistance to the
mutiny began to take shape in the lighter craft. Heyssler thought of using Helgoland?s torpedoes but Sankt
Georg trained her 24-cm guns on the rapid cruiser. It was a dangerous stand-off that repeated itself on
board S.M.S. Novara where Liechtenstein and his officers had prevented a delegation of mutineers from
boarding the ship only to find Kaiser Karl VI?s 24-cm guns aimed at their cruiser. Sank Georg sent an
ultimatum: ships that had not hoisted the red flag by a specified time would be fired on. To keep control of
the situation, Liechtenstein and Heyssler allowed the red flag to be raised at the foretop on condition that
the men maintain discipline and discharge their duties; the imperial naval ensign remained at the stern.Their aim was to avoid a bloodbath, prevent the men from doing anything foolish, and stall for time.However, they always felt ashamed of their actions; Liechtenstein, a member of the ruling family of thePrincipality of Liechtenstein, found the ?red rag? particularly odious and offensive. In the afternoon ofFebruary 2, as the harbor watch ship, the old ram cruiser S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf, defiedwarnings from the loyal army garrison in the Bocche and moved from its position at the entrance of the Bayof Cattaro to new anchorage in the Bay of Teodo, a 15-cm gun from one of the shore batteries opened fireon the rebel vessel and hit her amidships, killing one sailor and wounding several others. With this ?whiff ofgrapeshot,? the rebels? solidarity began to crumble. Liechtenstein was the first to haul down the despised?red rag? from S.M.S. Novara and to move the cruiser into the inner harbor of Cattaro. He gave anycrewmembers afraid of the mutineers? guns the chance to leave and between 200 and 250, almost half themen, did so, some in great panic. Heyssler followed with S.M.S. Helgoland; thereafter most of thedestroyers and torpedo boats struck the red flag of the mutineers and sailed into the safety of the innerport. Faced with the option of facing the heavy guns of the mutinous armored cruisers or the far morenumerous and better trained guns of the shore batteries, the latter appeared the greater of two evils even tothe diehard rebels among the crews of the smaller craft. Heyssler, now senior officer in the loyalist ships,led his men in three cheers for the emperor. The mutiny was essentially over. In October 1918, as theempire began to collapse and unravel, Admiral Horthy appointed Liechtenstein, his successor as officer incommand of S.M.S. Novara, to the armistice commission. On orders from Kaiser Karl, the k.u.k.Kriegsmarine was turned over to the South Slavs on October 31, but Italian and Austro-Hungariannegotiators continued to engage in armistice talks at Villa Giusti, outside Padua, as if the Habsburg fleethad never been transferred to Yugoslav control. The armistice was finally signed on November 3, 1918,Captain Johann von und zu Liechtenstein signing on behalf of a navy that had ceased to exist and anempire that had eight more days to live...................................................................................................................28 000
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18106. cca 1916 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar Habsburg-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) matróza fotólap hátoldalán hajópecséttel és felírással / Navy sailor of the S.M.S. Babenberg
photo postcard with ship seal..................................................................................................................................... 5 000

18107. cca 1870 Az S.M.S. Pluto lapátkerekes mentővontató a Triesti kikötőben. fotó 17x11 cm A hajó a
beszámolók szerint 1869-ben elsüllyedt. / S.M.S. Pluto paddle-wheel rescue tug in the Port of Triest. 11x17
cm G. Malovich, Trieste...............................................................................................................................................6 000

18108. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó 14 matróza a kamera előtt. Oldalt egy őr puska csöve
látszódik, tehát lehet hogy büntető munkát végeznek. Fotólap / Black-and-white privately produced
posctards A group of 14 members of the crew of S.M.S. Babenberg pose for this undated photograph. To
the right, however, the rifle of a guard can be seen; perhaps they were under arrest and doing labor..............4 800

18109. Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó pihenő tüzérek a fedélzeten. Fotólap magyar
felirattal . / Black-and-white privately produced photo postcard The members of the artillery of S.M.S.
Erzherzog Friedrich pose for the camera.................................................................................................................. 5 000

18110. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai őrzik a 7 cm-es ágyukat és látszanak
motoros kilövő állások is. . Fotólap / Black-and-white photo postcard Sailors are manning the 7-cm guns of
S.M.S. Babenberg. The photograph affords an excellent view of one of the battleship's motor launches........4 200

18111. 1916 Der Krieg zur See bis zur Skagerrak-Schlacht einschließlich. Dargestellt in 230 Abbildungen,
Bildnissen, Karten und Urkunden. München, 1916, F. Bruckmann A.-G., 2 sztl. lev.+ 241-288 p. Német I.
világháborús haditengerészeti album, gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva, német nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé viseltes borítóval.............................................................................................................................3 000

18112. 1900 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Sankt Georg hadihajó magyar fényképész matróza és
fedélzeti "laborja" Feliratozott fotó 12x9 cm / A crewmember and amateur photographer tinkers with pans
and developer fluid in his cramped quarters on S.M.S. Sankt Georg. The Hungarian writing on the back
reads: "My photographer's cave in steerage. Sankt Georg." 12x9 cm...................................................................2 800

18113. Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai konyhai munkát végeznek a hajókonyhán, fotólap.
/ Two sailors toil over pots and pans in the S.M.S. Babenberg's galley. . .Black-and-white photo postcard.... 2 800

18114. 1916 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó két tisztje és négy matróza elegáns öltözetben,
hangszereikkel pózolnak a hajó előtt. Futott fotólap / Two officers, elegantly turned out in their gala uniforms,
and four sailors, pose with their instruments (violins, guitar, and viola) on the dock, with S.M.S. Babenberg,
where they all served, as background Black-and-white photo postcard...............................................................2 800

18115. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai (rezervista önkéntesei) aludni készülnek
fotólap. / Seven members of the crew of S.M.S. Babenberg, reservists, according to the writing in Hungarian
on the back, carry pillows and blankets as they prepare to hit the hammock. Black-and-white photo postcard
........................................................................................................................................................................................3 400

18116. Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai szárított halat vételeznek, fotólap. / A large group
of sailors from S.M.S. Babenberg stand around several of their mates who, armed with huge mallets, are
pounding some sort of dried fish (Stockfisch in German). The man in the center holding a mallet is identified
as Rónai Larsson. Black-and-white photo postcard................................................................................................ 3 400

18117. 1917 S.M. Dampfer XIV (ex Bosnia) osztrák magyar hadihajó tréning és távírászati célokra használva.
Hivatalos nyomtatvány tisztek, altisztek és személyzeti tagok (összesen 23) bérének és felszerelési
tartozásainak listája. 1917. november hónap végén. a szakirodalomban ismeretlen hajóbélyegzővel / S.M.
Dampfer XIV (ex Bosnia) training steamer, telegraph ship) Official form - List of wage deposits and outfit
debts for officers, NCOs, and crewmembers (23 in total) of S.M. Dampfer XIV at the end of the month of
November, 1917. Seal: S.M. Dampfer XIV. S.M. Dampfer is rubberstamped; XIV. is handwritten. This
improvised seal is not listed in the Kalis/Kohl catalogue. Liebhaberpreis!............................................................3 800

18118. 1917 S.M. Dampfer V. osztrák magyar szállító hadihajó kifizetett bérek listája. Hajópecséttel. / Handwritten
four-page official document dated August 31, 1917. It lists wages deposited and amounts owed in
connection with seamen's outfits. The exact nature of the "Guests" shown on the list is interesting. Seal: S.
M. Dampfer V Kalis/Kohl does not list this seal as having been used on S.M. Dampfer V..................................4 200

18119. 1914 S.M. Dampfer IX (ex Baron Call) osztrák magyar szállító hadihajó Az augusztus hónapban felmerült
vagy kifizetett hajózási költségek bizonylata. Kézzel írt ritka hajópecséttel. / S.M. Dampfer IX (ex Baron Call)
/ Proof of Ship Expenses Incurred or Paid in the Month of August. Very rare, possibly unique document
evidencing amounts paid to three different individuals between July 28 and August 31, presumably in 1914,
the only month when Baron Call was requisitioned by the k.u.k. Kriegsmarine as S.M. Dampfer IX. The
names include that of Nikolaus Cosulich, probably a member of the well-known Trieste shipping family that
owned the Austro-Americana shipping line company. The document's left and right margins appear to have
been clipped and, unfortunately, its full date and the name of the commanding officer are missing, but the
signature of the ship's accounting manager is fully legible......................................................................................4 800

18120. 1914 S.M. Dampfer VIII. osztrák magyar szállító hadihajó bérek és ellátmányok listája. Hajópecséttel. /
Official Document - Breakdown of wage deposits and uniform charges that have been incurred on board as
of the end of October (1917). The list includes two seamen first class, two seamen second class, and two
seamen third class; four quartermasters; and two stokers. It is dated in Pola, November 2, 1917, and signed
by the officer in command and the ship's accounting manager. S.M. Dampfer VIII. Kalis/Kohl No. 3 [type DL
1b, but 67 mm x 5 mm] violet......................................................................................................................................5 000

18121. S.M.S. Triglav (II) 1917-ben József főherceggel a fedélzeten Modern nagyítású fotó. 18x13 cm / Large
black-and-white modern reproduction made from the original negative. S.M.S. Triglav II puts into a port on
September 5, 1917. A notation on the back states that Archduke Josef was standing on deck........................1 600

18122. 1917 S.M.D. XI. osztrák magyar szállító hadihajó hajóparancs a tisztek és legénység felsorolásával és
hajópecséttel / k.u.k. transport ship S.M.D. ,,XI" Official Document - Ship Order No. 117, dated in Pola, May
31, 1917. It lists 14 seamen of diverse ranks and is signed by the officer in command, A. Vital. Seal: S.M.
Mietdampfer XI.............................................................................................................................................................6 50071



18123. 1979-1992, 7 darab dicséret és kitüntetés adományozó oklevél, eredeti tokban, közte Haza Szolgálatáért
érdemérem oklevél, Pajzs-79 gyakorlat dicséret, II. János Pál látogatása polgári védelem dicséret, stb........3 000

18124. 1935-1936 Fénykép-kiértékelés 1935-1936. Kézzel készült kiképzési jegyzet, fekete-fehér fotókkal
(légifotókkal) gazdagon illusztrálva, az elülső borító sérült, hiányos, a 2. levélről a fotó hiányzik és a lap
szakadt, a 3. levélen a fotó 2 sarka elvált a papírról, foltos, 22 sztl. lev.,33x20 cm............................................. 9 000

18125. 1901 A régebbi S.M.S. Zrínyi hajó utolsó útjának emlékére készült fénykép a hajó zenekaráról, (tagjai főleg
tisztek) a fedélzeten. A tisztek neveivel. 1900 októberében indult a hajó utolsó útjára, Nápoly, Velence,
Marseille, Barcelona és Cartagena érintésével, végül visszatért Polába. 21x27 cm / The captain and his
officers pose for the camera and posterity to commemorate S.M.S. Zrínyi's last cruise. In October 1900,
S.M.S. Zrínyi sailed on what was to be her last cruise. She headed west and visited Naples, Genoa, Niza,
Marseille, Barcelona, Valencia, and Cartagena, and returned to Pola on March 26, 1901. The names of all
officers have been written on the top and bottom margins; additional writing on the back identifies the
occasion......................................................................................................................................................................11 000

18126. Nemzetőrök Szövetsége 1848, 1956, 1989 Miskolc gumibélyegző......................................................................2 200
18127. 1915 Pécs, katonai osztag csoportkép, fotólap........................................................................................................2 000
18128. S.M.S. Prinz Eugen osztrák-magyar hadihajó a bal oldalról nézve, amint egy fél szélt lő a hátsó 12 hüvelykes

háromágyús tornyokkal. Vastag felhők borítják be a hajó teljes elülső felét. Régi fotó modern nagíyítása 14x9
cm / S.M.S. Prinz Eugen viewed from the portside as she fires a half broadside with her forward aft 12-inch
gun triple turrets. Thick clouds envelop the entire forward half of the ship. / Modern copy 14x9 cm....................800

18129. cca 1900 S.M.S. Don Juan d'Austria, (~1875-~1919) fotó modern nagyítás a k.u.k Marine Bildarchivból /
S.M.S. Don Juan d'Austria,Full starboard side view lying at anchor. Modern reproduction of photograph No.
74 from the k.u.k. Kriegsmarine Photo Archive 13x9 cm............................................................................................900

18130. Das neue Soldaten Liederbuch Textbuch mit Melodien Heft 2. Papírkötésben, kissé kopottas állapotban.....2 000
18131. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); katonák a

vasútállomásról cipelik a fát ., Fotó 15x11 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
labdarúgó, a magyar válogatott edzője írásával /soldiers carry the tree from the railway station., Photo 15x11
cm On the back, with the writing of Kálmán Stobbe (1883-1936), master builder, football player, coach of
the Hungarian national team.......................................................................................................................................8 000

18132. cca 1915 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar romboló hadihajó kikötőben. Legénységének egy része,
valamint tengerész ruhás gyerekek sorakoznak fel mellette . Fotólap / Black-and-white photo postcard
(horizontal). Most of the crew of S.M.S. Streiter stand next to their ship docked at port. The group includes
three barefoot children (perhaps not yet teenagers) wearing navy caps and what could pass for uniforms. It
is unknown whether they were local urchins the sailors decked out in navy uniforms for the occasion or
actual members of the crew........................................................................................................................................3 800

18133. cca 1905 Haditegerészet hidroplán és repülőállomás katonái, fotólap k.u.k. Seeflugstation sailors photo
14x9 cm.........................................................................................................................................................................4 800

18134. cca 1941-1944 Dnyipropetrovszk (mai nevén Dnyipro), Ukrajna, a II. világháború alatti náci megszállás
idején készült felvételek, 3 db fotó: két képen kezében fényképezőgépet tartó magyar katona látható
("Adolf Hitler-Str." utcatábla, illetve mozi bejárata előtt); a harmadik képen egy utcai bódé, amelyen
számos német feliratú tábla mellett egy magyar nyelvű tábla is látható, "101 személy irányító állomás"
felirattal. A hátoldalon kisebb felületi sérülésekkel, 10x6,5 cm............................................................................ 50 000

18135. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); Az ekkor már amerikai
fennhatóság alatt hadifogolytábor. 1919. augusztus 20. Szent István napi tornaünnepség, tornászok.
Fotólap 14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott
edzője írásával / Saint Stephen's Day at the Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp, military
gymnasts parade, football field. photo.......................................................................................................................8 000

18136. cca 1900 S.M.S.Rudolf (1889-1922) pre-dreadnought hadihajó ágyui. Alois Beer kabinetfotó. Jelzett.
17x11 cm / , Original sepia studio photograph (horizontal) by Alois Beer himself. This well-known
photograph shows the aft barbette housing one of S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf's 12-inch guns. In
the foreground, an ubiquituous 7 cm landing gun. This photograph is reproduced on page 92 of L.
Bamugartner and E. Sieche's Die Schiffe der k.(u.)k. Kriegsmarine im Bild, Vol I, 1848-1895........................10 000

18137. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai visszamásznak a fedélzetre egy
partraszállási manőver után. Fotólap / Black-and-white photo postcard Two boatloads of marines in full
uniform clamber on board S.M.S. Babenberg, possibly following a landing maneuver.......................................3 400

18138. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-III tengeralattjárója, fotó, modern nagyítás, 14x9 cm / S.M.S.
S.M. U-III submarine photo modern copy 14x9 cm..................................................................................................1 200

18139. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-I. tengeralattjárója, modern nagyítás, 14x9 cm / S.M. U-I docked
in Pola. The crew is lined up on the pier and the submarine is flying the k.u.k. Kriegsmarine flag. modern copy
........................................................................................................................................................................................1 000

18140. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai tisztítják a hajót szénrakodás után. Fotólap /
Black-and-white photo postcard Buckets, brushes, and rags in hand, sailors engage in the back-breaking
chore of making S.M.S. Babenberg ship-shape after loading coal........................................................................ 3 600

18141. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-XV. tengeralattjárója. modern nagyítás 13x9 cm / S.M. U-15
k.u.k. submarine photo modern copy 13x9 cm.........................................................................................................1 200

18142. 1900 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Sankt Georg hadihajójának matróza. Sérült fotó 9x17 cm /
Sailor of the S.M.S. Sankt Georg. Damaged photo. 9x17 cm.................................................................................1 400

18143. 1914 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Kaiserin und Königin Maria Theresia páncélozott
cirkálójának legénysége újságokkal és hangszerekkel. Kartonra kasírozva 15x10 cm / A large group of
sailors pose for the camera on board S.M.S. Kaiserin und Königin Maria Theresia. Three are holding
musical instruments (a guitar, an accordion, and a violin) while three others have newspapers. One of the
newspapers is Il Giornale di Trieste; another is in German. Glued on modern cartboard...................................5 000
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18144. cca 1916 S.M.S. Satellit (1883-1920) torpedó romboló hadihajó fedélzete. Feliratozott fotó 9x12 cm / S.M.S.
Satellit torpedo gunboat marines on the deck 12x9 cm...........................................................................................1 600

18145. cca 1890 Az S.M.S. Monarch, S.M.S. Prinz Eugen, S.M.S. Radetzky hadihajók egy-egy matróza műtermi
csoportképen. Pola, Cesare Gallinaro kabinetfotó, kissé sérült / One marine from three different warships
11x17 cm.......................................................................................................................................................................5 000

18146. 1914 S.M. Dampfer VI. osztrák magyar szállító hadihajó pénztárában befizetett összegek listája.
Hajópecséttel. / Official receipt for monies paid into the ship's treasury in connection with her requisition at
the outbreak of the war. Seal: S.M. Mietdampfer VI Kalis/Kohl does not list this type of seal as having been
used by S.M. Dampfer VI. The only Mietdampfer seals are listed under S.M. Dampfer V and S.M. Dampfer
XI....................................................................................................................................................................................3 400

18147. 1911 Az S.M.S. Schwarzenberg hajó 3 különböző nemzetiségű matrózának képe: Olasz, magyar, cseh. /
Three members of the crew of S.M.S. Schwarzenberg during their service together in 1911. Franz (?)
Tesarch, Eduard Hirschmann, from Hernsdorf near Friedland, in Bohemia; and a Hungarian seaman
(Reinsprecht Oko ?) from Edenburger Komitat, in Hungary. made by the Mattiazzi Atelier in Sebenico 11x17
cm...................................................................................................................................................................................5 000

18148. 1916 I. világháborús német katonák Ulm csapatfotó fotólap / German solders photo........................................ 1 200
18149. 1919 "Ne várj engöm maradék pecsőnyére" feliratos humorosnak szánt katonai fotólap kivégzőosztaggal... 2 800
18150. cca 1890-1900 Franciaország(?), francia lovas katonák felvonulása, fotó, kissé sérült, hátoldalán

ragasztásnyomokkal, 11x8 cm...................................................................................................................................1 400
18151. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); A Sport és Turnverein

hadifogoly sportklub vezetősége. Fotó 14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
labdarúgó, a magyar válogatott edzője írásával / Presidency of the Sport and Turnverein sports club Photo
14x9 cm On the back, with the writing of Kálmán Stobbe (1883-1936), master builder, football player, coach
of the Hungarian national team...................................................................................................................................8 000

18152. cca 1916 Az osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Turul Huszár osztályú rombolója megfenekelve Cape
Planka partjainál A hajó a Ganz Danubius fiumei gyárában készült a képen még két hajó látható az S.M.S.
Reka és a TB 80. Fotólap hajtásnyommal / Black-and-white photo postcard of S.M.S. Turul stranded on the
reef off Cape Planka, S.M.S. Reka. and S.M. Tb. 60 (ex Schwalbe) also responded to the site of the
accident. Photo porcard with crease..........................................................................................................................2 800

18153. cca 1915 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar romboló hadihajó a távolból, 1917-ben elsüllyedt. Fotólap
/Photograph postcard size. The photograph was taken from another ship and shows S.M.S. Streiter sailing
at high speed.................................................................................................................................................................2 800

18154. 1915 Az S.M.S. Pandur osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló (épült a Ganz Danubius fiumei gyárában)
legénységének egy megnevezett tagja. Fotólap / Black-and-white privately made photo postcard.
Photograph of H. Fischer, a member of the crew of S.M.S. Pandur...................................................................... 2 800

18155. 1918 Az S.M.S. Dinara osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló az S.M. Tb. 100 és S.M. U-XLIII -el történt
ütközés után a kikötőben. Fotólap / Black-and-white privately made postcard S.M.S. Dinara, her bow bent
out of shape after the chain collision with S.M. Tb. 100 and S.M. U-XLIII on March 17, 1918, is tied to S.M.S.
Gäa in the Bocche. This photograph is reproduced on page 87 of Franz Z. Bilzer's Die Torpedoschiffe und
Zerstörer der k.u.k. Kriegsmarine 1867-1918. Blank card......................................................................................4 400

18156. 1915 Az S.M.S. Reka osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló (épült a Ganz Danubius fiumei gyárában)
legénysége a dekken pózol. Fotólap / Black-and-white privately made photo postcard . A large group of
sailors from S.M.S. Reka stand by the mast to have their photograph taken....................................................... 3 400

18157. Az S.M.S. Wildfang osztrák-magyar hadihajó. Fotólap / Black-and-white photo postcard showing S.M.S.
Wildfang, probably during prewar days, sailing almost straight towards the camera. Officers can be seen in
the bridge and two sailors are holding on to cables on the duck-back foredeck..................................................2 000

18158. 1915 Az S.M.S. Warasdiner, osztrák-magyar romboló legénysége borzik Caselnuovonál Fotólap / Sepia
photo postcard An officer and a group of crewmembers of S.M.S. Warasdiner share a couple of carafes of
wine in Castelnuovo. Postmarked: K.u.K. KRIEGSMARINE 23|7|15 S.M.S. MONARCH..................................3 400

18159. 1915 Az S.M.S. S.M.S. Turul, és Huszár osztrák-magyar Huszár-osztályú rombolók a polai kikötőben,
Hajóbélyegzővel Fotólap / Black-and-white photo postcard / Three destroyers are docked side-to-side in
front of the Krk Hotel (in Pola?) The name of the ship closest to the dock is not visible. The outside ship is
S.M.S. Turul. S.M.S. Huszár is between them. A few seamen can be seen in all three, but the lines on both
S.M.S. Huszár and S.M.S. Turul are sagging under the weight of their laundry. Addressed to two brothers
serving in the K.K. armed forces by a third brother who was a sailor on board S.M.S. Huszár. Full message
in German; dated 26/III/15. Postmarked: K. und K. KRIEGSMARINE 27|3|15 S.M.S. HUSZÁR......................6 000

18160. 1914 Az S.M.S. S.M.S. Reka, Turul, és Huszár osztrák-magyar Huszár-osztályú rombolók a sibeniki
kikötőben, Fotólap / Black-and-white privately made postcard / S.M.S. Reka, Turul, and Huszár desroyers
docked in Sebenico......................................................................................................................................................3 400

18161. Nemzetőrök Szövetsége Miskolc gumibélyegző......................................................................................................2 200
18162. 1878 Az S.M.S. Adria és a matróz hadtestparancsnokság közötti levél, sok üzenettel, pecsétekkel / Folded

letter from S.M.S. Adria to the Command of the Sailors Corps, with several messages back and forth dated
between April 7 and Aprl 15, 1878, at the time when S.M.S. Adria I was a hulk in Pola. Seals: K.K.
MATROSEN CORPS COMMANDO and one from the K.K. Militär Hafen-Commando Pola.............................6 500

18163. Feldmarschalleutnant Aurel von le Beau (1866-1922) a 17. tüzérezred parancsnoka / command of the 17th
infantry division photo 17x22 cm................................................................................................................................4 000

18164. 1890 S.M.S. Kronprinzessin Erzherzogin Stephanie hadihajó (1889-1926) rotációs fametszet egy
újságból.23x16 / Portside view of S.M.S. Kronprinzessin Erzherzogin Stephanie in Pola harbor. Original
print from an unidentified Austrian newspaper (but dated 1889-90) after a drawing by Alex Kircher. 23x16 cm
........................................................................................................................................................................................1 00073



18165. cca 1930 Fiatal katonák csoportképe, 2 db fotó, feltehetően Szeged, egyiken Honti Sándor szegedi
fényképész jelzésével, feltehetően valamivel későbbi előhívások, egyiken jobb felső sarkában
hajtásnyommal, 30×40 cm körüli méretben..............................................................................................................2 600

18166. Katonai fém csajka.......................................................................................................................................................1 600
18167. 1904 Áthelyezési levél / Gegenüberrechnungskonsignation ritka pecsétekkel / mailed to the k.u.k.

Seeflugleitung, Pola. Postmarked: K.u.K. MARINEFELDPOSTAMT POLA a 3.12.17 The document
contains three different seals, two from S.M.S. Mars and one from the flying boat administration. On the
outside, there is this seal: S.M.S. ,,MARS" Kalis/Kohl No. 4 [type DL 1c] violet Inside, there is this other
S.M.S. Mars seal: S.M.S. ,,Mars" This seal of the DL 1 type, 63 x 4 mm, is not listed in Kalis/Kohl.
Liebhaberpreis !! Finally, inside also there is this seal: K.u.k. Seeflugleitung Pola..............................................4 200

18168. 1896 Az S.M.S. Sebenico hadihajó cenzúrázott ajánlott levél Konstantinápolyba / Registered folded letter
from the Trieste General Post Office addressed to the command of S.M.S. Sebenico in Constantinople S. M.
Schiff ,,Sebenico' Seal type DL 1a dark gray........................................................................................................... 3 800

18169. Lövegből készült váza II. világháború, szőlő díszítésekkel, gazdagon megmunkált 36 cm................................9 000
18170. cca 1970, Munkavédelmi őr 13 darab jelvény és 12 darab igazolvány, jó állapotban.........................................1 800
18171. 1940, Feltehetően katonai művelet során félig elégett vászontérkép....................................................................2 800
18172. cca 1910 Katonai csoportkép, közöttük egy kukta is. 30x24 cm........................................................................... 2 400
18173. cca 1900 Tüzér katona portréja, színezett fotó, jelzés nélkül, korabeli, szélein kissé foltos paszpartuban,

üvegezett fakeretben, 47,5×38 cm............................................................................................................................ 6 000
18174. Hadi Krónika 1.,7-51.,53-60. köt. Nem teljes sorozat! Bp., Eaglemoss Int. Ltd. Magyarországi Fióktelepe.

Mellékletek nélkül. Kiadói mappákban, lefűzve, a mappák sarkai, élei kopottak, kissé sérültek.......................6 000
18175. cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm........................................2 000
18176. cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca 1920 Italy,

Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm...................................................8 000
18177. cca 1935 Vilingen, fotóalbum, katonai fotókkal. Kb. 120-130 fotó. nagyobb részben katonai, kisebb

részben családi.......................................................................................................................................................... 19 000
18178. Új Honvédségi Szemle 1991/9. száma. A tartalomban többek között Kelet- és Közép-Európa a Varsói

Szerződés megszűnése után, 45 év honvédelmi miniszterei, A tisztképzés jövőjéről.........................................1 000
18179. cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb..................................................................................................................... 5 000
18180. cca 1920-1940 Fiatal katonatiszt (szakaszvezető) portréja, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, dekoratív,

üvegezett fakeretben, a kereten sérülésekkel, 23x17 cm (keret: 44x36 cm)........................................................2 600
18181. cca 1916 Katonatiszt portréja, számos kitüntetéssel (közte Koronás Érdemkereszt, Károly-csapatkereszt,

stb.), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, üvegezett fakeretben, kissé sérült, 24x18 cm (keret: 38x30 cm).2 400
18182. cca 1890 Katona fotója vizitkártya, hátulja sérült.....................................................................................................1 400
18183. cca 1943 Német katonákat ábrázoló 15 db fotó 9x14 cm-ig.................................................................................. 8 000
18184. cca 1914-1918 Magyar katonák árnyékszéknél, I. világháborús fotólap, 8,5x14 cm........................................10 000
18185. cca 1930-1940 Magyar katona és csendőr, fotólap, a hátoldalon feliratozva, kis saroktöréssel, 13,5x8,5 cm8 000
18186. Az S.M.S. babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai a hajó ágyúcsövén pózolnak. Magyar nyelven írt és

küldött fotólap, hajó és cenzura bélyegzővel / Black-and-white privately produced A group of young sailors
ride the portside 9.4-inch gun of S.M.S. Babenberg's forward turret.Addressed to Sopron, Hungary, with a
brief message in Magyar; undatedPostmarked: K.U.K. KRIEGSMARINE 26|12|14 S.M.S. BABENBERG
Kalis/Kohl No. 1 [type B 2a] black - 20 points andZensuriert Kalis/Kohl No. 6 [type ZL 1a] red- 2 points........ 8 000

18187. Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó elektromos személyzete. Magyar feliratos fotólap
ki sarokhiánnyal, hajó és cenzura bélyegzőkkel . / Black-and-white privately produced photo postcard The
members of the electrical service of S.M.S. Erzherzog Friedrich pose for the camera by the forward 24-cm
gun turret.Addressed to Köszeg, Hungary, with full message in Magyar; dated 1915. apr, 22Postmarked:
K.u.K. MARINEFELDPOSTAMT * POLA * 23 APR 1915 (reserve canceler) andZENSURIERT23 APR.
1915S.M.S. ,,Eh. Friedrich"Kalis/Kohl No. 14 [type ZT 1a] violet - 25 points.....................................................15 000

18188. Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai. Egyik büntetőmunkán, miközben a többi
tengerész és őrök nézik. / A sailor on his knees brushes a dirty overall on deck under the watchful gaze of
two guards armed with rifles and bayonets. A group of crew members watches, apparently not greatly
concerned or impressed by the scene. Probably the kneeling sailor was under arrest and being forced to do
this sort of work. .Black-and-white photo postcard.................................................................................................. 6 000

18189. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai őrzik a 7 cm-es ágyukat. Fotólap /
Black-and-white photo postcard Sailors are manning the 7-cm guns of S.M.S. Babenberg..............................6 000

18190. 1914 Az osztrák-magyar haditengerészet matrózai vidáman a hajó fedélzeten fotólap...................................10 000

Térképek

18207. A Magyar Állam közigazgatási térképe. Mérték: 1 : 400.000. (Bp.), 1914, M. kir. Államnyomda. 8 színes
litografált térképszelvény. A szabad felületeken pénzügyi, törvénykezési és közigazgatási táblázatokkal. ...
Az Államnyomda egyik legelső jelentős kartográfiai alkotásának, az első hivatalos közigazgatási
térképünknek harmadik, utolsó kiadása. Először 1884-ben, másodszor 1900-ban jelent meg.Teljes mérete:
240x180 cm. Hatalmas térkép. Egy szelvény erősen szakadt, a többin kisebb beszakadásokkal, kisebb
foltokkal.......................................................................................................................................................................70 000

18208. 1911 Sopron vármegye földadókataszteri beosztásának átnézeti vázlata. M. 1:144 000. Bp. 1911. M. Kir.
Áll. ny. 84x68 cm Feltekerve, beszakadásokkal.......................................................................................................3 000
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18209. A magyar szent korona országainak iskolai fali térképe. 1918 Kogutowicz Manó. Mérték: 1: 600.000. 4
szelvényből álló nagy méretű litografált térkép, szelvények egyenként 70x80 cm, összesen 140x160 cm,
Szakadt lapok. Kasírozásra tökéletes........................................................................................................................9 000

18210. cca 1930 A két félteke Magyar Földrajzi Intézet 54x29 cm.................................................................................... 1 600
18211. 1941 Az "Igazság" tájékoztató térképe, kiadja: Magyar Földrajzi Intézet Rt, 57×81 cm beszakadásokkal..... 2 000
18212. cca 1930 Budapest és környéke és Pest vármegye térképei beszakadásokkal 37x57 cm, 48x62 cm............ 2 800
18213. A Magyar Állam közigazgatási térképe. Mérték: 1 : 400.000. (Bp.), 1914, M. kir. Államnyomda. 8 színes

térképszelvény. A szabad felületeken pénzügyi, törvénykezési és közigazgatási táblázatokkal. ... Az
Államnyomda egyik legelső jelentős kartográfiai alkotásának, az első hivatalos közigazgatási
térképünknek harmadik, utolsó kiadása. Először 1884-ben, másodszor 1900-ban jelent meg.Teljes
mérete: 240x180 cm. Lapmutató vázlattal, 47x53 cm. Sérült kiadói tékában, lapok jó állapotban...............100 000

18214. cca 1910 A cs. kir. szab. Kassa-Oderbergi Vasút átnézeti térképe, 1 : 800.000, Bp., Klösz György és Fia
Térképészeti Műintézet, sarkán vágásból eredő kisebb hiánnyal, 25x32,5 cm...................................................1 800

18215. cca 1900 Vegyes térkép tétel, 4 db:Magyarország hegy- és vízrajzi viszonyai, tervezte és rajzolta Homolka
József;Magyarország mezőgazdasági viszonyai, rajzolta Homolka József;Magyarország hőmérsékleti és
esőzési térképei, rajzolta Homolka József;Magyarország esőzési térképe, az 1871-1895. megfigyelések
alapján készítette Raum Oszkár.Bp., Pallas Nagy Lexikona, (Posner-ny.), 24×30 cmx3, 23x42 cm................2 000

18216. Horváth Andor: Alapfogalmak a térképolvasáshoz. Írta és rajzolta: - - . Bp., 1948, (Szikra-ny.), 191+(1) p.
Negyedik kiadás. Szövegközti képekkel, ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés.............................................. 1 600

18217. 17 db vegyes térkép: Csehszlovákia, NDK, Svájc autótérkép, Magyarország és Budapest zsebtérkép, stb.
Változó állapotban........................................................................................................................................................1 400

18218. 4 db térkép: Magyarországi autóutak térképe, Magyarország autóatlasza, Budapest atlasz és térkép.
Változó állapotban, közte foltos..................................................................................................................................1 400

18219. cca 1930 "Igazságot Magyarországnak! (Justice for Hungary!) Felvidékünk elrablásával 3,796.000
Magyar, Tót, Ruthén testvérünk került Cseh elnyomás alá. Reviziót!" Csehszlovákia és Magyarország
néprajzi megoszlását ábrázoló irredenta térkép. Bp., Felvidéki Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete
(Otthon-ny.), kisebb lapszéli szakadással és törésnyomokkal, két sarkán tűzésnyommal, a hátoldalán
briliáns (gyémánt) rajzzal, 35x50 cm.......................................................................................................................20 000

18220. A budai vár erődítési térképe 1749-ben, reprint térkép, kissé viseltes, foltos, 46,5x99 cm................................2 000
18221. Magyarország néprajzi térképe, tervezte: Dr. Kogutowicz Károly, az 1927-ben megjelent térkép reprintje,

56x84 cm.......................................................................................................................................................................1 000
18222. Magyarország kistérképei. Az 1944. évi Földrajzi zsebkönyv melléklete.[Budapest], 1944. Magyar Királyi

Honvéd Térképészeti Intézet (ny.) 16 p. Haránt alakú kötet. Egyetlen kiadás.Bőséges lapszéli
jegyzetapparátussal ellátott színes térképeink döntően két időszakra koncentrálnak, a magyarság
megtelepedésére, illetve az 1938-1941. évi országbővülések utáni időszakra. A teljes Kárpát-medencét
ábrázoló természetföldrajzi, tájnévi, meteorológiai térképek után az ország aktuális területét részletező
néprajzi, vallási, közigazgatási, vasúti és közúti és idegenforgalmi térképek. A leveleken és a borítókon
függőleges irányú hajtásnyom, illetve apró, halvány foltosság.Fűzve, illusztrált, enyhén sérült kiadói
borítóban....................................................................................................................................................................... 4 000

18223. 4 db közlekedési térképe: Magyar Autóklub - Magyarország autótérképe, Agip Olaszország autótérkép,
Magyarország autóstérkép - MOL üzemanyagtöltő állomások, BKV vonalhálózati térkép. Változó méretben
és állapotban.................................................................................................................................................................1 800

18224. cca 1900 A Kárpátok térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner, hajtott, javított, 27x42 cm.........................1 800
18225. 5 db magyar turistatérkép: Aggtelek, Jósvafő, Gerecse, Göcsej, Soproni-hegység, Zempléni-hegység.........2 400
18226. A Szolnok Megyei Levéltár kéziratos térképeinek katalógusa 1867-ig. Összeállította Antal Árpád.(Szolnok,

1974.) Szolnok Megyei Levéltár (Szolnok megyei Verseghy Ferenc Könyvtár xerox-rota műhelye.) [6] + 212
p. + 10 térkép. Egyetlen kiadás.Összesen 500 példányban készült, könyvkereskedelmi forgalomba nem
került regionális térképészeti bibliográfia. Kötetünk a Szolnok megyében őrzött, illetve más megyében
őrzött, Szolnok megyére vonatkozó kéziratos térképeket katalogizálja, kiegészítve az 1876-ig önálló
státusszal rendelkező Jászkun kerületek kéziratos térképeivel.(Levéltári füzetek. 1. szám.)Fűzve, illusztrált
kiadói borítóban. Jó példány.......................................................................................................................................3 000

18227. cca 1920-1930 Besztercebánya (Banská Bystrica) és környékének térképe, 1 : 200.000, Bp., M. Kir. Állami
Térképészet, minimális lapszéli sérülésekkel, 62,5x47 cm.................................................................................... 1 600

18228. cca 1900-1910 A Magyar Korona országainak hegy- és vízrajzi kézi térképe, 1 : 2.400.000, Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt., kissé viseltes állapotban, sérülésekkel, javított, 33x47,5 cm..............................................1 600

18229. 1970 Magyarország autóbuszhálózata 1970-71, kétoldalas térkép, Bp., Kartográfiai Vállalat, lapszéli
szakadásokkal, ceruzás firkával, 66,5x68 cm..........................................................................................................1 800

18230. 1982 Országos közutak térképe, KPM Győri Közúti Igazgatósága, Győr-Sopron megye forgalmi terhelési
térkép, 56,5x81,5 cm...................................................................................................................................................1 000

18231. G. Freytag &amp; Berndts Orientierungsplan von Wien / Bécs térképe, 1 : 20.000, a jelentős épületek
(hivatalok, látványosságok, stb.) jegyzékével, kisebb sérülésekkel, hiányos borítóval, 51,5x67 cm................ 1 400

18232. Németország autótérkép, 4 részes (komplett), egyenként: 61x43 cm.................................................................. 1 600
18233. cca 1880 Magyarország s melléktartományai 1301-től 1526-ig + Francziaország 1360-1610 és Olaszország

1300-1500-ig (Jausz tört. Atlas 8. és 9. sz.), 2 db térkép, Bécs, Hölzel E. kiadása, kisebb lapszéli
sérülésekkel, az egyiken ceruzás jelölésekkel, 26,5x33 cm...................................................................................1 800

18234. cca 1915 S. Dona di Piave (Olaszország), kétoldalas térkép, 1 : 75.000, K. u. k. Militärgeographisches
Institut, kissé viseltes, foltos, 44x57 cm.................................................................................................................... 1 400
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18235. 2 db vasúti térkép: cca 1942 M. kir. Államvasutak hálózatának térképe + ca 1960 Mo. vasúti térkép.............2 400
18236. cca 1910-1920 Budapest térképe a főváros iskoláinak megjelölésével, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T.,

kisebb sérülésekkel, 49,5x63 cm...............................................................................................................................1 000
18237. Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1913. évre. Többek közreműködésével összeáll.:

Kogutowicz Károly. Bp., 1912, Magyar Földrajzi Intézet R.T., 70+(2) p.+ 37+(7) p. + 45 (térképek) t. Borító
nélkül, részben széteső, sérült, rossz állapotban, a címlapon tollas feljegyzésekkel és firkákkal, néhány
lapon ceruzás feljegyzésekkel, helyenként foltos.....................................................................................................1 000

18238. 1922 "Harta Judeţului Solnoc-Dobaca, Intocmitáde de E. Reiber", Szolnok-Doboka megye térképe,
Összeállította E. Reiber, 1:200.000, Cluj/Kolozsvár, Minerva S.A.,(Lit. Baga), román nyelven, hajtott, kis
sérülésekkel, 54,5x47,5 cm........................................................................................................................................ 4 000

18239. cca 1920-1930 Budapest székesfőváros egész területének térképe. Az alaptérképet tervezte és rajzolta:
Kogutowicz Manó. Átdolgozta és új adatokkal kiegészítette: Czakó István. 1 : 25.000. Bp., Magyar Földrajzi
Intézet, papírra kasírozva, szakadt, foltos, kis sérülésekkel, 70x83 cm................................................................2 800

18240. 1897 Atlas-Général. Gotha, 1897, Justhus Perthes, 37 (térképek, köztük az Oszrtrá-Magyar Monarchia) t.
Félbőr-kötésben, kopott borítóval...............................................................................................................................3 000

18241. Erdély népességére, vallási, nemzetiségi megoszlására vonatkozó statisztikai adatokat szemléltető
térképek (1880 és 1930 közötti adatokkal), 5 db, a M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal Térképészete
(Cartographical Dept. of the Royal Hungarian Central Bureau of Statistics) kiadása, angol nyelven, jó
állapotban, 21x27cm / Statistical maps regarding the population of Transylvania (between 1880 and 1930),
5 pcs, in English language...........................................................................................................................................4 000

18242. A belső vándorlások iránya az 1910. évi népszámlálásnak a születési helyre vonatkozó adatai alapján.
Nagy-Magyarország térkép, kézi jelölésekkel. Bp., Pesti Könynyomda R.T., kisebb lapszéli sérülésekkel,
javított, 29x40 cm.........................................................................................................................................................4 000

18243. 1969, 1996 3 db topográfiai térkép: Tállya, Karancsalja, Pusztafalu....................................................................3 000
18244. 1978 Nyergesújfalu-Tátisziget földtani térképe, 2 db..............................................................................................3 000
18245. 1982 Bakonyi-hegység földtani térképe, 1:20 000, 4 db.........................................................................................4 000
18246. 1968 A Balaton környékének építésföldtani térképsorozata, Tihany, 1:10 000, 9 db....................................... 12 000
18247. 1878 Dr. Herbich F.: Székelyföld földtani térképe, vászonra kasírozott térkép, ráírt megjegyzésekkel, 69×71

cm...................................................................................................................................................................................6 000
18248. Csongrád vármegye talajtérképe, készítette: Treitz Péter m. kir. főgeológus 1892-1905. években, 1:200

000, szakadással, 62×28 cm......................................................................................................................................2 000
18249. 1966 Moszkva térképe, 76×78 cm.............................................................................................................................2 000
18250. 1969, 1985 Szerencs (1:25 000) és Salgótarján (1:100 000) topográfiai térképe, 2 db.....................................3 000
18251. cca 1920 A tatabányai szénmedence földtani térképe, 1:25 000, 71×75 cm.......................................................3 000
18252. 1939 Balaton nagyméretű térképe. tervezte: M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, Bp., Keresztény

Főiskolai Hallgatók "Centrum" Fogyasztási Szövetkezete, két szelvényen kasírozva, 58x171 cm, teljes:
65x178 cm Néhány kis lyukkal a hajtásnál.............................................................................................................20 000

18253. 1971, 1975 Szeged és Kiskunhalas földtani térképe, 1:200 000...........................................................................3 000
18254. 1963-1984 Magyarország és Budapest térképek (idegenforgalmi- és autótérkép), 5 db különféle..................1 400
18255. 1927 Magyarország közhasználatú villamos áramfejlesztő telepei és nagyfeszültségű vezetékhálózatai az

1925. évben. Tervezte: Petró István, rajzolta: Kaplonyi Sándor. Kiadja: A m. kir. kereskedelemügyi
miniszter. 1 : 500.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, néhány kis sérüléssel, folttal, összességében jó
állapotban, 122x85 cm..............................................................................................................................................17 000

18256. 1891 B. Kozenns Geographischer Schul-atlas für Gymnasien, Real- und Handelschulen. Vollständig neu
bearbeitet von Vincenz von Haardt revidiert von Professor Dr. Friedrich Umlauft. Ausgabe in 59 Karten.
Wien, 1891, Ed. Hölzel, 6+20 p.+1-39, 41-50,55-58 (térképek, közte kétlapos, kihajtható, kettős számozású
térképekkel is) t.+4 p. 35. Auflage. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, hiányos, sérült gerinccel, sérült kötéssel, kijáró lapokkal, hiányzó térképekkel, benne sérült
térképekkel is, foltos lapokkal. Megviselt állapotban...............................................................................................3 000

18257. 1939 Csonka-Magyarország áttekintő térképe, rajta a visszatért Felvidékkel és Kárpátaljával, 1:750.000,
Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, a hátoldala javított, hajtott, 70x100 cm..............................................2 800

18258. 1941 Reichskarte. Übersichtskarte des Großesdeutschen Reiches, 1:1.000.000, Berlin, Verlag des
Reichsamts für Landesaufnahme, szakadozott borítóval, de maga a térkép jó állapotban, 119x158 cm......10 000

18259. cca 1940-1967 3 db vasúti térkép (közte két kétoldalas): A M. Kir. Államvasutak hálózatának átnézeti
térképe; A MÁV hálózatának átnézeti térképe / A MÁVAUT autóbusz-vonalainak átnézeti térképe;
Magyarország vasúti térképe / Külföldi összeköttetések hálózata. Változó állapotban, 16,5x30,5 cm és
40,5x63,5 cm között.....................................................................................................................................................1 800

18260. "MOLAJ" Magyar-Szovjet Olajművek Rt. Délmagyarország térkép, kétoldalas, kissé sérült, 34x48 cm......... 1 200
18261. cca 1900 Párizs közlekedési hálózatának térképe (busz-, villamos- és hajóvonalak), 1 : 26.700, Leipzig,

Wagner &amp; Debes, 26x40 cm.............................................................................................................................. 1 000
18262. 1941 Freytag &amp; Berndt: Autostraßenkarten - Blatt 28. Graz-Varazdin (Varasd) autótérkép, 1 : 300.000,

Wien, G. Freytag &amp; Berndt A.G., kissé viseltes állapotban, sérülésekkel, 61x93,5 cm..............................1 200
18263. 1949 Magyarország útállapot térképe 1949. június 1-én, szerk.: Tallián Ferenc, kiadja: Franklin Könyvkiadó

Nemzeti Vállalat. 1 : 500.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., sérülésekkel, körbevágva, 67x104 cm......3 200
18264. cca 1900-1910 Oriens (Közel-Kelet) térképe, tervezte: Dr. Cherven Floris, rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 :

15.000.000, Magyar Földrajzi Intézet R.T., kisebb lapszéli sérülésekkel, 28,5x36 cm.......................................1 200
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18265. 1973 A Magyar Népköztársaság államigazgatási térképe, a Központi Statisztikai Hivatal 1973. évi
Helységnévtárának melléklete, két részből álló, nagyméretű térkép, 1 : 400.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, jó
állapotban, (2x) 98x68 cm...........................................................................................................................................4 800

18266. 1895 Baranya vármegye és Bács-Bodrog vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner
Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, kisebb sérülésekkel, foltokkal 30,5x24 cm..............1 200

18267. 20 db várostérkép (fővárosok): Brüsszel, Kijev, Isztambul, Párizs, stb. Vegyes állapotban.............................. 1 400
18268. 4 db régi (XVI-XVII. századi) Magyarország-térkép reprintje, vegyes állapotban, 30x35 cm és 61x47 cm

között............................................................................................................................................................................. 1 600
18269. cca 1900-1910 Párizs belvárosának közlekedési térképe, kisebb lapszéli sérülésekkel, 39x29,5 cm + 1975

Párizs térkép, 66,5x49 cm.......................................................................................................................................... 1 400
18270. 1947 Stoits György: Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, 1947-es kiadás, hátoldalán teljes

utcajegyzékkel, kisebb sérülésekkel, 62x47,5 cm...................................................................................................1 400
18271. cca 1920-1940 Ázsia politikai térképe, tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 : 20.000.000, Bp., Magyar

Földrajzi Intézet R.T., kisebb szakadásokkal, foltokkal, 68x59 cm....................................................................... 1 600
18272. 1970 Bp., XI. kerület (Újbuda) térképe, utcajegyzékkel, kissé sérült, 98x62 cm.................................................1 800
18273. 1931 Európa hegy- és vízrajzi térképe, tervezte: Kogutowicz Károly, 1 : 18.000.000, Bp., M. Kir. Állami

Térképészet, 43x28,5 cm............................................................................................................................................1 200
18274. 1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe, 1 : 500.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, kisebb

szakadásokkal, a bal felső sarokban a címert leragasztották, 115x75 cm...........................................................1 600
18275. 6 db magyar megyetérkép: Zala, Hajdú-Bihar, Szabolcs-Szatmár, Veszprém, Baranya, Csongrád................1 400
18276. 4 db Olaszország, Velence idegenforgalmi prospektus és térkép, változó méretben és állapotban.................1 400
18277. cca 1916 Az olasz háború térképe, a Földrajzi zsebatlasz melléklete, 1 : 1.000.000, Bp., Magyar Földrajzi

Intézet R.T., kisebb szakadásokkal, 41x52 cm........................................................................................................1 400
18278. 1852 A föld térképe (Erdkarte), a Meyer's Zeitungs-Atlasból, apró foltokkal, 23,5x29 cm.................................4 800
18279. Kárpát-Medencerendszer hegy- és vízrajzi térképe, tervezte : Cholnoky J[enő] dr. és Kogutowicz K[ároly]

dr., 1:2400.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, szakadt, foltos, hajtott, 28,5x41 cm...........................................1 200
18280. cca 1920-1940 A Tisza ártere Kecskemét és Szeged között, térkép, 1 : 200.000, kis lapszéli szakadással,

59,5x45,5 cm................................................................................................................................................................3 000
18281. cca 1950-1960 A világ politikai térképe, kiadja: Szikra Könyvkiadó Vállalat, Bp., Offset-ny., kisebb

sérülésekkel, 67x41 cm...............................................................................................................................................1 400
18282. cca 1915 Galícia és az orosz front térképe, Az Est I. világháborús számából, vászonra kasírozva, kissé

viseltes, 22x33 cm........................................................................................................................................................1 000
18283. 1896-1897 Bihar vármegye és Szilágy vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner Károly

Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, minimálisan foltos, 23,5x30 cm.............................................1 600
18284. G. Freytag &amp; Berndt: Verkehrsplan von Wien / Bécs közlekedési térképe, 1 : 15.000, nagyméretű

térkép, kisebb sérülésekkel, 100x79 cm...................................................................................................................1 400
18285. 6 db Szlovákia, Tátra turistatérkép............................................................................................................................1 600
18286. cca 1940 Német légi navigációs térképszelvény Közép-Európa 70x65 cm szakadással...................................2 400
18287. 1942 Európa térképe az 1942. évi földrajzi zsebkönyvhöz. Terv. és kész. a M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet. 1 : 8.000.000. Bp., Magyar Földrajzi Társaság, hajtva, beszakadásokkal76x63,5 cm.........................2 000
18288. cca 1900-1940 12 db vegyes katonai és egyéb térkép tételben............................................................................5 000
18289. cca 1940 Königsberg (Ma Kalinyingrád) térképe. Neuer Stadtplan von Königsberg Pr. 60x80 cm /................3 000
18290. cca 1935 Etiópia (Abesszínia) térképe, 1 : 5.000.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, jó állapotban,

59,5x47,5 cm Borítüval................................................................................................................................................3 000
18291. cca 1941 Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbusz-vonalainak és vasúti

hálózatának átnézeti térképe, kétoldalas térkép, tervezte: Tallián Ferenc, 1 : 400.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet R.T., rajta a visszatért felvidéki, kárpátaljai, erdélyi területekkel, 58,5x33 cm........................................ 3 000

18292. 1933 A Mátra hegység, Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet, 90×61 cm..........3 000
18293. Budapest térképe útmutatóval. Bp., Aczél Testvérek, 48 p+ 1 t., 50x70 cm........................................................3 000
18294. 1912 A KMAC Királyi Magyar Automobil Club hivatalos túratérképe. Nemzetközi megbízhatósági

propagandaverseny kiskocsik részére. 14x634 (!) cm Kihajtható, hosszelvény térkép, borítóval.....................6 000
18295. cca 1910 3 db történelmi Európa-térkép: Európa a magyarok honfoglalása és a frank birodalom

szétbomlása idejében; a keresztes hadjáratok idejében (1217 körül); a népvándorlás korában az 500.
évben. 1 : 20.000.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., 28,5x34,5 cm............................................................1 400

18296. Niederösterreich, Freytag-Berndt: Handkarten / Alsó-Ausztria térképe, 1 : 250.000, jó állapotban, 80,5x91,5
cm...................................................................................................................................................................................1 200

18297. cca 1900 Eduard Gaebler's Neuester Plan von Leipzig / Lipcse város térképe, 1 : 20.000, sérülésekkel,
63,5x71,5 cm................................................................................................................................................................1 600

18298. cca 1900 Négyrészes térkép: Svájc, Nagy-Magyarország, Dél-Európa és Nyugat-Ázsia a keresztes
háborúk korában, rajz.: Homolka József, Bp., Franklin-Társulat, kissé sérült, foltos, 31x47 cm.......................1 200

18299. 1928 Kissomlyó és környékének térképe, 1 : 75.000, M. Kir. Állami Térképészet, kissé foltos, 45x62,5 cm.. 1 200
18300. cca 1950-1960 A világ politikai térképe, kiadja: Szikra Könyvkiadó Vállalat, Bp., Offset-ny., kisebb lapszéli

szakadásokkal, 67x41 cm..............................................................................................................................................900
18301. A földfelszín szerkezeti térképe + Geomorfológiai relieftípus-térkép. Szerk.: Dr. Pécsi Márton, rajzolta:

Szilágyi András. Bp., Offset-ny., jó állapotban, 33x47,5 cm...................................................................................1 600
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18302. 1894-1897 Szabolcs vármegye + Verőce vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner
Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, az egyiken lapszéli foltokkal, 30x23,5 cm................1 200

18303. 1946 One-Inch Map of England &amp; Wales, Sheet 143: Gloucester &amp; Malvern / Anglia, Gloucester
és Malvern környékének térképe, sérült borítóval, a térkép jó állapotban, 80x69 cm.........................................1 600

18304. Svéd-norvég-orosz határvidék térképe, 1 : 1.680.000, vászonra kasírozva, széle kissé sérült, 30x26 cm......1 200
18305. 1941 JRO-Strassenkarte, Blatt München / München és környékének autótérképe, 1 : 250.000, München,

JRO-Verlag Carl Kremling, kissé viseltes állapotban, ragasztással javított, 94,5x87,5 cm................................1 400
18306. Plan von Wien mit Karte von Österreich / Bécs és Ausztria térképe, kétoldalas, kissé sérült, foltos, 41x47,5

cm...................................................................................................................................................................................1 200
18307. 1896-1897 Csanád vármegye és Torontál vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner

Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, foltokkal, 23,5x30,5 cm..............................................1 600
18308. Középeurópa vázlatos vasúti térképe, az ,,Új Menetrend" melléklete, 21,5x32,5 cm.........................................1 400
18309. ,,Északi térképvázlatok", 10 db kézzel rajzolt térkép (Németország, Dánia, Svédország, stb.), 31x43 cm

méretben....................................................................................................................................................................... 2 400
18310. 3 db kétoldalas szovjet térkép: Észak- és Dél-Amerika, Ausztrália, Afrika, változó állapotban, kisebb lapszéli

sérülésekkel, 26,5x34,5 cm........................................................................................................................................ 1 800
18312. Magyarország nemzeti atlasza. Bp., 1967, Kartográfiai Vállalat. Kiadói műbőr kötés, első néhány lap

részben kijár..................................................................................................................................................................8 000
18313. cca 1910 Karte von Tirol und Voralberg, 1:350.000, Innsbruck, Landesverkehrsamte für Tirol, a

hátoldalakon korabeli reklámokkal, a címlapon szakadással, 36x78 cm..............................................................1 600
18314. 1941 A Csendes-óceán térképe, 1:25 000 000, kiadja: M. Kir. Térképészeti Intézet, 62×92 cm......................1 800
18315. Vegyes modern térkép tétel........................................................................................................................................ 1 600
18316. [Térkép] Europa. (Német nyelvű természetföldrajzi falitérkép, a politikai határok, egyes települések és

vasútvonalak feltüntetésével.) Mértéke: 1:3,000,000. (1979)Gotha-Leipzig, 1979. VEB Hermann Haack
Geographisch-Kartographische Anstalt. Színes térkép, mérete: 1700x2010 mm egy 1810x2125 mm méretű
térképlapon.Német feliratozású iskolai falitérképünk az európai kontinens természetföldrajzát mutatja be. A
térkép döntően a kontinens hegy- és vízrajzát ismerteti, melyet az államhatárok, a fontosabb települések,
vasutak és csatornák feltüntetése is gazdagít. Térképünk hegységeket, tengereket, öblöket és nagytájakat
illető megnevezései német nyelvűek, az államnevek szintén német nyelven szerepelnek, a települések és a
folyók neve viszont az adott ország államnyelve szerinti. Térképünk két esetben tér el az általános
nevezéktantól: a csehszlovák állam neve cseh nyelven, a Tisza pedig német nyelven szerepel, ennek
pontos okát térképünk nem részletezi. A tengerszint feletti magasságok és mélységek színkódolása a térkép
alatt., a tanszergyártó vállalat logója a bal felső sarokban. Norvégia partjaitól, illetve Murmanszk városától
északra apró sérülés, a térkép jobb szélén apró gyűrődések, apró hiányok, melyek a szövegtükröt nem
érintik. A térkép hátoldalán illesztések, illetve halvány lapszéli foltosság.Jó állapotú térképlap, vászonra
kasírozva, alsó és felső térképléccel..........................................................................................................................8 000

18317. [Térkép] Budapest áttekintő falitérképe. (1974)Budapest, 1974. Kartográfiai Vállalat. Színes térkép,
mérete: 1510x1655 egy 1560x1725 mm méretű térképlapon.Összesen 2000 példányban megjelent
áttekintő falitérkép, lajstromszáma: 1974-01-011. Torzított falitérképünk a megszilárdult, még hanyatlásba
nem fordult Kádár-korszak Budapestjének utcanévrendjét, beépítettségét dokumentálja, joghatósági,
rendészeti, közlekedési és közoktatási rendszeréről készít emlékezetes pillanatfelvételt. A színkódolt
kerületekből kiemelkednek az erdős, ligetes területek, az akkoriban még nagyrészt beépítetlen
hegyvidéken, Káposztásmegyeren, Pestszentimrén és Kamaraerdőben hatalmas erdős-ligetes területek
nyílnak. Újpest, Angyalföld, Kispest és Csepel még őrzi erősen ipari jellegét. A város északi kapujának
nagy lakótelepei ebben az időben még csak papíron léteztek, Újpalotán 1969-től, Békásmegyeren
1970-től, Káposztásmegyeren 1982-től kezdődtek meg az építkezések: térképünk készülte idején a
későbbi óriási lakótelepekből még csak néhány épület áll. A metróhálózatot is feltüntető térképünk
pontosan jelöli a megépült 1-es és 2-es vonalakat, az észak-déli metróvonal azonban csupán elméletben
van készen, az építkezés 1970-1990 között folyt, ebből még térképünkön semmi nem látszik, a kijelölt,
jövendőbeli metrómegállók sem. Autópályáinkból az M1-M7-es autópálya közös szakasza látszik, a
belterület úthálózatának alapvető átrendezését igénylő M3-as és M5-ös autópályák beltéri szakaszainak
építése meg sem kezdődött (az M3-ast 1978-tól, az M5-öst 1985-től építették; a körgyűrűt 1988-tól).
Vasút- és HÉV-hálózat szempontjából nagyjából a mai helyzetet látjuk, a Pesterzsébet-Csepel-i HÉV még
létezik, azt fél évtized múlva bontják el. Térképünket sűrűn tarkítják piros színű piktogramok, ezek a
kerületi tanácsi hivatalokat, az általános és középiskolákat, illetve a főiskolák és egyetemek telephelyeit
jelölik, illetve a kerületi rendőrkapitányságokat. Térképünk keleti határán erős torzítás. A főváros XVII.
kerületének rajza feltűnően zsugorított, a ritkásan lakott, vidékies kerület utcahálózatát a valóságosnál
kisebb területre zsúfolták. Rákosmente és Pestszentimre határában a nemzetközi repülőtér 1-es
kifutópályája látható. Jelmagyarázat a jobb felső sarokban, a térkép alján apró halvány foltosság,
térképlapunk szélein apró sérülések. A hátoldalon illesztések.Fabó-Holló 4463.Jó állapotú térképlap,
vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel.......................................................................................................18 000

18318. [Térkép] Mapa geologiczna Rzeczypospolitej Polskiej. Carte géologique de la Republique Polonaise.
Skala 1 : 750,000. (1926)[Varsó] Warszawa, 1926. Panstowy Insytut Geologiczny (Druk: Woskowego
Instytutu Geograficznego), Színes térkép, mérete: 1145x1110 mm egy 1300x1170 mm méretű
térképlapon.A Czeslaw Kuzniar (1889-1955) lengyel térképész által szerkesztett földtani térképen az első
világháborús német és osztrák-magyar katonai összeomlás nyomán újra megalakult lengyel állam területe,
melyhez északkeleten, a szovjet-lengyel háború nyomán megszerzett Vilnius környéki, valamint fehérorosz
területek is csatlakoznak, mely területek megszerzésével Lengyelország a mainál nagyobb területű
regionális középhatalommá vált. (Az ország a Gdansk szabad városától északra és nyugatra elhelyezkedő
területek birtoklásával kisebb, ám létfontosságú tengerparti korridorhoz is jutott, Vilnius városának és
környékének megszállásával pedig parázs viszonyra tett szert az ekkoriban önállósuló litván állammal.)
Vízrajzi, település-, közút- és vasúthálózati részleteket is közlő térképünk elsődleges adatközlése a teljesország területének geológiai részleteire koncentrál. Térképünk érdekessége, hogy az államhatárokon kívülis jobbára lengyel nyelven nevezi meg a településeket, illetve északkeleten Kelet-Poroszország és (a neméppen barátinak számító) Litvánia határa jelöletlen marad. A lengyel és francia nyelvű, színkódolt geológiaijelmagyarázat a bal sarokban, illetve alul. Térképünk jobb szélén apró gyűrődések, a szövegtükrön kívülapró hiányok.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel.........................................50 000

78



18319. [Térkép] A Magyar Népköztársaság megyéi, ipara és közlekedése. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 350,000.
(1964)Budapest, 1955. Állami Földmérési és Térképeszeti Hivatal Kartográfiai Vállalata. Színes térkép,
mérete: 985x1480 mm egy 1130x1635 mm méretű térképlapon.Összesen 4200 példányszámban
megjelent, az Oktatásügyi Minisztérium által engedélyezett iskolai falitérkép, lajstromszáma: 748/1963. Az
adatok szerkesztése 1963. augusztus 31-én zárult.Közigazgatási, ipari és közlekedési térképük vízrajzi
részleteken kívül halványan utal néhány domborzati tényezőre is, de a hegységeket, hegycsúcsokat,
tájegységeket értelemszerűen nem nevezi meg, érdeklődése középpontjában ugyanis az ország
megyebeosztása, ipari és közlekedési aspektusai állnak. A főbb utakon kívül igen részletes vasúthálózatot
láthatunk a térképen, olyan, mára már felszámolt és elfeledett vasútvonalakkal, mint amilyen a baranyai
Bátaszék-Pécsvárad-Pécs vasútvonal, Nógrádban a Rétság-Romhány vonal, a Bükköt átszelő Eger-Ózd,
vagy a legkülönösebb, a Zemplént átjáró Sátoraljaújhely-Füzérkomlós vonal. E vasútvonalak létét az
akkoriban lényegesen kisebb autókészlet, illetve az iparosítás erőltetése indokolta, e kisebb vasútvonalak
ugyanis egykor működő bányászati és ipari központokba vezettek; a rendszerváltás után e
mellékvonalakat felszámolták. 1964-es kiadású térképünk Borsod megyéjében megtaláljuk Ózdot,
Kazincbarcikát a hozzájuk illesztett nehézipari piktogram kíséretében, ugyanakkor Borsod megye
harmadik nagy ipari centrumát, Leninvárost hiába is keressük - a Tisza menti iparváros ekkoriban még
csak építés alatt állt, erőműve nem létezett, vegyi kombinátját csak az 1970-es évektől fejlesztik nagyra,
lenini nevét is csak 1971-ben nyeri el. A Duna menti nagy társadalmi kísérlet, Sztálinváros viszont már nem
viseli régi nevét, 1961-től Dunaújváros néven ismerjük. Ipari piktogramokat alkalmazó térképünk
jelkódolása ugyanakkor nem korlátozódik a klasszikus nehéziparra, az erőművökön, a kohászaton, a
gépgyártáson és a vegyiparon kívül a faipar, a papíripar, a textilipar, a bőripar, az élelmiszeripar és a
cukorgyártás egykori nagy központjait is feltünteti térképünk, idegenforgalmi különlegességként pedig a
gyógyfürdőket. Az országhatáron kívüli vízrajzi megnevezések magyar, a település-megnevezések
kétnyelvűek. Jelmagyarázat a jobb alsó sarokban. Térképünk Komárom megyei részletén néhány kézi
megjegyzés, térképünk jobb szélén kisebb gyűröttség, apró hiányok és enyhe foltosság, a térkép
hátoldalán illesztések.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel..........................18 000

18320. [Térkép] Magyarország áttekintő térképe, domborzati, közigazgatási, közlekedési és idegenforgalmi
részletekkel. Falitérkép. Mértéke: 1 : 300,000. (1982)Budapest, 1982. Kartográfiai Vállalat. Színes térkép,
mérete: 1060x1700 mm egy 1120x1860 mm méretű térképlapon.Az Országos Földmérési és Térképészeti
Hivatala (MÉM-OFTH) megbízásából készült színes falitérkép hegyrajzi, vízrajzi, településhálózati,
joghatósági, közlekedési, idegenforgalmi és turisztikai adatokkal egyaránt szolgál. A korai 1980-as évek
lehetőségeit bemutató falitérkép bányászati, ipari és mezőgazdasági adatokkal ugyan nem szolgál, de igen
gazdag vasúthálózatot mutat, olyan vasútvonalakkal, amelyeket a rendszerváltás után felszámoltak, de
ekkoriban még működtek. Térképünkön olyan vasútvonalakkal találkozhatunk tehát, mint amilyen a
baranyai Bátaszék-Pécsvárad-Pécs vasútvonal, Nógrádban a Diósjenő-Rétság-Romhány vonal, a Bükköt
átszelő Eger-Ózd, vagy a legkülönösebb, a Zemplént átjáró Sátoraljaújhely-Füzérkomlós vonal. E
vasútvonalak létét az akkoriban lényegesen kisebb autókészlet, illetve az egykori erőltetett iparosítás
indokolhatta, hiszen e vasútvonalak rendre ipari vagy bányászati központokba vezettek. Térképünk
kiadási évében az elkészült autópályák együttes hossza igen szerény, hozzávetőlegesen 230 kilométerre
tehető: az idegenforgalomra való tekintettel az M7-es pálya Balatonvilágosig készült el, az M1-es pálya
Biatorbágyig, az M3-as Hatvanig vezetett, az M5-ös autópálya tervezését pedig megkezdték. Turisztikai
érdeklődést mutat a hegycsúcsok, erdők, kiépített barlangok, kempingek, fürdők, várak, várkastélyok,
várromok, jelentősebb romok feltüntetése, valamint nemzeti parkjaink határainak kijelölése, illetve
tájegységeink megjelenítése. Néhány városnál apró foltosság, kézi karikázás.Jó állapotú térképlap,
vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel.......................................................................................................12 000

18321. [Térkép] Afrika. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 6,000,000. (1955)Budapest, 1955. Kartográfiai Vállalat
(Offset-nyomda). Színes térkép, mérete: 1620x1360 mm egy 1770x1360 mm méretű térképlapon.
Összesen 2000 példányszámban megjelent, az Oktatásügyi Minisztérium által engedélyezett iskolai
falitérkép, lajstromszáma: 842/853/59-1955/VI. Az adatok szerkesztése 1955. május 31-én
zárult.Domborzati, vízrajzi Afrika-térképünk politikai határokat is feltüntet a függetlenedési folyamat
kezdetén álló Afrikáról. Térképünk készülte idején Afrika döntő része gyarmat, francia, angol, belga,
spanyol és portugál főhatalommal. Függetlennek csupán Egyiptom, Etiópia, Libéria és Dél-Afrika
mondható. Észak-Afrikában a spanyol partokkal szembeni részeket leszámítva Párizs igazgatja
Francia-Nyugat-Afrikát és Francia-Egyenlítői-Afrikát, tőle délre a belga Kongó, majd a portugál Angola és
Mozambik következik, Kelet-Afrikában pedig Szudántól Becsuánaföldig a brit Nemzetközösségbe tartozó,
lazábban irányított gyarmatok sorakoznak. Térképünk politikai része kimondottan hamar avult, hiszen
1956-ban Marokkó, Tunézia és Szudán kiáltotta ki függetlenségét (ez jobbára az addigi báb uralkodó
elűzésével társult), a további hat évben pedig a francia, a belga területek függetlenedésével Észak-,
Közép- és Kelet-Afrika az önállóság - helyenként polgárháborúba torkolló - útjára lépett. Színes
térképünkön színkódolt domborzati és vízrajzi részletek, település- és közlekedéshálózati részletek,
hajózási útvonalak. A ritkás településhálózat egyben a kontinens népességrobbanás előtti helyzetére is
utal. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban, a bal felső sarokban a Zöld-foki szigetek azonos mértékű térképe.
Térképünk közepén, illetve bal felső sarkában kisebb sérülés, minimális hiánnyal, két oldalt apró
sérülések, a térkép hátoldalán illesztések.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső
térképléccel.................................................................................................................................................................18 000

18322. [Térkép] Magyarország domborzata és vizei. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 350,000. (1979)Budapest,
1979. Kartográfiai Vállalat. Színes térkép, mérete 995x1490 mm egy 1120x1640 mm méretű
térképlapon.Összesen 2000 példányszámban megjelent, a Művelődési Minisztérium által engedélyezett
iskolai falitérkép, lajstromszáma: 1979 010169-05. Az adatok szerkesztése 1978. április 30-án
zárult.Domborzati térképünk hegy- és vízrajzi elemeket, válogatott településhálózati részleteket, valamint
ásványi lelőhelyeket ábrázol. A színkódolt hegyrajzi részletek esetében a hegységek, hegycsúcsok az
országhatáron túl is magyar nyelvűek, így a Selmeci-hegység turizmustörténetileg kitüntetett szerepű
hegycsúcsa, a Szitnya, valamint mellette a Jávoros is magyar megnevezéssel szerepel, ugyanez
elmondható az Erdélyt szegélyező szigethegység tagjairól (Réz-hegység, Király-erdő, Bihar). Térképünk ahazai bányászat jelentős felfutásának idején készült, így a mecseki, dorogi, salgótarjáni, bükkaljaiszénkincset is feltünteti, a Bakony és a Vértes bauxit-, Göcsej és az Alföld kőolaj- és földgázkincsévelegyütt. Egyes települések mellett tengerszint feletti magasságuk is szerepel. Zavaró közlekedésirészleteket nem tartalmazó térképünk kiválóan alkalmas a földrajzi tájegységek (Őrség, Bakonyalja,Zselicség, Ormánság, Bugac, Torontál, Kis-Sárrét, Nyírség, Tiszahát, Rétköz, Aggteleki-karszt), illetvefolyóink és csatornáink tanulmányozására. Térképünkön felül, középen apró javítások, hátoldalánillesztések.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső térképléccel.............................................18 000
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18323. [Térkép] A Föld országai. Iskolai falitérkép. Mértéke: 1 : 22,000,000. (1974)Budapest, 1974. Kartográfiai
Vállalat. Színes térkép, mérete: 1240x1820 mm egy 1330x1865 mm méretű térképlapon.Összesen 3000
példányban megjelent, a Művelődési Minisztérium által engedélyezett iskolai falitérkép, lajstromszáma:
1974-601-789/IV. Az adatok szerkesztése 1974. április 15-én zárult. Ennek megfelelően politikai
térképünk a maitól számos ponton eltérő határokat, országneveket rögzít. Legfeltűnőbb a Szovjetunió
jelenléte, Európában hasonlóan mesterségesen létrehozott államalakulatot alkot Csehszlovákia és
Jugoszlávia, Németország pedig két részletben létezik. Dél-Afrika esetében a gyarmati idők utolsó éveit
idézi, hogy Angola és Mozambik még portugál irányítás, Namíbia pedig dél-afrikai megszállás alatt áll
(Angola és Mozambik egyaránt 1975-ben nyerte el függetlenségét, melyet mindkét esetben több évtizedes
polgárháború követett). Mozambik mellett Rhodesia néven egy nemzetközileg el nem ismert állam
működik, problémás belviszonyokkal (függetlenségét 1979-ben nyeri el, Zimbabwe néven).
Délkelet-Ázsiában az amerikai kivonulással magára hagyott Dél-Vietnám és a Vietnámi Demokratikus
Köztársaság néz farkasszemet. Apróbb gyarmati területek maradtak még a Csendes-óceán és a
Karib-tenger térségében. A vízrajzi, vasúti és településhálózati részleteket is feltüntető térkép
érdekessége, hogy a nyílt tengeri meteorológiai állomásokon és az antarktiszi kutatóállomásokon kívül
jelöli a műhold-kilövő állásokat is, a közismert Cape Canaveral-i és bajkonuri állásokon kívül meglepő lehet
a svédországi és kenyai [!] kilövőállás jelenléte. A politikai térkép alatt jelmagyarázat, bal oldalán 1 :
100,000,000 mértékű népsűrűségi, jobb oldalán azonos mértékű közlekedési világtérkép. Iskolai
világtérképünk a Kavrajszkij-féle elliptikus vetületet használja. Az alsó térképléc felett apró kézírásos
jegyzetek, a térképlap hátoldalán illesztések.Jó állapotú térképlap, vászonra kasírozva, alsó és felső
térképléccel.................................................................................................................................................................18 000

18324. 1866 A porosz-osztrák-olasz háború térképe. Litográfia szakadásokkal 62x59 cm / Map of the
Prussian-Italian-Austrian war with tears. Allgemeine Übersichts Karte der Kriegsshauplatze - zum Werke:
Österreichs Kämpfe im Jahre 1866...........................................................................................................................6 000

18325. Mátra térképe, kiadja: Kókai Lajos, Klösz Térképészeti Műintézet Rt., 1:50 000, 59×84 cm............................3 200
18326. Feodor Curdts: Karte des türkischen Kriegsshauplatzes Herm. Nicolai, Erfurt. 110x90 cm Szakadásokkal /

With tears...................................................................................................................................................................... 4 000
18327. 1880 Weltkarte, Mercator's projection, Josef Broditzky, 1:112 500 000, szakadásokkal, 34×52 cm...............2 000
18328. cca 1900 11 db Közép-, Kelet-Európával és az Alpokkal kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy

Lexikonából. Posner Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. Jórészt kihajtható, 24x30 cm-es térképek....................2 000
18329. cca 1900 10 db Dél-Európával, a Balkánnal és a tengerszorosokkal kapcsolatos térképmelléklet a Pallas

Nagy Lexikonából. Posner Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. jórészt kihajtható, 24x30 cm-es térképek...........2 000
18330. 2002 3 darab olasz földtani térkép.............................................................................................................................1 400
18331. cca 1900 A régi Szörénység térképe 28x48 cm.......................................................................................................1 600
18332. cca 1870 Steihauser - Köke: Az Osztrák-Magyar birodalom kőnyomatos térképe 3 db egyforma,

berajzolásokkal. Lapméret 28x25 cm........................................................................................................................2 600
18333. 1866 A Königgrätzi csatatér térképe. Litográfia - Plan des Schlachtfeldes von Königgrätz (3. Juli 1866)

75x66 cm Beszakadásokkal.......................................................................................................................................4 000
18334. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság kéripusztai üzemegységének kéziratos térképe. Mérték: 1:10 000. (1960

körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 1240x840 mm
egy 1240x845 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő,
1200 hold területen gazdálkodó, két világháború között működő Alagi Majorság területéből alakult, a
géppark, az állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében már korábban is óriási földterületek és
jelentős munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, ám az 1950-es évek végén
az Alagi Állami Gazdaság kezelésébe újabb, sződligeti, vecsési és Galga-menti területeket is
beolvasztottak. Térképünkön az így kibővített Alagi Állami Gazdaság északkeleti területei - az őrbottyáni,
vácegresi, váckisújfalui, galgagyörki és püspökszilágyi határban szerzett birtokok. Vízrajzi részleteket is
tartalmazó térképünk elsődleges információja az állami gazdaság (meglehetősen szétszórt területein fekvő)
dűlőinek és erdőinek adatolása. A térség közúti és vasúti hálózata szintén jól dokumentált. Címfeliratozás a
bal felső sarokban, a térképlapon felül, illetve alul apró szakadások, a jobb felső sarokban kisebb hiány.Jó
állapotú térkép..............................................................................................................................................................2 400

18335. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság vecsési üzemegységének térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Stencilezett térkép, kézi kiegészítésekkel. Mérete: 1250x925 mm egy
1280x1000 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő, 1200
hold területen gazdálkodó, két világháború között működő alagi majorság területéből alakult, a géppark, az
állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az 1946-ban létesült Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében óriási földterületek és jelentős
munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, az 1950-es évek végén pedig az
Alagi Állami Gazdaság kezelésébe sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk a
Dunakeszi központú Alagi Állami Gazdaság egy új szerzeményének: az elsősorban zöldségtermeléssel
foglalkozó vecsési üzemegységének területét mutatja be. A sok területből mozaikosan összeálló vecsési
üzemegység területei Vecsés déli és nyugati határában feküdtek, északon mélyen benyúltak a ferihegyi
területre, valamint Rákoskert mocsaras és Rákoshegy erdős területeibe. Az Alagi Állami Gazdaság
térképünk tanúsága szerint tehát birtokolt némi területet Budapest területén is, bár területe elsősorban
Budapest legkeletibb határvonala mentén húzódott. Kézzel színkódolt térképünkön az állami gazdaság
törzsterülete zöld, új szerzeményei sárga színnel jelezve, a községhatárok és utak kiemelve. Térképünk
jobb szélén, a szövegtükrön kívül kisebb foltosságok.Jó állapotú térkép............................................................. 1 000
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18336. [Térkép] Vecsés község és külterületének átnézeti vázlata. Stencilezett térkép (1957)Budapest, 1957. [ny.
n.] Stencilezett térképmásolatok, mérete 660x750 mm egy 750x865 mm méretű térképlapon (2
példány).1957. VIII. 6-i dátumozású térképünk a Pest vegyei Vecsés község külterületeit, dűlőfelosztását
ábrázolja. Ebben az időben a vecsési termelőszövetkezetek még önállóan gazdálkodtak, az évtized végén
olvadtak be Pest megye meghatározó jelentőségű mezőgazdasági vállalatába, az Alagi Állami Gazdaságba.
Térképünkön a döntően zöldség- ás gyümölcstermesztésre szakosodott dűlők kiosztása, a halvány
feliratozás egyes helyeken mutatja a termelési ágakat (káposzta, szőlő). Térképünk közepén Vecsés
belterülete foglalja el, ennek utcahálózata iránt mezőgazdasági térképünk nem érdeklődik, ám
dokumentumunkon Vecsés kül- és belterülete nem sokban tér el mai határaitól, a főutak közül térképünkön
jól kivehető a Vecsés belterületének északi határán enyhén megtört ívben Szolnoknak tartó 4-es főút, a
belterület déli határán az igen közeli Gyál határa (Térképünk Halomegyháza néven tünteti fel Gyál északi
részét). Térképünk keleti határát, nagyjából a mai M0-s autópálya mentén Üllő határa található, fontos
vízrajzi részletet árul el a Gyáli-csatorna kanyargó folyása. A vecsési határ északi részén elterülő dűlők
helyén ma már nincsen mezőgazdasági terület, ez a tájék a Ferihegyi repülőtér 2. kifutópályájának ad
helyet. Északabbra az ecseri határ (Ecser belterülete ma is jócskán távolabb esik), illetve Budapest XVII. és
XVIII. kerületének határa. Dokumentumunk másolat, melyen a lényegi adatot jelentő dűlőfelosztás, egyes
utak, árkok és vízfolyások jól kivehetőek, ám a feliratozás és a készítők hitelesítő aláírása elhalványodott.Jó
állapotú térképlapok (2 db)......................................................................................................................................... 1 000

18337. [Térkép] Szentendre város kéziratos kisajátítási helyszínrajza a Sztaravoda-patak völgyében, a Szabadtéri
Néprajzi Múzeum (Szentendrei Skanzen) I. ütemének fejlesztéseként. Mérték: 1: 2880. 9., 10., 14., 15.
szelvény. (1967 körül).[Budapest, 1967 körül]. Tussal húzott térkép, pauszon, mérete: 530x430 mm egy
630x530 térképlapon.Tussal rajzolt térkép-kéziratunk a szentendrei Sztaravoda-patak felső folyásának
völgyét ábrázolja, ott. Ezen a területen alakították ki a Szabadtéri Néprajzi Múzeum - közismert nevén a
Szentendrei Múzeum - első épületcsoportját. Az első szabadtéri múzeumot még 1891-ben nyitották meg
Stockholmban, a hagyományos életmód, a lakáskultúra és a tárgyi kultúra megörökítésének céljából.
Magyarországon 1896-ban létesült az első, ideiglenes bemutatóhely, a Néprajzi Falu. A néprajzi kiállítóhely
gondolata az épületek lebontása után folyamatosan napirenden maradt, ám a megvalósításra várni kellett.
Az 1960-as években ismerték fel, hogy a falusi kockaház-építészet rohamos elterjedésével nem csupán a
paraszti életmód, hanem a hagyományos paraszti építészeti kultúra is a megsemmisülés szélére jutott, a
felismerés nyomán pedig 1965-ben határozatot hoztak a falumúzeum létesítéséről, melynek helyszínűül
Szentendrét jelölték ki. Az építkezés az 1960-as évek végén indult, az első ütem 1974-re készült.
Térképünk az építkezési helyszín felmérését szolgálta. A térképen felül apró javítás, illetve a felső lapszélen
apró gyűrődés.Jó állapotú lap.....................................................................................................................................3 000

18338. [Térkép] Pest megye térképe. Mérték: 1:144 000. Rajzolta: Kassay Sándorné. (1960)[Budapest], 1960. [ny.
n.] Ofszetnyomat, mérete: 890x835 mm egy 1010x905 mm méretű térképlapon.Egyszínnyomású térképünk
Pest megye területét ábrázolja a járásokkal, a járásokon belül pedig a települések teljes határainak
feltüntetésével. Közigazgatási áttekintést szolgáló térképünk az 1950-es megyerendezéssel létrejött Pest
megye eredeti, 11 járásra osztott járásbeosztását mutatja. Térképünk készülte után, 1965-ben, a
központosítás jegyében az önálló aszódi járás területét felosztották a váci és gödöllői járás között, 1970-ben
pedig a távoli szobi járást beolvasztották a váci járásba. Pest megye népességének növekedésével, illetve a
jelentősebb városi hagyományoknak engedve a rendszerváltás után a korábbi központosított járásrendszer
tagoltabbá vált, mára a jelentős hagyományú Nagykőrös önálló járásközponttá vált, nem tartozik Cegléd alá,
a szobi járás ismét elvált Váctól, a budai járás, illetve a logisztikai-ipari súlyú déli, alföldi járások kisebb
egységekre bomlottak: ma 19 járás osztozik Pest megye területén. Földrajzi fokbeosztást nélkülöző
térképünk koordináta-rendszere a budapesti 0 km-hez mint origóhoz igazodik. Dokumentumunk egykori
tulajdonosa a térkép egyes részein színezést, illetve kézi számozást helyezett el, ismeretlen célból,
hátoldalán kézi számítások.Térképünk bal felső sarkában kisebb foltosság, felül középen kisebb
szakadás.Jó állapotú térkép.......................................................................................................................................1 400

18339. [Térkép] A Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határának tagosítási térképe. (1903
körül)[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 515x648 mm egy 583x750 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határát ábrázolja, azt a részt, ahol a
mocsaras tájba átmenő vidék érintkezik Bihar, illetve Szilágy megye legközelebbi községeinek szalacsi,
illetve péri határával. Az érmelléki tájon, a magyar határ román oldalán maradt település egykor a
nagykárolyi járáshoz tartozott, és tipikus mezőgazdasági településnek számít, magyar lakossággal vegyes
román közössége jelenlétét jelzi a 19. század közepén épült, tájidegenséget nélkülöző görögkatolikus
templom. Tagosítási térképünkről azonban a község belterülete érthető módon elmarad, dokumentumunkon
a község legtávolabbi határa, rajta magassági adatok, dűlőfelosztások, illetve tájékozódási pont gyanánt a
mocsaras részek feltüntetve. Térképünk lajstromszáma a bal felső sarokban, a térkép keretén
szelvényszámok, melyek segítségével az érmelléki falu térképállománya összeállítható. Térképünk alján
nagyobb, a térkép alsó 1 cm-ét is érintő levágás, dokumentumunk bal szélén szintén levágás, amely
azonban a térkép felületét nem érinti. A térképlapon kisebb gyűrődések, szakadásnyomok, hátoldalán
enyhe foltosság.(Ér-Endréd, 18. térkép.)Jó állapotú lap......................................................................................... 1 400

18340. Homolka József 1896 Budapest Székesfőváros legujabb térképe Reprint. kartonra kasírozva, paszpartuban
60x90 cm.......................................................................................................................................................................5 000

18341. ca 1914 Schlacht bei Gravelotte - St. Privat 1. M. 78x83 cm................................................................................. 2 000
18342. cca 1870 A porosz-osztrák háború hadszintere 60x57 cm / Battlefield operations of the Prussian-Habsbrug

war................................................................................................................................................................................. 2 000
18343. cca 1760, Mantova és a környező észak-itália területek (Velence, Milánó, Bergamo stb.) valamint a mai

Svájc és Ausztria egyes részeinek térképe (Das Hertzogthum Mantova und Mirandola sampt
angraentzenden Venedischen-Laendern wie auch Tyrolischen und Graubünterischen Graentzen neben
einen Theil des Herzogthums Meyland waraus sonderlich die gloriose Expedition der Käyserlichen Armée
in Italien). Rézmetszet, kézzel színezett, papír, hajtásnyommal, foltos, lap szélén kisebb sérülésekkel, hátul
közepén megerősítve, 41,5x51 cm, lapméret: 56,5x72 cm / cca 1760 Map of Mantova and the NorthernItalian (Milano, Venice), Swiss and Austrian surrounding territories. Copper engraving, hand coloured,spotty, with some damages on the edges, 41,5x51 cm.........................................................................................18 000
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18344. 1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40 cm........ 2 000
18345. Térképmellékletek a Petermanus Geogr. Mitteilungen folyóiratból, 40 db..........................................................12 000
18346. Magyarország részletes térképe 1980-ból Felvidéki András. Corvina. Rajzos. Keretben. 90x60 cm.............10 000
18347. cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and area. Folded

49x51 cm.......................................................................................................................................................................2 400
18348. cca 1930 Kisgyőr környéke, Borsod, Bánvölgye két kézzel rajzolt térkép 30x24 cm..........................................2 200
18349. cca 1910 Erdély keleti részének tőzegtelepei. 27x34 cm........................................................................................1 600
18350. cca 1900 11 db Amerikával és Afrikával kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Posner

Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. 24x30 cm + A Föld politikai térképe 24x43,5 cm. Javarészt kihajtható
térképek.........................................................................................................................................................................2 000

18351. cca 1900 11 db Ázsiával kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Posner Károly Lajos és
Fia, Bp., Pallas. Javarészt kihajtható domborzati és politikai térképek 24x30 cm...............................................2 000

18352. Magyar Királyság (Nagy-Magyarország) térképe, modern nyomat merített papíron, 29,5x20,5 cm.................2 000
18353. cca 1914-1918 Közép Európa háború térképe, 1:1630.000, Olasz francia - , 1:1630.000, svéd norvég orosz

határvidék, 1:1680,000, A keleti tengerpart vidéke, 1:2,460.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet,, 95x120 cm2 400
18354. cca 1910 Győr szab. kir. város belterületének átnézeti térképe, metsz. Schubert I., kis szakadással, 17x21 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
18355. cca 1910 Fiume térképe, 1:20.000, Bp., Stoits György, 9x14 cm..........................................................................2 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

18361. cca 1985 A Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet (Kecskemét) 2 db ismertető kiadványa, magyar ill. angol
nyelven...........................................................................................................................................................................1 400

18362. K&amp;M Germany összecsukható fém kottaállvány............................................................................................. 6 000
18363. 1929-1930 2 db koncert műsorfüzet (Dohnányi, Bruno Walter, Toscanini vezényletével)................................. 2 000
18364. Jupiter blockflöte, kopott, dobozában........................................................................................................................5 000
18365. Akusztikus gitár, sérüléssel, h: 100 cm..................................................................................................................... 4 000
18366. Sipos János: Bartók nyomában Anatóliában. Hasonló magyar és török dallamok. Bp., ,Balassi, 200+4 p.

+VIII t. Kiadói papírkötés.............................................................................................................................................2 000
18367. Simon Géza Gábor: A magyar jazztörténet ösvényein. A magyar jazztörténeti kutatás hatvanöt esztendeje.

1958-2023. Bp., 2023., Jazz Oktatási és Kutatási Alapítvány, 331 p. Kiadói kartonált papírkötés...................3 000
18368. Csende Béla: Békés-Tarhos. Az első magyar állami énekiskola élettörténete (1946-1954). 1976, Békés

Városi Tanács Végrehajtó Bizottsága. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban.............1 800
18369. 1955 A csárdáskirálynő I-II. füzet...............................................................................................................................1 600
18370. 1961-1968 Vegyes tánczenei kották, 10 db (Szécsi Pál, Tavaszi táncalbum, Újévi táncalbum, stb.)..............2 000
18371. 8 db zenei témájú kiadvány, ismertető füzet, prospektus, vegyes állapotban......................................................1 400
18372. Muharay Elemér, Bartók János: Balladamondó könyv. H.n., é.n., Szépmíves Műhely. 143 p. Kiadói

papírkötésben, gerincen apró sérüléssel, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal.................................................. 4 800
18373. 1972 Ralph Vaughan Williams (1872-1958) angol zeneszerző életrajzát ismertető füzet és prospektus,

angol nyelven................................................................................................................................................................1 000
18374. cca 1930-1940 2 db hangjegyfüzet (Csengery-Irka, Rigler József Ede), benne kézzel írt kottákkal....................900
18375. 20 db komolyzenei CD-khez mellékelt füzet............................................................................................................. 1 000
18376. Im Walzer Paradies die bekanntesten Walzer von Johann Strauss, 71p..............................................................1 600
18377. The Larousse Encyclopedia of Music. Edited by Geoffrey Hindley. Introduction by Anthony Hopkins.

London-New York-Sydney-Toronto, 1977, Hamlyn. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................3 600

18378. Vajna Iván: Már minálunk... (Versek, kották, dalok) - Az "életbemaradott bajtársak"-kal.Bp., 1993,
papírkötés, jó állapotban............................................................................................................................................. 3 400

18379. 1907 Kocian Jaroslav búcsúhangversenyének műsora, prospektus, hajtott, 23x15 cm + 1916 Gyula,
Symophonikus hangverseny, a cs. és kir. 11. gyalogezred tisztikara az Elsnic J. karmester vezetése alatt
álló ezred-zenekar közreműködésével, az erdélyi menekültek javára, magyar és német nyelven, hajtott,
23x15 cm.......................................................................................................................................................................1 400

18380. Gál György Sándor: A zene története. Bp., [1937], Dante, 295+(1) p.+ 19 t. Szövegközti és egészoldalas
képekkel illusztrálva. Átkötött egészvászon-kötésben............................................................................................ 1 400

18381. Legujabb katonadal. A két tábori lap, énekhangra és zongorára Nagy Zsigmond verse. Bp., 1942, Magyar
Muzsikus. Kotta. 3 sztl. oldal. Nagy Zsigmond által DEDIKÁLT! + Nádasdi Géza: Nem hiszek én. Kotta.......1 800

18382. Henrich Fiehn okarina, kerámia, cca 19. sz vége, minimális kopással, jelzett, h: 18 cm....................................9 000
18383. Bottilkné Kárász Aranka: Nosztalgiázzon velem! A hangmester meséi... Erdődi György karmester által

Mohás Lívia (1928-2024) pszichológus, József Attila-díjas író részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2004, Jász
Nyomda és Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban................................................................................................ 1 600

18384. Régi gyermek tangóharmonika, hiányokkal, sérüléssel.......................................................................................... 4 000
18385. Szabolcsi Bence: Beethoven. Művész és műalkotás két korszak határán. Bp., 1948, Uj Idők (Singer és

Wolfner). Kiadói egészvászon-kötés..........................................................................................................................1 200
18386. 1967 Ribári Antal - Hárs László: Fordított esztendő. Partitúra. Kézzel írt kotta, össz. 33 beírt oldal................. 4 000
18387. Hendi János (1903-1995) két dedikált fénymásolt kottája. + Csendül a nóta 2. kottafüzet................................1 000
18388. Gergely Pál által írt "Bartók Béla ismeretlen levelei [...]" című különlenyomat Kerényi György (1902-1986)

zeneszerzőnek dedikálva + 2 db Kerényi György különlenyomat..........................................................................1 800
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18389. Régi német harmonika, sérüléssel, szétesett, jelzett...............................................................................................2 000
18390. Kalmár Márton: Daloló ifjúság II - az általános iskolák haladó énekkarai számára. 1964, Tankönyvkiadó,

sérült papírkötés...........................................................................................................................................................1 000
18391. 5 darab daloskönyv, közte kottás-daloskönyvek......................................................................................................1 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

18397. 11 darab zenei CD, közte Antonio Benavente, Edvin Marton, Norah Jones, LGT, stb.......................................3 000
18398. 23 db régi bakelit hanglemez szovjet, magyar, angol. vegyes állapotban.............................................................5 000
18409. Cotton, Lloyd And Christian - The Pom Pom Girls (Original Motion Picture Soundtrack). Vinyl, LP, Album,

20th Century Records T-487, USA, 1975. Inlettel! VG++ (borító bal alsó sarka cut out)....................................1 200
18410. Peter Falk: Das Rundfunkorchester. Ausschnitte aus öffentlichen Konzerten: Oper, Operette und Musical. LP

Vinyl é.n. Hessischer Rundfunk. VG+...........................................................................................................................300
18411. Beethoven: Konzert für Violine und Orchester D-dur opus 61. Arthuer Grumiaux, Eduard van Beinum LP Vinyl

1963 ETERNA. G............................................................................................................................................................300
18412. Claudio Arrau, Ludwig van Beethoven: Claudio Arrau spielt. Klavier und Orchester Nr. 3 c-moll op. 37 LP Vinyl

1965 ETERNA. G............................................................................................................................................................300
18413. Antonín Svorc, Richard Wagner: Der fliegende Holländer, Die Meistersinger von Nürnberg, Das Rheingold,

Die Walküre, Parsifal LP Vinyl 1983 Panton. VG+......................................................................................................300
18414. Ludwig van Beethoven, Emil Gilels: Concerto No. 4 in G major, op. 58 for piano and orchestra LP Vinyl. é. n.

Melodiya. G...................................................................................................................................................................... 300
18415. Rudolf Pohl, Georg Friedrich Händel: Messias, Aachener Domchor LP Vinyl 2x 1984 Emi Electrola. VG+........300
18416. Festkonzert Elias. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Ludwig van Beethoven: 3. Klavier Konzert c-moll LP Vinyl 2x

1983 ZDF. VG+................................................................................................................................................................300
18417. Ludwig van Beethoven, Franz Konwitschny: Sinfonie Nr. 7 A-dur op. 92 Gewandhausorchester Leipzig. LP

Vinyl 1964 ETERNA. G...................................................................................................................................................300
18418. Festkonzert 100 Jahre Berliner Philharmonisches Orchester. Herbert von Karajan, Ludwig van Beethoven.

Sinfonie Nr. 3 Es-Dur op. 55 'Eroica' LP Vinyl 1982 ZDF. G......................................................................................300
18419. Aachener Domchor Leitung Rudolf Pohl: Ave Maria Kaiserin. Clemens non papa, Josquin des Prés, Orlando

di Lasso, Palestrina, da Vittoria LP Vinyl 1972 Harmonia Mundi. VG+.................................................................... 300
18420. Ludwig van Beethoven: Klavierkonzert Nr. 4 G-Dur op. 58 Radio-Symphonie-Orchester Berlin. Riccardo

Chailly, Alicia de Larrocha, Klavier LP Vinyl 1986 Hoechst. VG................................................................................300
18421. Robert Delgado: Under the Blue Sky Vol. 2. LP Vinyl 1977 Polydor. VG................................................................. 300
18422. Rezső Kókai: Violin Concerto, Serenade. Endre Gertler, Károly Duska, Gábor Fias, János Devich. Budapest

Symphony Orchestra, György Lehel. LP Vinyl 1982 Hungaroton. VG......................................................................300
18423. Nanguo Kantoni Zenei Klub - Kantoni Zene Moon Shadow Hanmei, Vinyl, LP, 10" közepes méretű lemez,

Kína 1980 (VG+)..............................................................................................................................................................800
18424. Adalbert Lutter Und Sein Tanzorchester - Welterfolge Zum Tanztee, Shellac 10" közepes méretű lemez,

Németország (VG+, a tok viseltes)................................................................................................................................800
18425. Bibi Johns - Die Gipsy-Band / Papa Tanzt Mambo, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Németország (VG, a tok enyhén kopott)...................................................................................................................... 800
18426. Orchester Der Städt. Oper, Berlin, Hansgeorg Otto - Chor Der Gefangenen / Wach Auf! Es Nahet Gen Den

Tag, Shellac, 10" közepes méretű lemez, Németország (VG, a tok az sérült)........................................................ 800
18427. Vico Torriani Und Waldo Favre-Chor, Béla Sanders Mit Seinem Orchester - Golf Von Neapel / Domino,

Shellac, 10", 78 RPM, Single közepes méretű lemez Németország 1954 (VG+)................................................1 200
18428. Luciano Virgili - Arrivederci, Roma / Vecchia Europa, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez, Ausztria

(VG+, a tok nagyon viseltes)..........................................................................................................................................800
18429. Württembergi kórus és zenekar a Stuttgarti állami Színházban - Bajazzók / Troubadúrok, Shellac, 10", 78

RPM közepes méretű lemez, Németország 1951 (VG, a tok viseltes).....................................................................800
18430. Geistliche Chor Musik mit den vokalen Ensembles des Schulheims St. Gotthard Niederaltaich. LP Vinyl é. n.

Sonopress. VG.................................................................................................................................................................300
18431. Udo Jürgens - Meine Lieder, Vinyl, LP, Album, Németország 1974 (VG, a tok nagyon viselt).............................800
18432. Various - With The Compliments Of Moscow Narodny Bank Limited, Vinyl, LP, Compilation, Egyesült

Királyság 1973 (VG+, a tok enyhén kopott)..............................................................................................................5 500
18433. Peter Alexander - Das Peter Alexander Konzert Live, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1976 (VG+, a tok

enyhén sérült)...................................................................................................................................................................800
18434. Frederick Loewe - My Fair Lady - Highlight, Vinyl, LP, Reissue, Stereo, Magyarország 1979 (VG, azonban a

csomagolás nagyon sérült).............................................................................................................................................800
18435. The Allegro Theatre Orchestra And Chorus - Hello, Dolly!, Vinyl, LP,Anglia 1965 (VG)........................................800
18436. Prague Radio Dance Orchestra / Josef Vobruba - Famous Western Film Melodies, Vinyl, LP, Album,

Csehszlovákia 1975 (VG)...............................................................................................................................................800
18437. Josef Laufer & Golem - Super Show With Rockin' Joe. Vinyl, LP, Album, Panton, Csehszlovákia, 1982. VG+

........................................................................................................................................................................................1 400
18438. Coro Del "Sind. Nac. De Arte" / Orquesta Del "Sind. Nac. De Arte" / Banda Del "Sind. Nac. De Arte" - Himno

Del 26 De Julio / La Internacional, Vinyl, 7", 45 RPM, Mono, Cuba (VG, a borító és a lemez enyhén foltos)...1 000
18439. I Santo California - Torneró, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Németország 1975 (VG)....................800
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18440. Afric Simone Se Svou Skupinou - Boogie Baby / Maria Madalena, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez, Csehszlovákia
1979 (VG).........................................................................................................................................................................800

18441. George Sandifer - Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (G+)800
18442. Rex Gildo - Küsse Von Dir, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Németország 1976 (VG)....................................800
18443. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita, Sprint

1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók........................................................................................................................5 000
18444. George Sandifer, Joe Frank Carollo - Texas Grows Cowboys / Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM,

EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (VG+, a lemez enyhén görbült)...............................................................5 500
18445. W.A. Mozart: Klavier und Orchesterkonzert in d-Moll Mit Bruno Walter und die Wiener Philharmoniker / W.A.

Mozart: Zongora és zenekar koncert d-Moll skálában Bruno Walter és a Bécsi Filharmonikus zenekar
közreműködésével, 7" Vinyl kislemez, Ausztria (VG)..................................................................................................800

18446. Wiener Männergesangsverein - Erfolgreiche Harmonien / Sikeres Harmóniák, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez,
Ausztria 1975 (VG, a lemezen kisebb felületi karcokkal)........................................................................................2 800

18447. Orquesta Aragon - Cha Cha Cha - Noche Azul, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Franciaország 1955 (VG+,
a tok enyhén sérült)......................................................................................................................................................1 400

18448. George Cates And His Orchestra - Music From Movies, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG+)800
18449. Vico Torriani - La Pastorella, Vinyl, 7", Single, 45 RPM kislemez, Németország 1976 (VG+)..............................800
18450. Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország,

1982, VG.......................................................................................................................................................................1 000
18451. Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett. Vinyl, 7",

45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+............................................................................................1 000
18452. Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+...................1 000
18453. Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+.....................................................1 000
18454. Franco E I "G. 5" - Franco E I "G. 5", Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Olaszország (VG).....................................800
18455. Zorán Sztevanovity, Kalmár Magda, Sebestyén Ágnes - Tessék Választani!, Vinyl, 7", Single kislemez,

Magyarország (VG).........................................................................................................................................................800
18456. Bing Crosby 2 darab bakelit: White Christman, Jim, Johnny and Jonas..................................................................900
18457. Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Magyarország

1969 (VG).........................................................................................................................................................................800
18458. Frank Holder - Calypso Time With Frank Holder Vol. 2, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG)...800
18459. Various - Vinyl, 7" kislemez, Dánia (VG).......................................................................................................................800
18460. Ivo Robić - Ivo Robić Sings, Ivo Robić - Ivo Robić Sings kislemez, Csehszlovákia 1960 (VG+)..........................800
18461. Catherine Sauvage - Paris Canaille / La Fille De Londres, Vinyl, 7" kislemez, Single, Mono, 45 RPM,

Németország 1959 (VG).................................................................................................................................................800
18462. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Pink Floyd Wall, Pepita. Bob Dylan Changing of the guards, Fesztivál 81',

Tessék választani 1975, Boney M Malaika, Pepita, BOney M - Daddy Cool. Pepita. T: VG kissé dohos
tokokkal......................................................................................................................................................................... 3 400

18463. Kálmán Vörös And His Gipsy Band: Evergreens LP Vinyl 1984 Qualiton. VG+. Aláírással...................................300
18464. Apollonia: Újabb cigánydalok LP Vinyl 1984 Qualiton. G. Aláírással........................................................................300
18465. Győri-Szabó József: Leszállt A Csendes Éj LP Vinyl 1980 Qualiton. VG. Aláírással..............................................300
18466. Lajos Boross and his Gipsy Band: A Vidróczki híres nyája LP Vinyl 1986 Qualiton. VG. Aláírással.....................300
18467. Erzsébet Talabér: Álmodó Tisza-part (Hungarian Songs). Antal Szalai & his Gipsy Band LP Vinyl 1985

Qualiton. G. Aláírással.................................................................................................................................................... 300
18468. Markus PAssion von Reinhard Keiser LP Vinyl 2x double 1987 Aulos. VG+...........................................................300
18469. Rudolf Pohl: Aachener Domchor. Felix Mendelssohn-Bartholdy: Elias. LP Vinyl 1974. Aachener Dommusik. M,

bontatlan...........................................................................................................................................................................300
18470. Orgelkonzert Justinuskirche Frankfurt/Main-Höchst. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Johann Sebastian Bach,

Louis-Nicolas Clérambault, César Franck, Eugéne Gigout. 1988 TELDEC Record Service. G........................... 300
18471. Wolfgang C. Maier-Preusker: Tziganka with Vodka & Caviar LP Vinyl. 1979 Bibs Ekkel. VG+............................300
18472. Händel Violinsonaten. Gustav Schmahl, Walter Heinz Bernstein, Siegfried Pank LP Vinyl 1985 Eterna. G....... 300
18473. Mannheimer Sinfonie. Kurpfälzisches Kammerorchester. Dirigent Wolfgang Hofmann LP Vinyl 1975 RBM

Records. VG+.................................................................................................................................................................. 300
18474. Aus dem Musikleben Bayerns LP Vinyl 4x Compilation 1983 Cosmopress. VG+. +prospektus...........................400
18475. L. Beethoven: 5. Konzert für Klavier und Orchester Es-Dur, op. 73. Emil Gilels. Sinfonieorchester der

Leningrader Staatlichen Philharmonie. Dirigent K. Sanderling LP Vinyl é. n. Mezhdunarodnaya Kniga. G.........300
18476. Richard Wagner. Symphonie in C-Dur. Heinrich Marschner. Niedersächsisches Staatsorchester Leitung,

George Alexander Albrecht LP Vinyl é. n. Schwann Musica Mundi. VG+................................................................300
18477. Galeria Musica: Blechbläser des Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt. J. S. Bach, H. Purcell, A. Copland, E.

Carter, S. Barber, G. F. Händel LP Vinyl é. n. Hoechst...............................................................................................300
18478. Aus der Welt der Oper. Durch das Schöne stets das Gute. Kölner Männer-Gesang-Verein LP Vinyl 1970 k. n.

VG+...................................................................................................................................................................................300
18479. Musik auf Villa Hügel. Carl Philipp Emanuel Bach, Luigi Boccherini, Georg Christoph Wagenseil. Budapestert

Kammerorchester "Dall' Arco", Leitung: Jack Martin Händler LP Vinyl 2x é. n. Villa Hügel. M, bontatlan
állapotban.........................................................................................................................................................................300

18480. Candace Johnson (soprano) & Adrien Meisch (piano) LP Vinyl 1988 TELDEC Press. G. Aláírással..................300
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18481. Festkonzert Deutsche Kammerphilharmonie, W. A. Mozart Solist und Leitung: Cristoph EschenbachLP Vinyl
1988 ZDF- VG+............................................................................................................................................................... 300

18482. Frederic Rabold Groove Big Band: Swinging Europe. Original Soundtrack to the XIVth European Athletic
Championships LP Vinyl 1986 Boulevard Records. VG+...........................................................................................300

18483. Musik in Oberschwäbischen Klöstern: Ernest Weinrauch, Michael Haydn, Nikolaus Betscher, Münster
Zwiefalten. LP Vinyl 1985 Attempto. VG.......................................................................................................................300

18484. Claudio Monteverdi, Vespro Della, Beata Vergine. Aachener Domchor, Rudolf Pohl LP Vinyl 3x é.n. Interdisc.
VG+...................................................................................................................................................................................300

18485. Orchester Der Beethovenhalle Bonn Jan Krenz, Martin Turnovsky, Beethoven (2. und 8. Sinfonie), Schumann
(Rheinische Sinfonie) LP Vinyl 2x 2000 EMI Electrola. VG. +prospektus................................................................300

18486. Antal Szalai And His Gypsy Band: Helyre Kati! - Hungarian Songs LP Vinyl 1986 Qualiton. VG.........................300
18487. Szerdahelyi János Nótái. De Jó Prímás Van Itt A Csárdában LP Vinyl 1988 Qualiton. VG. Aláírással................300
18488. Akkor volt a május legszebb... Hungarian songs. József Győri Szabó with Several Gipsy Bands LP Vinyl 1983

Qualiton. G....................................................................................................................................................................... 300
18489. Aachener Domchor, Rudolf Pohl: Felix Mendelssohn-Bartholdy Symphonie Nr. 2 B-Dur "Lobgesang", Julius

van Nuffel Psalm 125 "In convertendo dominus" LP Vinyl 2x 1983 EMI Electrola. VG+........................................ 300
18490. Musik auf Schloss Favorite. Peter Brock, Berthold Fritz LP Vinyl é. n. Connaisseur. VG+....................................300
18491. Musik im Dom zu Aachen 1200 Jahre Chorschule am Hofe Karls des Großen. Aachener Domchor, Rudolf

Pohl LP Vinyl é. n. EMI Electrola. VG+. +Musik im Dom zu Aachen: Einführung von Alfred Beaujean Texte
prospektus........................................................................................................................................................................300

18492. Makedonski Narodni Pesni So Oktetot Makedonija (Macedón Népdalok a Macedón Oktettel). Vinyl, LP. RTB,
Jugoszlávia, 1977. VG+..................................................................................................................................................300

18493. Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg. Lieder von Willem Hildebrand. LP Vinyl é. n. Folklore. VG+.
+Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg prospektusok (2db).................................................................. 300

18503. A Portrait of Billie Holiday. 2xCD, bontatlan..............................................................................................................1 400
18504. A Portrait of Frank Sinatra. 2xCD...............................................................................................................................1 400
18505. The Great Song Stylistst. 4xCD, Nat King Cole, Frank Sinatra, Bing Crosby, Mel Torme &amp; Tony

Bennett, bontatlan........................................................................................................................................................1 600
18506. Georges Bizet: Carmen. Kossuth, CD melléklettel, bontatlan.................................................................................1 400
18507. 3 db zenei CD: Gipsy Kings - Greatest Hits, Djabe, The Best of Ennio Morricone. Vegyes állapotban............ 1 600
18508. 3 db zenei CD: Wham! - The Final, The Best of Chris Rea, Billy Idol - Greatest Hits 1983-1994. Vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................1 600
18509. Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta..................................................................................................1 000
18510. The very best of Ennio Morricone, 3xCD...................................................................................................................1 800
18511. ABBA: The Golden Celebration, 3xCD......................................................................................................................1 800
18512. The Best of Soul, 3xCD, tokban................................................................................................................................. 1 800
18513. 4 db műsoros magnókazetta_ Edda, Queen, Backstreet boys, Destiny's Child...................................................2 000
18514. 2 darab zenei CD Wagner műveivel...........................................................................................................................1 600
18515. 5 darab zenei CD Chopin műveivel............................................................................................................................2 200
18516. 3 darab zenei CD..........................................................................................................................................................1 600
18517. Violin Concerti. 5 db zenei CD díszdobozban...........................................................................................................2 200
18518. Táncdalfesztivál 69. Vinyl, 1969, sérült tokban........................................................................................................... 800
18519. Vegyes zenei kazetta és CD tétel, 6+3 db, közte Hobo, Ozzy Osbourne, The Doors, stb..................................2 000
18520. Djabe: Update. CD, 2001............................................................................................................................................1 000
18521. P. Mobil: Az első nagylemez, CD................................................................................................................................1 800
18522. Török Ádám és a Mini: Misztikus utazó, CD.............................................................................................................1 800
18523. Hobo Blues Band: A nemek háborúja, CD................................................................................................................1 800
18524. The Beatles, CD, sérült tokban...................................................................................................................................1 800
18525. Piramis: Szeress! CD...................................................................................................................................................1 800
18526. Rhytm and Blues, 3xCD.............................................................................................................................................. 1 800
18527. Blues Brothers 2000, CD.............................................................................................................................................1 800
18528. Radics Béla emlékkoncert, CD...................................................................................................................................1 800
18529. Balázs Fecó: Újjászületés, CD................................................................................................................................... 1 800
18530. Mud - The Night Has A 1000 Eyes, CD.....................................................................................................................1 800
18531. The X-files: The Album, CD........................................................................................................................................ 1 800
18532. The Equals: Greatest hits, CD.................................................................................................................................... 1 800
18533. Meister Oldies, 2xCD...................................................................................................................................................1 800
18534. A magyar operett aranykora 1-5 kazetta sorozat. bontatlan csomagolásban.......................................................2 000
18535. Neoton familia. csak a zene. Vinyl LP 1983 Pepita, VG +.......................................................................................1 600
18536. 25 darab zenei CD, közte Első emelet, Queen, Charlie, Nelly Furtado, Hobo, Demjén Ferenc, Tátrai Band,

Prognózis, Zorán, stb...................................................................................................................................................6 000

Nyomtatványok

18543. cca 1810-1850 6 db főpapokat dícsőítő beszéd lenyomata vegyes állapotban...................................................6 000
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18544. cca 1810-1850 7 db főpapokat dicsőítő beszéd lenyomata:Ambrosius Károly esztergomi püspök, 2
féleKoválik János (1770-1821) esztergomi érseki helynök ...Jordánszky Sándor szászvári apátKopácsy
József székesfehérvári és veszprémi püspök, majd esztergomi érsek, hercegprímás.Szabó Pál bars
megyés püspök,.........................................................................................................................................................10 000

18545. cca 1810-1850 7 db főpapokat dícsőítő beszéd lenyomata Vurum József székesfehérvári, váradi, majd
nyitrai püspök, Klobusiczky Péter szatmári püspök, kalocsai érsek, Alagovich Sándor zágrábi püspök,
Verhovácz Miksa zágrábi püspök..............................................................................................................................8 500

18546. cca 1810-1850 5 db főpapokat dícsőítő beszéd lenyomata Vurum József székesfehérvári, váradi, majd
nyitrai püspök, Klobusiczky Péter szatmári püspök, kalocsai érsek, Alagovich Sándor zágrábi püspök,
Verhovácz Miksa zágrábi püspök..............................................................................................................................8 000

18547. 2 db vallási kisnyomtatvány: Sanctissimi Domini Nostri Pii divina pprovidentia Papae VII. litterae encyclicae
ad omnes catholicos episcopos... Posonii, 1812. Belnay Hered. 16p + Elegia ad re reverendissimum
dominum Nicolaum Edelspacher de Gyarogh parochum Nagy Bányaesem... 1786. 3p.....................................2 000

18548. XIX. és XX. sz eleji halálozási értesítők gyűjteménye. Vegyes társadalmi állású emberek, jó állapotban
összesen 30 db.............................................................................................................................................................9 500

18549. A Der Sammler c. folyóirat 1818 majdnem teljes évfolyam, kötés nélkül..............................................................3 000
18550. 1832, Naptár, Esztergom, Josephum Beimel nyomdája, üvegezett keretben, 20x36 cm...................................3 400
18551. Sermo ad admodum reverendo ac clarissimo domino Leopoldo Hevánszky, archidiocesis Strigoniensis

presbytero... Pestini,1832. Beimel. 7p.......................................................................................................................... 900
18552. 1843 Pesti Hírlap 225. száma február 26. 8p........................................................................................................... 1 000
18553. 1846 Pesti Hírlap 638. száma március 10. 8p. újságszignettával. luxus lenyomatú............................................1 000
18554. 1855 Családi Lapok Tudományos és Szépirodalmi Folyóirat IV. évfolyam I. félév 6. szám............................... 2 000
18555. cca 1860-1865 Stroszmayer József (Josip Juraj Strossmayer / Joseph Georg Strossmayer) diakovári

püspök, politikus portréja, ragasztott, 24,5×17 cm..................................................................................................3 000
18556. 1861 A Családi Kör hetilap II. évfolyamának 22. száma.........................................................................................1 000
18557. 1861 Az esztergomi érsekség a M. Kir. Helytartótanácshoz intézett fellebbezési folyamodványa, a cs. kir.

délkeleti vasúttársaság elleni peres ügyben. Komárom, 1861, Szigler Testvérek-ny., 8 p.................................4 000
18558. 1874-1886 3 db Simor János esztergomi hercegprímást dicsőítő költemény és általa Felix Dupanloup

francia katolikus író tiszteletére celebrált mise szövege, három nyomtatványban...............................................3 200
18559. 1874 Irodalmi Értesítő Buzárovits Gusztáv (ezelőtt Sartori K.) könyv-, zene- és műkereskedéséből

Esztergomban (Gran). 1. sz. Magyar feliratú szentképek jegyzéke. Esztergom, Horák Egyed-ny., 2 sztl. lev.1 800
18560. 1880 Magyar nyelvőr. Szerk. és kiadja: Szarvas Gábor. Kilenczedik kötet. Bp., 1880, Pesti Könyvnyomda

Rt.. Korabeli félvászon kötésben, sérült gerinccel és kötéssel, kopott borítóval, folttal.......................................1 200
18561. 1883 Fliegende Blätter. Band LXXIX. N. 1980-2005. A számoknál mellékletekkel (Beiblatt der Fliegende

Blätter.) Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal.
Félvászon-kötésben, kopott, sérült borítóval, és sérült gerinccel, szakadt, sérült lapokkal is, néhány kijáró
lappal, megviselt állapotban........................................................................................................................................2 000

18562. cca 1890 Divatszalon, köztük több mellékletekkel (szabásminta), közte szabásminták (újság nélkül), és
hiányos számok is. össz kb 15 szám.........................................................................................................................8 000

18563. cca 1890-1900 Vallási témájú képek: Jézus viszi a keresztfát, Krisztus sírbatétele, Szűz Mária. 3 db színes
litográfia, kisebb lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 21x30 cm...................................................................................1 000

18564. cca 1890-1910 Különféle műlapok gyűjteménye, rajtuk festmények, grafikák ...stb. reprodukcióival,
illusztrációkkal, kb. 50-60 db., különféle méretekben, változó állapotban, közte szakadtak is, 31x39 cm és
39x62 cm közötti méretben.........................................................................................................................................3 000

18565. cca 1895-1900 Növények, 3 db melléklet a Pallas Nagy Lexikonából, jó állapotban, 24x30 cm...................... 1 600
18566. 1897 Pester Lloyd szeptember 23. száma, 4p......................................................................................................... 1 000
18567. cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm....................................................................................2 000
18568. cca 1900 Stockholm képes leporello 18 képpel aranyozott egészvászon borítóval 15x12 cm..........................4 000
18569. cca 1900 2 db politikai propaganda röplap: Polgárházaló dal, Sárházi népdal címekkel...................................... 900
18570. cca 1900-1940, 10 darab klf külföldi turisztikai kiadvány....................................................................................... 2 000
18571. cca 1900 II. Mátyás koronázása , a Magyar Nemzet Története melléklete, hajtva, 26x34 cm.......................... 1 600
18572. cca 1900 Gyógynövények, 4 db színes illusztráció, In: Platen, [Moritz]: Die Neue Heilmethode, kissé foltos,

22x14 cm.......................................................................................................................................................................1 400
18573. cca 1900 Építészet I-XXVIII. t. Pallas Nagy Lexikona, közte néhány foltos, és 1-2 szakadt is, de a többség jó

állapotban, 23x30 cm és 23x15 cm közötti méretben..............................................................................................1 200
18574. 1901 Nemzeti Zenede bizonyítványa Vajdafy Emil  igazgató, Bartay Ede (1825-1901) zeneszerző

aláírásával hajtásnyomokkal 45x35 cm.....................................................................................................................4 600
18575. 1903 Jugend. Münchner illustrierte Wochenschrift für Kunst und Leben. 1903 Band II. (A címlap szövegével

ellentétben valójában csak a 34-52. számok!) München, Verlag der Münchner ,,Jugend", III+(1) p.+
608-969 p. Rendkívül gazdag szövegközti és egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Német nyelven.
Korabeli, aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel, belül nagyrészt
jó állapotban, ex libris-szel..........................................................................................................................................7 000

18576. 1904 Meghívó az Esztergomi Kath. Főgimnázium ifjúsága által rendezett nyári mulatságra, szecessziós
illusztrációval, Meszéna Ferenc részére címezve és postázva, középen hajtott..................................................1 600

18577. 1904 Jász-Nagykun-Szolnok vármegye községeinek egymástól való távolságát feltüntető kilométer
táblázat. Szolnok, 1904, Háy Géza-ny., 54 p. Kiadói papírkötés, sérült, az utolsó lap különvált a fűzéstől......2 600
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18578. 1908 Bécs, Kaiser-Huldigungstag menükártya........................................................................................................1 000
18579. 1908 Zászlónk ifjúsági lap VI. évf. 7. száma, 1908. márc. 15. Kiadja a Regnum Marianum. Benne Radványi

Kálmán ,,Uj március" c. versével; Horn Antal és Márton Lajos illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
szakadt, foltos borítóval, helyenként ázásnyomokkal..............................................................................................1 000

18580. 1908. Huszadik Század folyóirat, IX. évf. 10 szám + VIII. évf 2. szám, ez utóbbi sérült..................................... 2 000
18581. 1908-1909 A bortörvény fontosabb rendelkezései + Rendelet az új bortörvény 1908. évi XLVII. törvénycikk

14§-ában előírt bornyilvántartás vezetése tárgyában..............................................................................................6 000
18582. 1909 Frohe Jugend. Herausgegeben von ,,Kind und Kunst". Nr. 1. April 1909. Berlin, Brandus'schen

Verlagsbuchhandlung, 1 (színes) t.+ 176 p. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Német nyelven.
Korabeli, aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, a borítón és a gerincen némi kopással, egyébként jó
állapotban, régi intézményi bélyegzőkkel..................................................................................................................2 200

18583. cca 1910 Lobogók I. (A fontosabb hadi és kereskedelmi lobogók), színes illusztráció a Révai Nagy
Lexikonából, 24x30,5 cm............................................................................................................................................ 1 600

18584. cca 1910 A magyarok bejövetele, Feszty Árpád körképe, fekete-fehér leporelló, magyar és német nyelvű
bevezető szöveggel, Bp., Magyar Sokszorosító Műipar Rt. (ezelőtt Divald Károly)-ny., a leporelló több részre
vált, teljes méret: 11x201 cm......................................................................................................................................4 000

18585. cca 1910 Küb am Semmering 8 oldalas képes bemutató nyomtatvány................................................................2 400
18586. 1912 Olympische Spiele in Stockholm német nyelvű programfüzet, térképpel, 47p...........................................1 600
18587. 1914 Adalékok Zemplén vármegye történetéhez 20. évfolyam 1. szám, újrakötött papírkötés, első lapon

lapszéli sérülések.........................................................................................................................................................1 000
18588. 1916 A Volks-Zeitung november 22. száma a Ferenc József haláláról 16p.........................................................1 000
18589. 1917 Tárcza Naptár, egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, 5x3 cm.................................................................. 1 400
18590. 1917 Illustrirte Zeitung c. német nyelvű lap 1917. jún. 14-i száma, fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel,

sérült, részben szétváló állapotban, 770-796 p........................................................................................................1 400
18591. 1917 A Társaság. Szépirodalmi és kritikai hetilap1917. szept. 30.. IV. évf. 39. száma. A címlapon IV.

Károllyal, foltos............................................................................................................................................................. 1 000
18592. 1918 Meghívó a független szlovák politikai párt Szlovákiának Csehországhoz való csatolása ellen tiltakozó

gyűlésére (a spanyolnátha miatt elmaradt), kisméretű hirdetmény magyar és szlovák nyelven, 21,5×14 cm
/ 1918 Summon to a protest against the annexation of Slovakia to the Czech Republic, organized by the
independent slovak party (the protest was cancelled due to the Spanish flu), in Hungarian and Slovak,
21,5×14 cm.................................................................................................................................................................12 000

18593. 1919 Nagyszeben, a Nagyszebeni Reggeli Újság II. évfolyamának 2. száma, hajtott........................................5 000
18594. cca 1920 Max und Moritz zwei Streiche - két csínytevő kotta rajzos képregényes borítóval............................. 1 000
18595. cca 1920 4 db dísztávirat, klf grafikákkal..................................................................................................................3 000
18596. cca 1920 Horvát iskolai füzet, írásgyakorlatok előrajzolt füzetben........................................................................ 2 000
18597. cca 1920-1930 Vegyes uti prospektus tétel, 4 db: Merano Hotel Duomo, Grand Hotel Palace Locarno,

Semmering Palace - Szanatorium, Am Semmering Die Sanatorien Dr. Hecht. A Budapesti Központi Gyógy-
és Üdülőhelyi Bizottság borítékjában.........................................................................................................................1 800

18598. Ricordo di Roma, 32 Acquarelli, színes reprodukciókat tartalmazó album, sérült borítóval, a hátsó borító
levált, helyenként kissé foltos lapokkal, 16,5x24 cm............................................................................................... 1 600

18599. cca 1920-1930 Josephine Baker jelmezben, nyomat, paszpartuban, 14,5×10,5 cm......................................... 5 000
18600. cca 1920-1930 Amszterdam közlekedési hálózatának térképe, menetrendekkel, hirdetésekkel (közte

,,Trianon" étterem reklám), a lap szélén lyukasztással, 24x31,5 cm.....................................................................1 600
18601. 1921 Irredenta pecsétes képeslap "Csonka Magyarország nem ország..."..........................................................3 000
18602. 1921 Bp., Az 1920. évi népszámlálás előzetes eredményei, Budapest Székesfőváros Statisztikai

Közleményei 52., részben felvágatlan példány, viseltes állapotban, 32p..............................................................1 600
18603. 1922 A Fejér Megyei Széchenyi Szövetség meghívója a jótékony célú Széchenyi táncestélyre.......................4 000
18604. 1922 Ipari és kereskedelmi beszerzési források. Handels-Handbuch für den Orient. Alamanach Commercial

Pour L'Orient. Szerk. a m. kir. Kereskedelmi Muzeum aligazgatója A[rmin] Sasvári. Bp., 1922, Pallas, 1
(térkép) t.+XXVIII.+784 p. Francia és német nyelven. Korabeli reklámokkal. Fekete-fehér szövegközti
képekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, volt könyvtári példány, a
térképen szakadással, a lapok alsó szélein szakadásokkal (703-770.), aláhúzásokkal, bejegyzésekkel........8 000

18605. 1925 A Szakácsművészet - A Magyarországi Szakácsok Havi Folyóirata III. évfolyam 2-3. szám, hajtott......7 000
18606. 1926 Intim Pista naptára szerk Erődi Jenő............................................................................................................... 1 000
18607. 1926 Vicinális Dugóhúzó. A Királyi József Műegyetem mérnök és gépészmérnök hallgatóinak kiadványa.

Szerk.: Pávó Elemér et al. Bp., "Pátria"-ny., 79+(1) p. A rajzok Nemes Tihamér munkái. Kiadói papírkötés,
minimálisan sérült borítóval, belül jó állapotban. Számozott (134./700), őriszentpéteri Babos Geyza
(1895-1970) gépészmérnök nevére szóló ex libris-szel..........................................................................................2 000

18608. 1927 Literatura almanachja. Beszámoló a szellemi életről. Bp., 1927, Lantos. Általános magyar
könyvjegyzék második bővített és javított kiadásával. 806 p. Kiadói félvászonkötés, kissé sérült gerinccel,
foltos gerinccel és borítóval, kissé sérült kötéssel....................................................................................................1 000

18609. 1927 KLM repülőtársaság ismertető füzete, képekkel, 32p................................................................................... 3 800
18610. 1927 Vicinális Dugóhúzó. A Királyi József-Műegyetem mérnök és gépészmérnök hallgatóinak kiadványa.

Szerk.: Pávó Elemér, Fejér Vilmos, Nemes Tihamér, Syrek János. Bp., "Pátria"-ny., 79+(1) p. A rajzok
Nemes Tihamér munkái. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, belül jó állapotban. Számozott
(152.), őriszentpéteri Babos Geyza (1895-1970) gépészmérnök nevére szóló ex libris-szel.............................2 000
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18611. 1928 A Diósgyőri M. Királyi Állami Vas, Acél és Gépgyár közjóléti és kulturális intézményei. Képes füzet.
Papírkötésben, zsinórfűzéssel. 22p francia nyelvű szöveg . + 24 t. képek .Zsinórfűzött papírkötésben 25x16
cm...................................................................................................................................................................................2 600

18612. 1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és
Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission der
Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband..................................2 400

18613. 1928 A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus értesítője. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 48 p. Kiadói
papírkötés, minimálisan sérült, foltos borítóval. + A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus Festészeti
Szakosztálya (elnök: Csók István) meghívója a Fészek Művészklubban tartott ülésére, ifj. Olbert Károly
festőművész részére címezve.....................................................................................................................................1 400

18614. 1928 L'indicatore generale delle strade ferrate - olasz vasúti menetrend, 200p..................................................3 000
18615. 1928 Vicinális Dugóhúzó. A Budapesti Magyar Királyi József-Műegyetem mérnök és gépészmérnök

hallgatóinak kiadványa. Szerk.: Pávó Elemér, Beczkóy József, Nemes Tihamér, Halász Tibor, Syrek János.
Bp., "Pátria"-ny., 83+(1) p. A rajzok Nemes Tihamér munkái. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az
elülső borítón sarokhiánnyal, belül jó állapotban. Számozott (89.), őriszentpéteri Babos Geyza (1895-1970)
gépészmérnök nevére szóló ex libris-szel.................................................................................................................2 000

18616. 1928 ,,25000 magyar ifjú otthont kér!", a Keresztyén Ifjúsági Egyesületek Nemzeti Szövetsége (KIE) képes
ismertető prospektusa, tűzött papírkötés, 24 p.........................................................................................................3 000

18617. 1928 2 db Párisi Divat divatújság...............................................................................................................................2 800
18618. 1928 A Pesti Hírlap emlékkönyve. Ötven esztendő. 1878-1928. Bp., Légrády-ny., 144 p. Kiadói papírkötés,

kissé sérült, foltos borítóval, az első lapon sérüléssel..............................................................................................1 600
18619. 1928 Az 50 éves Pesti Hirlap jubileumi albuma 1878-1928. Bp., 1928, Légrády, 1072 p. Szövegközi és

egész oldalas képekkel, reklámokkal rendkívül gazdagon illusztrált. A borító Végh Gusztáv munkája. Kiadói
illusztrált papírkötés, viseltes 1056p..........................................................................................................................2 000

18620. 1929 Budapesti útmutató és címtár. Rendőrségi zsebkönyv. IX. évfolyam. Szerk.: A m. kir. állami rendőrség
budapesti őrszemélyzetének főparancsnoksága. Bp., 1929, Pallas-ny., 737 p. Oldalszámozáson kívüli
táblákkal, hirdetésekkel. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, intézményi
bélyegzőkkel.................................................................................................................................................................5 000

18621. 1929 Bp., Heller René okleveles gépészmérnök, Heller Farkas testvérének halotti értesítője, hajtott..............2 000
18622. 1929 A Magyar Falu évkönyve. Naptár az 1929-ik közönséges évre. Bp., "Helios"-ny. A borító Jeney Jenő

Béla (1874-1950) festőművész, grafikus, illusztrátor, karikaturista munkája. Fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói illusztrált papírkötés, kissé szakadt, kissé foltos borítóval..........................................................................1 200

18623. 1930 A Magyar Újságírók Egyesületének meghívója Szabadság Lakomára a március 15-i nemzeti ünnep
alkalmából a budapesti Royal Szálló éttermébe Elek Artúr író, újságíró, tanár részére, postán elküldve, jó
állapotban......................................................................................................................................................................2 200

18624. ca 1930 Madame Tussaud's panoptikum képes reklám nyomtatvány 80 p.........................................................3 000
18625. cca 1930 2 db olaszországi képes utazási prospektus, füzet 52 , 30 p................................................................ 2 400
18626. cca 1930 4 db koncert meghívó................................................................................................................................. 2 400
18627. cca 1930 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves fennállása

alkalmából. Irredenta emlékkiadvány, fekete-fehér és színes képekkel, Dr. Légrády Ottó, a Pesti Hírlap
főszerkesztője bevezető írásával. Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval, helyenként sérült lapszélekkel,
(2)+150 p. Sérült kiadói kartonborítóban...................................................................................................................2 000

18628. cca 1930 Bécs, fodrász oklevél kitöltetlen 26x37 cm..............................................................................................1 000
18629. cca 1930 A Bécsi Nagy Iskola Függeléke, kiadó: Oldenbruch Ernő, Wien-Kritzendorf. Bécs, Stern &amp;

Steiner-ny., 64 p. Bútoripari témájú kiadvány (fabútorok festése, lakkozása), magyar nyelven. Kiadói
papírkötés, sérülésekkel, részben szétváló tűzéssel, a hátsó borító levált........................................................... 4 000

18630. cca 1930-1940 Der Filmhelfer - Der Photo-Porst, Hanns Porst Nürnberg filmvetítő katalógus, a borítón
törésnyomok, 88p.........................................................................................................................................................2 800

18631. ca 1930-1940 Vegyes papírrégiség tétel, benne megfejteni való aláírások, levélzárók, bőröndcímkék, stb....3 000
18632. cca 1930-1950 4 db osztrák idegenforgalmi és télisport prospektus, turistatérkép, változó állapotban...........1 600
18634. 1932 Töltéssy Zoltán református lelkész, 1926-tól a Keresztyén Ifjúsági Egyesület Szövetségének nemzeti

titkára halála okán családja részére intézett gyűjtés körlevele...............................................................................2 000
18635. 1932 Magyar Uriasszonyok Lapja IX. évf. 1-18. számai, 1932. jan. 1. - jún. 20. (fél évfolyam egybekötve),

félvászon-kötésben, kopottas borítóval, sérült gerinccel.........................................................................................2 000
18636. 1933, 1934 Muskátli magyar kézimunka újság 3 szám + 1936 Új idők divatlap két szám.................................2 400
18637. Magyar Nők lapja, közte több I. évf., összesen 19 szám........................................................................................ 3 800
18638. 1933 Itália, nyári utazások, utazási prospektus........................................................................................................2 800
18639. 1933 A nagyszebeni (Sibiu, Hermannstadt) Szent Orsolya zárda fennállásának 200. évfordulója alkalmából

kiadott német nyelvű emléklap, a zárda templomának oltárképével, apró lapszéli szakadással, 15x9,5 cm...1 200
18640. 1933 Meghívó a Magyarbánhegyesi Önkéntes Tűzoltóegyesület által rendezett táncmulatságra, szign.:

Horváth Jenő, műsorral, kissé viseltes, foltos, kis lapszéli szakadással, 2 sztl. lev.............................................5 000
18641. 1934 A Magyar Képzőművészek Egyesülete 40 éves fennállása alkalmából rendezett jubileumi kiállítás

tárgymutatója. 1934 december - 1935 január. Bp., Országos Magyar Képzőművészeti Társulat, 47+(1) p.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval. + 1949 Az Országos Szépművészeti Múzeum és a
Nyomda- és Papíripari Dolgozók Szakszervezetének közös kiállítása a litográfia feltalálásának 150.
évfordulója alkalmából. Kiadói tűzött papírkötés, sérült.......................................................................................... 1 400
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18642. 1934-1938 A Budapest Sport Egyesület (BSE) 2 db meghívója, torna- és vívóbemutatóra, illetve éves
közgyűlésre, 23,5x15,5 cm és 10,5x15 cm...............................................................................................................1 600

18643. 1935 "Becsüld meg a trágyát!" Csak jó talajerő fakaszt bő termést - a "Jó Gazda" önművelő sorozata 1.
szám, 25p......................................................................................................................................................................2 400

18644. cca 1935-1940 Angol parkot bemutató leporelló szöveggel és képekkel, 9×6 cm..............................................2 600
18645. 1936 Pesti Napló 87. évf. 63. sz., 1936. március 15., 48 p.....................................................................................1 400
18646. 1936 Berlin téli és nyári olimpiáról tudósító képes magazinok, kb 20 db..............................................................3 000
18647. 1937 Miskolc, A Magyar Jövő független politikai napilap XIX. évfolyamának 243. száma.................................2 000
18648. 1937 szalatnyai Hubay Jenő (1858-1937) hegedűművész, zeneszerző, m. kir. titkos tanácsos, a Liszt

Ferenc Zeneművészeti Főiskola igazgatója, az MTA tiszteleti tagja gyászjelentése, 23x30 cm.......................5 000
18649. 1937 A M. Kir. Államvasutak Alkalmazottainak Rudolf-Trónörökös Egyesülete alapszabályai, 31p.................1 600
18650. 1937 Jövőnk. Keresztényszociálista évkönyv. Szerk. Dvihally Géza és Tobler János. Bp., 1937., Máté

Ernő-ny., 112 p. Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással..................................................................................1 200
18651. 1938 Bp., Vitéz nemes Magasházy Lászlóné halálozási értesítője, hajtott...........................................................2 000
18652. 1938 Kongresszusi énekrend. A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus és a Szent

István-jubileumi ünnepségek népénekei. Bp., 1938, Actio Catholica Kongresszusi Főbizottsága (Korda
Rt.-ny.), 35 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, különvált borítóval......................................................................... 1 800

18653. Szép Szó. 6. köt. 1938. (József Attila emlékének.) Szerkesztőbizottság: Fejtő Ferenc, Gáspár Zoltán,
Hatvany Bertalan, Ignotus Pál, Remenyik Zsigmond.(Bp.) 1938. Pantheon. 1 t. (címkép), 128 l. 205
mm.Fűzve, sérült kiadói borítóban, sérüléssel.hátsó borító nélkül.........................................................................3 000

18654. 1938-1940 A Magyar Iparművészet c. lap 4 száma................................................................................................ 1 800
18655. 1939 Esztergom, A Szűz Máriáról nevezett Szent Ferenc-rend Esztergomi Szent Antal Gimnáziumának

évkönyve, 93p...............................................................................................................................................................1 600
18656. 1939 A Szepesi Egyesület Budapesten tartott Szepesbáljára szóló meghívó. két melléklettel. / Invitation to

the Zipsper Association Egyesület's Szepes Ball held in Budapest. with two appendices 22x14 cm...............5 000
18657. 1939 Hitler vezér és birodalmi kancellár 1939 október 6.-án a Birodalmi Gyűlésen elmondott beszéde. 30p.

......................................................................................................................................................................................12 000
18658. 1940 Cortina d'Ampezzo 4 db képes sí resort étlap 16 cm.....................................................................................3 000
18659. 1940 Pázmány Péter naptár. Bp., 1940., Központi Sajtóvállalat, 128 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált.

Korabeli reklámokkal. Kiadói virágmintás papírkötésben (Szenes).......................................................................1 200
18660. 1940 Hangya Naptár. Szerk.: Zoltán Gyula. Bp., 1940., Hangya (Pallas-ny.), 208 p. A borító

Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) munkája. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Korabeli reklámokkal.
Kiadói papírkötés, javított gerinccel és kötéssel, szakadt, foltos borítóval............................................................1 200

18661. 1941 A Corportaio Mátra teaestjére szóló meghívó levelezőlap............................................................................ 1 600
18662. 1941 Turul Szövetség - Zrínyi Bajtársi Egyesület meghívója Mikulás táncestélyre.............................................1 600
18663. 1941 Heti előjegyzési naptár, benne hasznos tudnivalókkal, Rigler József Ede Papírneműgyár gyártmánya,

tűzött papírkötés, kitöltetlen, 72 p...............................................................................................................................1 400
18664. 1941 07. 11., Drótkefe, a Magyar közélet tréfás hetilapja (antiszemita élclap) II. évfolyamának 28. száma,

sérült.............................................................................................................................................................................. 2 000
18665. 1942 Nemzeti Ujság 1942. dec. 16. és 17. száma, XXIV. évf. 284-285. sz. Benne a kor híreivel, érdekes

írásokkal, szakadozottak.............................................................................................................................................1 600
18666. 1942 Adolf-Hitler-Kalender. Fekete-fehér fotókkal illusztrált falinaptár. Dresden, Deutsches

Verlagsbuchhaus kiadása. A naptár jobb felső sarkán sérüléssel, kissé sérült, lejáró címlappal, egyébként
hiánytalan, túlnyomórészt jó állapotban, 24x19 cm...............................................................................................15 000

18667. 1942 A Magyarságtudomány c. folyóirat I. évf 1., és 3. száma. Szerk Ortutay Gyula......................................... 3 000
18668. 1942 Magyar Jövő naptára. Miskolc, Felsőmagyarországi Nyomdavállalat, 80 p. Átkötött modern

félműbőr-kötés, foltos címlappal, néhány ceruzás bejegyzéssel............................................................................1 200
18669. 1943 A Magyar Szemle XLIV. kötet 5. száma, különszám Szekfű Gyula 60. születésnapjára.......................... 1 200
18670. 1943 A Diósgyőri M. Királyi Állami Polgári leányiskola évkönyve. Miskolc, Ludvig István könyvnyomdája. 32p.800
18671. 1943 Jellen Gusztáv (1892-1943) m. kir. kormányfőtanácsos, a Magyar Könyvkiadók és Könyvkereskedők

Országos Egyesülete elnöke, az Athenaeum Irodalmi és Nyomda Rt. vezérigazgatója gyászjelentése,
20,5x29 cm................................................................................................................................................................... 3 000

18672. 1943 Beszámoló a magyarhoni Gusztáv Adolf Gyámintézet 1943 évi munkájáról.................................................600
18673. 1944 Váchartyán, gosztonyi és krencsi Gosztonyi Miklós cs. és kir. kamarás halotti értesítője.........................1 800
18674. 1944 Munkás-naptár, a Szociáldemokrata Párt kiadása, Bp., Világosság-ny., 119+(9) p. Kiadói papírkötés,

néhány bejegyzéssel....................................................................................................................................................1 800
18675. 1944 Munkaadók előjegyzési naplója az 1944. évre. Szerk.: Volenszky Béla. Kiadói félvászon-kötés, kissé

viseltes, sérült, foltos borítóval, néhány bejegyzéssel. + 1952-1954 Főkönyv, bevételi-kiadási jegyzék, 140
oldalnyi kézzel írt bejegyzéssel...................................................................................................................................1 400

18676. 1945-1956 Vegyes újság tétel, 8 db, nagyrészt 1945-1946-os újságok, közte 3 Kis Ujsággal, de köztük 2 db
1956-os újság is, sérültek, szakadtak, viseltesek....................................................................................................1 800

18677. 1946 Magyar Közlöny Bp., 1946. márc. 15., 4 p...................................................................................................... 1 400
18678. 1947 A Magyar Vegetárius Egyesület fennállásának 50. évfordulója alkalmából tartott közgyűlés és

megnyitó előadás meghívója (2 db)...........................................................................................................................1 000
18679. [Folyóirat] Huszadik Század. Társadalomtudományi és politikai szemle. Szerkeszti Csécsy Imre. Megjelenik

kéthavonkint. 35. évfolyam, 2. szám, Budapest, 1947 (Benne: Békét Csehszlovákiával, A Dunai
Konföderációról) és 36. évf. 2. szám Budapest, 1948. Társadalomtudományi Társaság (Antiqua Rt. ny.)
(Durkheim a demokráciáról, Szabó József: A szabadság új értelme)A Huszadik Század
társadalomtudományi folyóirat a múlt század meghatározó szociológiai periodikája volt, 1900-1919 között
polgári radikális szellemben Jászi Oszkár szerkesztette. A lap 1926-1939 között, névváltoztatás utánSzázadunk címmel jelent meg, előbb Vámbéry Rusztem, majd 1934-től Csécsy Imre szerkesztésében........4 000
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18680. 1947-1949 Szabad Száj 16 száma, változó állapotban, közte szakadt................................................................1 200
18681. 1948 Munkaverseny. Az Országos Munkaverseny Iroda közleményei az üzemi versenybizottságok

számára. 1948. július 8. (Kézirat gyanánt). Néhány kisebb lapszéli szakadással, 8 p........................................2 400
18682. 1946 Wiener Original Modelle 1946 Winter képes divat magazin......................................................................... 3 000
18683. 1948 Szociáldemokrata Párt Központi Oktatási Titkárságának anyag- és adatszolgáltatása. 1948. február.

Bp., Forrás, foltos, szakadt lapszélekkel, 65+3 p.....................................................................................................1 600
18684. 1948 Szabadkőműves páholy tagnévsor-kolligátum: A Magyarországi Symbolikus Nagypáholy védelme

alatt dolgozó ,,Balassa József", ,,Corvin Mátyás", ,,Deák Ferenc", ,,Demokratia" [stb.] t. és t. tagnévsora.
Bp., Otthon-ny. Egészvászon-kötésben, szétvált fűzéssel, a könyvtest nagy része kijár.................................20 000

18685. 1948 A Képes Figyelő IV. évfolyamának 41. száma, nyilasokkal foglalkozó témákkal.......................................1 200
18686. 1948 Gazda Kalendárium, foltos, 112p.....................................................................................................................1 600
18687. 1949 Népnevelő. Anyag üzemi és városi agitációhoz, népnevelők és pártbizalmiak részére. 10. sz., 1949.

márc. 5. Kiadja a MDP Központi Vezetősége Agitációs Osztálya. Bp., Szikra-ny., 24 p. Fűzés nélkül, egy lap
kissé sérült.................................................................................................................................................................... 1 600

18688. cca 1950 A kötelező mezőgazdasági biztosítás, prospektus, Bp., Vörös Csillag-ny., hajtott, 1 sztl. lev.,
19x14 cm.......................................................................................................................................................................2 000

18689. cca 1950-1960 Vegyes hírlap tétel (Fejér megyei Hírlap, Csongrád megyei Hírlap, Kikelet Magyarország,
stb.), 9 db, március 15. számok vagy kötődésűek...................................................................................................2 400

18690. cca 1950-1980 Német városképes albumok, 7 db (Berlin, Lipcse, Drezda, stb.), fekete-fehér ill. színes
képekkel, vegyes méretben és állapotban................................................................................................................1 400

18691. 1952 Könyvbarát, könyvtárosok és könyvterjesztők havi tájékoztatója II. évf. 2. szám, 1952. február, a
címlapon Rákosi Mátyás. Bp., Egyetemi Nyomda, 47+(1) p. Kiadói tűzött papírkötés, minimálisan sérült
borítóval.........................................................................................................................................................................2 000

18692. 1953 Béke és Szabadság IV. évf. 49. sz., 1953. dec. 2., benne képes beszámoló a angol-magyar (6:3)
mérkőzésről, firkákkal, 24 p........................................................................................................................................1 600

18693. cca 1954 Csipesz, a Debreceni Orvosi Műszergyár Pártszervezetének Lapja, össz. 3 száma, 1954. II. évf.
6. sz. és 4 sz. (egyik évszám, számozás stb. nélkül)...............................................................................................2 000

18694. 1956 Az Érdekes újság első, induló fél évfolyama, bekötve, jó állapotban...........................................................3 200
18695. 1956 A Népakarat I. évf. 14. száma (november 28.) a forradalom híreivel a Béke Világtanács nyilatkozatával

........................................................................................................................................................................................1 000
18696. 1956 A Magyar Honvéd I. évf. 4. száma (nov 2.) a forradalom híreivel.................................................................1 000
18697. 1956 A Népszava 84. évf. 255. száma (október 29.) a forradalom híreivel Nagy Imre rádióbeszédével..........1 000
18698. Szabad Ózd, az ózdi Forradalmi Munkástanács lapja, 3 db 1956-os kiadvány reprintje...................................1 200
18699. 1956-89 Ludas Matyi 2 db száma: 1956. IX. 20 és 1989. IV. 26, utóbbi kissé sérült..........................................1 600
18700. 1957 Élet és Irodalom I. évf. 3., 5., 7., 8., 9., 11., 14., 15. számai (8 db), főszerk.: Bölöni György, vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................1 200
18701. 1957-1961 Népszabadság 7 db száma, közte a II. évfolyam hat száma, 1957. január-október + az 1961.

dec. 31-i szám.............................................................................................................................................................. 1 200
18702. 1958 Secrets de la Mode Tavasz-nyár 23 szabásmintát tartalmazó mappa........................................................2 000
18703. Information Robes 1957 Divatrajzokat tartalmazó magazin gerinc sérült.............................................................2 400
18704. cca 1958 Vietnám, Hanoi térkép, ismertető füzet, bőröndcímke, összesen 6 db.................................................3 800
18706. 1960-1970 Az Élet és Tudomány 4 db száma, benne 1848/49-ről szóló cikkekkel............................................ 1 600
18707. cca 1960-1980 La protection de la maternité et de l'enfance en U.R.S.S. / Az anyák és gyermekek védelme

a Szovjetunióban, egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált album, francia nyelven. Harántalakú
egészvászon-kötésben, 19,5x34,5 cm......................................................................................................................5 000

18708. cca 1960 Lu Pej-Je kínai követségi tanácsos által aláírt levelezőlap.................................................................... 3 000
18709. cca 1960-1990 Giovanni Battista Piranesi metszetei után, a XX. sz. második felében készült 22 db nyomat,

papír, részben jelzett a nyomaton, 19x28 cm körüli méretekben........................................................................... 9 000
18710. 1961-1991 Könyv és könyvkötészet témájú kiadványok, nyomtatványok, 4 db: Kossuth Könyvkiadó -

Ünnepi könyvhét 1961 (prospektus); Váci György kétszeres aranydíjas könyvkötőmester hazánkban
rendezett kiállításai 1976-1988 (térkép); Szíj Rezső: A könyvkötés művésze - Váci György; Barcs János -
Váci György: Könyvek beszélgetnek..........................................................................................................................1 000

18711. 1962 IBUSZ-TIT autóbusztúrák tájékoztató plakát, Bp., Athenaeum-ny., 28,5x20 cm...................................... 2 400
18712. 1963-1966 Az Állami Könyvterjesztő Vállalat 2 db ismertető kiadványa: Gyermek és ifjúsági irodalom -

Ajándékozási tanácsadó, "Csak nőknek"..................................................................................................................1 400
18713. ca 1970 Csömör Deák Ferenc utca ház bontási és építési terve 3 db kb 50x36 cm...........................................3 400
18714. cca 1970-1980 Sebes Gusztáv az Aranycsapat szövetségi kapitányának 2 db névjegye.................................1 000
18715. 1972-1980 3 db filmművészet témájú kiadvány: Filmmúzeum - A filmmúzeum barátai VI., John Cassavetes,

Woody Allen - Film-Művészet '80. Vegyes állapotban.............................................................................................1 800
18716. 1973 Vlagyimir Vlagyimirovics Majakovszkij (1893-1930) szovjet-orosz költő, drámaíró életével és

művészetével kapcsolatos 14 db színes tábla, 24x16 cm.......................................................................................1 400
18717. 1976 Az új Szegedi Szalámigyár (Pick) fontosabb jellemzői, adatai, ismertető prospektus, 8 p. + 2017

Zalakerámia termékkatalógus, a címlapon bejegyzésekkel, 227 p....................................................................... 1 400
18718. 1976-1979 Kenderfonó és Szövőipari Vállalat (Szeged) 4 db kiadványa, vegyes állapotban........................... 1 400
18719. cca 1976 Kínai nyelvű, feltehetőleg történelmi témájú, nagyméretű táblázat / plakát, hajtva, 105x78 cm....... 1 400
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18720. 1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma....................................................................................................... 1 000
18722. cca 1980, 29 darab az űrversennyel kapcsolatos nyomtatvány, képleírásokkal, 24x20,5 cm...........................4 000
18723. cca 1980-2000 História történelmi folyóirat vegyes mellékletei (térképek, ismertetők), össz. 24 db................ 1 600
18724. 1984 Jugendstil nach Entwürfen von Postkarten, falinaptár szecessziós képeslap-illusztrációkkal, 45x32 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
18725. 3 db film és mozi témájú kiadvány: Toldi filmpalota műsora + Megszállottak c. magyar film rövid ismertetője

és 4 képe, borítékkal + Filmmúzeum - Zsivago doktor ismertető füzet..................................................................1 200
18726. 1986 Ludas Matyi évkönyve, kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval, 224 p.......................................... 1 000
18727. 1987-1988 Kincskereső folyóirat 7 darab száma.....................................................................................................2 600
18728. 1987-1996 Japán, 5 db színes fotókkal illusztrált előjegyzési naptár....................................................................1 400
18729. 1988 Nagyméretű kínai falinaptár, kopásnyomokkal, kis sérülésekkel, 105x37 cm / 1988 Large-size

Chinese calendar, slightly worn..................................................................................................................................1 400
18730. 1988 Negyvenéves az emberi jogok egyetemes nyilatkozata. 1948-1988. Bp., 1988, Magyar ENSZ

Társaság, kihajtva: 16x31 cm.....................................................................................................................................1 600
18731. 1988-1991 Erato c. erotikus, pornó magazin 26 db száma, közte I. évf. 2. szám, II-IV. évfolyamok számai.

Vegyes állapotban........................................................................................................................................................2 400
18732. 1990 Egy forradalom képes krónikája, az Ország-Világ különszáma az 1989-es romániai forradalomról,

fekete-fehér fotókkal, fűzés nélkül..............................................................................................................................1 400
18733. cca 1990-1994 27 db Burda magazin mind szabásminta melléklettel, + 2 db újság...........................................5 000
18734. cca 1991-2001 Vegyes erotikus és pornó magazin tétel, 8 db...............................................................................1 600
18735. cca 1991-1992 Ethos evangéliumi folyóirat 3 db száma (1. és 2. sz. + különkiadás), változó állapotban........1 000
18736. Antall József (1932-1993) miniszterelnök emlékére kiadott lapszámok, 4 db......................................................1 600
18737. 1993 Új Magyarország 1993. december 18-i száma, a címlapon: ,,Antall József emlékezete - Jelenits István

piarista rendtartományfőnök szentbeszéde az elhunyt miniszterelnök lelki üdvéért tartott szentmisén [...]", 8
p......................................................................................................................................................................................1 200

18738. 1994 Mickey Mouse magazin képregény egy száma..............................................................................................1 000
18739. 1996 Haggyállógva Vászka, Gothár Péter filmje, képes ismertető füzet...............................................................1 600
18740. 1996 Haggyállógva Vászka, Gothár Péter filmje, képes ismertető füzet...............................................................2 000
18741. 1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés.....................1 800
18742. 1998 Atlétikai Európa-Bajnokság napi belépők gyűjteménye 13 db, alkalmi bélyegzésekkel........................... 7 000
18743. 2000 Magyar Idő, a Trianon Társaság értesítője 3. szám, 2000. március, a címlapon: ,,Cián Trianonból -

Halott Tisza", 40 p........................................................................................................................................................1 200
18744. 2000-2016 Labdarúgó világbajnokságok, Európa bajnokságok szurkolói program füzetek 8 db.....................4 000
18745. 2001-2004 Hustler magyar kiadásának 5 száma.....................................................................................................1 600
18746. 2002-2009 Playboy erotikus magazin 3 db száma, az egyik címlapján Szoóh Tímea (Pamela

Anderson-hasonmásverseny győztese) aláírásával.................................................................................................1 200
18747. 2003-2010 Vegyes kiállítási meghívó és prospektus tétel, nagyrészt reformkor és 1848/49-es témából, 9 db

+ 2002 Kossuth bicentenárium - Tavaszi hadjárat füzet.........................................................................................1 600
18748. 2008 Tahiti őshonos halfajainak kézikönyve búvárok számára, vízálló................................................................ 1 200
18749. 2020 Gustav Klimt falinaptár, 30x30 cm................................................................................................................... 1 400
18750. 4 darab erotikus képregény fotó, kopott, 14x9 cm...................................................................................................1 000
18751. A Pesti Magyar Színház. Nyomat, papír. XX. sz. 15x22 cm. Üvegezett fakeretben............................................ 1 400
18752. (A. C. Strachan): Welford-on-Avon. Nyomat, 29,5x40,5 cm, keretben, üvegezett, dekoratív.............................1 000
18753. Szőnyegszövési minták, kartonokra kasírozva,8 db, bejegyzésekkel, változó állapotban, 12x64 cm és

17x60 cm közötti méretben.........................................................................................................................................6 000
18754. Vegyes halotti értesítők, kb. 40-60 db, közte kitöltetlenek is.................................................................................. 4 400
18755. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, utazási prospektusok, szentképek, Szentföldi zarándoklattal

kapcsolatos nyomtatványok........................................................................................................................................3 000
18756. Vegyes könyvborító tétel, közte illusztrált, jobb darabokkal: Rados Jenő: Magyar oltárok; José Ortega y

Gasset: A tömegek lázadása (Byssz Róbert); Várkonyi Nándor: Sziriat oszlopai; stb. Változó állapotban...... 1 800
18757. Baróti - Forgács - Liska: A Szabó család c. folytatásos regény 6 db száma (5., 10., 12., 13., 14., 18. sz.),

kiadói tűzött papírkötés, vegyes állapotban..............................................................................................................1 600
18758. National Geographic magazin 2 darab különszáma: A 100 legjobb fotó + A 100 legjobb ráadás kép.

Különszámok első és harmadik kötete......................................................................................................................2 800
18759. Gabona és termény újság. Főszerk: Maros Imre. 23 p............................................................................................1 600
18760. 2 db kitöltetlen régi füzet: Bevásárlási könyvecske, Martincsevics K. és Fiai, Csorna,

egészvászon-kötésben, viseltes állapotban + Betétkönyv / pénztárkönyv, félvászon-kötésben........................1 600
18761. Játékkártyák a XV. századból, illusztrációs oldal egy könyvből, 36×27 cm......................................................... 1 800
18762. Tápiószentmárton, Kincsem Lovaspark - Atilla fapalota, 3 db ismertető kiadvány, mappában.........................1 600
18763. Reich Károly (1922-1988): Lovasok, nyomat, papír, paszpartuban, 30×21 cm...................................................4 200
18764. Nagy doboznyi vegyes papírrégiség 250 db fotó, sok képeslap, régi kották, régi újság, nyomtatvány,

kiállítási meghívók, turisztika, sok névjegykártya...................................................................................................20 000
18765. Erotikus, pornó magazin tétel (össz. 13 db): Erotika 11 db száma + Erósz és ÖKM magazinok 1-1 db

száma. Vegyes állapotban.......................................................................................................................................... 2 000
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18766. Tutti Frutti Party erotikus, pornó magazin 17 db száma + Villányi Péter: Együttlét (Szeretkezés 2.) c. kiadvány
........................................................................................................................................................................................2 000

18767. Jelzés nélkül: Szépítkezők, nyomat, papír, paszpartuban, 17×12 cm...................................................................3 000
18768. Béke és Szabadság album. I. évf I. számtól induló számtól A II. évf 20 . számig. Bekötve.,.............................. 4 000
18769. kb 50 db szentkép, benne csipke és litho is..............................................................................................................3 600
18770. Plan du Nile d'Alexandrie á Aswan / Egyiptom, a Nílus térképe Alexandriától Asszuánig a látványosságok

ismertetésével, francia és olasz nyelven, kihajtva: 136x24 cm.............................................................................. 1 200
18771. 10 db csehszlovák idegenforgalmi prospektus + 4 db cseh turistatérkép............................................................ 1 200
18772. 11 db National Geographic kiadvány (térképek, prospektusok, stb.), magyar ill. angol nyelven.......................1 800
18773. 3 db színházi műsorismertető kiadvány, változó állapotban...................................................................................1 400
18774. 4 db temetkezéssel, temetőkkel kapcsolatos tájékoztató kiadvány.......................................................................1 400
18775. 21 db vegyes szentkép................................................................................................................................................1 600
18776. A világkép és a földrészek alakulása, 14 db színezett ábra, lapméret: 23,5x16,5 cm.........................................1 000
18777. Salvador Dalí: A vágy talánya. Nyomat, papír, jelzés nélkül, 30,5x43 cm................................................................900
18778. Tanulási segédletek (matematika, nyelvtan, stb.) + 10 db korong klf. témában (horoszkóp, a drogok hatásai

és tünetei, stb.)............................................................................................................................................................. 1 400
18779. Házi áldás, régi színes nyomtatvány, kissé viseltes állapotban, 41x31,5 cm.......................................................1 600
18780. Vegyes nyomtatványok és fotók: litográfia, meghívók, régi reklám nyomtatványok.............................................3 000
18781. Kb 50 db vegyes szentkép..........................................................................................................................................3 000
18782. 3 db fejléces, aláírt levél: Magyar Közgazdasági Társaság, Közgazdasági és pénzügypolitikai szeminárium,

Államvasutak igazgatóságának főorvosa..................................................................................................................3 000
18783. Kb 50 db régi szentkép................................................................................................................................................3 000
18784. Vegyes papírrégiség tétel: kötvény, fotók, bizonyítványok, egy sportoló aláírás..................................................2 000
18785. 10 db magyar írókat ábrázoló nyomat, 14x10 cm.................................................................................................... 1 000
18786. A Rajna Köln-Mainz szakasza, kihajtható, színes panorámakép, német nyelvű ismertető szöveggel, kissé

sérült, ragasztott, 164x19 cm......................................................................................................................................1 400
18787. "Ember a Holdon" - színes nagy méretű újság, címlapon tollas firkákkal, 48p..................................................... 4 000
18788. 9 darab gyermeket ábrázoló kartonkép. Kopással, m: 12-13 cm...........................................................................6 000
18789. "Életszínvonalunk, szociálpolitikánk a IX. és a X. pártkongresszus közötti időszakban" és

"Művelődéspolitikánk a IX. és X. pártkongresszus közötti időszakban", feltekerve, beszakadásokkal,97x68 cm
........................................................................................................................................................................................7 500

18790. A Habsburg-ház ágainak leszármazási táblái, 4 db, 17,5x24 cm..........................................................................1 400
18791. 10 csomag "Lazer Blazers - The A-Team" 3D-s holografikus matrica, többségük bontatlan.............................1 400
18792. Bols koktélreceptek, angol nyelvű, 20x5,5 cm..........................................................................................................1 400
18793. 5 db kínai v. japán grafikákról készült fekete-fehér reprodukció, lapméret: 41,5x31 cm.....................................1 000
18794. A megértés táblázata, lélektani-önismereti táblázat, 26x82 cm.............................................................................1 200
18795. Afrikai szavanna állatai, 8 db nagyméretű, színes nyomat, változó állapotban, 21x26 cm és 29x40,5 cm...... 1 400
18796. Bolgár népi hímzések és szőttesek, népviseletek, össz. 95 db színes képet tartalmazó mappa, vegyes

állapotban, sérült papírborítóban................................................................................................................................1 400
18797. 2 db színes reprodukciókat tartalmazó mappa a The Hermitage Collections sorozatból: Paintings of the

Neapolitean School + Masterworks of Florentine Art, össz. 32 képpel (komplett), Leningrad, Aurora Art
Publishers kiadása, 21x14,5 cm................................................................................................................................ 1 000

18798. A római pápák kronológiája Szent Pétertől XVI. Benedekig, nagyméretű poszter, kétoldalas, angol nyelvű,
99,5x69 cm................................................................................................................................................................... 1 800

18799. Szélmalmokat ábrázoló grafikákról készült színes reprodukciók, 5 db, jelzettek a nyomaton, 18,5x27 cm.....1 400
18800. Hitvallás (Magyar Hiszekegy), Papp-Váry Elemérné Sziklay Szeréna költeménye, modern nyomat merített

papíron, kissé gyűrött, 30,5x21 cm............................................................................................................................1 400
18801. Heves megye nevezetességei, 23 db képes idegenforgalmi ismertető kártya, újszerű állapotban, 14x7 cm..1 200
18802. 10 db magyar idegenforgalmi prospektus: Siófok, Balatonföldvár, Kinizsi vár (Nagyvázsony), stb. Vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................1 800
18803. Szlovákiai (Felvidék) sípályák térképvázlatai, 8 db kétoldalas lap, néhány kis lapszéli sérüléssel, ceruzás

jelölésekkel, 29x20 cm................................................................................................................................................ 1 200
18804. Oravala Ágoston: A parasztpróféta. Életrajzi regény. Ford.: Podmaniczky Pál. Gépirat. Félvászon-kötésben,

tulajdonosi névbejegyzéssel, 373 p...........................................................................................................................1 200

Plakát

18810. Tábor és Dankó: "Le sort tragique de la Hongrie", 1920. Francia nyelvű irredenta plakát, sebesült
oroszlánnal. kiadja Magyarország Területi Épségének Védelmi Ligája. Chromoilitográfia, papír. Besskó
Károly 63x96 cm Minimális hiánnyal a szélén, de jó állapotban........................................................................ 120 000

18811. 1943 Heten, mint a gonoszok c. magyar játékfilm rácsplakátja (moziplakát, filmplakát), Mednányszky Ági,
Bilicsi Tivadar, Sárdy János, Kiss Manyi és mások szereplésével. Litográfia, papír, Országh jelzéssel a
litográfián (feltehetően Országh Imre Ferenc). Feltekerve, lapszéli egészen apró szakadásokkal, 84x29 cm,
......................................................................................................................................................................................55 000

18812. Az első csók (1941). Danielle Darrieux világfilmje. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája,
jelzett a plakáton. Grund Lito, Bp. Feltekerve, lapszéli apró szakadásokkal. 84×28 cm. / Vintage Hungarian
poster of the French movie Premier rendez-vous starring Danielle Darrieux, lithograph on paper, with minor
damages on the edges..............................................................................................................................................42 00092



18813. Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva, Tompa Pufi,
Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp.
Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster, with very small damages on
the edges, lithograph on paper.................................................................................................................................40 000

18814. Első Tavasz (That Certain Age). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938 körül. Deanna Durbin, Melvyn
Douglas és mások szereplésével. Producer: Joe Pasternak. Rendező: Edward Ludwig. Nemes László
(1896-?) grafikája, jelzett a plakáton. Lapszéli egészen apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal, apró
foltokkal. 95×31,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie "That Certain Age" from
1938, starring Deanna Durbin and Melvyn Douglas, lithograph on paper, with some very minor tears on the
edges, folded..............................................................................................................................................................40 000

18815. 1940 Egy nő miatt. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Emma Gramatica és mások szereplésével.
Litográfia, papír. Radó Jenő és Gyula Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal, sérülésekkel.
Hajtásnyomokkal. 95x31 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the Italian movie starring Emma
Gramatica, lithograph on paper, minor tears on the edges...................................................................................40 000

18816. 1939 Ez Berry őrmester (Sergeant Berry). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Hans Albers és mások
szereplésével. Litográfia, papír. Tobis Film. Rovenszky Unitas Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal,
javításokkal. Hajtásnyomokkal. 95x31,5 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the German movie
"Sergeant Berry" starring Hans Albers, lithograph on paper, minor tears on the edges....................................40 000

18817. cca 1930 Részvény bajor sör, Pál György grafikájával. Litográfia 30x47 cm.................................................... 30 000
18818. cca 1940 Rosavit vadrózsából vitamin nagy méretű reklám plakát 60x80 cm...................................................20 000
18819. cca 1930 A BAK TK - BMSE - UMTE Spartakus nemzetközi futball mérkőzés plakátja / Football match

poster 64x47 cm.........................................................................................................................................................18 000
18820. 1979 Bukta Imre, fe Lugossy László és Bernáth (y) Sándor festményei a Csepeli Papírgyár Ifjúsági

Klubjában, plakát, hajtott, 66×47 cm.......................................................................................................................16 000
18821. Bukta Imre (1952-), Elekes Károly (1951-): Dombóvári Művésztelep II. kiállítása a Dombóvári Galériában

(Aknay János, Bereznai Péter, Bukta Imre, Elekes Károly, Győrffy Sándor, Gubis Mihály), 1988. Plakát,
ofszet, papír, jelzés nélkül. Pátria Nyomda. 61×41 cm. Lapszéli egészen apró foltokkal...................................5 000

18822. 1980 Vajda Lajos Stúdió Pinceműhely, csoportos kiállítási plakát, ofszet, papír, 69×48 cm.............................6 000
18823. Pócs Péter (1950-): Szaft 1988, a Vajda Lajos Stúdió (Aknay János, Bukta Imre, feLugossy, efZámbó stb.)

és meghívott barátaik közös kiállítása. Ernst Múzeum, Petőfi Sándor Városi Művelődési Központ,
Műcsarnok Kisgaléria, 1988. Plakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton. Fotó: Haris László. 96,5×67,5 cm..... 10 000

18824. Bernáth(y) Sándor (1949-2012): Szentendrei Vajda Lajos Stúdió 1972-2002, jubileumi kiállítás a
Műcsarnokban. Plakát, ofszet, papír, jelzés nélkül. Apró hibákkal. 59,5×84 cm...............................................12 000

18825. Győrffy Sándor (1951-): Stúdió '91, MNG. Plakát, szitanyomat, papír, Győrffy Sándor által jelzett. 70×50 cm.
........................................................................................................................................................................................6 000

18826. Győrffy Sándor (1951-): Győrffy Sándor kiállítása, Fiatal Művészek Klubja, 1991. Plakát, szitanyomat,
kollázs, papír, Győrffy Sándor által jelzett. 70×50 cm. Sarkaiban rajzszög ütötte apró lyukakkal. Egyedi,
gyűjtői darab!................................................................................................................................................................7 000

18827. Szentendrei Vajda Lajos Stúdió 1972-2002, jubileumi kiállítás, Műcsarnok. Plakát, ofszet, papír, jelzés
nélkül. 69×48 cm..........................................................................................................................................................4 000

18828. Győrffy Sándor (1951-): Imreh Tibor, Mikó F. László, Győrffy Sándor, Selényi Károly István kiállítása a
Bercsényiben, 1983. Plakát, szitanyomat, papír, Győrffy Sándor által jelzett, 69x47 cm. Lapszéli apró
szakadásokkal. Hajtásnyommal, apró gyűrődésekkel. Ritka plakát, narancs színváltozatban!.........................9 000

18829. Győrffy Sándor (1951-): Győrffy Sándor, Pataki Zsolt, Retek Tamás kiállítása, Százhalombatta, 1984.
Plakát, szitanyomat, papír, Győrffy Sándor által ceruzával jelzett, 49x68 cm. Rendkívül ritka plakát, a
kiállításon jazz koncerteken készült fotók szerepeltek, a bal oldalán Egberto Gismonti zenész látható!..........6 000

18830. 1979 Balla Margit (1947-): Hair c. amerikai film plakátja, Magyar Hirdető, MOKÉP, Bp., Offset-ny., hajtott,
81x56 cm.....................................................................................................................................................................28 000

18831. cca 1948-1950 TÜKER 9 hónapos tüzelőanyag hitelakciója - kisplakát, jelzett, 24×17 cm............................ 15 000
18832. cca 1985 ,,Hatodik X - Járadék fix", OTP Nyugdíj Előtakarékossági Betét kisplakát, villamosplakát, jó

állapotban, 24x17 cm...................................................................................................................................................1 400
18833. cca 1970-1980 Világtakarékossági Nap, kisplakát, villamosplakát, jó állapotban, 24x17 cm...........................1 400
18834. 1987 Takarékossági Világnap, OTP kisplakát, villamosplakát, jó állapotban, 24x17 cm...................................1 400
18835. 1983 "...csak nyerhetek", OTP kisplakát, villamosplakát, Bp., Offset és Játékkártya Ny., jó állapotban,

23,5x16,5 cm................................................................................................................................................................1 000
18836. cca 1960 Macskássy János (1910-1993): ,,1 szelvényt 1-szer tölt ki 1 hónapig játszik vele", Előfizetéses

Lottó szelvény kisplakát, villamosplakát, 23x16 cm................................................................................................ 3 000
18837. 1935 Ernest Roose (1887-1965): Kempo ásványvíz és limonádé, belga reklámplakát, litográfia, feltekerve,

kis lapszéli folttal és gyűrődésekkel, 85x60 cm / Kempo Belgian mineral water and lemonade
advertisement poster, lithography, with small stain and creases on the edge, 85x60 cm................................ 10 000

18838. 1988 MAGÉV - Műszaki Anyag- és Gépkereskedelmi Vállalat erotikus plakát, feltekerve, aljáról a naptár
rész hiányzik, 69x66 cm..............................................................................................................................................2 800

18839. 1988 Szigo - Corso reklámos naptár-plakát, feltekerve, kis hibákkal, 98x54 cm................................................ 2 400
18840. 1983 MAGÉV szolidan erotikus naptár-plakát, feltekerve, szélén kis sérülésekkel, 96x68 cm.........................3 000
18841. 1982 MAGÉV szolidan erotikus naptár-plakát, feltekerve, szélén kis sérülésekkel, 96x68 cm.........................3 000
18842. 1982 MAGÉV szolidan erotikus naptár-plakát, feltekerve, szélén kis sérülésekkel, 97x67 cm.........................3 000
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18843. 1984 Bonyhádi Cipőipari Szövetkezet reklámos naptár-plakát, feltekerve, 82x57 cm....................................... 2 400
18844. ,,Virágzáskor ne permetezz, mert a méhek elhullanak, termésed nem lesz" plakát, középen hajtva, kis

lapszéli sérüléssel, 29,5x41,5 cm.............................................................................................................................. 1 800
18845. ,,Halló, itt Bukarest", a Fővárosi Nagycirkusz román vendégművészek közreműködésével tartott

előadásának műsora, színes fotókkal illusztrálva, másik oldalán egy nagyméretű poszterrel, kihajtva: 83x58
cm...................................................................................................................................................................................6 000

18846. Vacuum il Company Részvénytásaság Gargoyle Mobiloil - autókarbantartással kapcsolatos reklám,
kettészakadva, foltos, 28×42 cm................................................................................................................................1 000

18847. Művészi Zsolnay kerámiák kiállítása 100 év gyártmányaiból, plakát, hajtott, gyűrődésekkel, 70×49 cm.........1 000
18848. 1998 Nemzetközi Bélyegkiállítás 1848-1998, 150 év, plakát, 68×48 cm.............................................................2 800
18849. 1972 Föltámadott a tenger, Görbe János, Básti Lajos, mozi plakát, Művész Mozi 1973. március 1.,

feltekerve, hajtásnyomokkal, 84x59 cm.................................................................................................................... 1 800
18850. 1978 175 éve született Heckenast Gusztáv (1811-1878) könyvkiadó, feltekerve, hajtott, 85x59 cm...............1 800
18851. 1958 Bécsi magyar képzőművészeti kiállítás plakátja Máté András grafikájával 58x78 cm..............................5 000
18852. Ernst múzeum kiállítási plakát ca 1960. 57x40 cm Csak 500 pld, hajtva, jó állapotban.....................................5 000
18853. Kőszegi Judit (1944-): Edzett ifjúság, iskolatej. Tejipar plakát. Ofszet, Bp., Magyar Hirdető, Zalaegerszeg,

Zalaegerszegi nyomda, 42x30 cm............................................................................................................................. 3 000
18854. cca 1960-1980 Munkavédelmi oktatáson résztvenni kötelező! Retró plakát, laminált karton, Iparművészeti

Vállalat jelzésével, 68,5x49,5 cm...............................................................................................................................5 500
18855. Sarah Bernhardt plakát, grafikus: Alexander, hajtott, 74×54 cm........................................................................... 1 800
18856. 1988 "Henny Orri net Willem Nijholt in John Murrels Memoires" plakát, hajtott, 59×40 cm...............................1 800
18857. 1979-1980 Szegvári Károly festőművész 3 db kiállítási plakátja, feltekerve, változó állapotban, 58,5x41,5

cm és 69x49 cm........................................................................................................................................................... 2 600
18858. 1981 A hortobágyi Kilenclyukú híd, nagyméretű plakát, Bp., Képzőművészeti Alap (Offset és Játékkártya

Ny.), feltekerve, kis lapszéli hibákkal, 67x93,5 cm.................................................................................................. 1 800
18859. 3 db falinaptár (plakát): Új Ember falinaptára 1962., Fővárosi Sütőipari Vállalat 1969., Új Írás 1981. Változó

állapotban, 28x42 cm és 67x47 cm között................................................................................................................1 400
18860. 1999 Jézus Krisztus Szupersztár koncert plakát, Székesfehérvár, Szt. István Művelődési Ház, feltekerve,

59x41,5 cm................................................................................................................................................................... 1 400
18861. cca 1970-1980 Aréna zenekar plakát, feltekerve, sarkain gyűrődésekkel, 58,5x40,5 cm................................. 4 000
18862. "Termeljen mákot!.." plakát, Bp., Herbária, Offset-ny., a felső részen gyűrődéssel, feltekerve, 67x48,5 cm...6 000
18863. 1940 Protestáns napok kisplakát, alkalmi bélyegzésekkel 17x24 cm...................................................................5 000
18864. 1963 Szegedi Bábszínház, Kiskacsa és barátai előadás plakát, hajtva, kissé sérült, 70x47 cm...................... 1 600
18865. 2 db nagyméretű plakát: Tópart, Csikósmutatvány, Bp., Képzőművészeti Alap (Offset és Játékkártya Ny.),

feltekerve, kb. 67x96 cm............................................................................................................................................. 1 200
18866. 2 db szentesi plakát: Szentesi Élet 1989-es naptár-plakát, sérülésekkel, kissé foltos + Szent Anna búcsú

hetének ünnepi rendje, 59,5x41 cm...........................................................................................................................1 400
18867. 2 db Vincent van Gogh műveit ábrázoló reprodukció nyomat / poszter, feltekerve, kisebb lapszéli

sérülésekkel, 60x68 cm és 63x75 cm........................................................................................................................2 400
18868. 3 db erotikus poszter, változó állapotban 60x28 cm és 90x60 cm között.............................................................1 600
18869. cca 1930-1945 Karácsony Sándor könyveit reklámozó plakátok, 4 db, változó állapotban, 23,5x29,5 cm és

41,5x59 cm között........................................................................................................................................................4 000
18870. cca 1970 MOKÉP Vanguu a kung fu hőse. Filmplakát sz: Kiss Tibor. 55x77 cm Hajtva....................................6 000
18871. 1985 Széplányok c. film Balázs Béla Stúdió filmplakát, hajtva, szép állapotban 60x82 cm.............................10 000
18872. cca 1970 MOKÉP Trükkös halál fix. Filmplakát. sz Merczel 55x77 cm ,hajtva....................................................6 000
18873. cca 1970 MOKÉP Árulás és megtorlás. Filmplakát. 55x77 cm Kis szakadással,hajtva.....................................6 000
18874. Magyar Divatcsasrnok rácsplakát s: Rupprecht. Litográfia, kis sérülésekkel 30x60 cm.................................. 20 000
18875. cca 1986 VICO Charles Bronson - leszámolás bosszúvágy. Filmplakát 70x90 cm Hajtva................................ 4 000
18876. Kempo limonádé Litho belga reklámplakát 62x86 cm...........................................................................................10 000
18877. cca 1986 VICO Bujtor István BÚÉK. Filmplakát 60x80 hajtva...............................................................................5 000
18878. cca 1960 3 db Könyvvásár plakát szakadásokkal. 60x80 cm................................................................................6 000
18879. cca 1970 Kamara Varieté A siker. Rátonyi Róberttel. plakát. Mahir. 57x67 cm kis szakadásokkal................10 000
18880. 1973 Kassák kiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban. Plakát, papír. Magyar Hirdető. 1500 példány. 25×34 cm

......................................................................................................................................................................................18 000
18881. 1987 Régi és új avantgarde kiállítási plakát 60x90 cm feltekerve,............................................................................500
18882. 1982 Halász Károly kiállítási plakát 50x70 cm feltekerve, kisebb sérülésekkel......................................................600
18883. 2003 Matzon Ákos gyűjteménye kiállítási plakát 50x70 cm.......................................................................................500
18884. Ősz Gábor kiállítási plakát, István Király Múzeum, feltekerve, kissé sérült, 70x50 cm..........................................500
18885. 1993 Dévényi Iván gyűjteménye kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1993. X. 10 - XII. 5., feltekerve, 83x58 cm 900
18886. Gönci (Frühöf) fotográfiák 1930-1990 kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1992. III. 21 - V. 17, lapszéli

szakadással, feltekerve, 82x59 cm............................................................................................................................1 000
18887. 2001 20. századi művészet kortárs magyar írók gyűjteményéből kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2001,

március 18 - június 4. feltekerve, 66x50 cm.................................................................................................................500
18888. Embell Riva, Mario Bellucci, L'amico degli animali, olasz cirkuszi plakát, feltekerve, néhány kis lapszéli

sérüléssel, gyűrődésekkel, kb. 140x100 cm.............................................................................................................5 000
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18889. 1983 Crash '83 Jeans for everybody plakát, gyűrődéssel, feltekerve, 84x59 cm................................................2 200
18890. 1961, össz. 4 db színházi plakát: Afrika éneke előadás, közreműködik többe közt Gobbi Hilda, Bánffy

György, Békés Rita, hajtott, sérült, 60x41 és 70x50 cm méretben........................................................................3 600
18891. 1989 Új otthon takarékbetét, OTP naptár-plakát, feltekerve, kissé hullámos, 67,5x48 cm................................3 000
18892. Nagy László emlékház Iszkáz plakát Nagy László lovas grafikájával 60x85 cm Szélén minimális

beszakadással..............................................................................................................................................................3 000
18893. Börtsök László (?-?): IV. Béla jelmezestély. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett. Sérült, lap széle

helyenként hiányos. 68x47,5 cm................................................................................................................................ 5 000
18894. 1993 Bozó Gyula egyházi és világi érmek kiállítása plakát terv kollázs 70x90 cm..............................................3 000
18895. 1979 Sóvári Katalin (?-?): Fedora, színes, szinkronizált NSZK-francia film, film plakát, MOKÉP, Bp.,

Zrínyi-ny., hajtásnyomokkal, szakadással, 60x40 cm............................................................................................. 5 500
18896. Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban..........................................1 600
18897. 1996 Oláh Mátyás kiállítása az Erdész Galériában, Szentendre, plakát, papír, Széchenyi Nyomda, Győr,

59,5x42,5 cm................................................................................................................................................................3 400
18898. 1979 Gross Bettelheim Jolán festőművész emlékkiállítása, Múzeumi Képtár, Győr, plakát, papír, Széchenyi

Nyomda, Győr, javított, lapszéli apró szakadással és gyűrődésekkel, 59x41,5 cm............................................ 3 000
18899. 1973 Európai Iskola, kiállítás, a XX. század magyar művészete, Székesfehérvár, Csók István Képtár,

plakát, ofszet, papír, Offset nyomda, hajtásnyomokkal, apró lapszéli szakadásokkal, 82x57,5 cm................. 6 000
18900. 1986 Vilt Tibor emlékkiállítás. Székesfehérvár, Csók István Képtár, plakát, ofszet, papír, hajtásnyomokkal,

69x49,5 cm................................................................................................................................................................... 5 000
18901. 2010 Shoshana Kertesz, művészportrék c. kiállítása, Home Galéria, plakát, papír, 57,5x45,5 cm.................. 3 200
18902. 2003 Gedő Ilka, kiállítási plakát, ofszet, papír, lapszéli szakadásokkal, hajtásnyomokkal, kissé foltos,

100x70 cm.....................................................................................................................................................................4 200
18903. cca 1980 Schaár Erzsébet Gyűjtemény, plakát, ofszet, papír, Offset és Játékkártya Nyomda, apró lapszéli

szakadással, 81,5x57 cm............................................................................................................................................5 000
18904. 1993 Vattay Elemér, Fotók, Műgyűjtemény, Kassák Múzeum, kiállítási plakát, ofszet, papír, jobb felső

sarkában apró felületi sérüléssel, 83,5x60 cm......................................................................................................... 5 000
18905. 1993 Louise McCagg, Szent István Király Múzeum, Székesfehérvár, kiállítási plakát, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, 61,5x85 cm....................................................................................................................................3 400
18906. 2007 Czimra Gyula emlékkiállítás, Erdős Renée Ház, Budapest, plakát, papír, hajtásnyomokkal, 42x30 cm 3 000
18907. 1967 Czimra Gyula festőművész 1901-1966 kiállítása, Fényes Adolf Terem, Budapest, plakát, papír, Főv.

Nyomdaipari Váll., hajtásnyomokkal, lap alján apró sérülésekkel, 68x49 cm...................................................... 3 800
18908. 1987 Dargay Attila (1927-2009): Az erdő kapitánya, rajzfilm plakát, Pannónia Film, feltekerve, 81x57 cm

Apró beszakadással..................................................................................................................................................10 000
18909. 1969 Gabor Peterdi, Grand Avenue Galleries, Milwaukee, Wisconsin, Peterdi Gábor (1915-2001) művével

illusztrált kiállítási plakát, ofszet, papír, javított, sérült, hiányos, 89,5x57,5 cm. Rendkívül ritka!.......................3 000
18910. 1981 Hírek Na-Conxypánból, Gulácsy Lajos reneszánsz kosztümben, kiállítás az Újpesti Mini Galériában

plakát, ofszet, papír, 70x50 cm...................................................................................................................................5 000
18911. Ámos Imre (1907-1945), az apokalipszis festője, plakát, papír, apró lapszéli gyűrődésekkel, 42x59,5 cm.... 3 800
18912. Medgyessy Ferenc 1881-1958, plakát, ofszet, papír, Alföldi Nyomda, hajtásnyommal, apró lapszéli

szakadásokkal, javított, 68x96 cm.............................................................................................................................3 000
18913. 1975 Román György festőművész kiállítása, Hatvany Lajos Múzeum, hatvan, plakát, ofszet, papír, Zrínyi

Nyomda, hajtva, 69x48,5 cm......................................................................................................................................4 600
18914. 1973 Gulácsí Lajos grafikai hagyatékának kiállítása, Hatvan, plakát, papír, felső sarkaiban

hajtásnyomokkal, 47,5x35 cm....................................................................................................................................5 000
18915. Liszt 200 kiállítás, Home Galéria, plakát, papír, 61,5x44,5 cm.............................................................................. 3 600
18916. 2011 Hommage á Liszt Ferenc, kiállítási plakát (ef Zámbó István, Fe Lugossy László, Gyémánt László stb.),

papír, 42x30 cm............................................................................................................................................................3 000
18917. 1995 Bortnyik Sándor kiállítása, Erdész Galéria, Szentendre, plakát, papír, apró lapszéli szakadásokkal,

jobb felső sarkában hajtásnyomokkal, 70x50 cm.................................................................................................... 4 200
18918. 1974 Varga Mátyás kiállítása, Tokaj, Szerencs, plakát, fametszet, karton, jelzett a metszeten, apró

elszíneződésekkel, sarkaiban apró gombostű által okozott lyukakkal, 70,5x49,5 cm.........................................3 400
18919. László Gyula, kortársaim, barátaim című kiállítás, Home Galéria, Kassák Lajos és Petrovics Emil portréjával

illusztrált és az illusztrációk alatt felragasztott karton névtáblákkal, plakát, papír, lapszéli javításokkal,
61,5x44,5 cm................................................................................................................................................................3 000

18920. 2012 Kassák Lajos, Nehéz esztendők című kiállítás, Home Galéria, Kassák Lajos műveivel illusztrált plakát,
papír, 70x50 cm............................................................................................................................................................4 200

18921. 1988 Városi Képtár Deák-gyűjtemény, Székesfehérvár, Tihanyi Lajos festményével illusztrált, plakát, ofszet,
papír, Franklin Nyomda, lapszéli apró szakadással, 70x50 cm............................................................................. 3 400

18922. 1978 Veszelszky Béla emlékkiállítás, plakát, ofszet, papír, Zrínyi Nyomda, lapszéli javított szakadással,
67x49 cm.......................................................................................................................................................................3 400

18923. 1982 Gulácsy Lajos rajzainak kiállítása a Fészek Művészklubban, plakát, papír, 66x51 cm............................5 000
18924. 2002 Kassák születésnapjai, Kassák Múzeum, plakát, papír, apró lapszéli szakadással, 70x46,5 cm...........3 000
18925. 2003 Kassák Békásmegyeren 1946-1954, Kassák Múzeum, plakát, papír, 69,5x46,5 cm...............................3 000
18926. 1994 Kassák kollázsai 1955-1966, Kassák Múzeum, plakát, papír, 67x45 cm...................................................3 000
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18927. 20. századi művészet Kassák Lajos gyűjteményéből, Kassák Múzeum, 2000, plakát, papír, 70x47 cm.........3 800
18928. 1987 Kassák Lajos arcképével (Fotó: Vattay Elemér illusztrált Új Írás naptár plakát, ofszet, papír, Zrínyi

Nyomda, javított szakadással lapszéli sérülésekkel, 64x47 cm.............................................................................3 600
18929. 1978 Bokros Birman Dezső szobrász hagyatéka az István király Múzeumban, kiállítási plakát, papír,

Veszprémi Nyomda, lap felső részben ragasztószalag által okozott elszíneződésekkel, egészen apró
lapszéli szakadásokkal, 69,5x49,5 cm......................................................................................................................3 800

18930. cca 1980-1990 Victor Vasarely, op-art poszter/plakát, ofszet, papír, hajtásnyommal, 68x45 cm.....................8 000
18931. 1972 Bernáth Aurél kiállítása, BTM Vármúzeum, plakát, Papp G. jelzéssel a plakáton, Egyetemi Nyomda,

kisebb gyűrődésekkel, egészen apró lapszéli szakadásokkal, 82x57 cm............................................................3 800
18932. 1991 Ferenczy Béni és Ferenczy Noémi, Vigadó Galéria, kiállítási plakát, ofszet, papír, terv: KPB (Kovács

Péter Balázs?), jelzett a plakáton, Dél-Kelet Kft. Nyomdája, Békéscsaba, 61,5x43 cm.....................................3 800
18933. 1985 Fémes Beck Vilmos (1885-1970), emlékkiállítás, István Király Múzeum, Székesfehérvár, plakát,

ofszet, papír, hajtásnyomokkal, egészen apró lapszéli szakadásokkal, 69x48 cm.............................................3 800
18934. 2009 Schaár Erzsébet, Töredék az embernek, Schaár Erzsébet művészi hagyatéka, válogatás az

Antal-Lusztig gyűjteményből, kiállítási plakát, papír, kisebb gyűrődésekkel, 59x42 cm.....................................3 800
18935. 1963 Nemes Lampérth József emlékkiállítása, István Király Múzeum, Székesfehérvár, plakát, ofszet, papír,

megjelent 300 példányban, Plakát- és Címkenyomda, hajtásnyomokkal, 59,5x46,5 cm...................................3 800
18936. 1976 Maovaz, peintures et dessins, Galerie Herouet, Párizs, kiállítási plakát, ofszet, papír, apró

gyűrődésekkel, 60x40 cm........................................................................................................................................... 3 600
18937. 2006 Voigtländer fényképezőgép karton reklám plakát 22x29 cm........................................................................1 600

Budapest 150

18944. Budapesti Viszhang színezett fametszet újságfejléc üvegezett keretben 25x8 cm 24x18 cm...........................4 000
18945. cca 1938 Budapest, album 6 db fekete-fehér képpel: kivilágított Lánchíd, hajók a Dunán, Parlament,

vitorlások a Balatonon, stb. Kiadói mappában, képek mérete: 16x18 cm.............................................................2 000
18946. 1926 Budapest és környékének térképe, 1 : 200.000, M. Kir. Állami Térképészet, kis sérülésekkel, kissé

koszos, 65,5x47 cm + 1996 Budapest's Protected Natural Heritage (Budapest védett természeti öröksége),
térkép és angol nyelvű ismertető, 47x65,5 cm......................................................................................................... 2 000

18947. cca 1900-1910 Budapest, Lánchíd, nagyméretű fotónyomat, két sarkán sérült, 27,5x21,5 cm........................ 2 400
18948. cca 1900 Bp., Bruck Zsigmond úri és női divatüzletének kirakata, modern nagyítás, 23,5x17,5 cm...................800
18949. 2013 Budapest anno és most. Album és határidőnapló. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói kartonált

papírkötés, kitöltetlen, jó állapotban...........................................................................................................................1 400
18950. Budapesti fürdőket bemutató prospektusok, 2 db (egy régebbi, egy modern): Fővárosi gyógyfürdők és

gyógyforrások V., kihajtva: 53,5x19,5 cm + Budapest Fürdőváros, 28 p..............................................................1 200
18951. Csáki Tamás (szerk.): Lajta Béla 150. Budapesti épületsorsok. (Kiállítási katalógus). Bp., 2024, Budapesti

Történeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés.................6 000
18952. Déry Attila: Józsefváros. VIII. kerület. Budapest építészeti topográfia 4. Bp., 2007, TERC. Gazdag

fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés......................................................................12 000
18953. Budapest épület- és lakásviszonyai az 1935. évben. II. rész: A lakások adatai.Budapest, 1940. Budapest

székesfőváros Statisztikai Hivatala (Budapest székesfőváros házinyomdája). VI + 261 + [1] p. Egyetlen
kiadás.A XIV kerületre osztott Budapest lakásállományának statisztikái. A munka megkülönbözteti a rendes
lakásokat a főbérlővel, illetve albérlőkkel, ágyrajáró lakókkal rendelkező lakásoktól. Társadalomtörténeti
adattárszámba menő statisztikai gyűjteményünk a rendes lakások családfőiről, a főbérlős lakások
családfőiről foglalkozási, vallási adatokat is szolgáltat, kerületenkénti bontásban, úgyszintén kerületenkénti
bontásban körvonalazza a korabeli lakbérek volumenét. A címlapon katalógusszám, illetve régi gyűjteményi
bélyegzés, mely a belív néhány oldalán megismétlődik.Fűzve, feliratozott kiadói borítóban, az első
fedőborítón régi katalóguscímke. Jó példány............................................................................................................1 800

18954. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók
részére. Bp., 1991, Pátria. Harmadik kiadás. Az 1906-os kiadás reprintje. Kiadói félvászon-kötés,
térkép-melléklettel........................................................................................................................................................2 000

18955. 1940 Szent István hét, Budapest, 1940.VIII.15-25. Kiadja: Budapest Székesfőváros Idegenforgalmi
Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált prospektus, kihajtva: 54x20 cm............................................................1 800

18956. Városi Szobor Füzet. Szerk.: Kaposi Dorka, Kiss Richárd, Kiss-Ványa Zsófia, Tenk Dóra. Deák17 Gyermek
és ifjúsági Művészeti Galéria. Budapest Brand Nonprofit Zrt., 2023. 52p. Kiadói papírkötésben..................... 1 400

Magyar emlékveretek, plakettek

31304. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Tükröződés" bronz plakett, hátoldalon filctollal írva a plakett alkotója,
címe és a beszerzésének időpontja(?) (76mm) T:AU,XF.....................................................................................16 000

31305. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel
(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 5 000

31306. Asszonyi Tamás (1942-) 2001. "NAVIGARE NECESSE EST / R. D. MMI. IX. VIII." kétoldalas öntött bronz
emlékérem (50mm) T:AU,XF......................................................................................................................................5 000

31307. Asszonyi Tamás (1942-) DN "NAVIGARE NECESSE EST" kétoldalas bronz névjegyérem (34mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................4 000

31308. Ágh Fábián Sándor (1954-) 1998. "Kiss Árpád-díj" bronz érdemérem eredeti dísztokban (80mm) T:UNC.....6 000
31309. Bartos Endre (1930-2006) 1987. "300 éve szűnt meg Baján a török uralom / Miksa Emánuel - MÉE Bajai

Csoportja 1987" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (35,45g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), patina....... 9 000
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31310. Berán Lajos (1882-1943) 1911. "Kutasi Radisics Jenőnek az orsz. magyar iparművészeti múzeum
tisztviselői 1881-1911" egyoldalas bronz emlékplakett (40x60mm) T:XF............................................................ 3 000

31311. Berán Lajos (1882-1943) ~1920. "Az érdem elismeréséül - A ,,Falu" Országos Szövetség" kétoldalas
aranyozott bronz emlékérem, eredeti dísztokban (45mm) T:AU,XF......................................................................3 000

31312. Berán Lajos (1882-1943) 1926. "Országos Testnevelési Tanács" kétoldalas ezüstözött bronz érem (60mm)
T:VF, ezüstözés lekopott, patina................................................................................................................................2 400

31313. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "I. Nemzetközi Stomatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz
emlékérem (45mm) T:XF Hungary 1931. "1st International Stomatology Congress" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (45mm) C:XF HP.: 1331........................................7 000

31314. Berán Lajos (1882-1943) 1934. "Luther Márton" kétoldalas bronz emlékérem. "D LUTHER MÁRTON
BIBLIAFORDÍTÁSA NÉGYSZÁZ ÉVES 1534-1934 / MINDEN NÉPNEK A MAGA NYELVÉN - JÁNOS JEL
XIV:6" (41mm) T:UNC,AU patinaHungary 1934. "400th anniversary of Martin Luther's Bible translation"
double-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Lajos Berán (41mm) C:UNC,AU patinaHPII 238......5 000

31315. Berán Lajos (1882-1943) 1936. "Kálvin Institúciójának 400 éves emlékezetére - Magyar Reformátusok"
bronz emlékérem. "KÁLVIN INSTITUTIÓJÁNAK NÉGYSZÁZ ÉVES EMLÉKEZETÉRE - MAGYAR
REFORMÁTUSOK 1936 - SZÍVEMET VÉRES ÁLDOZATUL FELAJÁNLOM AZ ÚRNAK / A SZENT
KÖNYVEK UTÁN KIKET A NAGY APOSTOLOK ÍRTAK - ENNÉL JOBB KÖNYVET MÉG SOHA SENKI
NEM ÍRT" (41mm) T:AU,XF / Hungary 1936. "For the 400th anniversary of Calvin's Institution - Hungarian
Reformed People" bronze commemorative medal (41mm) C:AU,XF....................................................................7 000

31316. Berán Lajos (1882-1943) / Iván István (1905-1968) 1943. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós Magyarország
Kormányzója / Születésének 75. Évfordulójára - 1943. június 18" bronzozott hadifém emlékérem (49,5mm)
T:F, bronzozás erősen lekopott, korrózió..................................................................................................................2 000

31317. Bognár György (1944-) 1986. "Labdarúgó Világbajnokság Mexikó" Al emlékérem (32mm) + Fülöp Zoltán
(1951-) 1986. "Hungaroring - Forma 1 Első Magyarországi Grand Prix" Al emlékérem (32mm) + 1986. "175
éve született Doborjánban Liszt Ferenc - 100 éve nyugszik a Bayreuthi temetőben" Al emlékérem (32mm)
T:AU (PP) ujjlenyomat.................................................................................................................................................2 000

31318. Bognár György (1944-) 1986. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Damjanich János" Ag
emlékérem (34,82g/0.640/42,5mm) T:UNC halvány patina Adamo GS4.......................................................... 11 000

31319. Bognár György (1944-) 1986. "Damjanich János 1804-1849 / Az Aradi Vértanúk emlékére - MÉE Gyöngyösi
Csoport" bronz emlékérem "ÁP 640" jelzéssel, az ezüst változat verőtövével készült darab (42,5 mm)
T:UNC Adamo GS4..................................................................................................................................................... 5 000

31320. Bognár György (1944-) 1987. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Nagysándor József" Ag és
bronz emlékérem pár (34,59g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS5..................................................................13 000

31321. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Knézich Károly" Ag emlékérem
(33,97g/0.640/42,5mm) T:UNC Adamo GS6.........................................................................................................11 000

31322. Bognár György (1944-) 1989. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Poeltenberg Ernő" Ag
emlékérem (34,96g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS7...................................................................11 000

31323. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Kazinczy Lajos" Ag emlékérem
(34,97g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS9.......................................................................................11 000

31324. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Lázár Vilmos" Ag emlékérem
(34,60g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS8.............................................................................................11 000

31325. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" bronz emlékérem.
1993 helyett 1990-es évszámmal! (42,5mm) T:UNC Adamo GS12..................................................................... 5 000

31326. Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§ Magyarország: Köztársaság. - 1989.
október 23. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete" jelzett Ag emlékérem (35,74/0.835/42,5mm) T:AU (PP)
patina, ujjlenyomat, apró folt Adamo BP31.............................................................................................................10 000

31327. Bognár György (1944-) 1991. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Láhner György" Ag és bronz
emlékérem pár (34,81g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS10...............................................................13 000

31328. Bognár György (1944-) 1991. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Dessewffy Arisztid" kétoldalas
bronz emlékérem. 1992 helyett 1991-es évszámmal! (42,5 mm) T:UNC Adamo GS11.................................... 5 000

31329. Bognár György (1944-) 1992. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (35,14g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS11...............................................................13 000

31330. Bognár György (1944-) 1993. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (34,51g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS12...........................................................................13 000

31331. Bognár György (1944- ) ~1993. "Megbékélés napja" egyoldalas, öntött bronz plakett (94mm) T:AU,XF........ 8 000
31332. Bognár György (1944-) 1994. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Leiningen-Westerburg Károly"

Ag emlékérem (34,59g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS13.................................................................13 000
31333. Bognár György (1944-) 1996. "Millecentenárium" kétoldalas jelzett Ag emlékérem, kapszulában,

sorszámozott "1118" tanúsítvánnyal, dísztokban (15,52g/0.999/42,5mm) T:PP...............................................11 000
31334. Bognár György (1944-) 1997. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / gr. Vécsey Károly" Ag

emlékérem (34,76g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS16.......................................................................11 000
31335. Bognár György (1944-) DN "Budapesti Elektromos Művek Rt. 1893 / A jól végzett munka elismeréséül"

jelzett Ag emlékérem dísztokban (31,31g/0.925/42,5mm) T:VF, (eredetileg PP), patina, ujjlenyomat...........11 000
31336. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" Ag emlékérem, ezüstérem

peremén "SZG" jelzés (35,31g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP).............................................................10 000
31337. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas jelzett Ag emlékérem

(35,71g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), ujjlenyomat....................................................................................9 000
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31338. Bukta Mátyás 2009. Imre király (1196-1204) Denár (Unger I.: 126) mintájára készült Ag utánveret
emlékérem, hátoldalán "MÉE-EGER" felirattal, tanúsítvánnyal (0,68g/0.920/13,5mm) T:UNC.........................5 000

31339. Bozó Gyula (1913-2004) 2006. "Budapest Főváros Városháza - Invalidusok Palotája 1739" egyoldalas,
öntött bronz plakett, dísztokban, a tök fedelének belső oldalára ragasztott adományozói irattal (119mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................4 000

31340. Bozó Gyula (1913-2004) DN "A Magyar Köztársaság Elnökétől / Parlament" peremén jelzett Ag
emlékérem sérült dísztokban (36,13g/0.925/42mm) T:AU...................................................................................22 000

31341. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1975. "A Magyar Tudományos Akadémia 150. évfordulója 1825-1975
/ A tudományos emberfő mennyisége a nemzet igazi hatalma - Széchenyi István" kétoldalas bronz
emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................4 000

31342. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021): 1979. "Otthon Kiállítás 1979" kétoldalas öntött bronz kiállítási érem,
eredeti dísztokban (94mm) T:AU.............................................................................................................................16 000

31343. Csontos László (1925-2013) 1977. "A nagy októberi szoc. forradalom 60. évfordulója alkalmából"
kétoldalas, öntött bronz plakett (~99mm) T:AU........................................................................................................2 400

31344. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1995. "100 éves a röntgensugár 1895-1995 / XVII. Heves Megyei
Orvos-Gyógyszerész - II. szakdolgozói napok - Gyöngyös 1995. Szept. 29-30." bronz emlékérem (42,5mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 000

31345. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium Honfoglalás 896-1996" jelzett Ag emlékérem
dísztokban, tanúsítvánnyal (~12g/0.925/35mm) T:PP, ködösödés........................................................................5 000

31346. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1998. "1848-49-as forradalom és szabadságharc 150. évfordulójára / Kossuth
Lajos" Ag emlékérem dísztokban, tanúsítvánnyal (~35g/0.925/42,5mm) T:PP.................................................11 000

31347. Csóka Zsuzsanna (1962-) 2000. "Medgyessy Ferenc 1881-1958 / MÉE 30. Vándorgyűlése Debrecen"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo DE19...................................................................................2 200

31348. Csóka Zsuzsanna (1962-) DN "Szigetvár / Zrínyi Miklós" jelzett Ag emlékérem kapszulában
(31,25g/0.925/42,5mm) T:PP, folt........................................................................................................................... 11 000

31349. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1971. "350 éves a Hajdúböszörményi Bocskai Gimnázium" egyoldalas bronz
emlékplakett, peremen sorszámozott "110" (44x115mm) T:XF.............................................................................2 600

31350. Csucs Viktória (1934-) 1974. "Tudomány és Technika Háza Kecskemét" bronz plakett, eredeti tokban
(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................5 000

31351. Csúcs Viktória (1934-) DN "Hódmezővásárhely" kétoldalas ezüstözött bronz + bronz emlékérem pár
(32mm) T:AU, patina................................................................................................................................................... 3 400

31352. Csúcs Viktória (1934-) DN "Kalocsa" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (16,93g/0.925/32mm) T:AU
(eredetileg PP), patina.................................................................................................................................................5 000

31353. Csúcs Viktória (1934-) DN "Kalocsa" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (16,93g/0.925/32mm) T:AU
(eredetileg PP), patina.................................................................................................................................................5 000

31354. Csúcs Viktória (1934-) DN "Kiskunhalas" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (16,87g/0.925/32mm) T:AU, patina
........................................................................................................................................................................................5 000

31355. Csúcs Viktória (1934-) DN "Mezőkövesd" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (17,02g/0.925/32mm) T:AU
(eredetileg PP), patina.................................................................................................................................................5 000

31356. Csúcs Viktória (1934-) DN "Sárköz" peremén jelzett, kétoldalas Ag emlékéremű8 eredeti, plombált ÁPV
tokban tanúsítvánnyal (~16g/0.925/32mm) T:PP patina.........................................................................................5 000

31357. Ecsedi Mária (1941-) 1996. "70 éves a pengő 1996-ban, a Millecentenárium évében / 50 éves a forint -
Fejér megyei Éremgyűjtők" fém emlékérem (42,5mm) T:PP patina, ujjlenyomat Adamo SF31......................14 000

31358. Ecsedi Mária (1941-) 1998. "A pákozdi csata 150. évfordulója - Székesfehérvár MÉE / A haditanács
helyszíne Sukoró ref-templom 1848-1998" jelzett Ag emlékérem (35,64g/0.835/42,5mm) T:PP fo...............16 000

31359. Fritz Mihály (1947- ) ~1980. "Kiemelkedő Szövetkezeti Munkáért - Békés Megyei - MESZÖV" kétoldalas,
öntött bronz plakett (97mm) T:AU..............................................................................................................................3 000

31360. Fritz Mihály (1947-) 1985. "MÉE Csongrád Megyei Szervezete - Makó Városi Tanács / 75 éve született
Erdei Ferenc" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (35,89g/0.835/42.5mm) T:AU (eredetileg PP), patina, folt.....9 000

31361. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István király / MÉE Alba Regia Szervezete 1988 - Államalapítónk
halálának emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SF9....................................................................1 600

31362. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU..........................................................1 600

31363. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE - A nagy árvíz emlékére - Wesselényi Miklós / Pesti árvíz 1838" kétoldalas
jelzett Ag emlékérem (35,98g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), enyhén karcosAdamo BP26................. 8 500

31364. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Székesfehérvár - III. István király - A fehérvári jog adományozója"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem (35,50g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), patinaAdamo SF11..............9 000

31365. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Székesfehérvár / Albert király 1437-1439" kétoldalas Ag emlékérem
(35,95g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU patina Adamo SF12.....................................................................................12 000

31366. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Szeged / Francia Forradalom 1789-1989" peremén jelzett Ag emlékérem
(35,83g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo SG24......................................................................12 000

31367. Fritz Mihály (1947-) 1989. "120 éves a szegedi Pick Szalámigyár" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................1 000

31368. Fritz Mihály (1947-) ~1991. "II. János Pál pápa - MÉE / Pannonia Hungariae" jelzetlen Ag emlékérem
kapszulában (~5,5g/21mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................................8 000

31369. Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1991. "MÉE Székesfehérvár - II. Ulászló - II. Lajos" bronz
emlékérem (42,5mm) T:UNCAdamo SF17...............................................................................................................2 600
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31370. Fritz Mihály (1947-) 1993. "120 éve tanácsi jogú város Kaposvár - 25 éves az Éremgyűjtő Csoport / Kelta
Oppidum és verde - Szalacska" Ag és bronz emlékérem pár (35,89g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU,PP
Adamo KV3.................................................................................................................................................................14 000

31371. Fritz Mihály (1947- ) 1996. "Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Egyetem - Traumatológiai Klinika / A 30
éves Magyar Traumatológus Társaság Jubileumi Vándorgyűlése - Polytrauma" bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 000

31372. Gáti Gábor (1937-) 1989. "MÉE XIX. Vándorgyűlés Sátoraljaújhely / Kazinczy Ferenc" kétoldalas jelzett Ag
emlékérem (35,35g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), ujjlenyomat............................................................... 9 000

31373. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló
Ag emlékérem (31,32g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina Adamo MNT1..............................30 000

31374. Horváth Tibor (1958-) 2006. "A váci Fehérek Temploma felszentelésének jubileumára - 1756-2006" bronz
emlékérem (102mm) T:XF..........................................................................................................................................3 000

31375. Iván István (1905-1968) 1948. "Magyar Állami Pénzverő / Budapesti Nemzetközi Vásár" Al emlékérem
(32mm) + 1949. "Magyar Állami Pénzverő / Budapesti Nemzetközi Őszi Vásár" Al emlékérem (32mm) T:VF1 600

31376. Iván István (1905-1968) ~1966. "Szigetvár" bronz emlékérem (80mm) T:AU..................................................... 4 000
31377. Iván István (1905-1968) 1971. "Az Állami Déryné Színház 20. évfordulójára" kétoldalas bronz emlékérem

tokban (50mm) + 1968. "KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) 1918-1968" egyoldalas bronz
emlékérem (59mm) T:AU............................................................................................................................................1 600

31378. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,84g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo SP1.... 9 000

31379. Kelemen Kristóf (1922-2001) / Sebestyén Sándor (1949-) 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés Nyíregyháza /
Bessenyei György" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (35,54g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP),
ujjlenyomat....................................................................................................................................................................9 000

31380. Képíró Zoltán (1944-1981) 1973. "Kaposvár Centenáriuma" jelzett Ag emlékérem kapszulában
(24,91g/0.800/42,5mm) T:BU patina, ujjlenyomat Adamo KV1...........................................................................14 000

31381. Képíró Zoltán (1944-1981) / 1977. "Dobó István / MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger" jelzett Ag emlékérem
(25,12g/0.800/42,5mm) T:AU kis patina...................................................................................................................9 000

31382. Képíró Zoltán (1944-1981) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Keszthelyi Csoportja / 25 éves Keszthely város"
kétoldalas jelzett Ag + ezüstpatinázott bronz emlékérem pár (34,97g/0.835/42,5mm) T:AU (Ag eredetileg
PP), patina, ujjlenyomatAdamo KE17.....................................................................................................................10 000

31383. Kiss Ferenc (1890 - ?) ~1930. "Budapest Székesfőváros Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten"
egyoldalas, öntött bronz irredenta plakett, hátoldalán "Levente tábor Balatonboglár 1930" gravírozással,
eredeti viseltes dísztokban (120mm) T:AU,XF patina R! / Hungary ~1930. "Budapest Székesfőváros
Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten" one-sided cast bronze irredent plaque with "Levente tábor
Balatonboglár 1930" engraving on reverse. In worn display case (120mm) C:AU,XF patina Rare! HP.:
3140.............................................................................................................................................................................50 000

31384. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) DN "Michelangelo" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.....................1 400
31385. Kiss Nagy András (1930-1997) 1981. "80 éves a Magyar Numizmatikai Társulat" kétoldalas bronz

emlékérem. "A MAGYAR NUMIZMATI-KAI TÁRSULAT LXXX ÉVES FENNÁLLÁSÁNAK EMLÉKÉRE -
MCMI - MCLXXXI" (40mm) T:UNC........................................................................................................................... 4 000

31386. Kiss Nagy András (1930-1997) 1989. "Magyar Nemzetért / Erdély" jelzett Ag emlékérem
(31,35g/0,999/42,5mm) T:BU..................................................................................................................................12 000

31387. Kiss Nagy András (1930-1997) 1993. "Schuler Elemér 1893-1964 / Budapest 1993. szeptember 19-22. -
Congressus Pharmaceuticus Hungaricus IX." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:XF.............................1 200

31388. Kiss Nagy András (1930-1997) 1997. "Orvos sor / Semmelweis Ignác" hátoldalán jelzett Ag emlékérem
dísztokban (~12g/0.925/32mm) T:PP........................................................................................................................4 000

31389. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Híres magyar orvosok (Semmelweis Ignác, Korányi Sándor, Fodor
József)" emlékérem sorozat, díszdobozban, sorszámozott tanúsítvánnyal "0084" T:PP................................. 12 000

31390. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Kodály Zoltán / Háry János" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................2 000

31391. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Orvos sor / Semmelweis Ignác" jelzett Ag emlékérem eredeti "ÁPV"
műbőr tokban (~16,25g/0.925/32mm) T:PP, patina, ujjlenyomat.......................................................................... 5 500

31392. Kiss Sándor (1925-1999) 1977. "Házkörüli Árutermelő Kisgazdaságok Második Badacsonyi Borversenye -
Tóthegyen - MCMLXXVII József napján" kétoldalas, öntött bronz plakett (~103-105mm) T:AU.................... 16 000

31393. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "MÉE Szombathelyi csoportja - Jurisics Miklós / Kőszeg" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH2.................................................................................................................. 2 000

31394. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "A kőszegi ostrom emlékére - Jurisics Miklós / AD MEMORIAM
OBSIDIONIS KŐSZEGEIENSIS" öntött bronz érem (111,5mm) T:XFHungary 1982. "Siege of Güns 1532 -
Nikola Jurisic" bronze medallion. Sign.: Sándor Kiss (111,5mm) C:XF..............................................................10 000

31395. Kósa István (1953-) 2000. "Európa Közepén 1100 éve" hátoldalán jelzett Ag emlékérem dísztokban,
tanúsítvánnyal (15,65g/0.999/42,5mm) T:PP, pici folt............................................................................................ 6 000

31396. Kósa István (1953-) 2000. "Szent István államalapító 969-1038 / Ezeréves Magyarország" Ag emlékérem
dísztokban, "0075"-ös sorszámú tanúsítvánnyal, összesen 800 db készült belőle! (31,1g/0.999/42,5mm)
T:PP.............................................................................................................................................................................20 000

31397. Kósa István (1953-) 2002. "Eötvös József Az első Magyar Általános Biztosító Társaság Alapítója - Állianz
Hungária Biztosító Rt." jelzett Ag emlékérem dísztokban, sorszámozott (0803) tanúsítvánnyal
(31,104g/0.925/42,5mm) T:PP................................................................................................................................ 12 000
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31398. Kovács Dezső (1921-2004) 1969. "IV. Kulturális Hetek Szolnok" egyoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................1 000

31399. Kutas László (1936-2023) 1999. "A 30. érettségi találkozóra Budapest 1999" egyoldalas, öntött bronz
emlékérem (~43-44mm) T:AU,XF..............................................................................................................................6 000

31400. Lantos Györgyi (1953-) 1988. "Türr István 1825-1908 / MÉE XVIII. Vándorgyűlés - Baja" kétoldalas bronz
emlékérem, próbaveret? A felületkezelés hiányzik, a perem néhol vastagabb, néhol vékonyabb (42,5mm)
T:UNC patina Adamo BA3........................................................................................................................................12 000

31401. Lapis András (1942-) 1979. "MÉE Kilencedik Vándorgyűlése - Szeged / Szeged pusztulásának és
újjászületésének centenáriumi évében" jelzett Ag emlékérem (43,38g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU Adamo
SG2..............................................................................................................................................................................12 000

31402. Lapis András (1942-) 1987. "A magyarhoni vitorláshajózók első földkörüli útjának emlékére - MÉE
Székesfehérvár / Szent Jupát - Fa Nándor, Gál József" kétoldalas jelzett Ag emlékérem
(35,76g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), kis patina, ujjlenyomatAdamo SF7............................................9 000

31403. Lapis András (1942-) 1987. "Soproni Ünnepi Hetek / Sör Fesztivál - '87 Sopron - Magyar Média" ablakos
kialakítású két darabból álló a Tűztornyot ábrázoló öntött Br plakett. Eredetileg a fesztivál első
helyezettjének szánt díjplakett, végül átadására nem került sor. Összesen három példányban készült, ezek
közül egyet az eseményen gravíroztak, a tételben szereplő darab gravírozatlan. Eredeti dísztokban.
(151x146mm) T:1 RRR!............................................................................................................................................65 000

31404. Lapis András (1942-) 1988. "I. István király 975?-1038 - Szegedi Éremgyűjtők" kétoldalas, csegely alakú
bronz emlékplakett (34x34mm) T:AU kis patina Adamo SG21..............................................................................2 000

31405. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "A Honfoglalás emlékére - Emese álma / Álmos áldozata" kétoldalas aranyozott
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP), folt........................................................................................... 2 400

31406. Lapis András (1942-) / Fritz Mihály (1947-) 2010. "200 éve alakult az első vízitársulat / 1810-2010" jelzett
Ag emlékérem (31,26g/0.999/42,5mm) T:PP........................................................................................................ 15 000

31407. Lapis András (1942-) DN "Bizánci stílusú avar kori aranyozott ezüst övveret " kétoldalas bronz emlékplakett
díszlapon (45mm) T:AU, kis ragasztónyom, tollal írt firka.......................................................................................5 000

31408. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz
emlékérem (29mm) T:UNC Hungary 1989. "Association of Hungarian Medal Collectors, Szombathely
Contingent - Caesar Commodus" two-sided bronze commemorative medallion, designed by Márta Lesenyei
(29mm) C:UNC Adamo SH10.................................................................................................................................... 3 000

31409. Ligeti Erika (1934-2004) 1968. "Kossuth-díjas múzeumigazgató - Dr. Kiss Lajos 1881-1965 / Száz éves a
nyíregyházi Jósa András Múzeum 1868-1968" kétoldalas, öntött bronz plakett dísztokban (88mm) T:XF......8 000

31410. Ligeti Erika (1934-2004) 1980. "XII. Országos Szövetkezeti Fotókiállítás Békéscsaba" kétoldalas, öntött
bronz plakett (118x108mm) T:AU............................................................................................................................16 000

31411. Ligeti Erika (1934-2004) 1981. "EXPO" bronz emlékérem (39mm) T:XF patina.................................................2 000
31412. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Főfotó - Munkában eltöltött évekért - 15" kétoldalas, öntött bronz emlékérem

(76mm) T:AU................................................................................................................................................................4 400
31413. Madarassy Walter (1909-1994) 1971. "70 éves a Magyar Numizmatikai Társulat 1901-1971" kétoldalas

bronz emlékérem (60mm) T:XF..................................................................................................................................5 000
31414. Mladonyiczky Béla (1936-1995) ~1970. "Kulich Gyula" öntött Br emlékérem tokban (97mm) T:1....................7 500
31415. Nagy József (1931- ) DN "Kocsi Csergő Bálin gályarab prédikátor történetíró / 'Kősziklán épült ház'

Hajdúhadház régi temploma" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (91mm) T:XF kis patina..............................6 000
31416. Nagyházi János (1901-1992) 1968. "Prof. Hathvani István 1718-1786 / Dörzselektromozógépe" bronz

plakett peremen "16" sorszámmal. Készítő: Iván Irisz (98x68mm) T:AU..............................................................6 500
31417. Nyers Csaba DN "A Székelyföld Erdély címere - Nyers Csaba (székely rovásírással)" részben festett,

kétoldalas, öntött fém emlékérem füllel (40mm) T:AU.............................................................................................2 000
31418. Pató Róza (1934-2018) 2005. "Magyar Májkutatási Társaság, Pro Hepatologia / Alapította: Prof. Dr. Fehér

János" bronz emlékérem (91mm) T:AU.................................................................................................................... 4 000
31419. Pató Róza (1934-) 2007. "Markusovszky Lajos Alapítvány" bronz emlékérem (162mm) T:AU...................... 13 000
31420. Patzó Pál (1886-1945) DN "Hindenburg" Zn emlékérem (50mm) T:F Hungary ND "General Feldmarschall

Hindenburg" Zn medallion. Sign.: Pál Patzó (50mm) C:F HP 3807.......................................................................7 000
31421. R. Kiss Lenke (1926-2000) DN Egyoldalas, feltehetően a művész tenyérlenyomatát ábrázoló bronz plakett

(81mm) T:AU................................................................................................................................................................9 000
31422. Rajki László (1939-) 1988. "Eötvös József 1813-1871 / MÉE Orosháza" kétoldalas jelzett Ag emlékérem

(35,69g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), patina, ujjlenyomatAdamo OH2.................................................9 000
31423. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,

Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU..................4 800
31424. Renner Kálmán (1927-1994) ~1980. "Liezen-Mayer Sándor 1839 - 1898 / Győr - Sopron Megye

Képzőművészeti Díja" kétoldalas, öntött bronz díjplakett (85mm) T:AU...............................................................6 000
31425. Renner Kálmán (1927-1994) 1991. "Gróf Széchenyi István / MÉE Soproni Csoport 1991" kétoldalas jelzett

Ag emlékérem (36,12g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP)............................................................................... 9 000
31426. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '... Én

is a növendékük voltam...' 1810-1816" ezüstözött bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina............................ 1 600
31427. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '... Én

is a növendékük voltam...' 1810-1816" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina...............................................2 600
31428. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '...

Én is a növendékük voltam...' 1810-1816" jelzett Ag piedfort emlékérem (71,27g/0.835/42,5mm) T:AU
(eredetileg PP) patina................................................................................................................................................24 000
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31429. Sebestyén Sándor (1949-) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium" bronz,
ezüstpatinázott bronz, Ag és piedfort Ag emlékérem sor (35,48g, 70,14g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (PP)
patina Adamo SU2.....................................................................................................................................................34 000

31430. Soltra E. Tamás 2016. "István Bíró Civil Díj" peremen jelzett Ag emlékérem (100,84g/0.925/60mm) T:PP
folt Csak 20db!Hungary 2016. "Judge István Civil Award" Ag commemorative medallion hallmarked on the
edge. Sign.: Tamás E. Soltra (100,84g/0.925/60mm) C:PP spotted Only 20pcs!.............................................40 000

31431. Soltra E. Tamás 2016. "István Bíró Civil Díj" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:UNCHungary 2016.
"Judge István Civil Award" bronze commemorative medallion. Sign.: Tamás E. Soltra (60mm) C:UNC..........2 000

31432. Soltra E. Tamás 2016. "Szent Mihály Civil Díj" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:UNC........................... 2 000
31433. Solymári Valkó László (1909-1984) 1960. "Tessedik Sámuel - 1742-1820 - Emlékérem / A Magyar

Agrártudományi Egyesületben a szocialista mezőgazdaságért kifejtett kiváló tevékenységért" kétoldalas,
öntött bronz emlékérem, névre szóló gravírozással (82mm) T:AU........................................................................ 2 000

31434. Sülle Mária 2000. "A Magyar Állam 1000 éves évfordulója" jelzett Ag emlékérem dísztokban,
tanúsítvánnyal (~35g/0.925/42,5mm) T:PP............................................................................................................11 000

31435. Sülle Mária 2000. "A Magyar Állam 1000 éves évfordulója" jelzett Ag emlékérem dísztokban
(~35g/0.925/42,5mm) T:PP......................................................................................................................................11 000

31436. Szabolcs Péter (1942-) 1984. "MÉE Zala megyei szervezete - Zalaegerszeg / Zalaegerszeg rendezett
tanácsú város 1885-1985" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (34,06g/0.800/42,5mm) T:XF, karcos................ 8 500

31437. Szemők Zsuzsa (1953- ) 2018. "Kada Elek 1852-1913 / MÉE 48. Vándorgyűlése Kecskemét 2018. július
23-29." Ag és bronz emlékérem pár, kapszulában (33,83g/0.925/42,5mm) T:PP,UNC.................................. 20 000

31438. Szolláth György (1927-2009) / Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése -
Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH1............................................................1 000

31439. Tóth Sándor (1933-) 1986. "Dr. Eisert Árpád 1911-1974 / Születésének 75. évfordulóján tanítványai és
munkatársai '986" bronz emlékérem (121mm) T:UNC patina..............................................................................10 000

31440. Tóth Sándor (1933-2019) 1990. "MÉE Hajdú-Bihar Megyei szervezete / Franciscus II. Rákóczi de
Felsővadász (Felsővadászi II. Rákóczi Ferenc)" piedfort bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo DE16....5 000

31441. Tóth Sándor (1933-2019) DN "Bessenyei György Tanárképző Főiskola Nyíregyháza" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 600

31442. Tóth Sándor (1933-2019) DN "Nyír Tourist / Csapoda" kétoldalas bronz emlékérem (40mm) + Tornay Endre
András (1949-2008) DN "Balassagyarmat" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:AU,XF............................. 1 600

31443. Ifj. Vastagh György (1868-1946) 1909. "XVI. Nemzetközi Orvos Kongresszus - Budapest" kétoldalas bronz
plakett füllel. "MCMIX BUDAPESTINI / CONVENTUS MEDICORUM XVI INTERNATIONALIS" (44x40mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 000

31444. Habsburg Birodalom 1742. bronz gúnyérem az örökösödési háborúra (Mária Terézia E: a meztelen
királynő két segítő között áll / H: Bajor nadrágot segítenek a királynőre) "DIE ENT BLOSTIE KONIGIN
VON UNGARN - J'AI GAGNÉ - MDCCXLII. / DIE KONIGIN VON UNGARN ZIEHT EIN BEIJERISCHE
HOSE AN - VOUS AVEZE PERDU - MDCCXLII." (40mm) T:2,2-Habsburg Monarchy 1742. Satirical coin
of the War of the Austrian Succession, Maria Theresia (40mm) "DIE ENT BLOSTIE KONIGIN VON
UNGARN - J'AI GAGNÉ - MDCCXLII. / DIE KONIGIN VON UNGARN ZIEHT EIN BEIJERISCHE HOSE
AN - VOUS AVEZE PERDU - MDCCXLII." C:XF,VFHuszár 1074......................................................................22 000

31445. 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M. THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" kétoldalas Cu
érem az erdélyi határőrség megszervezésének emlékére kiadva Mária Terézia uralkodása alatt. Szign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) T:XF ph. Hungary 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M.
THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" Cu medallion commemorating the establishment of
the Transylvanian border patrol under the reign of Maria Theresia. Sign.: P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz
Donner) (59mm) C:XF edge error..........................................................................................................................140 000

31446. 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M. THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS
MDCCLXV" kétoldalas Cu érem Erdély nagyhercegséggé emelésének emlékére kiadva Mária Terézia
uralkodása alatt. Szign.: F. Würth (59mm) T:XF ph. Hungary 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M.
THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS MDCCLXV" Cu medallion
commemorating the elevation of Transylvania to Grand Duchy, under the reign of Maria Theresia. Sign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) C:XF edge error..................................................................140 000

31447. Habsburg Birodalom 1792. "I. Ferenc budai koronázására" Bécs, Ag koronázási zseton "LEGE ET FIDE /
FRANCISCVS - D G HVN BOH REX - ARCHID AVSTRIAE - CORONATVS - BVDAE VI IVN - MDCCXCII ",
Johann Nepomuk Würth (1750-1811) műve, mesterjegy nélkül (4,37g/24mm) T:XF patina, lyukasztott /
Habsburg Monarchy 1792. "Coronation of Franz I in Buda" Vienna, Ag coronation jeton, work of Johann
Nepomuk Würth (1750-1811), without sign (4,37g/24mm) C:XF patina, holed...................................................8 500

31448. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,40g/26mm) T:AU,XF patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,40g/26mm)
C:AU,XF patina HTÉ 912var.................................................................................................................................... 22 000

31449. Osztrák-Magyar Monarchia / Bécs 1867A "Ferenc József koronázása Budán" Ag koronázási zseton. "I
FERENCZ IÓSEF I K AVSZTRIAI CSÁSZÁR / BIZALMAM AZ ŐSI ERÉNYBEN - MAGYAR KIRÁLYÁ
KORONÁZTATOTT BVDÁN MDCCCLXVII" (5,45g/23,5mm) T:XF patina Austro-Hungarian Monarchy /
Vienna 1867A "Coronation of Franz Joseph in Buda" Ag coronation jeton (5,45g/23,5mm) C:XF patina......40 000

31450. 1881. "Országos Nőiparkiállítás Budapesten" öntött Al replika (?) emlékérem. "KOBURG HERCEGNÉ AZ
ORSZ. NŐIPARKIÁLLÍTÁS VÉDNÖKE / ORSZÁGOS NŐIPARI KIÁLLÍTÁS BUDAPESTEN 1881" (34mm)
T:VF............................................................................................................................................................................... 1 200
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31451. 1896. "Az ezredév emlékére - 896-1896 / Makó Város Képviselete" bronz érem füllel (29mm) T:XF patina...4 000
31452. 1896. "Árpád Apánk Ne Féltsd Ősi Nemzeted / Magyarország Ezeréves Fennállása Ünnepére 1896"

jelzetlen Ag emlékérem fül nélkül (7,48g/26mm) T:VF ph.......................................................................................6 000
31453. 1898. "Istenért Királyért Hazáért / 1848-1898 Szabadság - Testvériség - Egyenlőség - Szabadságharczunk

Dicső Emlékére" kétoldalas öntött bronz emlékérem füllel (29mm) T:VF..............................................................1 600
31454. 1899. "Petőfi - Bem / Emlék Érem 1899. március 15." ezüstözött bronz emlékérem füllel, mellszalag nélkül

(29mm) T:XF,VF erősen kopott ezüstözés............................................................................................................... 3 000
31455. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi

megegyezéssel alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf /
A Som-Csurgói Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére -
Építette a Magy. Áll. segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én.
Ünnepélyesen felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF....................15 000

31456. ~1900. "Patrona Hungariae / O Maria sine labe concepta, pro nobis ad te recurrentibus ora" latin nyelvű Al
vallási medál füllel (26mm) T:AU................................................................................................................................1 400

31457. Osztrák-Magyar Monarchia ~1910. "Ferenc József / Hofburg Bécs" bronz zseton (16mm) + "Ferenc József"
bronz zseton hiányzó hátlappal (17mm) T:XF,F Austro-Hungarian Monarchy ~1910. "Franz Josef / Hofburg
Wien" bronze token (16mm) + "Franz Josef" bronze token with missing back (17mm) C:XF,F.........................2 200

31458. ~1920-1930. "M. Kir. Állami Zrínyi Miklós Gimnázium" egyoldalas ezüstözött bronz plakett (41x29mm)
T:XF kopott ezüstözés...............................................................................................................................................10 000

31459. 1922. bronz emlékplakett "Szeredai Rezső főnök úrnak, Az Újság 20 éves jubileuma alkalmával hálánk és
szeretetünk jeléül - 1903/1922 - Kiadóhivatal Tisztviselői" gravírozással (71x107mm) T:XF patina................ 3 000

31460. 1936. Az Országos Nemzeti Klub ezüstözött bronz plakettje Tasnádi Nagy András a Klub 200.
vitaestjének alkalmából. Tasnádi Nagy András (1882-1956; magyar politikus, a református egyház
főgondnoka. Az Imrédy- és a második Teleki-kormányok idején igazságügyi miniszter. Az 1945 előtti
képviselőház utolsó elnöke, később háborús bűnöskét ítélték el, börtönben hunyt el). "Kétszázadik
Vitaesténk Alkalmából - Tasnádi Nagy András-nak - Országos Nemzeti Klub". Eredeti tokban (88x126mm)
T:AU,XF...................................................................................................................................................................... 20 000

31461. ~1960-1970. "Nógrádi szénbányák 1861 / Föld Alatti Bányamúzeum, Salgótarján" bronz emlékérem
plombált ÁPV tokban (42,5mm) T:UNC....................................................................................................................1 400

31462. ~1960-1970. "Község- és városfejlesztésért - Bács-Kiskun M. Tanács" egyoldalas, öntött bronz plakett,
eredeti tokban (50mm) T:AU..........................................................................................................................................800

31463. 1962. "Egriek, vitézek, végeknek tüköri / Erla - Agria - Eger - 1552-1962" öntött bronz emlékérem (~110mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................3 000

31464. 1965. "Felszabadulásunk 20. évfordulóján rendezett kirakatversenyen elért kimagasló teljesítményért"
egyoldalas öntött bronz plakett (73x95mm) + ~1980. "KPVDSZ (Kereskedelmi, Pénzügyi és
Vendéglátó-ipari Dolgozók Szakszervezete) Eredményes szakszervezeti munkáért KPVDSZ Elnökség" fém
emlékérem (60mm) fém lapra ragasztva (105x90mm) + NDK ~1970. műgyantás szocialista kitüntető jelvény
műanyag tokban T:AU,XF...........................................................................................................................................3 000

31465. ~1970. "DVM 4-2-362 - BM31-058" bronz vasúti emlékérem fa posztamenshez rögzítve, a szovjet
VME1-058 dízel-villamos tolatómozdony ábrázolásával (81mm) T:AU.................................................................1 600

31466. ~1970. "Videoton" aranyozott fém plakett eredeti tokban (56x76mm) T:AU.........................................................1 000
31467. ~1970-1980. "Városi Tanács - Pécs" eozin mázas porcelán plakett, dísztokban (88mm) T:AU........................8 000
31468. Kovács Dezső (1921-2004) 1970. "Csepeli Csőgyár 1920-1970 / Csepel Vas és Fémművek - 50 éves a

magyarországi csőgyártás" bronz emlékérem eredeti dísztokban (70mm) T:2....................................................3 000
31469. 1974. "Vasipari Kutató Intézet - Budapest - 25 éves évforduló" ezüstpatinázott bronz emlékérem, hátoldalán

a a selmecbányai tanulmányi érem kémlészeti érmének képével, dísztokban (45mm) T:UNC.........................2 000
31470. 1974. "Hungexpo Budapest - Nemzetközi Textil- Ruházati-Tisztító- Bőr- és Cipőipari Gépkiállítás /

LIMEXPO 1974.X.9-16. Budapest" fém emlékérem (ritkábban előforduló típus) (40mm) + 1975. "Hungexpo /
Budapesti Tavaszi Nemzetközi Vásár" fém emlékérem (5db, 32mm) T:XF-VF...................................................2 000

31471. 1975. "OMFB (Országos Műszaki Fejlesztési Bizottság) - 10 éves Törzsgárda" bronz kitüntető jelvény
eredeti tokban, adományozói okirattal + 1985. "Törzsgárda" (2db) jelvény tokban, egyikhez adományozói
okirat + 1986. "Kiváló Munkáért" műgyantás fém kitüntetés mellszalagon, eredeti tokban, adományozói
okirattal T:UNC,AU......................................................................................................................................................2 000

31472. 1975. "Városliget 1975" kétoldalas bronz plakett (70mm) T:AU patina................................................................ 3 000
31473. 1975. "30 éve szabad 760 éves városunk" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti sérül tokban (110mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................8 000
31474. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................2 000
31475. 1975. "Külkereskedelmi Főiskola / Gloria Laboris - 10" kétoldalas bronz emlékérem "Zachár Zsófia

1965-1975" gravírozással (76mm) T:AU...................................................................................................................8 000
31476. 1976. "Kaposvári Textilművek 1951-1976 - 25" egyoldalas, festett Hollóházi jubileumi porcelán plakett,

tokban (135mm) T:AU.................................................................................................................................................4 000
31477. 1977. "Naptár / Festők" ezüstözött naptárérem sérült műanyag tokban (24mm) T:PP patina...........................2 000
31478. 1978. "Naptár / Festők" sárgaréz naptárérem műanyag tokban (24mm) T:PP....................................................2 000
31479. 1978. "Károlyi emlékülés, Parádfürdő 1978" egyoldalas bronz emlékérem különálló fa talapzaton (80mm,

talapzat: 129x106mm) T:UNC....................................................................................................................................8 000
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31480. 1980. "Naptár / Gyermekév, Bethlen" Ag naptárérem ÁPV műanyag tokban (~4,75/0.835/24mm) T:PP........3 600
31481. 1981. "Naptár / Űrrepülés" sárgaréz bélyegérem, naptárérem sérült ÁPV műanyag tokban (22x37mm) T:PP2 000
31482. 1981. "Naptár / Űrrepülés" Ag bélyegérem, naptárérem ÁPV műanyag tokban (~4,75/0.835/22x37mm) T:PP

........................................................................................................................................................................................3 600
31483. 1982. "Naptár / Bartók, Világbajnokság, FAO" Ag bélyegérem, naptárérem ÁPV műanyag tokban

(~4,75/0.835/22x37mm) T:PP....................................................................................................................................3 600
31484. 1982. "Gyula" egyoldalas, öntött bronz plakett (95mm) T:XF patina..................................................................... 3 000
31485. 1982. "Sziklai Sándor Általános Iskola 1982 - BP. XIV Május 1. u 9-15." egyoldalas, öntött bronz plakett

(102x102mm) T:AU,XF............................................................................................................................................... 2 400
31486. 1983. "Naptár / Női Kézilabda VB" sárgaréz bélyegérem, naptárérem sérült ÁPV műanyag tokban

(22x37mm) T:PP..........................................................................................................................................................2 000
31487. 1983. "100 év a Termékminőság szolgálatában KERMI / 1883-1983 Budapest" fém emlékérem, plombált

"ÁPV" tokban T:AU...................................................................................................................................................... 1 600
31488. 1983. "Sobieski János lengyel király / Szécsény visszafoglalása emlékére 1683-1983" kétoldalas,

ezüstpatinázott bronz emlékérem sérült ÁPV tokban (42,5mm) + Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987.
"Elisabetha Regina Hungariae - Születésének emlékére a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1837-1987"
bronz emlékérem (43mm) T:UNC,AU....................................................................................................................... 1 800

31489. 1984. "A Gyöngyösi Gimnázium fennállásának 350. évfordulójára" bronz emlékérem műanyag tokban (42mm)
T:UNC...............................................................................................................................................................................800

31490. 1984. "MÉE AR NUM CSOP" kétoldalas bronz emlékérem (51mm) T:AU,XF.................................................... 4 400
31491. 1984 "MÉE Gyöngyösi csoport - Gyöngyös 1334-1984" bronz piefort emlékérem (42,5mm) T:UNC, AUNC.5 000
31492. 1985. "Felszabadulásunk 40. évfordulójára" egyoldalas, öntött bronz emlékérem eredeti tokban, rögzítővel

(95mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
31493. 1985. "IHS 1985" vallási témájú festett gipsz emlékérem füllel (~45mm) T:AU...................................................... 100
31494. 1988. "40 éves a 22. Állami Építőipari Vállalat" kétoldalas bronz emlékplakett eredeti dísztokban

(124x69mm) T:AU........................................................................................................................................................3 000
31495. 1989. "A Magyar Népköztársaság Országgyűlése / Parlament- Budapest" Ag emlékérem, eredeti

dísztokban (28,26g/0.925/40mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina.................................................................30 000
31496. ~1990-2000. "Constantinus / Aquincum" bronz és jelzetlen Ag(?) emlékérem pár T:AU....................................2 000
31497. 1996. "A honfoglalás 1100 éves évfordulójának emlékére 896-1996 / Szent István királyunk és az első

magyar pénz emlékére" kétoldalas Ag emlékérem díszlapon (5,37g/0.835/27mm) T:PP..................................4 000
31498. 2000. "A rendvédelem tudományért - Belügyminisztérium" aranyozott bronz emlékérem eredeti tokban,

hátoldalán gravírozással (65mm) T:AU (eredetileg PP)..........................................................................................2 000
31499. 2000. "50 éves a magyar szervezett vérellátás / Emberségből vér - vérből élet" ezüstpatinázott emlékérem

(42,5mm) T:XF.................................................................................................................................................................800
31500. ~2000. "Budapest Főváros Közgyűlése Oktatási Bizottsága - Pro Educationis" kétoldalas, öntött bronz

plakett, eredeti dísztokban (100mm) T:UNC............................................................................................................4 000
31501. ~2000. "Hungarian Institute for Managment and International Business - Budapest" egyoldalas, öntött bronz

plakett (88mm) T:AU....................................................................................................................................................4 000
31502. ~2000. "Rendőrség - Bűnügyi Szolgálat" egyoldalas, bronz emlékérem (53mm) T:AU,XF ph...........................3 000
31503. ~2000. "Rendőrtiszti Főiskola" egyoldalas bronz emlékplakett eredeti tokban (117x99mm) T:UNC................2 000
31504. 2000. "Dr. Iván László 1900-1938 - Unitárius lelkésztanár / A Bibliás ember születésének 100.

évfordulójára" kétoldalas, öntött bronz plakett (88-89mm) T:XF............................................................................2 200
31505. 2000. "Semmelweis / 100 éves a Miskolci Semmelweis (Erzsébet) Kórház" peremen jelzett Ag emlékérem

kapszulában, műanyag tokban (33,77g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP) folt........................................12 000
31506. 2003. "Az Első Magyar Általános Biztosító Társaság Alapítója - Deák Ferenc / Allianz Hungária Biztosító

Rt." jelzett Ag emlékérem (31,21g/0.925/42mm) T:PP......................................................................................... 11 000
31507. 2003. "Az Első Magyar Általános Biztosító Társaság Alapítója - Deák Ferenc / Allianz Hungária Biztosító

Rt." jelzett Ag emlékérem (31,22g/0.925/42mm) T:PP......................................................................................... 11 000
31508. 2004. "50 éves a Gyöngyösi Játékszín - 1954-2004" egyoldalas, mázas kerámia emlékérem dísztokban

(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................2 000
31509. ~2005-2010. "A Zsolnay Mauzóleum / Baranyai Éremgyűjtők" kétoldalas bronz emlékérem (59mm) T:UNC.5 000
31510. ~2005-2010. "Pécsvárad / Baranyai Éremgyűjtők" kétoldalas bronz emlékérem (59mm) T:UNC.....................5 000
31511. 2006. "Magyar Vasút 1846-2006 / 160 éve a haladás szolgálatában MÁV" aranyozott fém emlékérem

(40mm) T:AU................................................................................................................................................................1 400
31512. 2007. "Boldog Karácsonyt - Erdészék / SzT - END -RE" kétoldalas bronz emlékérem (~42-41mm) T:AU......2 600
31513. 2007. "Zsolnay szobor 1907-2007 / Baranyai Éremgyűjtők" kétoldalas bronz emlékérem (59mm) T:UNC.....5 000
31514. 2008. "Siklós / Baranyai Éremgyűjtők" kétoldalas bronz emlékérem (59mm) T:UNC.........................................5 000
31515. ~2010. "Klimó György 1710-1777 / Baranyai Éremgyűjtők" kétoldalas bronz emlékérem (59mm) T:UNC......5 000
31516. 2023. "10th Theatre Olympics Hungary Budapest 2023 / MITEM Madách Nemzetközi Színházi Találkozó -

Nemzeti Színház - Madách International Theatre Meeting" kétoldalas, öntött bronz plakett, névre szóló
véséssel (99mm) T:AU................................................................................................................................................4 000

31517. DN "Horváth Ferenc" kétoldalas, öntött bronz plakett, nem eredeti tokban. Szign.: GYL (~118-120mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................5 000

31518. DN "Gróf Eszterházy Miksa" egyoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban. Szign.: NR (~106-112mm) T:AU..5 000
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31519. DN "Honfoglalás" egyoldalas kerámia plakett (119mm) T:AU,XF néhány helyen kis lepattanások.................. 1 600
31520. DN "M. Regis. Lodovici" I. Lajos kétoldalas bronz emlékérem (20mm) + DN "Officina Agriae Eger -

Gyöngyös / Eger Agria" + "Dobó István - Eger 1552. / Officina Agriae" bronz múzeumi zsetonok "VE"
jelzéssel (~25mm) T:XF...............................................................................................................................................1 200

31521. DN(~1920) "Magyar Építőiparosok Országos Szövetsége" egyoldalas Cu emlékérem (19mm) + 1926.
"Nemzetközi Embervédelmi Kiállítás Budapest / "Az ember" S.O.S." kétoldalas Al emlékérem (25mm) +
DN(~1990) "A tehetségért / Dr. Baja Ferenc programja - Megoldás a mindennapok gondjaira - Biztonságot a
családnak" kétoldalas bronz reklám zseton (20,5mm) T:XF-VF............................................................................1 600

31522. DN öntött bronz plakett. Szign.: D(?) (62x48mm) T:XF...........................................................................................1 000
31523. DN "Budapest / Fővárosi Önkormányzat 2002-2006" peremén jelzett Ag emlékérem dísztokban

(33,75g/0.925/42,5mm) T:PP, folt........................................................................................................................... 11 000
31524. DN "Eger / Officina Agriae" jelzett Ag múzeumi zseton fóliatokban, tanúsítvánnyal. Szign.: VE

(4.78g/0.835/20mm) T:XF...........................................................................................................................................2 400
31525. DN "A Hajdú-Bihar Megyei Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat 25 éve a vásárlók szolgálatában" ezüstözött

fém plakett, hátoldalán gravírozva, dísztokban (76mm) T:AU,XF..........................................................................1 600
31526. DN "Állami Biztosító" Ag bélyegérem (~3,28g/0.800/22x27mm) T:AU (PP) patina.............................................2 400
31527. DN "A váci járás fejlesztéséért" egyoldalas, öntött bronz plakett (~103-108mm) T:XF.......................................2 000
31528. DN "Közalkalmazottak Szakszervezete / 40 éves Szakszervezeti Tagságért" kétoldalas ezüstpatinázott bronz

emlékérem dísztokban (68mm) T:AU........................................................................................................................... 500
31529. DN "Zsigmondy Vilmos 1821-1888" bronz lemezplakett (30x40mm) T:XF patina..................................................500
31530. 3db-os kétoldalas bronz, MÉE emlékérem-tétel, benne: Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "Magyar

Éremgyűjtők Egyesülete X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" + Fritz Mihály (1947-) 1988. "20
éves a MÉE Fejér megyei szervezete / Alba Regalis - Veretett a török kivonulásának 300. évfordulóján" +
Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§: Magyarország: Köztársaság / Magyar
Éremgyűjtők Egyesülete" T:UNC,AU.........................................................................................................................2 400

31531. 3db-os kétoldalas bronz és ezüstpatinázott bronz, főleg MÉE emlékérem-tétel plombált ÁPV tokban, benne:
Fritz Mihály (1947-) 1990. "Szeged / Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Egyetem - Magyar
Endokrinológiai és Anyagcsere Társaság XIII. Kongresszusa 1990" + Tóth Sándor (1933-2019) 1981.
"Bartók Béla 1881-1945 / MÉE Szeged" + Bogár Lívia (1957-) 1984. "Képíró Zoltán / Művészünk emlékére
Keszthelyi Éremgyűjtők Csoportja" T:UNC,AU........................................................................................................3 200

31532. 3db-os magyar és külföldi emlékérem tétel, mind tokban, közte 1988. "OKISZ - 40 éves a Magyar Ipari
Szövetkezeti Mozgalom" egyoldalas, bronz emlékplakett tokban (~129mm) T:AU,XF az egyik plakett
ragasztása elengedett, hiányzó érem........................................................................................................................2 800

31533. DN "Euroaszfalt / 10" Ag emlékérem tokban (31,29g/0.999/42,5mm) T:AU (PP).............................................11 000
31534. DN "Magyar Mezőgazdasági Múzeum 1896 / Museum Agriculturae Hungariensis MDCCCXCVI" bronz

emlékérem dísztokban (96mm) T:AU........................................................................................................................4 000
31535. DN "A kerületért végzett munkája elismeréséül. I. Kerületi Tanács VB." kétoldalas bronz emlékérem

dísztokban (80mm), előlapján várábrázolással, hátlapján a kerület címere T:AU...............................................5 000
31536. DN "II. Ulászló guldiner 1499" porcelán emlékérem (40mm) T:UNC.....................................................................6 000
31537. DN "Nyugdíjba vonulása alkalmából a Budapesti Postaigazgatóság vezetősége és a szakszervezet

budapesti bizottsága" egyoldalas bronz emlékplakett névre szóló gravírozással (80x45mm) T:XF patina,
hátoldalán forrasztásnyomok......................................................................................................................................3 000

31538. DN "5 unzen" elefántokat ábrázoló ezüst éremtervezet gipsz előlapi NEGATÍV nagyminta (196mm) T:AU....5 000
31539. DN "Szeged" a Szegedi Dómot és színházi maszkokat ábrázoló kétoldalas bronz emlékérem (Szabadtéri

Játékok?) (60mm) T:AU..............................................................................................................................................1 600
31540. 4db-os vegyes magyar és külföldi emlékérem, zseton tétel, közte "Szlovákia / Lomnici-csúcs" fém

emlékérem (30mm) T:AU-XF egyik lyukasztva........................................................................................................2 400
31541. 4db-os kétoldalas bronz, főleg MÉE emlékérem-tétel, benne: Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar

Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" + Kiss Sándor (1925-1999) 1984. "Szombathelyi Képtárépítő
Egyesület / Derkovits Gyula" + Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei szervezete / Alba
Regalis - Veretett a török kivonulásának 300. évfordulóján" + Lapis András (1942-) ~1980. "Szeged /
Szeged Tourist" T:UNC,AU........................................................................................................................................ 3 400

31542. 1982-1989. 6db-os "MÉE" bronz emlékérem-tétel, benne: Szolláth György (1927-2009) / Vadász György
1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
1983. "A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján - Madách Imre / Az ember
tragédiája színpadi bemutatásának 100. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-)
1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650. évfordulója" bronz emlékérem
(42,5mm) + Garamkeszi János (1936- ) 1984. "Mezőtúr megyei város / 10 éves a MÉE Mezőtúri Csoportja"
bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1986. "Párizsi Világkiállítás díjas -
Mezőtúri Éremgyűjtő Csoport - Badár Balázs fazekasmester" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU....................................................................................................................5 000

31543. 9db-os vegyes magyar, osztrák, román emlékérem tétel, közte 1907. "Temesvár 1907 / Országos
Műkedvelő és Háziipari Kiállítás" bronz emlékérem (51mm) T:VF-F, patina, peremhiba, egyiken kitörés9pcs
mixed Hungarian, Austrian, Romanian commemorative medal lot, including Hungary 1907. "Temesvár 1907
/ National Amateur and Cottage Industry Exhibition" bronze commemorative medallion (51mm) C:VF-F,
patina, edge error, one with crack..............................................................................................................................1 400
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Külföldi emlékveretek, plakettek

32739. Ausztrália ~1990. "Synroc" szintetikus kő emlékérem eredeti "Australian Nuclear Science and Technology
Organisation" dísztokban (39mm) T:XF Australia ~1990. "Synroc" synthetic rock commemorative medallion
in original "Australian Nuclear Science and Technology Organisation" case (39mm) C:XF...............................6 000

32740. Ausztria 1815. "FRANCISCO I AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO"
XIX. századi (?) utánöntött Fe emlékérem Lombardia-Velence visszacsatolásáról az Osztrák
Császársághoz. Szign.: H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) T:XF oxidáció / Austria 1815. "FRANCISCO I
AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO" recast Fe commemorative
medallion for the 19th century (?). For the reattachment of Lombardy-Venice to the Austrian Empire. Sign.:
H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) C:XF oxidation................................................................................................16 000

32741. Ausztria 1873. "Ferenc József / Bécsi Világkiállítás - A rotunda" Zn emlékérem füllel (22mm) T:VF,
patinaAustria 1873. "Franz Joseph / Vienna World's Fair - The Rotunda" Zn commemorative medallion with
ear (22mm) C:VF, patina.............................................................................................................................................1 000

32742. Ausztria 1882. "A salzburgi kolostor 1300. évfordulója" kétoldalas fehérfém emlékérem (42mm) T:XF,
patina, pici peremhibaAustria 1882. "1300th Anniversary of the Salzburg Monastery" two-sided white metal
commemorative medallion (42mm) C:XF, patina, tiny edge errorRef.:Katalog meiner Sammlung von
Medaillen, Plaketten und Jetons / Band 1:Hauser1#1689......................................................................................5 000

32743. Ausztria 1898. "Az 1848-as szabadságharcosok emlékére az osztrák szociáldemokraták 1898" kétoldalas
bronz emlékérem füllel (29mm) T:XF ph., patinaAustria 1898. "In memory of the freedom fighters of 1848,
the Austrian Social Democrats 1898" double-sided bronze medallion with ear (29mm) C:XF ph., patina..... 10 000

32744. Ausztria 1907. "May&amp;Holfeld 100. évfordulója- és Robert Holfeld 25. évfordulója alkalmára / Alapítóház
- Wien 1807-1907 Georgswalde" fém plakett. Szign.: Richard Placht (47x75mm) T:VF, patina, kis
peremhibaAustria 1907. "Zur feier des 100 jahr bestandes der May &amp; Holfeld - und des 25 jahr
bestandes der Robert Holfeld / Gründungshaus- Wien 1807-1907 Georgswalde" metal plaquette. Sign.:
Richard Placht (47x75mm) C:VF, patina, small edge error.....................................................................................5 000

32745. Ausztria 1929. "Dem Fortschritte - Die Niederösterreiches Landes-Landwirtschaftskammer (A haladásért -
Alsó-Ausztriai Állami Mezőgazdasági Kamara)" kétoldalas, aranyozott bronz érdemérem, hátoldalán "1929"
gravírozással (55mm) T:AU aranyozás lekopottAustria 1929. "Dem Fortschritte - Die Niederösterreiches
Landes-Landwirtschaftskammer" double-sided, gilt bronze medal, with "1929" engrave on the back (55mm)
C:AU worn gilt...............................................................................................................................................................2 800

32746. Ausztria 1976. "1000 Jahre Babenberger in Österreich - 976-1976 / NÖ Jubiläumsausstellung - Stift
Lilienfeld (Babenbergek 1000 éve Ausztriában - 976-1976 / Alsó-Ausztriai Jubileumi Kiállítás - Lilienfeldi
Apátság)" aranyozott bronz emlékérem (65mm) T:AUAustria 1976. "1000 Jahre Babenberger in Österreich
- 976-1976 / NÖ Jubiläumsausstellung - Stift Lilienfeld (1000 Years of Babenbergs in Austria - 976-1976 /
Lower Austria Jubilee Exhibition - Lilienfeld Abbey)" gilt bronze medallion (65mm) C:AU.................................4 000

32747. Ausztria DN "Andreas Hofer" ezüstözött emlékérem (50mm) T:XFAustria ND "Andreas Hofer" silver plated
metal medal (50mm) C:XF..........................................................................................................................................1 000

32748. Ausztria(?) DN "Franz Liszt" egyoldalas, vastag bronzozott fém plakett. Szign: Franz Stiasny (66x54x19mm)
T:2- durva ph. Austria(?) ND "Franz Liszt" one-sided bronze plaque. Sign.: Franz Stiasny (66x55x19mm)
C:VF strong edge error................................................................................................................................................8 000

32749. Amerikai Egyesült Államok 1967. "Day of Aero & Astro Philately - New York" kétoldalas fém emlékérem,
peremében "W. Germany" jelzéssel (40mm) T:UNC (eredetileg PP)USA 1967. "Day of Aero & Astro
Philately - New York" double-sided metal medallion with "W. Germany" mark on the edge (40mm) C:UNC
(originally PP)................................................................................................................................................................1 000

32750. Amerikai Egyesült Államok 1975. "A tizenhárom Eredeti Állam Hivatalos Bicentenáriumi Érmei" 13xklf Ag
emlékérem kapszulában, dekoratív fa keretben (13x19.44g/0.925/39mm) T:PP, a tárolón tollal firkált
ragasztóUSA 1975. "The Official Bicentennial Medals of the 13 Original States" 13xdiff Ag
commemorative medallion in capsule, in a decorative wooden frame (13x19.44g/0.925/39mm) C:PP,
scribbled tape on the case......................................................................................................................................120 000

32751. Amerikai Egyesült Államok 1977. "Making gingerbread" karácsonyi Ag tömb dísztokban, tanúsítvánnyal
(33,55g/0.925/23x45mm) T:AU (eredetileg P)USA 1977. "Making gingerbread" Christmas Ag ingot -
Franklin Mint in original case, with certificate (33,55g/0.925/23x45mm) C:AU (originally P)...........................22 000

32752. Belgium 2019. "Nemzeti zsetonok - Belga örökség / Fort Breendonk" Cu-Ni emlékérem (30mm) T:XF kis karc
/ Belgium 2019. "National tokens - Belgian Heritage / Fort Breendonk" Cu-Ni commemorative medallion
(30mm) C:XF small scratch............................................................................................................................................300

32753. Belgium DN "I. Baldvin belga király" bronz emlékérem bakelit keretbe foglalva. Szign.:Fisch Weiler (70mm,
keret:110mm) T:XF a kereten ph Belgium ND "King Baudouin of Belgium" bronze commemorative medallion
in vinyl frame. Sign.:Fisch Weiler (70mm, frame:110mm) C:XF edge error on the frame................................... 2 400

32754. Bulgária DN "Szabadság-emlékmű, a Shipka-csúcs" aranyozott bronz emlékérem (50mm) T:XFBulgaria ND
"Freedom Monument, Shipka Peak" gilt bronze medallion (50mm) C:XF.............................................................1 600

32755. Csehszlovákia 1955. "Mezinárodni Modelárská Soutěž - ČŠR 1955 (Nemzetközi Modellverseny -
Csehszlovák Köztársaság, 1955)" ezüstözött bronz díjérem eredeti tokban, hátoldalán "II. místo kategorie:
Modely motorové upoutané trysky (II. hely, motorral lekötött sugárhajtású modellek kategóriában)"
gravírozással (60mm) T:XFCzechoslovakia 1955. "Mezinárodni Modelárská Soutěž - ČŠR 1955
(International Modeling Competition - Czechoslovak Republic 1955)" silvered bronze award medal in
original case, with "II. místo kategorie: Modely motorové upoutané trysky (2nd place in the category:
Motor-tethered jet models)" engrave on the back (60mm) C:XF............................................................................3 000
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32756. Franciaország 1845. "Childebert és Ultrogothe / Lyoni Civil Kórházak Igazgatósága" peremén jelzett,
kétoldalas bronz emlékérem kapszulában. Szign.: J. Schmitt F. "CHILDEBERT ET VLTROGOTHE
FONDATEVRS DXLII / CONSEIL GENERAL D'ADMINISTRATION DES HOPITAUX CIVILS DE LYON
1845" (56mm) T:AU patinaFrance 1845. "Childebert and Ultrogothe / Lyon Civil Hospitals Directorate"
two-sided bronze medallion in capsule, hallmarked on the edge. Sign.: J. Schmitt F. "CHILDEBERT ET
VLTROGOTHE FONDATEVRS DXLII / CONSEIL GENERAL D'ADMINISTRATION DES HOPITAUX
CIVILS DE LYON 1845" (56mm) C:AU patina.......................................................................................................10 000

32758. Finnország 1961. "75 éves a Postatakarékpénztár" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:AU Finland
1961. "The Postal Savings Bank is 75 years old" double-sided bronze commemorative medal (32mm) C:AU1 000

32759. Franciaország 1969. "Bonaparte Napóleon születésének 200. évfordulójára" 19xklf kétoldalas bronz
emlékzseton, egy kivétellel teljes sor, eredeti, kopottas karton gyűjtőlapon T:UNC,AU patina, közte
ph.France 1969. "For the 200th anniversary of the birth of Napoleon Bonaparte" 19xdiff double-sided bronze
commemorative token, complete series with one exception, on original, worn cardboard collector's sheet
C:UNC,AU patina, including edge error.................................................................................................................... 6 000

32760. Franciaország 1969. "Henri Barbusse" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE" anyagjelzéssel.
Szign.: G. Simon (76mm) T:XF szennyeződésFrance 1969. "Henri Barbusse" double-sided bronze
medallion, with "BRONZE" materlal mark on the edge. Sign: G. Simon (76mm) C:XF dirt.............................. 36 000

32761. Franciaország 1990. "Presti France, Medailles, coupes - La Cuivrerie de Cerdon - DIFO Fonderie Zamak -
Marleix-Redon Gravure, mecanique (Presti France, érmek és kupák - Cerdon Rézmű - DIFO Zamak Öntöde
- Marleix-Redon Gravírozás, mechanikus)" fém emlékérem, egyik oldalán műgyantás, eredeti "Presti
France" gyártói tokban (69mm) T:AUFrance 1990. "Presti France, Medailles, coupes - La Cuivrerie de
Cerdon - DIFO Fonderie Zamak - Marleix-Redon Gravure, mecanique" metal medallion, with synthetic resin
on one side, in original "Presti France" maker's case (69mm) C:AU..................................................................... 2 000

32762. Franciaország 1990. "Európai Biztonsági Tanács konferencia - Párizs" bronz emlékérem (68mm) T:AU
France 1990. "Conférence sur la Sécurité et la Coopération en Europe - Paris" bronze commemorative
medallion (68mm) C:AU..............................................................................................................................................1 400

32763. Franciaország 2001. "Notre-Dame de Lourdes (Lourdes-i Szűzanya szentélye)" kétoldalas sárgaréz
emlékérem a felszentelés 100. évfordulója alkalmából (34mm) T:AUFrance 2001. "Notre-Dame de Lourdes
(Sanctuary of Our Lady of Lourdes)" two-sided brass commemorative medal on the occasion of the 100th
anniversary of the consecration (34mm) C:AU.........................................................................................................2 000

32764. Franciaország DN "Belügyminisztérium / Szajna-Saint-Denis prefektúra" részben műgyantás,
ezüstpatinázott bronz emlékérem, peremén "Pichard Balme" gyártói jelzéssel, eredeti dísztokban (70mm)
T:AU ph France ND "Ministere de L'Interi eur / Prefecture de la Seine-Saint-Denis" silver-plated bronze
commemorative medallion with partly synthetic resin, with "Pichard Balme" makers mark on the edge, in its
original hard case (70mm) C:AU edge error.............................................................................................................3 000

32765. Franciaország DN "St. Vincent de Paul / Frederic Ozanam" bronz emlékérem. Szign.: Müller (58mm)
T:XFFrance ND "St. Vincent de Paul / Frederic Ozanam" bronze medallion. Sign: Müller (58mm) C:XF.........5 500

32766. Izrael 1975-2003. 8db (7xklf) emlékéremből és -zsetonból álló tétel, mindegyiken "ISRAEL GOVERNMENT
COINS AND MEDALS CORPORATION" gyártói jelzés, + 5db emléklap T:UNC-XFIsrael 1975-2003. 8pcs
(7xdiff) commemorative medal and token lot, all with "ISRAEL GOVERNMENT COINS AND MEDALS
CORPORATION" maker's mark, + 5pcs sheets T:UNC-XF.................................................................................. 2 000

32767. Izrael 1995. "Jeruzsálem 3000 éves" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (39mm) T:UNCIsrael 1995. "Jerusalem
3000 years old" two-sided Cu-Ni medallion (39mm) C:UNC..................................................................................2 000

32768. Kína DN A Nyári Palota szuvenír érme karton belépőn T:AUChina ND Souvenir coin of the Summer Palace
on entry ticket C:AU.....................................................................................................................................................1 600

32769. Lengyelország ~1970. "Swinoujscie" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XF patinaPoland ~1970.
"Świnoujście" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF patina......................................................................3 000

32770. Lengyelország 1978. "Baltamerica Közös Szolgálat - BMP - DSR - PLO - 1968-1978" kétoldalas bronz
emlékérem (69mm) T:XFPoland 1978. "Baltamerica Joint Service - BMP - DSR - PLO - 1968-1978"
kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XF...............................................................................................................2 400

32771. Edward Sitek (1940-2002) 1982. "100 éves a lengyel munkásmozgalom / Nagy proletariátus - SDKPiL,
PPS-Lewica, KPP, PPR, PZPR" kétoldalas bronz emlékérem műanyag tokban (80mm) T: 1- foltEdward
Sitek (1940-2002) 1982. "100 Lat Ruchu Robotniczego W Polsce / Wielki Proletariat - SDKPiL,
PPS-Lewica, KPP, PPR, PZPR" two sided bronze medallion in plastic case (80mm) C:AU spotted............... 5 000

32772. Lengyelország DN "Beatus Maximilianus Kolbe" fém plakett, dísztokban (~113-115mm) T:XFPoland ND
"Beatus Maximilianus Kolbe" commemorative plaque in display case (~113-115mm) C:XF............................. 3 000

32773. Nagy Britannia 1851. "DISSOCIATA LOCIS CONSORDI PACE LIGAVIT" ("Békében és barátságban
összekötötte a távol egymástól elválasztott dolgokat") Az 1851-es brit Nagy Kiállítás bronz kitüntetési
díjérme amivel a kiállítókat díjazták. A hátoldalon Viktória királynő és Albert herceg portréjával. Az érem
kettő darabban van, peremirat nélkül (lesorjázva?), mindkettő menetes (csavarozható) rátéttel. (76mm)
T:XF, patina, karcGreat Britain 1851. "DISSOCIATA LOCIS CONSORDI PACE LIGAVIT" ("In peace and
friendship, things far apart are bound together") bronze Prize Medal of honour awarded to exhibitors at the
Great Exhibition of 1851. On the reverse is a portrait of Queen Victoria and Prince Albert. The medal is in
two pieces, without edge lettering (obliterated?), both with threaded (screwed) inlays. (76mm) T:XF,
patina, scratchesReferenc.: British Historical Medals: 2462. var.........................................................................12 000

32774. Nagy-Britannia 1897. "Viktória királynő jubileuma - a brit királyi család négy generációja" kétoldalas bronz
emlékérem (32,5mm) T:XF-VF, patina, pici peremhibaGreat Britain 1897. "Queen Victoria Jubilee - four
generations of the british royal family" two-sided bronze commemorative medallion (32,5mm) C:XF-VF,
patina, tiny edge errorRef.:Royal Commemorative Medals 1837-1977:W&amp;E#3125A2..............................5 000
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32775. Nagy-Britannia 1987. "WIZO (Nők Nemzetközi Cionista Szervezete)" kétoldalas fém emlékérem eredeti,
erősen sérült tokban (38mm) T:UNC (eredetileg PP) patinaUnited Kingdom 1987. "WIZO (Women's
International Zionist Organization)" two-sided metal medallion in original, but hard-damaged case.
"FEDERATION OF WOMEN ZIONISTS OF GREAT BRITAIN & IRELAND / BIENNIAL CONFERENCE -
JERUSALEM 1987" (38mm) C:UNC (originally PP) patina.......................................................................................400

32776. Német államok / Poroszország / Köln 1865. "Általános Mezőgazdasági Kiállítás Köln 1865" ezüstözött
bronz emlékérem (41mm) T:XF kis ph., patinaGerman States / Prussia / Cologne 1865. "Allgemeine
Landwirtschaftliche Ausstellung zu Cöln 1865 (International Agricultural Exhibition in Cologne 1865)" silver
plated bronze medal (41mm) C:XF small edge error, patina................................................................................10 000

32777. Német Császárság 1890 (Drentwett, Augsburg). "BISMARCK-GEDENK-THALER". emlékérem füllel 34
mm. 15,8 g. T:2- ph,. / German Empire 1890 Bismarck memorial Thaler metal commemorative medal with
ear C: EF Bennert 79. Müller 67. Slg. Marienburg 7507....................................................................................... 13 000

32778. Németország/Ausztria(?) 1947. "PROSIT / ICH BRING DIR GLÜCK IM NEUEN JAHR" ezüstözött Zn újévi
szerencse zseton (23mm) T:2.................................................................................................................................... 1 400

32779. NSZK 1972. "XX. Olympiade München 1972" acél olimpiai résztvevői emlékérem, eredeti lezárt plexi
tokban (50mm) T:UNCFRG 1972. "XX. Olympiade München 1972" steel Olympic participant
commemorative medallion in original, sealed plexi glass case (50mm) C:UNC................................................ 60 000

32780. 1980. "Berlin, az NSZK fővárosa - Köztársasági palota / Az IUS 13. kongresszusa" kétoldalas Cu-Ni
emlékérem (35mm) T:1- patina 1980. "Berlin Hauptstadt der DDR - Palast der Republik / 13th Congress of the
IUS - Berlin, Capital of the GDR" two sided Cu-Ni commemorative medallion (35mm) C:AU patina...................400

32781. Német Demokratikus Köztársaság 1983. "Frohburg 1233-1983" jelzett meisseni porcelán érem (65mm) +
1985. "Lipcsei vásárok / Meissen 1710-1985" jelzett meisseni porcelán érem (41mm) T:1German
Democratic Republic 1983. "Frohburg 1233-1983" hallmarked meissen porcelain medallion (65mm) + 1985.
"Leipziger Messen / Meissen 1710-1985" hallmarked meissen porcelain medallion (41mm) C:UNC.............. 1 200

32782. NSZK 1988. "6. Labdarúgó-Európa-bajnokság Henri-Delaunay Kupa 1986-88" 8xklf (mérkőzések
helyszínei) Ag emlékérem kapszulában és eredeti dísztokban (23,33g/0.925/38,5mm) T:PP, a tok belső
ragasztása elengedettGFR 1988. "6. Fussball-Europameisterschaft Henri-Delaunay Pokal 1986-88
Bundesrepublic Deutschland" 8xdiff (by venues) Ag commemorative medallion in capsule and original
case (23,33g/0.925/38,5mm) C:PP, the inner glue of the case released............................................................90 000

32783. Németország 2006. "FIFA Labdarúgó Világbajnokság" kétoldalas Ag emlékérem kopott dísztokban (30mm)
T:PP de kis ujjlenyomat, kis szennyeződés látható Germany 2006. "FIFA Football World Cup" two-sided Ag
commemorative medallion with case in used condition (30mm) C:PP but tiny fingerprint and small dirt..........4 000

32784. NDK DN "25 Jahre Spezieller Aussenhandel / Für den schutz der Arbeiter u. Bauern Macht" kétoldalas
bronz emlékérem (46mm) T:AU, patinaGDR ND "25 Jahre Spezieller Aussenhandel / Für den schutz der
Arbeiter u. Bauern Macht" two-sided bronze commemorative medallion (46mm) C:AU, patina........................2 000

32785. Németország DN Friedrich Schillert ábrázoló egyoldalas bronz emlékérem. Szign.: EY (43mm)
T:XFGermany ND one-sided bronze commemorative medal depicting Friedrich Schiller. Sign.: EY (43mm)
C:XF...............................................................................................................................................................................1 600

32786. Németország DN "Richard Wagner - A Nibelung gyűrűje / A Rajna kincse" aranyozott fém modern
emlékérem (70mm) T:PPGermany ND "Richard Wagner - The Ring of the Niebelung / The Treasure of the
Rhine" gilt metal modern commemorative medallion (70mm) C:PP...................................................................... 3 000

32787. Németország DN "Frankfurt am Main" kétoldalas, aranyozott emlékérem (40mm) T:AU (eredetileg
PP)Germany ND "Frankfurt am Main" double-sided, gilt medallion (40mm) C:AU (originally PP).................... 1 200

32788. Olaszország ~1930. "Olasz Nemzeti Biztosítótársaság" kétoldalas bronz emlékérem füllel (33mm) T:XF Italy
~1930. "La Nationale Compagnia Italiana di Assicurazioni" two-sided bronze medallion with ear (33mm) C:XF400

32789. Portugália 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos livres dos trabalhadores (A
munkavállalók szabadidejének felhasználásával foglalkozó országos intézet) 1935-1985" bronz emlékérem
eredeti dísztokban (80mm) T:UNC patinaPortugal 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos
livres dos trabalhadores 1935-1985" bronze commemorative medallion in its original case (80mm) C:UNC
patina.............................................................................................................................................................................2 000

32790. Portugália DN "Mui Nobre e Sempre Leal Cidade de Lisboa" egyoldalas bronz emlékérem (60mm)
T:1-Portugal ND "Mui Nobre e Sempre Leal Cidade de Lisboa" one-sided bronze commemorative medallion
(60mm) C:AU...................................................................................................................................................................400

32791. Románia DN "Arad 950 / Ziridava 2000" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XFRomania ND "Arad 950 /
Ziridava 2000" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF................................................................................3 000

32792. Szlovákia 2006. "II. Rákóczi Ferenc újratemetésének 100. évfordulója" jelzett Ag emlékérem kapszulában,
"FRANCISCVS II RAKOCZI 1676-1735 / CASSOVIA - 1906 - 29. OCTOBER - 2006"
(35,27g/0.925/40mm) T:PP, pici foltSlovakia 2006. "The 100th anniversary of the reburial of Ferenc II
Rákóczi" hallmarked Ag commemorative medallion in capsule (35,27g/0.925/40mm) C:PP, tiny spot......... 13 000

32793. Szlovákia 2007. "770 éves Ipolyság" egyoldalas bronz emlékérem tokban (60mm) T:UNCSlovakia 2007.
"700th Anniversary of Šahy / Ipolyság" one-sided bronze commemorative medallion in case (60mm) C:UNC4 000

32794. Szovjetúnió ~1960-1980. "A Breszti erőd hősei" 5 darabos alumínium emlékérem és emlékplakett sorozat
műanyag tartótokban (210x125mm) T:1-Soviet Union ~1960-1980. "Heroes of the Brest Fortress" 5 pieces
aluminium commemorative medallion and plaque serie in plastic case (210x125mm) C:AU............................ 2 000

32795. Szovjetunió / Grúzia ~1960-1980. fém plakett festett vörös csillaggal, aranyozott sarló-kalapács jelképpel,
illetve a Grúz Szovjet Szocialista Köztársaság festett zászlajával eredeti fa dísztokban (108x79mm)
T:AUSoviet Union / Georgia ~1960-1980. metal plaque with painted red star, gilt hammer and sickle symbol,
and painted flag of the Georgian Soviet Socialist Republic, in original wooden case (108x79mm) C:AU........3 000
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32796. Thaiföld DN "V. Rama király" kétoldalas, aranyozott fém emlékérem a Magyar Pénzverő kiadásában,
kapszulában (30mm) T:PP Thailand ND "King Rama th Fifth" double-sided, gilt metal medal, issue of the
Hungarian Mint, in capsule (30mm) C:PP.................................................................................................................1 400

32797. ~1990. "Louis Braille 1809-1852" kétoldalas bronz emlékérem (5x) (35mm) T:AU ~1990. "Louis Braille
1809-1852" two-sided bronze commemorative medallion (5x) (35mm) C:AU..................................................... 1 400

32798. DN "Shell - A repülés története" bronz emlékzseton (13xklf) T:XF,VFND "Shell - The history of flight" bronze
commemorative token (13xdiff) C:XF,VF..................................................................................................................1 800

32799. Vegyes 4dbos emlékérem tétel, közte három darab Közel-keleti (Kuvait, Jeddah) valamint egy osztrák
emlékérem Karintia címerével T:AU,XF.................................................................................................................... 1 400

32800. 5db-os vegyes, nagyrészt külföldi emlékérem tétel T:XF,VF az egyik rátét ragasztása elengedett5pcs of
mixed, mostly foreign commemorative medallion lot C:XF,VF the glue of one of the appliques is loose...........1 000
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